

अनुसूची ३

दफा ४ को उपदफा (५) सँग सम्बन्धित

नवीकरण भएका लाभग्राहीको सूची

प्रदेश : गण्डकी जिल्ला : बाग्लुङ गा.पा/न.पा. : बाग्लुङ

क्र.सं.	वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)
१	१	डिल बहादुर खड्का	२००७०७०४०२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२१०६१८२०००३५
२	१	खीम बहादुर खड्का	२०६९०७०६०३६३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२०२०२१०६१८१९५६५५
३	१	सरस्वती घर्ती	२०२३१०११०१०६१	विधवा	८२८२०२१०६१८२०३०१८
४	१	राम बहादुर खत्री	२००८०२२२०१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२१०६१८१९५३१६
५	१	मन कुमारी साक्की	२०१८०८०९०१८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२४२०२२१०२३१३०४२३
६	१	हिरा बहादुर खत्री	२००९०७१५०६२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२२०८१६१२४६४१
७	१	श्रीमती पूर्ण घले	२०१००२२५००५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७२०१००२२५००५२१२
८	१	जगत बहादुर दर्जि	२००४०४०६००२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६२००४०४०६००२६४२
९	१	रीयाज सुनार	२०७७०५११०७९१६	दलित बालबालिका	७२५२०२१०६१८२०१८४१
१०	१	एरिक सुनार	२०७७०९०४०३३१८	दलित बालबालिका	७२९२०२१०२०८१४५६४६
११	१	जंग बहादुर सुनार	२०१८०३२७००८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२०२०२१०७१८१२०१०१
१२	१	हर्क बहादुर खड्का	२००८०३०७०२८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२१०७१८११५५४९
१३	१	मैती खड्का	२००८०३०४०५०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२००८०३०४०५०८९
१४	१	गणेश कुमारी खत्री	२००८०३२५०१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२१०७१८१२०३१३
१५	१	लिला कार्की	२०१५०३१५०८४९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२६२०२१०६१८२०२२३०
१६	१	तुलसी साक्की	२०२९१०१५०३२०६	विधवा	७२०२०२१०६१८२०१४२६
१७	१	लाले सुनार	२०११०३१२०१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२१०६१८२०३२५५
१८	१	धन बहादुर कार्की	२००७१२२९०८३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२१०६१८२००९५६
१९	१	सोफिया सुनार	२०७७१०२९०५४३३	दलित बालबालिका	८२१२०२१०६१८२०२३४९
२०	१	प्रेमा कार्की	२०२११२१२००९५४	विधवा	६२१२०२१०६१८२००५३७
२१	१	प्रदिशा नेपाली	२०७८०४१४०७५६४	दलित बालबालिका	७२७२०२११२२४१२२२०९
२२	१	मिन कुमारी खत्री	२०१००४१०१०४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२२०८१६१२४८०९
२३	१	भिम बहादुर साक्की	२०१९०२१८०१७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२५२०२३०८०७११०९२७
२४	१	अमृता छन्तेल	२००५०१०५०९८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७१२००५०१०५०९८९८
२५	१	झम बहादुर खड्का	१९९९०१०६००६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२१९९९०१०६००६२७२
२६	१	विन्द्र बहादुर खत्री	२००००४३१००१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९२००००४३१००१०४२
२७	१	श्रीमती नन्दकली पुन	१९९३०१०७००३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२१९९३०१०७००३३९२
२८	१	आकृती नेपाली	२०७७०३२३०६२७२	दलित बालबालिका	६२९२०२१०३१०१०४८२४
२९	१	पवी मगर्नी	२००८०५१५०४९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२१०३१०१०३५४८
३०	१	खम बहादुर कुवर	१९९८११०३०११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२१०३१०१००९२०
३१	१	टेक बहादुर श्रीस	२००७१०१००४८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२१०३१०१०३२२१
३२	१	श्री भीम बहादुर खड्का	२००६०८२८०१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२१०३१०११००२७
३३	१	होम बहादुर साक्की	२०१६०७२००११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२७२०२१०३१०१०४९५९
३४	१	यम बहादुर कुवर	२००७०५१५१०१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२१०३१०१०५५५४
३५	१	विष्णु कुमारी खड्का	२००८०६१३००२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०२००८०६१३००२८२२
३६	१	उमा कुमारी खत्री	२०१४१२२५००२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२१२०१४१२२५००२७४२
३७	१	नन्दकली भण्डारी	२०१००५२६००१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०२०१००५२६००१२६२
३८	१	खगी बुढाथोकी	२००९०९१७००३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००९०९१७००३०१२
३९	१	श्रीमती गौमती खड्का	२००७०३१४००२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७८२००७०३१४००२२२२
४०	१	नरी खत्री	२०१४०१०८००२१६	विधवा	१४४२०१४०१०८००२१६२

४१	१	भिम कुमारी खड्का	२०१३०४१७०१३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८०२०१३०४१७०१३२८२
४२	१	मनीकला सुनार	२०१५१०१००२८१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२९२०१५१०१००२८१२२
४३	१	देबी माया गुरुड	२००९१११४०२५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२२०८१०११४११८
४४	१	दिल माया घर्ति थापा	२०११०८१६०३२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२३०२०११३४७५३
४५	१	हिरा कुमारी खत्री	२०१००१२५०५१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२२०८१०१०४९४३
४६	१	तन बहादुर खड्का	२०११०१०२०७८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२२०८१०१२०१२६
४७	१	चन्द्र कुमारी पुन	२०१९१२०३००८२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२७२०२२०८१०११५६२३
४८	१	तेज बहादुर खड्का	२००४०४१६००४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९२००४०४१६००४१२२
४९	१	झम बहादुर खत्री	१९९५०११५०२४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२१९९५०११५०२४६५२
५०	१	डम्मा कुमारी खड्का	१९८५०१०४००३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२१९८५०१०४००३०८२
५१	१	डिल बहादुर खत्री	२००५०२१३०२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२११२००५०२१३०२०६९
५२	१	केरम बहादुर बुढा	२०००१११५०६७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२११२०००१११५०६७४५
५३	१	हस्तकला काउचा	१९९११२२८००४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६१९९१२२८००४२५२
५४	१	पर्शु राम जैसी	१९९१०९१४००२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८१९९१०९१४००२४१२
५५	१	वलराम सुवेदी	२०००१२०७००९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५२०००१२०७००९२५२
५६	१	शिव कुमारी खत्री	२००५०३०५०३०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६२००५०३०५०३०७९२
५७	१	शिवधरी पुन मगर	२००१०१०३०१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६२००१०३०१९९८२
५८	१	शेर बहादुर खड्का	१९८९०४०२००२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३१९८९०४०२००२९५२
५९	१	सम्मर बहादुर भण्डारी	१९९२०३०३००३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०१९९२०३०३००३८५२
६०	१	नेवान बिश्वकर्मा	२०७७०८०१०७०५१	दलित बालबालिका	२२२२०२०१०३१०११०३०२
६१	१	बिष्णु कुमारी थापा	२०२३०३१४००८७२	विधवा	६२१२०२१०३१०१०२३५०
६२	१	श्रीमती डमु कुमारी क्षेत्री	२०१३१२०००२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२३२०१३१०२०००२०६२
६३	१	गौरी खत्री क्षेत्री	२०१४०५२७०००८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४८२०१४०५२७०००८४२
६४	१	पवित्रा कुंवर	२०१३०९१४००२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३३२०१३०९१४००२६८२
६५	१	पातली भन्ने ढक कुमारी खड्का	२००८०६१५००६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८२००८०६१५००६८३२
६६	१	डिल बहादुर कवर	२००९०८०३०२२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२२०८१०११०८३९
६७	१	रत्न श्रीस बुढाथोकी	२००९०२१००९९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२२०७०४१५३४५५
६८	१	सिता देवी सुवेदी थापा	२०३४०९२८००५२४	विधवा	९२८२०२१०३१०१०७७११
६९	१	बेग बहादुर श्रीस	२००७०९१७०२३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२१०३१०१०३९२०
७०	१	तिल कुमारी सुनारनी	२०१६०८२१००८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२०२०१२१५१२२७०१
७१	१	सुर्बि सुनार	२०७९०३११०८०८९	दलित बालबालिका	९२२२०२३०४१९११५०२७
७२	१	सम्राट सुनार	२०७९०४२३०९८०९	दलित बालबालिका	३२४२०२३०९९१४०८४२
७३	१	लिला कुमारी खड्का	२०१००३१०१०३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२२०८०५११३४३५
७४	१	दिक्षा नेपाली	२०७९०४१३०८६२५	दलित बालबालिका	३२२०२२१२१५१३१२८
७५	१	जित बहादुर थापा मगर	२००८०८०९०२९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२२०२२०१५४०२४
७६	१	अनुश नेपाली	२०७९०९०५०५९०२	दलित बालबालिका	३२९२०२३०३११११०५९
७७	१	कौशिला सुदानी भन्ने कौशिला देवी राना सुदानी	२००७०२१२००२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६२००७०२१२००२७७२
७८	१	मन कुमारी सार्की	२०१८१०२२०१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२३२०२२०८१०११४३३३
७९	१	सुहाना वि.क	२०७९०६१७०३७३४	दलित बालबालिका	६२३२०२२११०६१२४३२६
८०	१	शिभान्सीका विश्वकर्मा	२०७९०४०७०६६७५	दलित बालबालिका	९२२२०२२११०६१२३५१६
८१	१	चन्द्र बहादुर खत्री	२०१०१०१८०४२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२२११०६१२९२७
८२	१	खिम कुमारी थापा	२०२३१११५००३०२	विधवा	१६६२०२३१११५००३०२२
८३	१	श्रीमती मान कुमारी सिंह खत्री	२०१९०९०५०१६४	विधवा	१४०२०१९०९०५०१६४२
८४	१	लिलावती सर्किनी	२०१९०४०५००३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६१२०१९०४०५००३०६२
८५	१	सितादेवी पुन	२०२३०२२५००२६८	विधवा	१५३२०२३०२२५००२६८२

८६	१	सरी भण्डारी	२०२२०७१७००३६५	विधवा	११६२०२२०७१७००३६५२
८७	१	जीत बहादुर सार्की	२०१८०४१००४२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२७२०२१०८२४१३१७०७
८८	१	हरिकला गुरुड	२००८०११०११९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२१०८२४१३०६५३
८९	१	डिल कुमारी खडका	२०१२०८२२०१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२३११०९१४१२०१
९०	१	सदिक्षा नेपाली	२०८००५१२०७२२३	दलित बालबालिका	१२२०२३११०९१३३४०३
९१	१	अमृता काउचा मगर	२००८०५२७०१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२२०६०६११६३४
९२	१	राजीका कुमारी खड्का	२०११०३२५०२८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२२०८१०१११४३०
९३	१	हेप्पीबा सुनार	२०७९०३२६०६९७४	दलित बालबालिका	२२८२०२२११०६१३०८१६
९४	१	दुर्गा बहादुर खत्री	२००३०३१४०३२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२१०३१०१०१६४४
९५	१	चोक बहादुर खत्री	२००७०४२००२६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२१०३१०१०५३०८
९६	१	तिलु सुवेदी	२००७०४१९०१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२१०३१०१०४२८
९७	१	हरिकला कवर	२०१००६०५०४१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२२०८०५१२०१०७
९८	१	सीता बि क	२०४६११२१०१८६१	विधवा	७२२२०२२०६०६११२१३६
९९	१	खिम कुमारी भण्डारी	२०२२०८२५००१५२	विधवा	११८२०२२०८२५००१५२२
१००	१	टिका कुमारी पुन	२०२०११०१००१३४	विधवा	१४५२०२०११०१००१३४२
१०१	१	श्रीमती भुम कुमारी भण्डारी	२०१७१००९०००८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९२२०१७१००९०००८५२
१०२	१	शान्ति कुमारी सार्की	२०२३१२०५००२६९	विधवा	१३९२०२३१२०५००२६९२
१०३	१	सुन्तलि देवि कुँवर थापा	२०२५०९२७००७०२	विधवा	४२३२०२१०९१४१४०४२७
१०४	१	रक्षा नेपाली	२०७७०६१०१२७७५	दलित बालबालिका	९२६२०२१०८२४१३२५५०
१०५	१	जमुना जैसी	२००८०३०५०७३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२१०८२४१८२६०९
१०६	१	प्रमिशा नेपाली	२०७८०३१४०३८१३	दलित बालबालिका	९२४२०२१०८२४१३११२०
१०७	१	केहर सिं कामी	२००७०२०९००३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२००७०२०९००३४९२
१०८	१	हिरा कुमारी खत्री	२०१७०७१६००७९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२१२०२२०६०६१०५९२७
१०९	१	प्रकाश खत्री	२०७३१२२०१०१६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९२२०२२०८०४१२४९४०
११०	१	भुमा कुमारी विश्वकर्मा	२०४३०५०५०१९२१	विधवा	१०४२०४३०५०५०१९२१२
१११	१	प्रियान्स सुनार	२०७९०३१७०४८२५	दलित बालबालिका	१२२२०२२०८०५१२०३४२
११२	१	पुर्णकली खत्री	२०२५०५११००१८३	विधवा	११९२०२५०५११००१८३२
११३	१	बिद्या देवि भन्डारी	२०३२०१०४००७५३	विधवा	१४९२०३२०१०४००७५३२
११४	१	सुनिता नेपाली	२०४३१००१००२३७	विधवा	१८२२०४३१००१००२३७२
११५	१	नन्दकली विंक	२०२७०४०९००१६३	विधवा	१३७२०२७०४०९००१६३२
११६	१	तुल कुमारी घर्ति मगर	२०३३११२३०००७३	विधवा	११५२०३३११२३०००७३२
११७	१	मसिना खड्का	२०३३०५१३००३५७	विधवा	१७८२०३३०५१३००३५७२
११८	१	पम्फा माया कामी	२०१४०५०४०३३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२९२०२३०४०२११३४५१
११९	१	टिक लक्ष्मी पुन	२००६०६०५०३७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२३०६१८१३५३४९
१२०	१	श्री खिम बहादुर खड्का	२००३०८१५०१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८२०३०३०८१५०१७६१२
१२१	१	नर बहादुर काउचा	२०११०१११०४१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२२०८०५११३००९
१२२	१	थम्मन बहादुर खत्री क्षेत्री	२०१००७२७०११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२२०८०५११३०१९
१२३	१	बल बहादुर खत्री	२००९०४३००२४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२२०८०५११४४३२
१२४	१	हरि कला खत्री	२००९०८१५०९७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२१०१२११३३३४
१२५	१	तिला कुमारी क्षेत्री	२०२६०९०६००१२६	विधवा	१७६२०२६०९०६००१२६२
१२६	१	नन्दकली पाध्य	२०३१०१०२००२५४	विधवा	१८३२०३१०१०२००२५४२
१२७	१	लक्ष्मी कुमारि राना	२०३५१०२३०००९६	विधवा	१६६२०३५१०२३०००९६२
१२८	१	रेम कुमारी काउचा	२०२७०४०२००१७३	विधवा	११२२०२७०४०२००१७३२
१२९	१	देउ माया बुढाथोकी	२०२८०४२३०००२९	विधवा	११२२०२८०४२३०००२९२
१३०	१	धन माया कुँवर	२०३४०८०९००१४२	विधवा	१३८२०३४०८०९००१४२२

१३१	१	रूपी सार्की	२०२९०४०७००१४५	विधवा	१६१२०२९०४०७००१४५२
१३२	१	एन्जल नेपाली	२०७८०४२९०८७७६	दलित बालबालिका	९२६२०२२०२२०१५४७२८
१३३	१	पदम कुमारी बुढाथोकी	१९९००६१७००२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७१९९००६१७००२२६२
१३४	१	हरि कला जैसी	१९९५०७१५०११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७१९९५०७१५०११८३२
१३५	१	हर्क बहादुर गुरुड	२००३०६०५००६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२२००३०६०५००६३६२
१३६	१	विर बहादुर कवर	२००७०७०५००२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४२००७०७०५००२७२२
१३७	१	भीम बहादुर खड्का	२००७१११४०१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२१०३१०११०५५५
१३८	१	पूर्ण बहादुर खत्री	१९९७०७३००८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२१०३१०१०२६०८
१३९	१	कौशिला गुरुड	२०२१०८१५००४९२	विधवा	१५७२०२१०८१५००४९२२
१४०	१	पदम कुमारी खड्का	२०२००४१५००६०२	विधवा	१०१२०२००४१५००६०२२
१४१	१	भुमा खड्का	२०३४०६२५००३४३	विधवा	५२३३२०३४०६२५००३४३
१४२	१	कृष्ण प्रसाद सुवेदी भन्ने कृष्ण पाध्या क्षेत्री	१९९८०७०८०१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२१०२१६१५४८५२
१४३	१	श्रीमति खुर्मा कुमारी कार्की	२००८०३०५०४२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२१०३१०१०३०४३
१४४	१	नर बहादुर थापा	१९८७०३१०००४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६११९८७०३१०००४२२२
१४५	१	नर बहादुर बुढाथोकी	१९९५०५१६००४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३१९९५०५१६००४७६२
१४६	१	श्रीमती हरिमाया काउचा मगर	१९९२१२१५००५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०१९९२१२१५००५५४२
१४७	१	निल बहादुर खड्का	१९९४१२२८००४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२११९९४१२२८००४२१२
१४८	१	नैनकली पुन	२००३०३०६००६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८२००३०३०६००६३१२
१४९	१	पदम बहादुर खत्री	१९९००२०१००७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३१९९००२०१००७३२२
१५०	१	श्रीमती पुतली पुन	२०१२०२०८०३३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२३०६०७१४५३४०
१५१	१	मान कुमारी भण्डारी	२०२६०४०१०१५२२	विधवा	१४५२०२६०४०१०१५२२२
१५२	१	मन कुमारी सार्की	२०३९०६०३००२८८	विधवा	१९५२०३९०६०३००२८८२
१५३	१	पुर्ण कली कामी	२०२६०७१७००१८४	विधवा	१३६२०२६०७१७००१८४२
१५४	१	अमृता भण्डारी	२०१७०९०५००२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०६२०१७०९०५००२५९२
१५५	१	कला दमाई	२०२१०१०१०१३७२	विधवा	१६८२०२१०१०१०१३७२२
१५६	१	कृष्ण कुमारी भण्डारी	२०१७०११८००४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४१२०१७०११८००४६५२
१५७	१	मञ्जु सुनार	२०५१०५१३०१२६६	विधवा	३२०४२०५१०५१३०१२६६
१५८	१	चन्द्र सुनार	२०४२०४०५०१४५४	विधवा	९२५२०४२०४०५०१४५४
१५९	१	थुम कुमारी सुवेदी खत्री	२००६०६२००२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२१०२१६१५४५०७
१६०	१	सुबोध खत्री	२०६८०७०५००७९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१८३२०६८०७०५००७९३२
१६१	१	तिला कुमारी खड्का	२०२९१००७०१२९८	विधवा	९२६२०२३०४०२११४०१६
१६२	१	सुप्रिया बोहोरा	२०७७०५२६१२०२१	दलित बालबालिका	१२६२०२२०२२०१२०२१४
१६३	१	अन्शिक नेपाली	२०७६०५०६०५७४८	दलित बालबालिका	७२२४२०७६०५०६०५७४८
१६४	१	जुना वि.क	२०७८०४०९०४६९४	दलित बालबालिका	५२५२०२१०९१४१४०६५९
१६५	१	तिल बहादुर खड्का	१९९५०६१५०११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८१९९५०६१५०११३६२
१६६	१	जित कुमारी खत्री	२०१००७१००६१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२२०८१०११३६३२
१६७	१	धन बहादुर खत्री	२०१००३१५१४९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२२०८१०११३६०४
१६८	१	गजीन्द्र बहादुर खत्री	२०२८०४०९००४९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५०२०२८०४०९००४९९२
१६९	१	कुनति कुमारी खड्का	२०३९१०१२००१३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३१२०३९१०१२००१३३२
१७०	१	हेमन्त खत्री	२०६१०९०६०००३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९१२०६१०९०६०००३२२
१७१	१	जेनिश परियार	२०८०१०१८०५७५२	दलित बालबालिका	४२३२०२४०३१३११४९०४
१७२	१	मन कुमारी लिम्बु सार्की	२०२०१०१३०१७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२०२०२४०३१३११०६३०
१७३	१	ईस्टेलिया वि.क	२०८००९०४०६१६६	दलित बालबालिका	२२४२०२४०३१३१२०७४२
१७४	१	कालिका क्षेत्री	२०३११२२७०१००९	विधवा	६२१२०२४०३१३१२१७४५
१७५	१	होम बहादुर खड्का	२०५३०३०५१०१९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२३२०२३११०११३२३७

१७६	१	हुमा कुमारी खडका	२०१२०७१७०२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२३११०९१४०१२०
१७७	१	बिबेक बि क	२०७८०४०८०९२२४	दलित बालबालिका	९२७२०२२०६०६११२५३९
१७८	१	श्रीमती मन कुमारी खत्री	२०११०१०७०३६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२२०८०५११५१५७
१७९	१	सुसन विक	२०७६०८२१०३२९४	दलित बालबालिका	८२४६२०७६०८२१०३२९४
१८०	१	सम बहादुर गुरुड	२०१००१२६०२२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२२०८१०११३०२६
१८१	१	हिरा भण्डारी	२००५०६२१००१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२२००५०६२१००१४१२
१८२	१	कृष्णा सुनार	२०७६०७०३०३९१४	दलित बालबालिका	१५१२०७६०७०३०३९१४२
१८३	१	चन्द्रकला खडका	२०११०६०४००२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७८२०११०६०४००२१२२
१८४	१	कृष्ण कुमारी शाक्य	२०२६०४१७००४६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७५२०२६०४१७००४६२२
१८५	१	हरि सिंह सुनार	२०४५०४२७०००४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८४२०४५०४२७०००४३२
१८६	१	प्रिशा नेपाली	२०८०१००७०५७८९	दलित बालबालिका	८२९२०२४०३३१०५९२९
१८७	१	अबिशा नेपाली	२०७७०६२१०९००३	दलित बालबालिका	१२६२०२१०८२९११५२४३
१८८	१	मन्जेश विश्वकर्मा	२०७८०२०१०४६९५	दलित बालबालिका	६२४२०२१०८२४१३२०५८
१८९	१	दल बहादुर कुंवर	२०३१०८२३००२०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२२२०२२०२७१६१२२६
१९०	१	अनुष्का नेपाली	२०८००१०६०४९२४	दलित बालबालिका	२२८२०२३०६०७१५११२८
१९१	१	निस्मा परियार	२०७९१२२३०५१९८	दलित बालबालिका	४२८२०२३०६०७१५१७००
१९२	१	लप्पान बोहोरा	२०८००९०८०१९५२	दलित बालबालिका	२२३२०२४०१११२५९५८
१९३	१	सेती (सार्की) मेजर	२०२६१००१०२९१५	विधवा	२२२२०२३१२३१०५०२१
१९४	१	रामशरण सुवेदी	२००९०३१९०२८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२३११०९१४२५११
१९५	१	रन माया गुरुड	२०१२०९१५०७७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२४०१०२१४४६३०
१९६	१	गौरि कुमारी खडका	२०२१०५०४०३२१५	विधवा	१२१२०२३१२३११०३०४
१९७	१	लक्ष्मी दर्जी	२०८००७२६०४३३३	दलित बालबालिका	५२५२०२३१२३१०५५४५
१९८	१	मिरा सुनार	२०८०१२१३०५१४८	दलित बालबालिका	५२९२०२४०५२९११०६१०
१९९	१	टीकाराम सुवेदी	२०१२०७१५०७३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२३१२३११३५२९
२००	१	कर्ण बहादुर खडका	२०१२१२१५०५५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२४०३२९१३१४४८
२०१	१	बल सिं घर्ति मगर	१९९७०४११००२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०११९९७०४११००२५२२
२०२	१	मिना कुमारी वि.क	२०१९०३०४०३४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२९२०२३०४३०१५०२१३
२०३	१	कुशा कवर	२०११०६११०२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२२१०३३१२०७१२
२०४	१	टुल्की पुन	२०१८०३०५०६०२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२२२०२२०८०४१२५३०८
२०५	१	श्रीमति दिल मया पुन मगर	२००९०३१४०२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२२०२०१२०८१९
२०६	१	बिन्दु कुमारी सुनार	२०१८०९२१०१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२८२०२२०८१०१०५७५४
२०७	१	चन्द्र कुमारी खत्री	२०१००९२८०१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२२०८०५११५४५१
२०८	१	इन्द्र कुमारी पुन	२००९०४१२०२८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२२०८०५११५६०५
२०९	१	रम्मी कुमारी कवर	२०१००२१२०५१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२२०८०५११५७४१
२१०	१	कलावति खत्रीनी	२०१२०३०७०५३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२३०८०७११०५११
२११	१	एक बहादुर लिम्बु सार्की	२०१९०४१६०१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२२०२२१०१२११४८५१
२१२	१	लिला कुमारी जैसी	२०१८१२२२००१८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१०९२०१८१२२२००१८१२
२१३	१	सुमित्रा पुन	२०४००५२३०११३६	विधवा	१२२२०२२११०६१३०४१५
२१४	१	सिरा कुमारी जैसी	२००७०५०५०१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२००७०५०५०१५८७२
२१५	१	अमृता कुमारी पुन	२०१२०८१५१०३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२४०१०३१२१६२०
२१६	१	बिष्णु कुमारी खत्री	२०१२११०७०३०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२४०३३१११०३३
२१७	१	नन्दकली कामी लुहार	२००३०४०३००३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२००३०४०३००३०५२
२१८	१	हिरा देवि खत्री क्षेत्री	२०१६०३०५०३९३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२६२०२२०२२०१२०४४५
२१९	१	धन बहादुर खत्री	२००९०९१२०२७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२२०८०५११५२४७
२२०	१	बिजुला कुमारी खत्री	२०१००२१०१३३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२२०८१६१२४९२५

२२१	१	राम बहादुर दमाइ	२०१७१०१७०१७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२१२०२१०८२९११३४३५
२२२	१	टिका बहादुर कुँवर	२००८०२२५०३२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२१०८२९११४१५१
२२३	१	सान्विक नेपाली	२०७८०७१५०८७२९	दलित बालबालिका	७२०२०२२०२०१२२२०९
२२४	१	तिल कुमारी सुनार	२०१५०३३०००१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४१२०१५०३३०००१९७२
२२५	१	सरस्वती खत्री	२०३६१०१७०००४७	विधवा	१२८२०३६१०१७०००४७२
२२६	१	ओम कुमारी खत्री	२०२२०२०८००१२६	विधवा	१४७२०२२०२०८००१२६२
२२७	१	यम बहादुर कुवर	२००४०५२२००४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८२००४०५२२००४६६२
२२८	१	फुलमाया खड्का	१९९८०११००१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७१९९८०११००१७१४२
२२९	१	धनमाया सार्की	२०१८०७१६०१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२२०२२०६०८१५१३१९
२३०	१	नर बहादुर खत्री	२००८११०७०२३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२२०६०६११३५५
२३१	१	मन कुमारी सुनार	२०१८१२२१०१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२४२०२२०६०६११३४५६
२३२	१	पवि सुनार	१९८९०४१७००१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६१९८९०४१७००१६५२
२३३	१	लाल बहादुर सार्की	१९८९१०१८००१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७१९८९१०१८००१११२
२३४	१	भिम ब० कामी	२००४०५०८००२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२००४०५०८००२८३२
२३५	१	डम्मी कुमारी वि०क	१९९८०६१६००३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०११९९८०६१६००३८७२
२३६	१	दलविर वि०क	१९९९१२०७००३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२१९९९१२०७००३८२२
२३७	१	चन्द्र बहादुर राना वि०क	२००००१०२०२८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३२००००१०२०२८७५२
२३८	१	फुल माया नेपाली	२००१०४२१००४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०२००१०४२१००४०२२
२३९	१	बाटुली सार्की	२००२०५१६००४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६२००२०५१६००४२१२
२४०	१	गोपिराम कामी	२००६०५१५०१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८९२००६०५१५०१०३४२
२४१	१	नन्दकली श्रीस	२०००१२१५०१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९२०००१२१५०१७०२२
२४२	१	नन्दकली शर्मा	२००२०१२४००३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३२००२०१२४००३६६२
२४३	१	पवि कुमारी राना	२००००९०९००५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८८२००००९०९००५०५२
२४४	१	तिल कुमारी खड्का	२००६०११०००८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८२००६०११०००८५३२
२४५	१	श्रीमती तुलसी कार्की	२००२१०१२००७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८२००२१०१२००७६८२
२४६	१	सिता कुमारी मगर	२०१२०३२५०४११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०३२५०४११३४१
२४७	१	चन्द्रकलि सुनार	२०२१०१२२०१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२०२०२४०१५११३६५५
२४८	१	डिल कुमारी कुवर	२०१६०८१००५४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२६२०२३११०१४३४१६
२४९	१	सुप्रिम नेपाली	२०८००६१२०५०५२	दलित बालबालिका	५२४२०२३११०९१३४३११
२५०	१	लिला कुमारी खत्री	२०१२०५१६०३१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२३११०९१३५७५८
२५१	१	छम कुमारी खड्का	२०१२०६२७००९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२३११०९१३५३२६
२५२	१	नगेन्द्र बहादुर खड्का	२०१००३२८०१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०८०५११५११३
२५३	१	श्रीमती मगर	२०१०१२०१०५७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२२०८०५११३४३३
२५४	१	टंक कुमारी खत्री	२००६०९१५०११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२२००६०९१५०११२७२
२५५	१	अस्मिता वि क	२०६३०७११००५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११३२०६१०७११००५१२
२५६	१	समिक्षा पुन	२०६४०९२४०००४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१६०२०६४०९२४०००४७२
२५७	१	निशान भण्डारी	२०६३०३२९०००८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१३२२०६३०३२९०००८२२
२५८	१	रत्न देवी पुन	२००५०३०१००५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२००५०३०१००५८७२
२५९	१	लाल कुमारी क्षेत्री	२००६१०१०००५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२२००६१०१०००५३२२
२६०	१	विन्दा काउचा	२०००१००२००८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११२०००१००२००८२१२
२६१	१	मेख कुमारी जैसि	१९९९०९१९००३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८१९९९०९१९००३३४२
२६२	१	तिल कुमारी खड्का	२००२१११४००६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२००२१११४००६०६२
२६३	१	कौशिला सुनार	१९८८०१०३००२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६१९८८०१०३००२३९२
२६४	१	पवि सुनार	१९८८०३१०००४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३१९८८०३१०००४७९२
२६५	१	डिल्ली सुनार	१९९९०५१७००३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३१९९०५१७००३५८२

२६६	१	रेवती कामी	१९९३०९२५००२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२१९९३०९२५००२७६२
२६७	१	हिरा साक्की	१९९०३१५०१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३१९९०३१५०१९७७२
२६८	१	गौरा कमिनी	१९९११२१५००५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१९९११२१५००५५६२
२६९	१	टेके सुनार	१९९५१२१५००९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८१९९५१२१५००९४६२
२७०	१	फुलमती सुनार	२००४०६२९००१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९२००४०६२९००१०५२
२७१	१	कमानसि कामी	२००४०९१५००६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१२००४०९१५००६८६२
२७२	१	पम्फा वि.क	२००६०४१५००९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८२००६०४१५००९२२२
२७३	१	मन कुमारी वि.क	२००३१२०१००३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२००३१२०१००३४४२
२७४	१	गौ कुमारी कामी	२००४०७०५००४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२००४०७०५००४४२२
२७५	१	चन्द्र बहादुर कामी	२००२०२२९००४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४२००२०२२९००४४७२
२७६	१	गोकुल सुनार	२००००२१००१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०२००००२१००१५९७२
२७७	१	पद्म कुमारी कामी	२००५१२०२००२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०२००५१२०२००२८९२
२७८	१	मैति कमिनी	२००६०११८००२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८९२००६०११८००२६२२
२७९	१	छली कामी	२००२०३०५०२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२००२०३०५०२१०२२
२८०	१	चन्द्रकली वि.क	२००३०४१३००२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३२००३०४१३००२४७२
२८१	१	दिपादेवी श्रीस	२००३१०१८००२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२२००३१०१८००२१९२
२८२	१	देउमाया कार्की	२००३०३०४००७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२००३०३०४००७४३२
२८३	१	लालमती वि.क	२००६०४१०००६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२००६०४१०००६०२२
२८४	१	कौमति पुन मगर	२००००४०५०१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३२००००४०५०१५१२२
२८५	१	चन्द्र कुमारी कुवर	२००५१०१५०४६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४२००५१०१५०४६४२२
२८६	१	पद्म कुमारी मगर	२००१०३०६००९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२००१०३०६००९६५२
२८७	१	तुलसी गुरुड	२००५१२०३००५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५२००५१२०३००५५२२
२८८	१	हरिकला खड्का	२०१८१२२२०००८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०१२०१८१२२२०००८२२
२८९	१	युवराज भण्डारी	२०६५०५२३०००७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१५३२०६५०५२३०००७७२
२९०	१	याम कुमारी सुनार	२०५३१००२००१२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१८७२०५३१००२००१२७२
२९१	१	निर्मल थापा	२०५८०११३०००३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१६६२०५८०११३०००३१२
२९२	१	आशा सुनार	२०६४०७१३००२८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१७८२०६४०७१३००२८३२
२९३	१	सोमिका सुनार	२०७१०११६०३३५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११७२०७१०११६०३३५३२
२९४	१	कमला कामी	२०१६०४०३०२१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२४२०२०११३०११४४०७
२९५	१	रत्न कुमारी खड्का	२००००१०७०१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२००००१०७०१४८८२
२९६	१	रत्न कुमारी श्रीस थापा	२००४०६०३००१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९२००४०६०३००१७५२
२९७	१	सान्ता कुमारी कार्की क्षेत्री	२००६०६१७००१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४२००६०६१७००१७२२
२९८	१	भुमि कला कवर	१९९९०२१५०१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०१९९९०२१५०१७९८२
२९९	१	संस्कार बि.क	२०८००६१७०५१०९	दलित बालबालिका	७२२०२३१०९१४१५०९
३००	१	छम बहादुर बुढाथोकी	२०१३०२२५०२८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२०१३०२२५०२८६९२
३०१	१	मन कुमारी खड्का	२०१२०९१७०२४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२४०२०३१२५३०२
३०२	१	फुनाकलि खड्का	२०१०१२१००८२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२२०८१६१२५३५१
३०३	१	श्री खडानन्द शर्मा	२०१११२१२०५७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२३०४३०१४५५३७
३०४	१	दुर्गी सुनार	२०२००६२००२०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२८२०२३१०१११२१६५१
३०५	१	भुवन सिंह सुनार	२०२००५२८०१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२६२०२३१०१०११२०१९
३०६	१	लिल बहादुर सुनार	२०२००५१०१२५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२२०२३१०१०१६५८३९
३०७	१	जस्मिन सुनार	२०८००५१५०६८१४	दलित बालबालिका	१२१२०२३१०१०१६४१३४
३०८	१	धन कुमारी सुनार	२००९११०९०३७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२३१०१११२०३०२
३०९	१	मन कुमारी काउचा	२०१२०७१२०२२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२३०८१७१४०७५४
३१०	१	ए.मती विश्वकर्मा	२००६०४१३०२२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२०१२१५११३४४६

३११	१	सेर बहादुर सार्कि	२००६१०१८००७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२१२००६१०१८००७८२
३१२	१	गन प्रसाद सुनार	२००५०९१५०२३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२५५२०१५०९१५०२३४३
३१३	१	निर बहादुर पुन	२००९०१०८०६०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२२०६०६१०५४१२
३१४	१	नर ब. वि.क	२००७०७०४००१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९२००७०७०४००१३३
३१५	१	कैली सार्की	२०१०१०२२००१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९२०१०१०२२००१७४
३१६	१	वल बहादुर दर्जी	२०१०१११९००२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७२०१०१११९००२५१
३१७	१	लाल बहादुर कामी	२०११०९०५००३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१२०११०९०५००३६९
३१८	१	काली दर्जी	२००९०४१७००१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२००९०४१७००१७९
३१९	१	गोपाल बहादुर दर्जी	२०२००९१६००३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२२०२४०१०३३१२३८१७
३२०	१	नन्दकली के सी	२००४०५१३००६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२००४०५१३००६६३
३२१	१	मनरुपा थापा मगर	२०११०५०९०३८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२०९१२३१४२१
३२२	१	कृष्णा बुढाथोकी	२०१२०२१८०२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२३०२०५१२२४०
३२३	१	श्री पूर्ण बहादुर दमाई	२००००४१६००४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२००००४१६००४४४
३२४	१	याम बहादुर भण्डारी	२०११०११०९६९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२२०९१२३१५५४
३२५	१	हिम बहादुर खड्का	२००९०७१००५११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२२०८१६१२५०४६
३२६	१	पदम कुमारी खड्का	२०११०३२५०२८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०८१०१३४४२२
३२७	१	दल बहादुर सुनार	२००७०४०७००३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७२००७०४०७००३१५
३२८	१	सरुपा कुमारी सुनार	२०२००२१५०७५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२४२०२३०७५३१२४०२१
३२९	१	अशोक भण्डारी	२०५००३०२०००९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१७२२०५००३०२०००९४
३३०	१	रुमा कुमारी भण्डारी	२००६०५०६०३६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२०१२१५१२२४३२
३३१	१	पदमे कामी	२००८०७१५००५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७२००८०७१५००५६६
३३२	१	नेरे सुनार	२००८०१०६००१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९२००८०१०६००१३९
३३३	१	डम्बरे सुनार	२०१३०११०००९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००२०१३०११०००९१७
३३४	१	जुटे सार्की	२०१३०११५०१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०२०१३०११५०१४८४
३३५	१	तुलसी कु. सुनार	२००७०२१७००२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२००७०२१७००२५२
३३६	१	हिरा बहादुर दर्जी	२००९०४०६००३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३२००९०४०६००३२१
३३७	१	हारिमाया विश्वकर्मा	२०१०१२०५००५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५२०१०१२०५००५१४
३३८	१	निमिसा सुनार	२०८०१२२००४७०८	दलित बालबालिका	३२७२०२४०५१५११५९४९
३३९	१	इश्वर बि क	२०७८०४०५१३०१६	दलित बालबालिका	१२८२०२२०९१२१३२०१५
३४०	१	हरिकला सर्किनी	२००७०५१२००४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३२००७०५१२००४४५
३४१	१	नन्द कली कामी	२०११०४१०००७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०११०४१०००७१७
३४२	१	रविलाल दमाई	२०१५०३१००३३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२४०२०१५०३३१००३३४२
३४३	१	काशिराम सुनार कामी	२००७०४२५००१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२००७०४२५००१३५
३४४	१	पूर्ण बहादुर सुनार	२००७०३०८००३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०२००७०३०८००३४९
३४५	१	हर्क बहादुर कामी	२००८०११५१७८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२३०४०२११३०५१
३४६	१	चिन्ता कुमारी कार्की	२०१२०२०४०६७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२३०६०७१४५८३६
३४७	१	कौशिला काउचा भन्ने कौशिला राना	१९९००९०१०३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६१९९००९०१०३६४
३४८	१	तेजेन्द्र प्रसाद सुवेदी	२०१००५०१०५९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२२०८१०१२०२५८
३४९	१	कौशिला बुढाथोकी	२००२०१०५०३१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२००२०१०५०३१३८
३५०	१	श्री हरिकला खत्री	२०१००३१०११७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२२०८१०११२५०१
३५१	१	लक्ष्मीमा राना	२०१००५११०३५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०८१०११२६४९
३५२	१	भीम बहादुर खत्री	२००९०९०७०२४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२२०८१०१०५१५६
३५३	१	दिल कुमारी घर्ती	२०१००६१५०८००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२२०८१०१११२०३
३५४	१	हरिकला सुवेदी	२००९०४०११२६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२२०८१०११०६०१
३५५	१	कमल भण्डारी	२००९१०१५०९३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२२०८१०११०१४

३५६	१	पदम कुं. श्रीस	१९९९०४१५०१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३१९९०४१५०१६६१२
३५७	१	श्रीमती जसी कुमारी खत्री	२००५०९१००३५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१५२००५०९१००३५७१
३५८	१	बल बहादुर कुँवर	२००१०८०३००५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२००१०८०३००५१६२
३५९	१	जुटे सार्की	२०१४०९१७००७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२४३२०१४०९१७००७४९
३६०	१	राम बहादुर सार्की	२०१५०४१२०१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२६७२०१५०४१२०१२२५
३६१	१	भिमलाल सार्की	२०१४०११५०५८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२७६२०१४०११५०५८८९
३६२	१	खडक बहादुर खड्का	१९८३०२१२०००९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४१९८३०२१२०००९८२
३६३	१	झक बहादुर खड्का	२००९०९१००५३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२२००९१००५३९६
३६४	१	निती सुनार	२०७७०४०७०१५४८	दलित बालबालिका	६२४२०२००७०४०७०१५४८
३६५	१	चित्र बहादुर पुन	२००९०५१२०३५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२००९०५१२०३५२८
३६६	१	श्रीमती ढाला कुमारी गुरुड	१९९८०१०५०६५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२१०३१०५०६५९४
३६७	१	छवि लाल पुन	२००००११२०१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७२००००११२०१३६३२
३६८	१	जग वहादुर काउचा	१९९५१११५०१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८८१९९५१११५०१०५२२
३६९	१	जस बहादुर बुढाथोकी	२००५०३१५०४०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५२००५०३१५०४०३५२
३७०	१	जीत बहादुर पुन	१९९८०११४००३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६१९९८०११४००३७६२
३७१	१	झम बहादुर कार्की	२००५०५०७०१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७२००५०५०७०१७६९२
३७२	१	मनसरा पुन	२००००४१७००७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२००००४१७००७०७२
३७३	१	प्रविण ब. घर्ति मगर	१९९७०४१५०११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८१९९७०४१५०११४५२
३७४	१	देवी खत्री	२०१२०८१००४४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२२००६११३७२४
३७५	१	ओम बहादुर घर्ती	२००१०२२५००९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५२००१०२२५००९५९२
३७६	१	ओम बहादुर मगर	२००३०५१५०२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८२००३०५१५०२०४७२
३७७	१	लक्ष्मीमा खत्री क्षेत्री	२०१००४१५०९१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२२००५११५०९१५६
३७८	१	श्री लाल बहादुर कामी	२०१४०८१००६०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२५२०१४०८१००६०३२
३७९	१	मन माया पुन	२००९०४१५०७५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२२००९०४१५०७५१७
३८०	१	खेम बहादुर क्षेत्री	२००८०१०५०८३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२१०५०८३९९२
३८१	१	डिल बहादुर काउचा	१९९७११०१००४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१९९७११०१००४०७२
३८२	१	दिलाराम शर्मा	२००११२१७००६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५२००११२१७००६०९२
३८३	१	श्रीमती धनसरी खत्री	१९९५०६२४००१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४१९९५०६२४००१५५२
३८४	१	उमा कुमारी खड्किनी	२००१०९१५०१९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८९२००१०९१५०१९७९२
३८५	१	कर्ण बहादुर खत्री क्षेत्री	१९९९०४१५०१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२१९९९०४१५०१६४६२
३८६	१	कर्ण बहादुर घर्ती	२००००९०८००७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३२०००९०८००७६२२
३८७	१	श्रीमती दुरपति पुन	१९९७०७१७००३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५१९९७०७१७००३८५२
३८८	१	देउ कुमारी पुन मगर	१९९०१२३०६४७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१९९०१२३०६४७०२२
३८९	१	टुङ्क मती उपाध्याय	२००८०४१५००८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३२००८०४१५००८२९२
३९०	१	डम्पर कुं. सुनार	२०११०९११००३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६२०११०९११००३३४२
३९१	१	तिल कुमारी खड्का	२०१५१११७००१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४७२०१५१११७००१३२२
३९२	१	तुल कुमारी सुवेदी	२००७०४११००३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९२००७०४११००३०९२
३९३	१	मैती (सार्की) मेजर	२०१५०८१५००६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२०२०१५०८१५००६४३२
३९४	१	रुपाकली शर्मा	२०११०३२५००२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४२०११०३२५००२३८२
३९५	१	शिवानी नेपाली	२०७८०४०७०१०९	दलित बालबालिका	६२२०२२०६०८०४०७०१०९
३९६	१	हरि कला सार्की	२०१७०९०५०११५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२८२०२०१२३१३४२४०
३९७	१	श्री पदम बहादुर सुनार	२०१७०५१००४६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२७२०२०१२३१३४२४०
३९८	१	चन्द्र ब खड्का	२००७०२११०२२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२०१००७०२११०२२८३
३९९	१	भीम कुमारी खड्का	२००४०५२२०१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२०१०१११३३६४४
४००	१	कर्ण बहादुर कवर	२०१२०६२१०११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२३१०११११५८५३

४०१	१	तुल बहादुर श्रीस	२००५११०८०११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२२००५११०८०११४६
४०२	१	चन्द्रकली कुंवर	२००००५२७००१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९२००००५२७००१६६२
४०३	१	जित बहादुर खत्री	२००३०३१५०३००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९२००३०३१५०३००८२
४०४	१	प्रेम बहादुर साक्की	२०१९०७०९००८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२०२०२२११०६१२२८४६
४०५	१	रिमा कुमारी खडका	२०१२०६२५०११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२३१०११११४८०८
४०६	१	हिमलाल कामी भन्ने हेमलाल सुनार	२०१३०७०९०४५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२२०२३१०१११२३१८
४०७	१	गंगे साक्की	२०१३११२००२००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२७२०२३१०१११३७११
४०८	१	कवे साक्की	२०२००४२९००७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२०२३०८२२१३५३४२
४०९	१	रुपा कुमारी खत्री	२०१२०५०३०३९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२३०८२२१३४९३९
४१०	१	जुठी सुनार	२०२००६०९०१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२१२०२३१०११०७०१४२
४११	१	प्रिया बि.क	२०८००६०१०२७७९	दलित बालबालिका	७२४२०२३१०११०७०५५०
४१२	१	सुप्रिम बोहोरा	२०८००२२६०६१३१	दलित बालबालिका	४२४२०२३०९३१२२२४८
४१३	१	दल बहादुर खडका	२०१२०६१२०३९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२३१०१११५५१४
४१४	१	खगि सुनार	२०२०२२७०१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२३२०२३०७१२३४२०४
४१५	१	माया देवी उपाध्या	२०१२०२२७०११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२३०६०७१४४६४६
४१६	१	रियान्सी बि क	२०७९०१०२४२४८	दलित बालबालिका	३२३२०२२०६०६१०४२१५
४१७	१	इन्द्र कुमारी थापा	२०२५०११४०१००२	विधवा	५२०२०२०११०५१६०७३७
४१८	१	गंगा कुमारी पुन	२००७०५१५०८६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२०११३०११४६१९
४१९	१	तुल बहादुर पुन मगर	२००७०५१००८९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२०१२५१२२८५३
४२०	१	मनकली कुंवर	२००७०९१५०४४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२१०१११३२००६
४२१	१	साम्राज्य लक्ष्मी परियार	२०७७०८२२०३६८४	दलित बालबालिका	५२८२०२१०२०८१५०४१५
४२२	१	डिल कुमारी खडका	२००४०८०५०३३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२३२००४०८०५०३३७८
४२३	१	दल बहादुर खत्री	२००३०५२५००५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७२००३०५२५००५०३२
४२४	१	डिल बहादुर थापा	२००१०७१७०१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६२००१०७१७०१३७५२
४२५	१	तिल कुमारी खडका	१९९९०८१५०१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६१९९९०८१५०१५७१२
४२६	१	डल्ली खडका	१९९७०४१५०११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५१९९७०४१५०११५२२
४२७	१	तिल कुमारी पुन	२००५०९१५०१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६२००५०९१५०१९५४२
४२८	१	नर कुमारी भण्डारी क्षेत्री	२००५०६१००३८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००५०६१००३८३३
४२९	१	परवेसी साक्की	२०२५०९१९००५५३	विधवा	९२६२०२०११०६०९३२२३
४३०	१	सोम कुमारी खडका	२०१५१११७०१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२०११३०११४१५५
४३१	१	रियान्सी नेपाली	२०७६१२१९०२३२२	दलित बालबालिका	३२५२०२०११०६०९४६३३
४३२	१	तिल कुमारी खडका	२०२२०२१५०२८१२	विधवा	४२४२०२०११०५१६०४३१
४३३	१	रत्न कुमारी खत्री	२००७०३२३००९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२०१२१५११४४०४
४३४	१	मीना थापा श्रीस	२०३६०२१५०२७९६	विधवा	९२९२०२०१२३१३३५५३
४३५	१	लछिमा कुमारी घर्ती पुन	२०३३१०११००९८९	विधवा	८२२०२०११०६०९३५५०
४३६	१	सीता के.सी	२०३००६२७००३६९	विधवा	५२१२०२०१२१५१२२१४५
४३७	१	देवी पुन	१९९७०७१२०१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२१०१११३४०४०
४३८	१	बिजय सिंह सुनार	२०१७०८१००३०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२२२०२१०१११३४२५१
४३९	१	श्रीमती नन्दकली खडका	२००६०३१६०२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२१०१११३३९०६
४४०	१	रत्न कुमारी शाक्य	२०१५०३२५०१९९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२३२०२३०८१७१०४६३३
४४१	१	पुर्ण कली पुन मगर ताम्राकार	२०२२०१०४०३०९७	विधवा	२२७२०२२११०६१२५२३५
४४२	१	मान बहादुर खत्री	१९९८०५१३००४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३१९९८०५१३००४५१२
४४३	१	यम बहादुर खडका	१९९८०७२७००२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७७१९९८०७२७००२३४२
४४४	१	रन बहादुर काउचा भन्ने रण बहादुर पुन	१९९५०११००१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०१९९५०११००१९१४२
४४५	१	मन कुमारी घर्ती मगर	१९९८०५०७००७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८१९९८०५०७००७२७२

४४६	१	मन बुजा पुन	२००१०९१५०२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२००१०९१५०२०५२२
४४७	१	मन बहादुर काउचा पुन	१९९७०११३००४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६१९९७०११३००४२९२
४४८	१	मन बहादुर पुन	२००००१११००९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२००००१११००९१२२
४४९	१	सुनमति गुरुड	२००४०३०६००२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२००४०३०६००२९३२
४५०	१	ललित प्रसाद खत्री क्षेत्री	२००३१११५००९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२००३११५००९०८२
४५१	१	चन्द्र बहादुर भण्डारी	१९९७०२०९००३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७१९९७०२०९००३७५२
४५२	१	दल बहादुर खड्का	१९८६१२१०००२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२१९८६१२१०००२५३२
४५३	१	लक्ष्मी कामी	२००२०३१४०२४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२००२०३१४०२४५३
४५४	१	टेक बहादुर खत्री	२००५०७१७०१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१८२००५०७१७०१२४४
४५५	१	रत्न कुमारी पुन	२००४०७२२००९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९३२००४०७२२००९१८
४५६	१	रत्न बहादुर गुरुड	२००१०६१००१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१२००१०६१००१३३१२
४५७	१	मन रुपा खड्का	१९९००५०१००७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५१९९००५०१००७१९२
४५८	१	धन बहादुर खड्का	२००६०२२९००७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२२००६०२२९००७५२
४५९	१	मन कुमारी मगर	२००६०३०९०१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२२००६०३०९०१३५४
४६०	१	लाल बहादुर खत्री	२०३७०२१५०२०७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२०२०२०१२३१४११३३
४६१	१	मन बहादुर घर्ती मगर	२००५०४२२०१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२०१२१५११३७३५
४६२	१	लाल कुमारी खत्री	२००१०३१००१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१२००१०३१००१९७३२
४६३	१	लाल बहादुर भण्डारी	२००४०५१००४५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९२००४०५१००४५९६२
४६४	१	श्री रन बहादुर कुवर	१९९१०४१५००७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६१९९१०४१५००७७७२
४६५	१	श्री मन बहादुर मगर	२००००६१५०१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०२००००६१५०१९०२२
४६६	१	मनबुजा पुन	१९९५०४१७००४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५१९९५०४१७००४०२२
४६७	१	श्रीमति जैकुमारी खत्री	२००१०६०४०१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४२००१०६०४०१९४६२
४६८	१	पहल सिंह खड्का	१९९००११५०२१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१९९९००११५०२१५१२
४६९	१	लिल बहादुर पुन	२००४०७१५०४८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२४२००४०७१५०४८४९
४७०	१	श्री लक्षिमा भण्डारी	२००४०८१५०२५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२००४०८१५०२५६९२
४७१	१	संयोग दर्जी	२०७९१२०१०९६०४	दलित बालबालिका	८२९२०२३०१११२०८१३
४७२	१	चन्दकली खड्का	१९९९०७१५०११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६१९९९०७१५०११७७२
४७३	१	कर्ण कुमारी खत्री	२०११०६०४०३३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२३०२०११५३६२४
४७४	१	चन्द्र बहादुर पुन	१९९९०५१४००२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४१९९९०५१४००२८३२
४७५	१	कौशिला कवर	१९९९०८०५००९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८१९९९०८०५००९२१२
४७६	१	कौशिला बुढाथानी	१९८८०३१२००३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६१९८८०३१२००३५४२
४७७	१	गुमा कुमारी खड्का	२००३०४१५०१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२२००३०४१५०१९२७२
४७८	१	गणेश बहादुर भण्डारी	१९९५१११५०१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२१९९५१११५०१०२९२
४७९	१	गौमती घर्ती मगर	१९८६०६१०००३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६१९८६०६१०००३३६२
४८०	१	बसीकला भण्डारी	२००३०७०५००८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७२००३०७०५००८०८२
४८१	१	लाल कुमारी भण्डारी	२००५०४१७०१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२००५०४१७०१७६१
४८२	१	बम बहादुर कार्की क्षेत्री	२००३०३१३००७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४२००३०३१३००७१३२
४८३	१	कृष्ण बहादुर खड्का	२००४०१०८००४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२००४०१०८००४९८२
४८४	१	पुर्ण वहादुर भण्डारी	२००००५१५०२२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०२००००५१५०२२८२२
४८५	१	खैसरा कुँवर क्षेत्री	२०२२०४०५०२८५३	विधवा	५२५२०२१०४०८१२३३३०
४८६	१	चन्द्र बहादुर खत्री	२००४०१०४०१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९२००४०१०४०१०६५२
४८७	१	श्री चन्द्र वहादुर खत्री	१९९९०९२५००२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२१९९९०९२५००२७३२
४८८	१	चेत बहादुर खड्का	१९८९१११५००५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७१९८९१११५००५४५२
४८९	१	श्रीमति चेली गुरुड	२००४०४२९००२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६२००४०४२९००२१७२
४९०	१	गंगा राना	१९९३०११०००९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२१९९३०११०००९९४२

४९१	१	बसुन्धरा खत्री	२००१०२०५०२८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२००१०२०५०२८२५२
४९२	१	भबिलाल भन्ने झम बहादुर सुबेदी	२००२०११७०११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४२०२०२०११७०११६२२
४९३	१	भुमा कुमारी काउचा	१९९६१०१४००४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९०१९९६१०१४००४२४२
४९४	१	भुमा कुमारी खड्का	१९९६१२०५००५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९१९९६१२०५००५८४२
४९५	१	सुमित्रा खड्का	१९९५०४२५००६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२१९९५०४२५००६२९२
४९६	१	हुम बहादुर खड्का	१९९८०३०९००४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४११९९८०३०९००४३९२
४९७	१	बम बहादुर खड्का	१९९६१००१००७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८१९९६१००१००७९९२
४९८	१	बल बहादुर पुन	१९९६०६०१००५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२१९९६०६०१००५७३२
४९९	१	रुद्र बहादुर भण्डारी भन्ने प्रेम ब. क्षेत्री	१९९७०६१२००५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७६१९९७०६१२००५०३२
५००	१	रेवति श्रीस	२००३११२९००२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५२००३११२९००२५५२
५०१	१	कृष्ण कुमारी गुरुड	२००१०६१००१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८२००१०६१००१३२३२
५०२	१	पबित्रा श्रीस बुढाथोकी	२००३०९१५०३६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५२००३०९१५०३६५८२
५०३	१	चन्द्रकली खत्री	२०२००१२८००६३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२२०२१०४०८१२३७२४
५०४	१	भान सि काउचा	२००६०५०८०४३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२१०४०८११३३५०
५०५	१	नर बहादुर कवर	२००७०३११०२६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२१०४०८११५००२
५०६	१	कुन्ति कुमारी कुँवर भन्ने कुन्ती देवी	२०१४०२१००५४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२९२०२१०४०८१२०६४४
५०७	१	याम बहादुर बुढाथोकी	२००६०५१६०२१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२१०४०८११३८०२
५०८	१	खम बहादुर गुरुड	२००७०२०२०३४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२१०४०८११४००२
५०९	१	ठिक कुमारी खत्री	२०१४०७१७००९५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२०२०२१०४०८१२१२५४
५१०	१	सुयान्स परियार	२०७८१००११४११९	दलित बालबालिका	२२१२०२२०६०६१०३८५३
५११	१	गंगा देवी श्रीस	२००१०७१३००२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३२००१०७१३००२८५२
५१२	१	लाल बहादुर खड्का	२००४०२१५०३७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९२००४०२१५०३७०१२
५१३	१	डिलमाया सुनार	२०१४०७१२००६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८४२०१४०७१२००६२९२
५१४	१	तुलसी खत्री	२००३०४१५०१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१२००३०४१५०१९३५२
५१५	१	देवी खत्री	२०३३१२१६०११३१	विधवा	७२२०२३०७१३१२३२२७
५१६	१	लाल प्रसाद श्रीस	२०१२०४०८०४५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२३०८०६१४११०६
५१७	१	भुमा भण्डारी	२०१२०४०५०८१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२३०८०७११३६००
५१८	१	पहल सिंह सुनार	१९८७११०४००१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५१९८७११०४००१३९२
५१९	१	दिवस नेपाली	२०७९०६०५०६४०१	दलित बालबालिका	९२९२०२२११११२५५११
५२०	१	चन्द्र कुमारी पुन थापा	२००९०५०१०४६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२२०८१६१२४३२९
५२१	१	विष्णु देवी कार्की	२०१९०११७०२३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२५२०२३०८०७११३२२३
५२२	१	आयन सुनार	२०७९१२०९०७९५३	दलित बालबालिका	३२६२०२३०८०७१०५६०७
५२३	१	नरी सुनार	२००८०५१७००२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२२००८०५१७००२२८२
५२४	१	होम बहादुर खत्री	२००६१११५०५६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२०११०५१५५५२०
५२५	१	खिम कुमारी खत्री भन्ने खेम कुमारी खत्री	२००५०८२०००२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२००५०८२०००२३२२
५२६	१	सरुमा बुढाथोकी	२००९०४१५०९७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२२१०१३११४१३२
५२७	१	टिका कुमारी कवर	१९९३०४१२००४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४११९९३०४१२००४०८२
५२८	१	सुमित्रा कार्की	२०१००४१५०९९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२२०८१०११३९३८
५२९	१	सहल सिं पुन	२००९१२०६०३०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२२०८१६१२४२०१
५३०	१	गुमा कुमारी दमाई	२०१९०५२३००४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२१२०२२१०१२११४३५५
५३१	१	पुर्ण कली खड्का क्षेत्री	२००१०३०५०२६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९२००१०३०५०२६३३२
५३२	१	जयलाल जैसी	२००५०५२७०१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२४२००५०५२७०१२५४
५३३	१	वल बहादुर सुनार	२०१६११०२००६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२१७२०१६११०२००६२७
५३४	१	दुर्गा बहादुर खत्री	२००३०३१४००५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२००३०३१४००५३६२
५३५	१	चन्द्रकली पुन	१९९७१०१२००५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३१९९७१०१२००५६२२

५३६	१	इन्द्रकला पुन क	२००७०४०४००२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०२००७०४०४००२२१२
५३७	१	छलि कुमारी वि.क	२००६१०१५००७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८९२००६१०१५००७१३२
५३८	१	पियारी पुन	२०१८१२१५०४२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२९२०२२०८१६१५३७३६
५३९	१	पुतली देवी थापा	२०१८०७१५००४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८५२०१८०७१५००४४१२
५४०	१	कौशिला खड्का	१९९८०१०३००८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२१९९८०१०३००८६५२
५४१	१	खडक बहादुर खत्री	१९९५१००१००९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३१९९५१००१००९५७२
५४२	१	सुमित्रा कुमारी कुवर	२०१४१०१५०१०१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४६२०१४१०१५०१०१२२
५४३	१	एम लाल पाध्याय	२००५०१२४००३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२२००५०१२४००३५१२
५४४	१	डिलमाया श्रीस	२०१२०५०७००४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४२०१२०५०७००४८६२
५४५	१	इन्द्र ब. श्रीस	१९९६१०१५०१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०१९९६१०१५०१३८३२
५४६	१	डम्मर बहादुर सुनार	२००६०१०८००३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३२००६०१०८००३०३२
५४७	१	ज्ञानी नेपाली	२०३८०७०४०७७६४	विधवा	५२१२०२२१०१२१३९५९
५४८	१	सिता घर्ति मगर	२००९०४१००५९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२२०८१०१२०४१९
५४९	१	मान बहादुर कवर	१९८२११०६००३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५१९८२११०६००३६२
५५०	१	पार्वती श्रीस	१९८९२०२९०००६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८१९८९२०२९०००६५२
५५१	१	प्रेम बहादुर खत्री	२०००११०१००६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४२०००११०१००६२३२
५५२	१	फुलमती खड्का	२०१५०५१००७२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२०२०२००८३११०१५४८
५५३	१	भुमा कुमारी सुवेदि	२००६०५०४०८७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४१२००६०५०४०८७३६
५५४	१	इन्द्र देवी पुन	२०१६०१०१०५२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७०२०१६०१०१०५२४९२
५५५	१	पिम लाल शर्मा जैसी	२०१२०९१३०२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२४०१०३१२२८१७
५५६	१	वीना वि.क०	२०४२०९१७०५६१६	विधवा	९२४२०२३१२२९१२०८१६
५५७	१	मान बहादुर कुवर	२०१२१२११०२३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२४०३२९१३३६०८
५५८	१	गौमती राना	२०११०९१७०५३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२४०३०३१२३३३९
५५९	१	रुपा कुमारी सुनार	२०२७०४०६०२१७३	विधवा	४२१२०२४०३३११४३१६
५६०	१	यम बहादुर खड्का	२०२२०२१२०२२९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२८२०२४०३३३११२४३९
५६१	१	तिल बहादुर भण्डारी	१९९८०२१२०२८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२४०२२११३४१३३
५६२	१	लाल बहादुर घर्ति मगर	२००६०६२२००८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४१२००६०६२२००८३२
५६३	१	ठागी दर्जी	२०१६१०१२००२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३१२०१६१०१२००२४८२
५६४	१	गोरी गुरुङ	२००७०३०१०४०२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२१२०२००८३००९४३१९
५६५	१	कमला पुन	२०१६०३१५०३६५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२४८२०१६०३१५०३६५३
५६६	१	टिका कुमारी शर्मा	२०१६०३१७००१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९३२०१६०३१७००१९२२
५६७	१	मन कुमारी मगर्नी	२००६०९०१०२३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२००६०९०१०२३६४२
५६८	१	विष्णु कार्की	२००७०१०१२४४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१४२००७०१०१२४४०५
५६९	१	मति देवि विश्वकर्मा	२०१५०२१५०५३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२७२०२००७८१४०७४५
५७०	१	कृष्ण बहादुर भण्डारी	२००८११२१०२३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२३११०९१४२२६
५७१	१	रेशम परियार	२०८००७०१०६२८१	दलित बालबालिका	७२४२०२३१२३११२८३६
५७२	१	खम्ब बहादुर घर्ती	२०१३०१२००६४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२४०५२९११२४४९
५७३	१	कृष्चल नेपाली	२०७९०९२६१०१७१	दलित बालबालिका	८२३२०२३१२३११०९५४
५७४	१	हर्षित थापा	२०८००९२७०६७९५	दलित बालबालिका	८२५२०२४०३२९१३२६२८
५७५	१	हुमनाथ गौतम	२०१२०९१५०७९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२४०३०३१२४४०४
५७६	१	मनीकला सुनार	२०२०१००७०२२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२०२४०३२९१३४८०३
५७७	१	तेज बहादुर काउचा	२०१२१११४०३१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२४०३३११३४२०
५७८	१	झुमा देबी साक्की	२०१२०९१५०६९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२२०२३१२३११२२४९
५७९	१	मन रुपा दर्जी	२०१३०४१७००३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८८२०१३०४१७००३६१२
५८०	१	लिला सुनार	२०१५१२१७००६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२४६२०१५१२१७००६७४

५८१	१	सम बहादुर सुनार	२०१५१२१२०१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१४२०१५१२२०१०२२
५८२	१	देवी शाक्य	२००९०४१५०१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१२००९०४१५०१०१५२
५८३	१	छम कुमारी भन्ने चोमी माया खड्का क्षेत्री	२००३०३१५०२९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३९२००३०३१५०२९९२
५८४	१	नरमाया काउचा भन्ने नरमा	२००३१०२९०२१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२००३१०२९०२१८८
५८५	१	दल बहादुर सार्की	२०१३०११५०१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७२०१३०११५०१४७६२
५८६	१	ज्ञान सिंह विश्वकर्मा	२०१००९०२००९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७५२०१००२००९९६
५८७	१	मन बहादुर सुनार	२०१५१२१२०१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२७२०१५१२२०१०३८
५८८	१	सृश्री पदम कुमारी बुढाथोकी	१९९९०९१९००३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८१९९९०९१९००३४२२
५८९	१	चन्द्र बहादुर कामी	२०१६०४२५०२००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२१२०२३०४३०१४५९०६
५९०	१	गम बहादुर गुरुङ	२०११०४१९०२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२२०९१११५०४३
५९१	१	लाल कुमारी सुनार	२०१६१०२००१४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२००२०१६१०२००१४१३
५९२	१	पवि कामी	२०१७०३१५०३६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२९२०२००८२८१२४२२९
५९३	१	भीम बहादुर पुन घर्ती	२००७०२०६०१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२००८२७५५००५
५९४	१	लक्षुमन सुनार	२०१७०२११००७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२८२०२००८२७५४३६२७
५९५	१	मंगल बहादुर बि.क.	२०१७०४१५०२६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२२०२००८२७५४५६२४
५९६	१	धन कुमारी पुन	२०१५०२०३०२४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२९२०२००८२८१२३३४५
५९७	१	समिक्षा परियार	२०७६११०६०३०८९	दलित बालबालिका	९२२०२००८२८१०२०५०
५९८	१	श्रीमती मिना कुमारी खड्का	२००७०२१५०६०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२००८२८१२२३५७
५९९	१	खर्क बहादुर पुन	२००६०६०९०१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२००८२८१२३९५६
६००	१	चन्द्र कली बि.क.	२०१७०५१८००८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२२०२००८२८१२५६३३
६०१	१	दिब्या बि.क.	२०७६१२०६०२०६३	दलित बालबालिका	४२३२०२००८२८१२२९३४
६०२	१	चन्द्रकली देवी कवर	२००६११०३०१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२००८२८१२५२३६
६०३	१	मुना परियार	२०७६१२०७०२१११	दलित बालबालिका	१२०२०२००८२८१३१८४२
६०४	१	पारस रेग्मि	२०६१०४२९०१०३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२५२०२००७१२१४७५७
६०५	१	दधि कुमारी खड्का	२०११०४१५११२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२२०९१२१४४५५
६०६	१	बसुन्धरा थापा	२०१२०८१५०४५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२००८३११०३५६६
६०७	१	टिका कुमारी खड्का	२०१४०८०७०१५०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२६२०२००८३११०३३०१
६०८	१	कौशिला देवी क्षेत्री	२००६०१२२०१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२००८२७५४२३३०
६०९	१	हनी थापा नेपाली	२०७६१२१००२३०५	दलित बालबालिका	३२९२०२००८२८१२४६१९
६१०	१	लेवन बि.क.	२०७७०१२१०१७५३	दलित बालबालिका	३२२२०२००८२८१३२४३
६११	१	ससी देवी सुनार	२०१००८१०११५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२३०३०९१३३३०००
६१२	१	दुर्गा राम सुनार	२००८०७१२०२९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२३०३०९१३३२४५
६१३	१	रसिक बि.क.	२०७९११०१०३१७५	दलित बालबालिका	२२२०२३०३०९१४०३०५
६१४	१	मन माया खड्का	२०१३०११००७६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२६२०२३०२०१३५८१३
६१५	१	जग बहादुर पुन	२०११०८११०२८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२२१२१११४७३२
६१६	१	राम बहादुर घर्ति मगर	२०१००८१५१०१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२२०८१०१११४६४
६१७	१	कौशिला खत्री	२०१६०७०५००३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३३२०१६०७०५००३२१२
६१८	१	प्रिन्स बि.क.	२०७९०६२६०२७७८	दलित बालबालिका	४२३२०२२११०६१३५५२१
६१९	१	धन कुमारी कामी	२०१९११०८०१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२४२०२३०३०९१३३५२८
६२०	१	क्षेत्र बहादुर पुन	२०११०४१२०३१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२२०८०५११४६४२
६२१	१	दिल बहादुर पुन	२०१००८१५०९२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२०२२०८०५११३२५३
६२२	१	भुवान सिं खत्री	२००७०८१४०२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२१०३१०११०८०२
६२३	१	माया कुमारी सुनार	२०११०७२५००२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७७२०११०७२५००२४७२
६२४	१	पुर्ण कुमारी खत्री	२००९०४१५०८९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२२०८१६१२५२२४
६२५	१	हरि प्रसाद सुवेदी	२००९१२१५०६२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२६२०२२०८१०१६२८४१

६२६	१	लिल बहादुर कार्की	२०११०८१००६८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२२१२१११५४२५८
६२७	१	चन्द्र कला सुनार	२०११०३०७०२१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२४२०२२०८१६१२४४५५
६२८	१	एन्जल वि क	२०७७१०१८१०७२५	दलित बालबालिका	५२९२०२२०८१६१२५८३९
६२९	१	दिवांक विक	२०७८०९२२०९३४९	दलित बालबालिका	४२३२०२२०८१६१२५६२६
६३०	१	चम्फा सुनार	२०२६०४१२०२०९७	विधवा	५२१२०२२१२१११११८५०
६३१	१	दिल बहादुर कामी	२०१२१११०००४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१२०१२१११०००४२१२
६३२	१	गुमान सिंह पुन मगर	२०११०५१८०३१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२२१०३१५१६०४
६३३	१	पार्वती सुनार	२०२५१००१०२५११	विधवा	४२१२०२३०२०११३५३३५
६३४	१	मतिलाल सुनार	२०१९०५०६०२५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२७२०२२०९२११५२३१
६३५	१	छम बहादुर कुँवर	२००७०३०२०२७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२७२००७०३०२०२७३६
६३६	१	रवि लाल सुबेदि	२००७०२२८०१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१४२००७०२२८०१०६५
६३७	१	नर माया घर्ती मगर	२००६०४२१०१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२००६०४२१०१११८
६३८	१	पूर्ण कली खड्का	२००५०४१७०२४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२००५०४१७०२४१३
६३९	१	चन्द्र कुमारी थापा	२००६०२०५०६३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३२००६०२०५०६३०४२
६४०	१	सुगम किसान	२०६६०१०१०६११९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४२४२०२२०६०८१५११४५
६४१	१	रत्न कुमारी खत्री	२०१२०२०९०२९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२३०६०७१३४०४३
६४२	१	शोर्षा परियार	२०७८०९०५०५७४८	दलित बालबालिका	४२३२०२२०२०१२१८५९
६४३	१	रुपादेवी सुनार	२०१३१२०१००३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४३२०१३१२०१००३२७२
६४४	१	धनमाया सुनार	२०१४०२०४०१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५१२०१४०२०४०१२११२
६४५	१	डिलमर्याँ सुनार	२०१४०७१२००३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८३२०१४०७१२००३२२२
६४६	१	प्रतिक बि क	२०७९०४०६०६६५१	दलित बालबालिका	९२७२०२२०९१२१३१७५२
६४७	१	देवी खत्री	२०२९०८१८०००६९	विधवा	१७९२०२९०८१८०००६९२
६४८	१	सुभम सुनार	२०७९०५०९०८३४४	दलित बालबालिका	६२९२०२२१२११११४४०९
६४९	१	खेम बहादुर राना	२००९०८०९०२९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२२०८१०११२८१९
६५०	१	लाल बहादुर सुनार	२०१८०८०३०१७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२५२०२२०२२०१५३८३९
६५१	१	मित्र बहादुर खत्री	२०१००६०६०१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२२०८१०१३४२१८
६५२	१	देवी माया पुन	२०२१०४१५०३४५३	विधवा	६२२२०२२११०८१३४१११
६५३	१	टेक बहादुर भण्डारी	२०११०१०३०५२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२२०८१०१३४०१७
६५४	१	होम बहादुर गुरुड	२०११०३१५११८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२२०८१०१२०५५६
६५५	१	लिला कुमारी बि .क	२०११११२०१८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२५२०२२०६०८१५०८५५
६५६	१०	मन कुमारी सुनार	२०११०७२१००६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२१०२१०२०२०२३
६५७	१०	कुमारी कामी	१९९८०११५०६९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२१०७२८१४१२३४
६५८	१०	लजिन विश्वकर्मा	२०७७११२३०४८५८	दलित बालबालिका	९२४२०२१०७२७१५१५३५
६५९	१०	दिल बहादुर पुन	२००७१११००५१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२१०७२८१४१०४७
६६०	१०	शुसिल कामी	२०७७०४०३०९६१५	दलित बालबालिका	६२४२०२१०७२७१५१०२७
६६१	१०	केशवराज शर्मा	२००८०२०४०५०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२१०७२८१४०८२३
६६२	१०	सरस्वती श्रीस	२०१४१२२६००८६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२८२०२१०२१००९२६४१
६६३	१०	रन बहादुर सुनार	२०१७०४१५०३६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२२०२१०२१००९३६५५
६६४	१०	कौशिला कामी	२०१४०१०४०३५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२०२०२१०२१०२०३७२७
६६५	१०	कौमती श्रीस	२००९०८१२०१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२१०२१०१४०५०३
६६६	१०	नैन बहादुर पुन	२००५०८१६०१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२००५०८१६०१३२७
६६७	१०	दल बहादुर राना	२००७०६२१०११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२०२१०७१८१३१७००
६६८	१०	हरि कुमारी श्रीस	१९९०१११६००७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२१०७१८१३१९२०
६६९	१०	सरोज बि क	२०७८०२२१०२९४५	दलित बालबालिका	५२२२०२१०७२७१५०६५९
६७०	१०	मेसिका बि क	२०७७०३२६०९२२४	दलित बालबालिका	३२७२०२१०७२७१५०३५८

६७१	१०	टेक बहादुर पुन	१९९७१०१२००५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२१९९७१०१२००५४७२
६७२	१०	लक्ष्मीदेवी घर्ती	२००५०६०५०१८२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२६२०२१०२१०१४०३३७
६७३	१०	रम्मा देवि राना	२००६०३१५०८४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४५२००६०३१५०८४९७
६७४	१०	रजनी पतेल	२०७७०१०३०७५०८	दलित बालबालिका	५२६२०२१०७२७१४३०१२
६७५	१०	कुल प्रसाद कामी	२०१००८०५०३५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२१०२१०२०३२०५
६७६	१०	दिल कुमारी भन्ने दीलमती श्रीस	२०११०३१००३९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२१०२१०१४०७२४
६७७	१०	दुर्गा बहादुर कामी	२०१७०३०५०३५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२२२०२१०२१००९३४५८
६७८	१०	मनी कामी	२००७१११००२२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२१०२१०२०२६४१
६७९	१०	पतिराम राना	२००५०६१८०२३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२१०२१०१३५९१०
६८०	१०	शान्ति श्रीस	१९९९०१२३००९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२१०२१०१३३०४२
६८१	१०	चन्द्रकली कामी	२०३००९१५०२३१५	विधवा	४२२०२१०२१०८४६३३
६८२	१०	लालमती राना	२००५०९१२०३२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२१०२१०१३५८०५
६८३	१०	गौमती श्रीस भन्ने काःमती पुन	२००११२०२०२९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२१०२१०१३३२२५
६८४	१०	खर्क बहादुर घर्ती	१९९८११०२०१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२१०२१०१३३२५६
६८५	१०	हरिलाल पुन	१९९३०३१८००९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२१०२१०१४०१५६
६८६	१०	खर्गी थापा	२००९०३१५०५४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२१०२१०२०१८१९
६८७	१०	लालमती सुनार	२०१६१२१२०१७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२०२०२१०२१०२०२४३४
६८८	१०	मन कुमारी श्रीस	१९८६०८०९००१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३९९८६०८०९००१५१२
६८९	१०	रुपा श्रीस	२००७०३२५००२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८२००७०३२५००२२८२
६९०	१०	पौमती घर्ती	२०३४०११५०७५११	विधवा	८२३२०२१००९१५१०१७
६९१	१०	सुक बहादुर काउचा घर्ती पुन	२००५०६२३००५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२२००५०६२३००५१९
६९२	१०	दल बहादुर गलामी	२००४०५०५०१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७२००४०५०५०१४८५२
६९३	१०	हिरा बहादुर घर्ती	२०१११२१३०३५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२३०४०५१३०१५८
६९४	१०	दल बहादुर पुन	२००७११२५०१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२१०३१४१२४०५
६९५	१०	रत्ना घर्ती	२०१०१०२२००१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४२०१०१०२२००१६६२
६९६	१०	चम्फा श्रीस	२००७०६१५००८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२२००७०६१५००८१८२
६९७	१०	जनी पुन	२००७०८२१००२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२००७०८२१००२३४२
६९८	१०	हस्ति कामी	२००७१११०००३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५२००७१११०००३७१२
६९९	१०	चित्र कुमारी पुन	२००८०१०१०२६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२००८०१०१०२६०७२
७००	१०	माया देवी श्रीस	२०१००८२७००१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२०१००८२७००१८५२
७०१	१०	नरमया कामि	२०१३०८१००३५९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२१३२०१३०८१००३५९३
७०२	१०	कमल देव घम्बिरे	२०७९०१२१०३७०३	दलित बालबालिका	३२२०२२०६१७१०५५०९
७०३	१०	रक्षित बराइली	२०७८०८२७०८१८५	दलित बालबालिका	७२८२०२२०६०६१७१५०३
७०४	१०	चनमति भन्ने चित्र कुमारी पुन	२००००४१३००६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१२००००४१३००६१५२
७०५	१०	पुनराम पुन	२००१०१०५०४७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६२००१०१०५०४७४३२
७०६	१०	ससिकला मगर	२००००३११००६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१२००००३११००६५२२
७०७	१०	पोवी सुनार	१९९०१२२५००४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६१९९०१२२५००४८२२
७०८	१०	चन्द्र कुमारी घर्ती पुन	२००६०२१५०५८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५८२००६०२१५०५८०२
७०९	१०	भीम बहादुर बि क	२००६०२२९०२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२१०३१४१२४२४६
७१०	१०	शशिराम पुन	२००७११२१००८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२१०३१४१२४५१५
७११	१०	आयुष बि क	२०७७११०९०१२७५	दलित बालबालिका	२२४२०२१०३१४१२५०३५
७१२	१०	तुलसा श्रीस	२००७०३२९००११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१२००७०३२९००११३२
७१३	१०	काइली क्षेत्री	२०११०८०५०५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३२०११०८०५०५०२२
७१४	१०	खिम कुमारी श्रीस	२०१११११४००३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९२०१११११४००३२६२
७१५	१०	मन कुमारी राना	२०१२०४२१००२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१२०१२०४२१००२७४२

७१६	१०	मन कुमारी घर्ति	२००८०९२१००१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८२००८०९२१००१४९२
७१७	१०	धन कुमारी तुलाचन	२००९०३०८००२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५२००९०३०८००२२३२
७१८	१०	देउ कुमारी घर्ति	२०१००५०५००६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६२०१००५०५००६३३२
७१९	१०	कर्ण कुमारी पुन	२०११०५२३०००७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४२०११०५२३०००७१२
७२०	१०	मनमाया विश्वकर्मा	२०२००४१५०५६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२७२०२३०७३११२०६१८
७२१	१०	विनिशा वि.क.	२०७९०२२१०५३१८	दलित बालबालिका	३२६२०२२०९०९१३३६११
७२२	१०	चन्द्राकला काउचा भन्ने चित्र कला पुन	२०११०९२००२९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२३०७३११२३२२०६
७२३	१०	धनि दमाई	२०१७०४०१०२६९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८२२०१७०४०१०२६९३२
७२४	१०	भिम कुमारी शाहि	२०१७०४०२००१९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३२२०१७०४०२००१९३२
७२५	१०	बल बहादुर पुन	२०२११११००२२७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२२२०२४०३२१४०३३०
७२६	१०	भीम बहादुर घर्ती	१९९३१०२४००४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२१०२१०२१५७
७२७	१०	सुगम वि.क.	२०७९०१०२०७१८३	दलित बालबालिका	८२७२०२२०८१५१६२३४८
७२८	१०	पुनकली घर्ति	२००९०४१५०८५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२२०८१४१३३७३०
७२९	१०	कर्ण कुमारी छन्तेल	२००९०८१००६८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२२०८१४१४२६५७
७३०	१०	भिम बहादुर काउचा	२०११०३०३०३०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२२०८१४१६२७३१
७३१	१०	मन कुमारी सुनार	२०००११०१४१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२१०९०१११५७००
७३२	१०	नरमती घर्ती	२००८१२१२०४९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२२०६०६१७०८४६
७३३	१०	मानसिंह छन्तेल	२०१००४२६०१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२२०८१४१४१३३९
७३४	१०	विष्णुमाया श्रीस	२००९०३०८०३३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२२०८१४१६३८३९
७३५	१०	नरमती पुन	२००९०६१७०१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२२०८१४१४१७२७
७३६	१०	निर्मला देवी काउचा पून	२०१८१०२६०००९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२३२०१८१०२६०००९५२
७३७	१०	रुक माया श्रीस	२०२०१०५००९५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११६२०२००१०५००९५३२
७३८	१०	नानी मैया पुन	२०२६०२०४०१५६१	विधवा	९२२७२०२६०२०४०१५६१
७३९	१०	लाल मती छन्तेल	२०१००५०३०७६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२२०८१४१४१११४
७४०	१०	कमल परियार	२०७८०१२१०८९८५	दलित बालबालिका	१२३२०२३०६१३१३३०५०
७४१	१०	मनविर पुन	२०१२०३०५०८०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२३०७३११२२७०९
७४२	१०	गाँरे मगर	२००२०१०५०९६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४२०२०१०५०९६३३२
७४३	१०	मन कुमारी छन्तेल	२००८१२२०११९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२२०६०६१७०३३७
७४४	१०	दिलमाया श्रीस	२०१००४१५१०३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२२०८१४१३४०४८
७४५	१०	दिलमती घर्ति	२०२२०४०७००८०१	विधवा	१३६२०२२०४०७००८०१२
७४६	१०	झम कुमारी श्रिस	२०३८०१२९०००४७	विधवा	१३२२०३८०१२९०००४७२
७४७	१०	हरिकला घर्ति	२०२३०११३००११८	विधवा	१४८२०२३०११३००११८२
७४८	१०	पञ्चकुमारी थापा घर्ती	२०२२०७०९००३२१	विधवा	१०१२०२२०७०९००३२१२
७४९	१०	गोमति श्रीस	२०२६०४०१०१५१४	विधवा	१०४२०२६०४०१०१५१४२
७५०	१०	भवि कामी	२०२८१००८००११८	विधवा	१३३२०२८१००८००११८२
७५१	१०	रुपा काउचा	२०३७१०१४००३३१	विधवा	१०५२०३७१०१४००३३१२
७५२	१०	धन बहादुर पुन	२०११०८०५०४९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२२१२११५२१५९
७५३	१०	लाल मति पुन	२०२०१००७००७८६	विधवा	८२३२०२०१००७००७८६
७५४	१०	पवि पुन	२०२२०८०१००८६२	विधवा	४२५९२०२२०८०१००८६२
७५५	१०	कृष्ण माया पुन	२०२००६१८०००९६	विधवा	१४६२०२००६१८०००९६२
७५६	१०	नरमाया राना पुन	२०२३०५१३००५५६	विधवा	१५९२०२३०५१३००५५६२
७५७	१०	मन कुमारी सुनार	२०२०१००७००१८२	विधवा	१९८२०२०१००७००१८२२
७५८	१०	धनिमाया पुन	२०२०१२०४००१२८	विधवा	११८२०२०१२०४००१२८२
७५९	१०	बृखराम घन्बीरे	१९८९११०५००२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८९९८९११०५००२०७२
७६०	१०	गौमति श्रीस	२०१००३१४०४७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२२०८१४१६५८२८

७६१	१०	कान्छी श्रीस	२०१००२१८०३७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२२०८१४१३२२५७
७६२	१०	सोभा पुन	२०१००१२००८०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२२०८१४१६५३३१
७६३	१०	ओम प्रसाद कामी	२०२००१०५१२९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२२०२३०५१४१४४३३
७६४	१०	यम कली काउचा	२०३४०११७००२२३	विधवा	१९९२०३४०११७००२२३
७६५	१०	भुमा घर्ति	२०३१०४१२००११७	विधवा	१५१२०३१०४१२००११७
७६६	१०	गंगा पुन	२०३३०७०८००१२२	विधवा	१९२२०३३०७०८००१२२
७६७	१०	हरि माया पुन	२०३४१००६०००९४	विधवा	१५५२०३४१००६०००९४
७६८	१०	तारा घर्ती	२०३८०८२०००१३२	विधवा	१६४२०३८०८२०००१३२
७६९	१०	दिल कुमारी दमिनी	२०२४०२१५००६४८	विधवा	१०६२०२४०२१५००६४८
७७०	१०	चन्द्र कुमारी पुन घर्ति	२०२१०५०७००३३९	विधवा	१५५२०२१०५०७००३३९
७७१	१०	मनकुमारी श्रीस	२०२१०७१५००७९१	विधवा	१५५२०२१०७१५००७९१
७७२	१०	चन्द्र कुमारी श्रीस	२०२२०५२७०००७९	विधवा	१९२२०२२०५२७०००७९
७७३	१०	चनमती कामी	२०२२०६०५००६५१	विधवा	१३५२०२२०६०५००६५१
७७४	१०	नर माया श्रीस	२०२९०९०९००१०८	विधवा	१९५२०२९०९०९००१०८
७७५	१०	भिम माया राना	२०३३१००७००१२८	विधवा	१३२२०३३१००७००१२८
७७६	१०	रनमाया श्रीस	२०१८०६१४००१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४५२०१८०६१४००१३१
७७७	१०	पूर्ण बहादुर सुनार	२०१८०७१९००१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२०२०२२१२११५१५१९
७७८	१०	दलक प्रसाद काउचा	२०३१०१२००१४२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१२७२०२२०११०१६०००४
७७९	१०	मन कुमारी श्रीस	२००७०११००११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२२००७०११००११३१
७८०	१०	कौशिला श्रीस	१९९६०११७०१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२१०२१११५२८००
७८१	१०	अमृता श्रीस	२००६०३०५०६६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१३२००६०३०५०६६३३
७८२	१०	बल बहादुर भित्रकोटी	२००५०१०५०१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५२००५०१०५०१४३२
७८३	१०	गौमति पुन	२००५१११५०४७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२००२००५१११५०४७३१
७८४	१०	गंगा बहादुर थापा	२००१११२३०१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२१०३१४१२४६३८
७८५	१०	टेक बहादुर पुन	२००९०२१९०१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२२०६१३१२२६२१
७८६	१०	भिमा पुन	२००००२०२०१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८२००००२०२०१७७६
७८७	१०	धन कुमारी थापा	२००५०३१९०२३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२१०२११५५४४३
७८८	१०	रुपा बिक	२०५३०७२६०००३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६१२०५२०७२६०००३३
७८९	१०	रोहित विक	२०७८०४२४०६०५२	दलित बालबालिका	६२५२०२१०९१७१३४७४६
७९०	१०	शुशान्त विश्वकर्मा	२०७७०९०११२६५३	दलित बालबालिका	६२९२०२१०९०११२१३१८
७९१	१०	गौमाया राना	२०३४१२२१००६८५	विधवा	८२६२०२२०८०४१२२२४०
७९२	१०	दिल बहादुर श्रीस	२०१००८१९०१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२२०८१९३५९०३
७९३	१०	चिजा विश्वकर्मा	२००००४१५०२१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४२००००४१५०२१०३
७९४	१०	सन्तोष घर्ती	२०५३०८२२००१३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८५२०५३०८२२००१३७
७९५	१०	चित्र बहादुर घर्ती	२०१२१०१००५९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२४०३११५२६३६
७९६	१०	पुर्न कली थापा	२०१३०११०१२७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२४०५११२७३०१९
७९७	१०	श्रीया प्रतेल	२०७९१११७०६७४५	दलित बालबालिका	४२९२०२३०५१४१४४८२३
७९८	१०	ग्रीष्मा प्रतेल	२०७८०४२९०७७६५	दलित बालबालिका	९२८२०२११२३११३५४२०
७९९	१०	खिमा सुनार	२००३०३०४००७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२००३०३०४००७३५
८००	१०	धन बहादुर काउचा पुन	२००८०३२७०१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२१०९०१११५३३५
८०१	१०	भिम बहादुर सुनार भन्ने भिम बहादुर पुन	२००८०४१२०४४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२१०९१७१३४६०२
८०२	१०	शोभा पुन	२०४००३१२०२०५८	विधवा	३२३२०२१०९०१११३६१७
८०३	१०	हरि कुमारी शाही	२०१६०३१५०६१८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२८२०२१०९०११२०८१६
८०४	१०	ललिता सुनार	२०१८०५१८०२३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२९२०२१०९१७१३४८५९
८०५	१०	ज्ञानी श्रीस	२०१००३०५१०६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२२०८१४१४०३४३

८०६	१०	भीम कली काउचा	२०१००३०१०४४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२२०८१४१६२४०८
८०७	१०	रगजिता छन्तेल	२०११०१०५११८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२२०८१४१४२३१९
८०८	१०	भतिकला कामी	२००००२१२००८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९२००००२१२००८७६२
८०९	१०	पवी घर्ति	२००००२१५०२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३२००००२१५०२११५२
८१०	१०	निलम बिक	२०५५०३२००००६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१४८२०५५०३२००००६१२
८११	१०	हरिशंकर पुन	२०५७११०५०००८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२३२०५७११०५०००८७२
८१२	१०	समिर सुनार	२०७६१००११७६२९	दलित बालबालिका	६२४२०२११२३११४१७२६
८१३	१०	मन कुमारी पुन	१९८८०३१८००१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८१९८८०३१८००१५९२
८१४	१०	पतिराम विश्वकर्मा	२००००५०५०११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४२००००५०५०११८६२
८१५	१०	मन बहादुर कामी	२००१०६२१००१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१२००१०६२१००१८१२
८१६	१०	पदम कुमारी सुनार	२००२०४१७००४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४२००२०४१७००४०६२
८१७	१०	भुमि कामी	२००४१०१७००२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२००४१०१७००२६८२
८१८	१०	जित बहादुर कामी	२००५०११२००४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६२००५०११२००४८९२
८१९	१०	जंग बहादुर दमै	२००६०३१५०१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२००६०३१५०१३५१२
८२०	१०	दिल कुमारी घर्ति मगर	२००५०१२३००१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८२००५०१२३००१५५२
८२१	१०	पूर्ण कुमारी श्रीस	२००४१०१६००१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४२००४१०१६००१९५२
८२२	१०	गंगा पुन	२००५०४१२००३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७२००५०४१२००३५२२
८२३	१०	चन्द्र कुमारी श्रीस	२०१२०६१६०२८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२३१२१५१३०२४२
८२४	१०	गौमती विश्वकर्मा	२०२०१०१००७०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२८२०२४०३०६१२०८४८
८२५	१०	कुल बहादुर बिश्वकर्मा	२०१८१०१२०२९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२५२०२२०३४१२१२३२
८२६	१०	कौशिला श्रीस	२०१११२१०२६८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२३०५१४१४४०२२
८२७	१०	तिल कुमारी श्रीस	२०११०४१९०२३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२३०७२०१४१८४६
८२८	१०	नन्द कली घर्ति	२०१२०३०६०२९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२३०७२९१३१८३०
८२९	१०	प्रेम माया घर्ती	२००९०९१८०३५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२२०८१४१६१७२०
८३०	१०	खैसरा गलामी पून	२००५०६२५००१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६२००५०६२५००१८३२
८३१	१०	मन कुमारी काउचा	२००३०५१९००२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१२००३०५१९००२४१२
८३२	१०	याम कुमारी पुन	२०१२०९०५०४३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२४०१११३४२३४
८३३	१०	मेघा वि.क.	२०८००८१८०६१०१	दलित बालबालिका	४२२२०२४०११०१२३३३०
८३४	१०	चन्द्र कुमारी पुन	२००५०२१०००८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७७२००५०२१०००८८७२
८३५	१०	इन्द्रमति पून	२००५०३२५००१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२२००५०३२५००१६४२
८३६	१०	लछिमा गलामी	२०१००९१९०२४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२२०८१४११४६१५
८३७	१०	गंग बहादुर पुन	२००९०३१००९९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२२०८१४१६३०३७
८३८	१०	चन्द्र बहादुर थापा घर्ति	२०१००४२००५५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२२०८१४१६४६०४
८३९	१०	जीता श्रीस	१९९९०७१७००३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७१९९०७१७००३०८२
८४०	१०	वसन भन्ने मनिकना पून काउचा	२००६०३२०००२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२००६०३२०००२०५२
८४१	१०	नविन तिरुवा	२०७६०७१८१२६५३	दलित बालबालिका	८२४२०२२०६०६१२१३५८
८४२	१०	मति आले	२०११०५११०६८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२२०३१४१२०४१३
८४३	१०	धन कुमारी पुन	२००१०५२६०११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२२०३१४११५४४५
८४४	१०	मन कुमारी सुनार	२०१८०५१०१०२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२६२०२२०३१४१२५५००
८४५	१०	कुल बहादुर सुनार	२०१९०३१००४९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२२०२२०९०६११४२३४
८४६	१०	आसिम भित्रीकोटी	२०७९०८२८०७८१	दलित बालबालिका	३२२०२३०७३१३२८०६
८४७	१०	सम्राट विक	२०७८१००७०५३६१	दलित बालबालिका	६२२०२२०३१४११५८५५
८४८	१०	सुप्रिम प्रतेल	२०८००१२६०३८०९	दलित बालबालिका	३२२०२३०६१३१३१८३०
८४९	१०	पुष्पा विक	२०७८१००९०५३०३	दलित बालबालिका	८२०२०२२०३१४११५६४२
८५०	१०	खर्क कुमारी श्रीस	२००८०३२८०७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२२०६०६११५९२४

८५१	१०	गुनाराम कामी	२०३७०८१८००५७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२२४२०३७०८१८००५७५
८५२	१०	कर्णा श्रीस	२००५०७१८००१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४२००५०७१८००१९४२
८५३	१०	तिलचन थापा	२००५०७१८००२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०२००५०७१८००२०२२
८५४	१०	प्रेम बहादुर बईक	२००९०११८०३०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२२०६०६१२०१४७
८५५	१०	ओम प्रसाद कामी	२००५०५३०००२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०२००५०५३०००२७६२
८५६	१०	अमृता राना	२००८०८२५०२३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२११२२८११४५३५
८५७	१०	रोसनी बि क	२०७८०४२६०६९०९	दलित बालबालिका	३२९२०२११२३११४०९१६
८५८	१०	छवि तिरुवा	२०१९०५०५०२६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२०२०२२०९०६१२०९३६
८५९	१०	हिल्सन सुनार	२०७७०६१६११०३३	दलित बालबालिका	२२४२०२११२३११४६३०
८६०	१०	सुप्रिम बि.क.	२०८००४२२०१७९	दलित बालबालिका	८२१२०२४०३३१३३३२४२
८६१	१०	रुद्रास सुनार	२०७८०४३४१२९२७	दलित बालबालिका	९२८२०२३११०६११४४०३
८६२	१०	टिका राम काउचा	२०१२०८१८०२३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२३११५१४४८३२
८६३	१०	रैमती वईक	२०१२०७१७०२५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२४०१११४१०३०
८६४	१०	सूविता कामी	२०२००४२००२६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२०२०२३०७३०१६३०९
८६५	१०	शशिराम श्रीस	२०१५०४२५००१७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१३५२०१५०४२५००१७९२
८६६	१०	जगे पुन	२०२३०८०७००२१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९३२०२३०८०७००२१४२
८६७	१०	दुस्ता पुन	२०२४०१२५००२१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१४३२०२४०१२५००२१९२
८६८	१०	तील बहादुर घर्ती	२०३००४३१०००२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९६२०३००४३१०००२८२
८६९	१०	नन्द कुमारी शर्मा	२०१००४२१००१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५२०१००४२१००१६१२
८७०	१०	राम प्रसाद पुन	२०१६०७१६००२३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३२०२१६०७१६००२३७२
८७१	१०	कुल बहादुर काउचा	२००७०६१६०११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२०११३०१११४३१
८७२	१०	माइली कामी	२००७०४१००१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१२००७०४१००१०१२२
८७३	१०	धनी कामी	२०१५०२०५०१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२६२०१५०२०५०१५२२२
८७४	१०	चनमति सुनार	२००९०९१८००२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२००९०९१८००२८३२
८७५	१०	पतिराम सुनार	२००७०३२५००२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६२००७०३२५००२३६२
८७६	१०	नरमती श्रीस	२०१८०११००४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२६२०२२११३१५३४५१
८७७	१०	तुलसा श्रीस	२०११०६०५०४२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२२११३१५२४२३
८७८	१०	राधिका पुन	२०१४१११८०१३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२२०२२११३१५३३०४
८७९	१०	लक्ष्मी श्रीस	२००९०८१२०३८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२२०८१४१३३३१३
८८०	१०	ललीता घर्ती	२००९०८१२०३८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२२०८१४११४०२१
८८१	१०	धन बहादुर वि.क.	२०४१०४१९०११७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२२२०२२०८१४१७११४६
८८२	१०	सिवानी सुनार	२०७९०५३०३३६५	दलित बालबालिका	९२८२०२२१२१२१२१५१३
८८३	१०	कमला पुन	२०११०६१३०१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२२१०१७१६३०२८
८८४	१०	पदम बहादुर पुन	२००९०३०६०३२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२२०८१४१७०४०१
८८५	१०	बल बहादुर थापा	२००७०४१५००९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२२००७०४१५००९४६२
८८६	१०	अकित बि क	२०८००१०५०७५९८	दलित बालबालिका	६२६२०२३०७३१६०८५२
८८७	१०	सलिन प्रतेल	२०७८०२१२०७९२७	दलित बालबालिका	१२७२०२२०३१४१२१६४३
८८८	१०	भिम कुमारी घर्ती	१९९६०९१५०१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०१९९६०९१५०१००५२
८८९	१०	चन्द्र बहादुर श्रीस	२०१८०२१०००३३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१०२२०१८०२१०००३३६२
८९०	१०	कृष्णा राना	२०१६१२१९००५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२०२०२००९२७१२०१३७
८९१	१०	कर्ण देवी श्रीस	२०१७०४१४०१०११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२०२०२००९२७१२१३९
८९२	१०	लाल बहादुर सुनार	२०१३०३१०००७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०१३०३१०००७१५२
८९३	१०	देउमाया सुनार	२०१२०४१८००१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०१२०४१८००१७१२
८९४	१०	देवी दमाइ	२०१३०११४००३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९२०१३०११४००३९८२
८९५	१०	कर्णबहादुर कामी	२०१४०५२०००९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३७२०१४०५२०००९८३२

८९६	१०	तुल बहादुर सुनार	२०१३०४२६००१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४८२०१३०४२६००१९८२
८९७	१०	मिन बहादुर सुनार	२००८०७१५००५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७२००८०७१५००५४१२
८९८	१०	जस बहादुर सुनार	२०१००५१८००४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९२०१००५१८००४२२२
८९९	१०	पुर्ण बहादुर पुन	२००८०२२९०२९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२२०३१४१५३२३
९००	१०	डिलमाया पुन	२०१३०३२७००८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२२०३१४१२५९४४
९०१	१०	चन्द्र बहादुर सुनार	२००८०२०१००३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९२००८०२०१००३२८२
९०२	१०	बसन्धरी सुनार	२०१००८०३००१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१००८०३००१६२२
९०३	१०	लाल बहादुर विश्वकर्मा	२०११०५०५००४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६२०११०५०५००४५८२
९०४	१०	जलकुमारी काउचा	२००२१११८००४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२००२१११८००४२५२
९०५	१०	सरस्वती काउचा भन् सारदा काउचा	२००२०३१७००८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६२००२०३१७००८०४२
९०६	१०	बल बहादुर कामी	२०१८०५०५०३३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१२०२११२३१३५८०२
९०७	१०	हरी कुमारी श्रीस	२००५०३१४०११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३२००५०३१४०११०९२
९०८	१०	हरिमाया श्रीस भन्ने धन कुमारी पुन	२००४०७२०००६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००२००४०७२०००६९८२
९०९	१०	मन माया पुन	१९९५०९१९००२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४१९९५०९१९००२०९२
९१०	१०	गंगा पुन	२००२०८२८००२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२००२०८२८००२६३२
९११	१०	पदम बहादुर घर्ति	२००२१०११००५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२००२१०११००५९६२
९१२	१०	खर्क सिंह घर्ति	२००२१२०४००४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४२००२१२०४००४५६२
९१३	१०	द्रोपती पुन	२००३०११२०३०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८२००३०११२०३०२५२
९१४	१०	भुमा कामी	२०२००११४०२८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२०२०२३०६१३१२२०२८
९१५	१०	ससराम श्रीस	१९८७०४११००१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४१९८७०४११००१४७२
९१६	१०	माहेदत शर्मा	२००५०२१४०१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३२००५०२१४०१११९२
९१७	१०	धन बहादुर पुन	१९९२११०४००२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३१९९२११०४००२८७२
९१८	१०	कुमारी सुनार	२०१६०७२०००५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१६२०१६०७२०००५०२
९१९	१०	रणबहादुर पुन	२००१०७२१००९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६२००१०७२१००९९९२
९२०	१०	पतिराम काउचा	२००१०९०६००४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३२००१०९०६००४३४२
९२१	१०	मन बहादुर श्रीस	२००१०९२९००३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३२००१०९२९००३६३२
९२२	१०	देव नारायण पुन	२००१११०२००७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०२००१११०२००७७७२
९२३	१०	मन बहादुर पुन	२००६०४०७०१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२२००६०४०७०१६१२
९२४	१०	गुठी पुन	२००१०५१५०३०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१२००१०५१५०३०६४२
९२५	१०	राम प्रसाद काउचा पुन	२००१०८२७००३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३२००१०८२७००३१७२
९२६	१०	कर्ण बहादुर गौचन	२००११२०१८८७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२१०५१४११२१७
९२७	१०	ईन्द्रकली श्रीस	२००६०७१२०१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९७२००६०७१२०१३०२
९२८	१०	भिम बहादुर घर्ति पुन	२००६०११५०७२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५३२००६०११५०७२०४
९२९	१०	भविराम घर्ति	२००५०५१२०२६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७४२००५०५१२०२६३५
९३०	१०	जयन्ती कुमारी काउचा	२००५०६१६०१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२२००५०६१६०१०४२
९३१	१०	भक्त बहादुर पुन	२००३०६१००५३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२३०८०११३४३३९
९३२	१०	लुकमाया कामी	२०२६११३०००६८४	विधवा	२२८२०२११२३११४०४३७
९३३	१०	पुनी श्रीस	२००७०८१२०२४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२०१२०११३३३६
९३४	१०	आविस्कार सुनार	२०७७०७१९०३०७४	दलित बालबालिका	६२३२०२१०१११४५२१०
९३५	१०	सुजता प्रतेल	२०८००४२१०२६३२	दलित बालबालिका	७२१२०२३०८२७१४११५०
९३६	१०	मन कला शर्मा	२०१२०५१२०४१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२३०८२३१४४९२६
९३७	१०	धनरूपी घर्ती	२००७०९१००३७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२१०१११४४५४७
९३८	१०	मनबुजा छन्तेल	२००७०८१९०११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२१०१११४४२३०
९३९	१०	दल बहादुर घर्ती	२०१२०६१००३७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२३०९२७१३३०१५
९४०	१०	झममाया घर्ति	२०१२०५१०११६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२३०८२३१५००४१

९४१	१०	मनमति बुढा	१९९६०१२२००३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४१९९६०१२२००३६४२
९४२	१०	नरमति घर्ति	१९९६०२०९००२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५१९९६०२०९००२८६२
९४३	१०	लछिमा पुन	१९९६०३३३००३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५१९९६०३३३००३८९२
९४४	१०	ललीता पुन	१९९६१२२६००१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४१९९६१२२६००१४४२
९४५	१०	दुर्गा बहादुर सिरिस	२००३०६१०००९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३२००३०६१०००९४१२
९४६	१०	गंगा प्रसाद पुन	२००३०६११००२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८२००३०६११००२४६२
९४७	१०	हरिकली पुन	१९९००७२२००२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३१९९००७२२००२२४२
९४८	१०	हरि कुमारी घर्ति	२०१२०५१०११९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२३०८२७१४०५१२
९४९	१०	आयुषा वि.क.	२०८००४१८०७१७३	दलित बालबालिका	५२३२०२३०९०९१४२९५८
९५०	१०	तुली पुन	२०११०५०५०७०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२३०८२३१४४५०४
९५१	१०	सुप्रिया पतेल	२०८००३२२०६३१३	दलित बालबालिका	३२४२०२३०८२३१४४११८
९५२	१०	आश बहादुर श्रीस	२००५०३१००६२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५७२००५०३१००६२१३
९५३	१०	गौमति घर्ति	२००४०६२१००८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२७२००४०६२१००८९६
९५४	१०	तेज कुमारी काउचा	२००८०५१८०२८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२११२३१४१४१६
९५५	१०	दलविर कामी	२००५०५०५०१०६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२०१२१०११५२०९
९५६	१०	रिजन विक	२०७७०५२३०३१५९	दलित बालबालिका	८२२२०२०१२१०१२१९०६
९५७	१०	युनिसा दर्जि	२०७७०२३००४८०३	दलित बालबालिका	४२५२०२०१२१०१२०१११
९५८	१०	केशराम कामी	२०१४०५१७०२१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२६२०२०१२१०११३९२३
९५९	१०	दिल कुमारी शेरचन	१९९५१००७००५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७१९९५१००७००५९४२
९६०	१०	दल बहादुर पुन	१९९५१११४००२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९१९९५१११४००२९७२
९६१	१०	पदम बहादुर श्रीस	१९९६०१०४०१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९१९९६०१०४०१०५५२
९६२	१०	पम्फा देवी श्रीस	१९९५०३०१००९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६१९९५०३०१००९११२
९६३	१०	खर्क बहादुर बईक	२००४०४०३०१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२००४०४०३०१२७७२
९६४	१०	खर्कबहादुर घर्ती	२००४१००५०२६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२२००४१००५०२६६५२
९६५	१०	बलरुपा घर्ति	१९९००४१४००२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८१९९००४१४००२४४२
९६६	१०	लिलावती भन्ने लिला क्षेत्री	२००९०४१५०४३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२०१२१५११४१२१
९६७	१०	खर्क सिंह घर्ती	२००५०४०५०६५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५४२००५०४०५०६५७५
९६८	१०	विष्णु माया पुन	२०२३१२१४००५३५	विधवा	९२२२०२०१२१५११४३३९
९६९	१०	नरमाया काउचा थापा	२०१८०६२०००६२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२५२०२००९२८१०४६५५
९७०	१०	गाँरी पन	२००००७१२००८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२००००७१२००८०२२
९७१	१०	ललित बहादुर श्रीस	२००१०२१००२४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७२००१०२१००२४८६२
९७२	१०	कुल बहादुर घर्ति पुन	१९९९०३१५०२७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९०१९९९०३१५०२७३७२
९७३	१०	लिल बहादुर काउचा	२०२९१२२३००३९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३२२२०२२०९११४५७५१
९७४	१०	नन्दि घर्ति	१९९५०२१५०१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७१९९५०२१५०१४५७२
९७५	१०	चन्द्र कुमारी काउचा	२००७१११००२२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२०१२१०२०३०२०
९७६	१०	देवी सुनार भन्ने डील कुमारी सुनानी	२०१००९०३०१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२१०२१०२००११९
९७७	१०	दिलमती दमाई	२०११०६१८०१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२१०२१०२००३४०
९७८	१०	समृद्धि वि क	२०८००४०२०६०४७	दलित बालबालिका	१२९२०२३०८२३१४५६२७
९७९	१०	जग माँया घर्ति	१९९००११९००१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४१९९००११९००१६५२
९८०	१०	नेउलाकली शर्मा	२००६०७०७००८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५७२००६०७०७००८५६
९८१	१०	दिल बहादुर घर्ति	२००५०३१७०२२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९५२००५०३१७०२२५८
९८२	१०	तारा बि क	२०७६०५१८०६३८६	दलित बालबालिका	६२८२०२०११३०११२१०८
९८३	१०	नरमती श्रीस	२००००५१००२४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२००००५१००२४९९२
९८४	१०	तिल कुमारी पुन	१९७७०२१५००१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३१९७७०२१५००१५३२
९८५	१०	भिम बहादुर घर्ति	१९८४०८१६००१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९१९८४०८१६००१२८२

९८६	१०	चुरा बहादुर पुन	१९९९०३२०००५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५११९९०३२०००५१७२
९८७	१०	गौमती भिन्नकोटी	२००२०११५१०६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०५२००२०११५१०६२९
९८८	१०	देउ कुमारी पुन	१९९४१२१२०१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२१२०११४००२७
९८९	१०	अम्मर बहादुर विश्वकर्मा	२०२००५०५०४८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२३२०२३०९२७१३४००७
९९०	१०	गौमती देवी सुनार	२०२००३०६०१८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२८२०२३०७३१३२३३०
९९१	१०	रत्नमाया पुन	२००३०३२८००२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४२००३०३२८००२५४२
९९२	१०	नर बहादुर शाही	१९९३१००७००३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९१९९३१००७००३१४२
९९३	१०	दिल बहादुर पुन	२००३०३०९००५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२००३०३०९००५५१२
९९४	१०	याम बहादुर काउचा	२००३०८१००१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२००३०८१००१११९२
९९५	१०	म्यान बहादुर पतेल	२०१७०४२५०१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२१२०२१०४०६१०४१५४
९९६	१०	तुलसी पुन	१९९६०४०५०४७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२१०४०६११०६४८
९९७	१०	डिक्सन दर्जी	२०७७११०८०२६४८	दलित बालबालिका	२२४२०२१०४०६१०३८४६
९९८	१०	सरस्वति देवी शाही	१९९८०३०४००९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७६१९९८०३०४००९५५२
९९९	१०	दिल बहादुर घर्ति	१९९७०४१२००४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०१९९७०४१२००४५८२
१०००	१०	विष्णुमती घर्ती	२००३०४२७००१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५२००३०४२७००१५५२
१००१	१०	लाल बहादुर श्रीस	१९८७०८०८००१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८१९८७०८०८००१२८२
१००२	१०	दिलमति श्रीस	२००३०२१५०११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२२००३०२१५०११११२
१००३	१०	देव बहादुर काउचा	२००३०९१५०१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१२००३०९१५०१०७४२
१००४	१०	बलीराम पुन	२००३०९१८००३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३२००३०९१८००३६९२
१००५	१०	इन्द्र बहादुर घर्ति मगर	२००३११२९००८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९२००३११२९००८२६२
१००६	१०	फुलमाया क्षेत्री	१९९५०४२७००२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२१९९५०४२७००२२९२
१००७	१०	पार्वती राना	१९९५०४०७००६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४१९९५०४०७००६०१२
१००८	१०	धनिकला श्रिस	१९९५०४२७००२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९११९९५०४२७००२११२
१००९	१०	तुलसी काउचा पुन	१९८५०५१०००५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८१९८५०५१०००५१२२
१०१०	१०	नर बहादुर पुन	१९९७०१०५०१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२१९९७०१०५०१६१३२
१०११	१०	हर्क बहादुर श्रीस	१९९६०५०५००८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८१९९६०५०५००८६५२
१०१२	१०	सोयल सुनार	२०७६०७०६०७९१४	दलित बालबालिका	५२५२०२१०४०६१११०४८
१०१३	१०	टेक बहादुर पुन	१९९९११२३२९५३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२११२३२९५३१५२
१०१४	१०	दुरमाया सुनार	२०१६०१०५०८९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२२२०२२०६०६१२०३२५
१०१५	१०	चिजा सुनार	२०१९०८२२००७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२८२०२२१२१२१५६१४
१०१६	१०	तुल बहादुर बईक	२०१५०७०५०२८१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२७२०२३०७२०१४३५५२
१०१७	१०	राेश्री प्रतेल	२०७९०७१४११५६७	दलित बालबालिका	५२५२०२३०७२०१५०७३१
१०१८	१०	धन बहादुर थापा	२०१७०५१७०२९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२६२०२२०९१११५२२२५
१०१९	१०	हिल्सु सुनार	२०७८१११२०८७९३	दलित बालबालिका	८२७२०२२०८१११६१६१४
१०२०	१०	फुल मति पुन	१९९३०५०५००४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१९९३०५०५००४८२२
१०२१	१०	गगी थापा	२०११०७२२०११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२२११३१५०३४८
१०२२	१०	बलिभद्र राना	१९९८०२१७००८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४१९९८०२१७००८२२२
१०२३	१०	भक्त बहादुर श्रीस	१९९७०९०५००३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६१९९७०९०५००३८६२
१०२४	१०	नन्द कुमारी पुन	२००२१२२९१२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२११२२८११४७३३
१०२५	१०	आयुष बिक	२०८००३१००९९१३	दलित बालबालिका	७२२२०२३०७३१३३५६४६
१०२६	१०	एलिसा बि क	२०७८०९२९०७३६३	दलित बालबालिका	२२२२०२२०६१७१०५८०७
१०२७	१०	दिल कुमारी श्रीस	२००२०७१५०१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२००२०७१५०१५४२२
१०२८	१०	हरि कुमारी भिन्नकोटी	२००९१११४००२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२२००९१११४००२७३२
१०२९	१०	भक्त बहादुर श्रीस	२००४१०१६००६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३२००४१०१६००६०९२
१०३०	१०	डिल बहादुर काउचा	१९९८०३१०००९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९१९९८०३१०००९१६२

१०३१	१०	लालमती कामी	२०१८१२३०१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२६२०२२०६०६१२०५००
१०३२	१०	सामर्थ सिंह सुनार	२००७६१२१००२५६३	दलित बालबालिका	९२४२०२००९०८१३२०२९
१०३३	१०	ललिता घर्ती	२००६०४१५०९५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००६०४१५०९५४३२
१०३४	१०	रत्ना घर्ती	२०४३०३०१०३७१५	विधवा	७२०२०२४०२०६१३१११२
१०३५	१०	विष्णु कुमारी शाही	१९९९०३०६००४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८१९९९०३०६००४८२२
१०३६	१०	जीत बहादुर काउचा	२०१३०२०७०३७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२४०६०३११२०२७
१०३७	१०	भक्त बहादुर पुन	२००५०६०३०२१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२००५०६०३०२१८६
१०३८	१०	सृष्टी बि.क.	२०७६०७२००५४५५	दलित बालबालिका	३२३२०२००९०८१३२४३७
१०३९	१०	भुड कुमारी कामी	२०१५०५१८०१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२१६२०१५०५१८०१३४४
१०४०	१०	जगत बहादुर वि.क.	१९८७१००५०३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४१९८७१००५०३०२२
१०४१	१०	बलरूपी सुनार	१९९००४०४००४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५१९९००४०४००४७६२
१०४२	१०	चन्द्रा पुन	२०००२०७००७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९२००००२०७००७५१२
१०४३	१०	पूर्ण बहादुर पुन	२००६०९१८०२२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१८२००६०९१८०२२५१
१०४४	१०	ओम प्रसाद श्रीस	२०१२१२१६१९४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२४०५१३१७०९०४
१०४५	१०	बिलु पुन	२०१२०७१५०८०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२४०५१३१५१९५२
१०४६	१०	कर्ण बहादुर पुन	२०१३०२०१०५६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२४०६०२११३३३१
१०४७	१०	छमाया श्रीस	२०१९०२२१०१५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२४२०२४०१११२४९४९
१०४८	१०	नरमाया पुन	२०२६०७०१००२३८	विधवा	१८८२०२६०७०१००२३८२
१०४९	१०	थिर बहादुर पुन	२०१२०७१००५९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२३१२०५१२५३०३
१०५०	१०	फुल माया वि.क.	१९८८०९१५००४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५१९८८०९१५००४५९२
१०५१	१०	श्याम प्रसाद सुनार	२०२००३१००५०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२९२०२३०७१३१६१७५५
१०५२	१०	तार्जन घर्ती	२०५५११२४०१९०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२९२०२११२३११४१२४६
१०५३	१०	कृष्ण देवी श्रीस राना	२०३२०५२१०००५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१७०२०३२०५२१०००५५२
१०५४	१०	शेर बहादुर घर्ती	२००७०१०१२६०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२००७२७१३३८४८
१०५५	१०	कृष्ण कुमारी काउचा	२००६०१०२०९५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२००७२६१३५८४९
१०५६	१०	आकृती बि.क.	२०७६०८२७०४४२८	दलित बालबालिका	३२१२०२००९०८१३३५१२
१०५७	१०	ललिता काउचा	२०००२०४०१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५२००००२०४०१३२७२
१०५८	१०	प्रेम कुमारी घर्ती	२०१००९१८०३६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२२०८१४१३२७२८
१०५९	१०	कुन्ती माया श्रीस	२०२००९०५०१८०६	विधवा	९२२२०२२११३१५४५०९
१०६०	१०	दिवान्स बि क	२०७९०१०२०४९८२	दलित बालबालिका	४२२२०२२०६१७११००२७
१०६१	१०	चन्द्र कुमारी काउचा घर्ती	२०१००९१७०५९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२२०८१४१६२०५०
१०६२	१०	चन्द्र प्रसाद दर्माई	२००७१११५००६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८९२००७११५००६२८२
१०६३	१०	भुपाल श्रीस	२०११०४१८०३१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२३०६१५१३३६४२
१०६४	१०	भुमा देवी काउचा	२०१००९२४०१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२२०८१५१६५४२९
१०६५	१०	पुर्णमाया सुनार	२०२५०६१२०१८४९	विधवा	३२३२०२२०३१४१२०१४०
१०६६	१०	भतिकला श्रीस	१९८७०८१०००४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१९८७०८१०००४४७२
१०६७	१०	शोहान सुनार	२०७६१०१९०३६५४	दलित बालबालिका	६२०२०२००९०८१३२७३६
१०६८	१०	नन्द कली पुन	२००६१२१९०१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४३२००६१२१९०१२३३
१०६९	१०	बिष्णु माया घर्ती	२०१६०४१२०११८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२४०२०१६०४१२०११८१
१०७०	१०	तिल कुमारी वि क	२०१४०११२००३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८५२०१४०११२००३७४२
१०७१	१०	चन्द्र कुमारी घर्ती	२०११०९२२०१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२३०११२३०६३४
१०७२	१०	कुन्ति कुमारी कामी	२०१६०६०३००३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२७२२०१६०६०३००३४४
१०७३	१०	भिम बहादुर कामी	२०१००३०७०१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७४२०१००३०७०१५६६
१०७४	१०	फुल कुमारी दर्माई	२०१५०६१२०१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२६३२०१५०६१२०१२०४
१०७५	१०	राम प्रसाद छन्तेल	२०१००५१७०६८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२२०८१४१४०८१३

१०७६	१०	चुडामणी कामी	२०१८०९२४००५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२२०२२०३१४१२५७०५
१०७७	१०	दुर्गा बहादुर पुन	२०११०५२७००९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२२०९०६१२२९५७
१०७८	१०	आर्यन वि क	२०८००२११०४२३७	दलित बालबालिका	८२२२०२३०७३१२५५१४
१०७९	१०	दुर्गा बहादुर बईक	२०३७०७१२००५४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१८४२०३७०७१२००५४७२
१०८०	१०	निरु वि.क.	२०३९०६१०००१३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१९५२०३९०६१०००१३५२
१०८१	१०	हेमलाल श्रीस	२००९०५१२०३७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२२०८१४१३२९४४
१०८२	१०	पल्लवी वि.क.	२०७९०३१२०५५०५	दलित बालबालिका	७२०२०२२०८१५१६३७०५
१०८३	१०	जित बहादुर पुन	२०११०३०२०४८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२२०८१५१६५०२५
१०८४	१०	कवि राज श्रीस	२०१११०२१०२७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२३०२११४४५३८
१०८५	१०	लाल कुमारी काउचा	२०१०१००२०४५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२२०८१४१६३३१५
१०८६	१०	दुर्गापती दर्लामी पुन	२००२०९१००३५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३८२०२०२०९१००३५२९
१०८७	१०	रुद्रविर घर्ती मगर	२०६९०९१८००४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१३५२०६४०९१८००४९२
१०८८	१०	माया शेरचन	२०१०१२१७००२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३२०१०१२१७००२८७२
१०८९	१०	कमल पुन	२०४४०२०१०००३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१८४२०४४०२०१०००३४२
१०९०	१०	रुद्र बहादुर श्रीस	२०१७१००१००२२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१७८२०१७१००१००२२३२
१०९१	१०	शेरेना बि.क.	२०७६०८२६०४४५३	दलित बालबालिका	६२२२०२००९०८१३३८५६
१०९२	१०	हरिदेवी घर्ती मगर	२००७०५२५०१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२००९०८१३४०५९
१०९३	११	एम कली पाध्या	२००५०३११०१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२००२००५०३११०१७७४
१०९४	११	टोपली पौडेल	२००६११२१००५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५७२००६११२१००५२९
१०९५	११	इन्द्र बहादुर श्रीस थापा	२००८०३१६०१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२१०७२०१४४४५४
१०९६	११	नन्द कुमारी श्रीस	२०३००११२०२०९५	विधवा	१२४२०२१०७२०१४३८१८
१०९७	११	खिम बहादुर घर्ती	२००८०५१७०२७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२१०९१४१०२४२७
१०९८	११	गंगा बहादुर पुन	२०१४०२१४०५१३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२९२०२१०२१०१२०९०५
१०९९	११	राम प्रसाद राना	२००८०६१००४६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२११२४१२१४३२
११००	११	पूर्णा बहादुर श्रीस	२०१११२१५०७२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२३०४०७११२४१२
११०१	११	दिलकुमारी राना	१९९३०३१७००७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९१९९३०३१७००७९७२
११०२	११	लिल बहादुर पुन	१९८७०८२०००१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९९८७०८२०००१७२२
११०३	११	चन्द्र कुमारी श्रीस	१९९३१११५००६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०१९९३११५००६८७२
११०४	११	काजल विक	२०७६०९१०१५२५३	दलित बालबालिका	७२०२०२२०३३११६११५९
११०५	११	नरमाया कुमाल	२०१००६०१००९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६२०१००६०१००९५२२
११०६	११	भिम माया सिंजाली थापा	२०१३०३२५००५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१२०१३०३२५००५२३२
११०७	११	कौशिला सार्की	२०१००३१००१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२०१००३१००१०२४२
११०८	११	पूर्णा कली श्रीस	२०१३१०११००६२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९९२०१३१०११००६२७२
११०९	११	नर माया पाध्या	२०१४०६१५००५८२	विधवा	१५१२०१४०६१५००५८२२
१११०	११	लालमती राकसकोटी भन्ने लालमाया थापा	२००८०५१५०१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३२००८०५१५०१००६२
११११	११	हिरा बहादुर घर्ती	२०१०१२१९०२८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२२०८१५१२५३४७
१११२	११	तिलो चना श्रीस	२०२१०२०१००२०६	विधवा	१२०२०२१०२०१००२०६२
१११३	११	टुल्की राना	२०२१०११२००१७१	विधवा	१२१२०२१०११२००१७१२
१११४	११	बालकुमारी राना थापा	१९९९०४१५०१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५१९९९०४१५०१५७५२
१११५	११	ललिता राना	२०२५०२१५००४५४	विधवा	१३३२०२५०२१५००४५४२
१११६	११	शेर बहादुर घर्ती मगर	१९९४१२२५००४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२१९९४१२२५००४१९२
१११७	११	इन्द्रकुमारी काउचा	१९८७०३०२००४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९१९८७०३०२००४७८२
१११८	११	गंगा प्रसाद श्रीस	१९८६०८०४००२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५१९८६०८०४००२८५२
१११९	११	नन्दकली श्रीस	१९८५०४१५००५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०१९८५०४१५००५७१२
११२०	११	गंगे राना	१९९३०७१५००७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४१९९३०७१५००७३५२

११२१	११	बिष्णु माया सिंजाली	२००७०२१५००८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१२००७०२१५००८१७२
११२२	११	अमृता घर्ती	२०१००४१५०४७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२४२०१००४१५०४७८५
११२३	११	मन बहादुर सार्की थापा	२०१८१२०१०२४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२७२०२२००६१६००२४
११२४	११	चनरी भन्ने लक्षिमा राना	२०११२२२७००२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२०१२१२२७००२३३
११२५	११	मन कुमारी पुन	२००६१२०१०१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३२००६१२०१०१९२३२
११२६	११	लालमती घर्ती	२०१००६३०००१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२०१००६३०००१३४२
११२७	११	ललिता श्रीस	२००७१२२८००१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७२००७१२२८००१९९२
११२८	११	पुर्णकला पुन	२०११२१२३००२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२२०१२१२३००२१७२
११२९	११	मनमाया श्रीस	२०१३०४२१००१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५६२०१३०४२१००१७३२
११३०	११	बेल कुमारी कामी	२०१४०९०३००२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०४२०१४०९०३००२२८२
११३१	११	टेकी माया सार्की	२०१४०४२०००२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५८२०१४०४२०००२३१२
११३२	११	कुन्ती बुढाथोकी	२०१५०३१०००५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३९२०१५०३१०००५३८२
११३३	११	पम्फा घर्ती	२०१३११०७००१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२८२०१३११०७००१५१२
११३४	११	खगी पुन	२०१४०३०१०१३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३१२०१४०३०१०१३६३२
११३५	११	गौ मति काउचा	२००८०१०२००६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९२००८०१०२००६९३२
११३६	११	इश्वर श्रीस	२००६१२१००५८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२१०२१५१५१४३४
११३७	११	जीत बहादुर कामी	२०१७१००१०१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४८०२१८१२४६२५७२२
११३८	११	पदम बहादुर घर्ती	२००६०१२६०१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२१०२१५१०१७५३
११३९	११	एशिया नेपाली	२०७७०९२२०३१०४	दलित बालबालिका	६२२०२१०२१५१५२९०३
११४०	११	बेलमाया पुन थापा	२०२९०५१४००६१९	विधवा	८२५२०२९०५१४००६१९७
११४१	११	इक्षा नेपाली	२०७९०५०५०३९५४	दलित बालबालिका	३२५२०२९०५०३९५४३३
११४२	११	राम प्रसाद घर्ति पुन	२०१२०३१६०२९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२३०७१६२०५०१०
११४३	११	कुमारी सापकोटा	२०१८०३०२००३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२५२०१८०३०२००३२३२
११४४	११	चुडा बहादुर थापा	२००९१२१९२८०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२२०८१५१८१२२३
११४५	११	धनमाया सिञ्जाली	२०१२०५०८००३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१२०५०८००३४४२
११४६	११	बल बहादुर वि क	२०१९०६१३००५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२२०२२१०१११३६३७
११४७	११	सुना राना	२०१००९१००७६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२२०८१६११४७०९
११४८	११	धनमाया थापा	२०११०७०४०१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२२१०३१५३३०३
११४९	११	दिलमाया पुन	२०२७०३०४०३४५६	विधवा	२२०२०२३०८०७१३१३४२
११५०	११	तुलसी श्रीस भन्ने तुलसीमाया पुनेर	१९९००५०१०३८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२१०२१५१५२०३४
११५१	११	पदम कुमारी शाही	२०१२०५१५०५२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२१०२१५१५३१२८
११५२	११	विष्णु घर्ति मगर श्रीस	२०४२१०११०१६०८	विधवा	२२५२०२१०११४१००६५६
११५३	११	सियोना बस्याल	२०७७०४२०१३३६३	दलित बालबालिका	३२८२०२१०११४१४१५१०
११५४	११	टेक कलि सार्की	२००००८१५०१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४२००००८१५०१७८३२
११५५	११	पवि थापा	२०२९०२१८०११३६	विधवा	३२२०२३०३१०१२१४१४
११५६	११	मन भुजा घर्ती	२००४१११२००२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२००४१११२००२९१२
११५७	११	गुमाकली पुन	२०१५०३२५००१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३८२०१५०३२५००१३२२
११५८	११	धन बहादुर कामी	२००१०३१७००९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३२००१०३१७००९५४२
११५९	११	नरमती श्रीस	२००९०५२००३१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२२०८१५१२०१५७
११६०	११	लाल बहादुर सार्की	२००७०११५१५६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२२०३१५१५६५२
११६१	११	रोशनी दर्जा	२०७८०७०६०७०२७	दलित बालबालिका	७२२२०२२०३१४१३२४३३
११६२	११	मन रुपा शर्मा	१९९६१११०००६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७१९९६१११०००६६५२
११६३	११	पवि श्रीस	२०२१०५०९००९९६	विधवा	६२७२०२१०९१४१४०९०४
११६४	११	वसुन्धरी सार्की	२००५०४१६००२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४२००५०४१६००२२९२
११६५	११	डिला सुनार	२००७०५१७००२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२००७०५१७००२९५२

११६६	११	वेली श्रीस	२०१६०७१०००२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८४२०१६०७१०००२०६२
११६७	११	सुनमती सार्की	२०१९१२२२०१७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२२२०२३०३२८१४२२४६
११६८	११	अमर बहादुर श्रीस	२००८०९१४०२५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२२०३१४१३०५४८
११६९	११	राम कली काउचा	२००३०५१५०१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२००३०५१५०१११४२
११७०	११	धनीकला घर्ती	२०१४११२५००२०१	विधवा	१०३२०१४११२५००२०१२
११७१	११	जसिन्ता सिंजाली	२०१५०६३००००६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६२२०१५०६३००००६७२
११७२	११	लालमाया घर्ती	२०१५०९०६००१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७५२०१५०९०६००१९४२
११७३	११	रीता दर्जी	२०२४०९२८००५१३	विधवा	९२१२०२२०८०४१२४८५५
११७४	११	एम बहादुर श्रीस	२००९०९१५०६७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२०८१६१२०६३४
११७५	११	सचिन बस्याल	२०८००२१८००६१३	दलित बालबालिका	३२२२०२३०६१२१६३०२४
११७६	११	श्रीप्रसाद थापा	२००५०४०६०१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०२००५०४०६०१३४३२
११७७	११	देवमाया श्रीस	२००५०३१००६१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३४२००५०३१००६१५५
११७८	११	भिमबहादुर श्रीस	१९९९०६१०००७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४१९९९०६१०००७४३२
११७९	११	दिल कुमारी भुजेल	२०१००८१२००३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९२०१००८१२००३९३२
११८०	११	यम कुमारी कुमाल	२०३३०७२०००५५६	विधवा	९२५६२०३३०७२०००५५६
११८१	११	इन्द्रकली श्रीस मगर	२०२५०९०३००५६२	विधवा	३२५२२०२५०९०३००५६२
११८२	११	तिल चना पुन	२०३११२२६००२५२	विधवा	७२००२०३११२२६००२५२
११८३	११	होमकली पुन घर्ती	२०२१०५०९००७१५	विधवा	२२०२२०२१०५०९००७१५
११८४	११	द्रोपती घर्ती	२०१८११०३००१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५९२०१८११०३००१४२२
११८५	११	दिला सार्की	२०१९०७०४००७२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२४२०२२०६०९१५४०३९
११८६	११	धनमाया श्रीस भन्ने धनमाया थापा	२०१४०८१७००१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११७२०१४०८१७००१४७२
११८७	११	चन्द्रा वि०क०	२०४८०३१३००१०३	विधवा	१३९२०४८०३१३००१०३२
११८८	११	बेलमाया सुनार	२०४३०८१०००१५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१०७२०४३०८१०००१५८२
११८९	११	दल बहादुर श्रीस	१९९९०८१५०१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१९९९०८१५०१५२२२
११९०	११	हिरा लाल खरेल	२०११०४१४०२५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२२०८१५११४०१४
११९१	११	दिपसना बस्याल	२०७८०४१०११३०९	दलित बालबालिका	६२८२०२२०३०६१२३३०६
११९२	११	गौमती थापा श्रीस	२०१००९०६०२८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२२०८१६१११००६
११९३	११	दल बहादुर सिंजाली	२००६०११५०७०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००६०११५०७०३२२
११९४	११	श्रीमती पवि थापा	२००५०५१५०८११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४६२००५०५१५०८११४
११९५	११	हिरा बहादुर श्रीस	२००५०९१३०१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२५२००५०९१३०१२७२
११९६	११	जस बहादुर श्रीस	२००५१२०८०१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००५१२०८०१४७४
११९७	११	धनीकला नेपाली	२०३९०३०७०११९३	विधवा	९२५२०२१०३९०११०७३५
११९८	११	प्रेम कुमारी थापा	२०२२०१२२०१७४७	विधवा	३२६२०२३०५३११४०८०३
११९९	११	चन्द्रकला नेपाली	२०१९०५२५०१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२१२०२३०५०९१२४३४१
१२००	११	गन मया श्रीस	२०१२०११८०२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२२११०६११४७५९
१२०१	११	मन कुमारी सिंजाली	२०११०७१६००९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२२११०६११५३३३
१२०२	११	श्याम बहादुर खत्री	२००९०८१५०८९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२२०८१६११५०९१
१२०३	११	मन कुमारी थापा	१९९०१००६०११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२१०३१२१०४७०१
१२०४	११	देउकली सार्की मगर	२०१७११२७००३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२८२०२१०३१२११४१२
१२०५	११	रामकली घर्ती	२००७०५०८०३४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२१०३१२११६२५
१२०६	११	नन्दकली बुढाथोकी	२००७०२२५०२७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२१०२१५१०५९५३
१२०७	११	दिल कुमारी कामी	२००३०३३००४१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२१०२१५१५४७१५
१२०८	११	रिदम बस्याल	२०७९०८०६०९०५२	दलित बालबालिका	७२२०२३०४०७१५३६२९
१२०९	११	जैकली भुजेल	२०१२०५११०१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२२०३०६१२१७२९
१२१०	११	कमला राना	२०२७०७१४००६७६	विधवा	८२१९२०२७०७१४००६७६

१२११	११	हेम बहादुर घर्ति	२००५०८१५०४७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५४२००५०८१५०४७३७
१२१२	११	जस मति श्रीस	२००५०७१३०१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०३२००५०७१३०१२३५
१२१३	११	कविराज पुन	२००४०७१५०४८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५८२००४०७१५०४८१५
१२१४	११	धुम कुमारी श्रीस थापा	२००४०७१८०१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२०२००४०७१८०१६६६
१२१५	११	सुनमती शाही	१९९५०४०५०१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३१९९५०४०५०१११६२
१२१६	११	होम बहादुर दर्लामी	१९९२०११५००९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७१९९२०११५००९९५२
१२१७	११	दिलु कुमारी रुचाल	२००७०८१६०२२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२१०३१२१०५४३०
१२१८	११	कुल बहादुर सार्की	२००७१२१५०३१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२१०३१२१११००५
१२१९	११	प्रेम घर्ति पुन	२०११०८२५०२४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५०२०२१२१४१२१४१६
१२२०	११	तेजकली कामी	२०२००२१६०१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२०२०२३०५०७१४५२०२
१२२१	११	रण माया घर्ति	२००९०११७०४८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२२०८१६११२४२८
१२२२	११	जसिन्ता घर्ती सुनमाया घर्ती	२००२०६२५००४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२०२०६२५००४२२२
१२२३	११	सारदा सिजाली	२०३२०५१००६७३३	विधवा	३२२०२२०८१६१२०२३२
१२२४	११	निम कुमारी थापा श्रीस	२०२४०७१२००१०७	विधवा	१४५२०२४०७१२००१०७२
१२२५	११	पुतली घर्ती भन्ने धन कुमारी पुन	२००७१२२९०४८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२१०३१२१०५१५१
१२२६	११	मति थापा	२०१६१२२७००४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२४२०२१०२१५१३५४५७
१२२७	११	गौमती श्रीस	२००७१०१५०७२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२१०२१५१०१९१३
१२२८	११	तिलचना सार्की थापा	२०१७०२१००४५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२४२०२१०२१५१५२२३७
१२२९	११	धनकली पुन	२०२००८०९०४१०१	विधवा	९२३२०२१०२१५१५२६५६
१२३०	११	फुलमाया राना	१९९५०११६००५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६१९९५०११६००५४१२
१२३१	११	भुमी विश्वकर्मा	२०११०८१५०४८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२२१११४११४३४६
१२३२	११	रिदिमा वि०क०	२०७९१२२२०४१३६	दलित बालबालिका	६२३२०२३०५०९१७१४५४
१२३३	११	तुल कुमारी सार्की	२०२३०५१६००१३८	विधवा	१९७२०२३०५१६००१३८२
१२३४	११	कृष्ण कुमारी नेपालि	२०३००२१००२२१२	विधवा	५२३६२०३००२१००२२१२
१२३५	११	किसान सार्की	२०५७०८२२०००८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७८२०५७०८२२०००८८२
१२३६	११	मनिसा सापकाेटा	२०६२०११७०००९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१११२०६२०११७०००९१२
१२३७	११	मना राना	२००००६१९००६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६२००००६१९००६३३२
१२३८	११	हुमा मर्याँ राकसकोटी	२०१३०९०५०२२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२०२०२२०३३११७११२२
१२३९	११	दिपान्सु वि०क०	२०८००६२९०८६११	दलित बालबालिका	५२६२०२४०२२८१०४२१३
१२४०	११	वावुराम नेपाली	२०१९०३०४०३८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२२२०२४०३१८१८११३६
१२४१	११	वेल माया श्रीस राना	२०४७०९२९०३३१८	विधवा	३२१२०२४०३२१७३३३०
१२४२	११	धन बहादुर सिजाली	२०१३०११६०२६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२४०३२९११३४५४
१२४३	११	डिल बहादुर सार्की	२०२१०११५०६५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२३२०२४०४२९१२१११७
१२४४	११	टेक बहादुर सार्की भन्ने टेक बहादुर थापा	२०१३०५१५०१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०५२०१३०५१५०१०१४२
१२४५	११	अमर बहादुर वि०क०	२०११०८१८००१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७२०११०८१८००१३३२
१२४६	११	मन कुमारी कामी	२०१००९०५००५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२८१७१२४६२५७२२
१२४७	११	पप्त बहादुर थापा	१९९६०५०९००३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२१९९६०५०९००३१३२
१२४८	११	विर बहादुर भुजेल	२०१००५०६०७५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२२०९०६१२१७४३
१२४९	११	बिनिशा रुचाल	२०७९०१२५०४६०३	दलित बालबालिका	८२६२०२२०६१७१०५२४९
१२५०	११	सुस्मिता श्रीस	२०६००५०७००३३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२१२०६००५०७००३३७२
१२५१	११	सरस्वती घर्ती	२०१६०९२१००१४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५५२०१६०९२१००१४२२
१२५२	११	गुमान सिंह सिँजाली	२०४६०८०६००११८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	११९२०४६०८०६००११८२
१२५३	११	प्रेमिका घर्ती	२०६००९१३००१३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१४१२०६००९१३००१३९२
१२५४	११	शुस्मा श्रीस	२०६२१००५००२५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२२२०६२१००५००२५३२
१२५५	११	केश बहादुर घर्ती भन्ने केश बहादुर थापा	२०१००९०७०१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७२०१००९०७०१२५८२

१२५६	११	सेती दमाई	२०३२०८१८०००५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१४६२०३२०८१८०००५५२
१२५७	११	पृथ बहादुर श्रीस	२०२९०९२१०००४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३६२०२९०९२१०००४६२
१२५८	११	अन बहादुर दमाई	२०३३०८१२०००७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७१२०३३०८१२०००७२२
१२५९	११	गंगा श्रीस	२०३५०११५००४७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९९२०३५०११५००४७१२
१२६०	११	नम कुमारी शाही	२००७०३१७०२७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२१०२१५१५१८४६
१२६१	११	चन्द्रा घर्ती	२००७०४१५०७७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२१०२१५१५१७३६
१२६२	११	माया पुन	२०२४११०७०११०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२१२०२१०९१७१४४९०९
१२६३	११	मन कुमारी श्रीस	२००८०३१५११५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२१०९१४१०२२०५
१२६४	११	राम चन्द्र श्रीस	२००१०७१००१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१२००१०७१००१३५४२
१२६५	११	राहुल बस्याल	२०७८०९१४०७६३९	दलित बालबालिका	१२५२०२२०३०६१२२६१४
१२६६	११	कलि सार्की	२००९०४०५०५२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२२०३१४१३२६१७
१२६७	११	नर बहादुर श्रीस	१९९७०४०१२१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९१९९७०४०१२१८०४२
१२६८	११	गुन्ज बहादुर घर्ती	२०१२०८१५०८६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२३१२११५५६२०
१२६९	११	बाटुली शाही	१९९५१०१२००८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००१९९५१०१२००८१४२
१२७०	११	मुक्ती राम श्रीस	१९९३०५१५००८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७१९९३०५१५००८७९२
१२७१	११	रोयल बोहोरा	२०८१०२२५००२९३	दलित बालबालिका	९२१२०२४०६१२१८४९३६
१२७२	११	सुनकली फौजा	२०२२०७२७००७११	विधवा	५२६२०२४०६१३१७०९१२
१२७३	११	दिपीका बस्याल	२०८००८२१००१५७	दलित बालबालिका	४२१२०२३१२११३२१०४
१२७४	११	जस्मीन बसेल	२०८००७०५०७१८१	दलित बालबालिका	५२३२०२४०११९१३०१०७
१२७५	११	कमला घर्ती राना मगर	२०३७१२१९०११४४	विधवा	१२६२०२३०८०३१२०६४५
१२७६	११	उमकली पुन	२००८०८२७०१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२११२२८१२०८५२
१२७७	११	बल बहादुर राना	२००९०४२८०१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२२०८१५११२२५२
१२७८	११	नर बहादुर घर्ती	२०१००५२००६०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२२०८१६१२१०३८
१२७९	११	मना देवी घर्ती	२०१०१११२०६१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२२०८१५१२१६३७
१२८०	११	जया वि०क०	२०४९११२७०४००७	विधवा	१४५३१३१२४६२५७१९
१२८१	११	मणी कुमारी कामी	२०१७०४१९०००९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२२३२०१७०४१९०००९५
१२८२	११	नेहा परियार	२०५९०९१२०५५४६	विधवा	७२३२०२४०३०३१५३४०२
१२८३	११	भिम कुमारी थापा	२०२००२१६०१७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२४२०२४०३२५१३१२४१
१२८४	११	उमाकलि जैसी	२०१३०२१५०८४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२४०६०२११५३३७
१२८५	११	लाल बहादुर सार्की	२०२०१११५०५२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२०२४०२२८११४१४८
१२८६	११	गंगा बहादुर खड्काथोकी	२०२०१०१००६९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२६२०२४०३०३१२०८३१
१२८७	११	गीता देवी श्रीस	२००८०५१५११८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२०६०९१५४९३७
१२८८	११	अम्मरबहादुर कामी	२०१३१००१००४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८५२०१३१००१००४१२२
१२८९	११	रोशनी बस्याल	२०७९०७०९०९४२१	दलित बालबालिका	२२२२०२३०७७७१४२२५९
१२९०	११	दुर्पति कामी	२०१५०९१५०२३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२४३२०१५०९१५०२३१६
१२९१	११	अमी सिंजाली	१९९००६१५००९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९१९९००६१५००९१५२
१२९२	११	प्रिश्मा बस्याल	२०७८०३२७०६२७१	दलित बालबालिका	४२४२०२११२२८१२०५५६
१२९३	११	सावित्रा देवी घर्ती	२०१२०७१४०१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२२०८०४१२२९४०
१२९४	११	भक्त बहादुर थापा	२००००२०३०११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०२००००२०३०११९६२
१२९५	११	शेर बहादुर पुन	२०१००८१५११३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२२०८१६११२००३
१२९६	११	दिवान्स वि०क०	२०८०१०६०२७४६	दलित बालबालिका	२२९२०२३०५१४१६०२१७
१२९७	११	आशा थापा	२०५८०८१०००१५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२३०२०५८०८१०००१५६
१२९८	११	टुल्की श्रीस	२०१२१०२९०३३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२४०२२२१३२५१
१२९९	११	तिलकुमारी वि०क०	१९८८०१०३००२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५१९८८०१०३००२०५२
१३००	११	बुद्ध बहादुर घर्ती	२०६१०२०८०१५१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२७२०२२०३१४१२०२०१

१३०१	११	इन्द्रकली राना	२०१५०५२१०१३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२५२०२२०६०६१४३४२७
१३०२	११	मन कुमारी कामी	२०१५०१०५१२३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२९२०२११२२८१३२६१०
१३०३	११	सक्षम परियार	२०७९०१०१०५२९६	दलित बालबालिका	९२१२०२२०६०६१४३८५५
१३०४	११	पूर्ण बहादुर थापा	२०१२०७०५०४१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२३११०८१६०६४८
१३०५	११	नन्दराम श्रीस	२०१२०७०१०२२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२३११०५१४२५१६
१३०६	११	नुन कला राना	२०२३०५१५०९५३७	विधवा	३२०२०२४०५३११४४००८
१३०७	११	दियान्सी वि०क०	२०८००६२४०२६२३	दलित बालबालिका	१२२०२३११०५१४३९०६
१३०८	११	एम बहादुर सिंजाली	२०१२०७१२०३२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२३११०६११०७२३
१३०९	११	संगीत बस्याल	२०७७०२०४०८१०६	दलित बालबालिका	१२१२०२२०३१४१३०३४३
१३१०	११	तुल बहादुर दमाई	२०१८०९०३०११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२१२०२२०३१४१३१२०९
१३११	११	मन बहादुर श्रीस	२००८०९०४०३१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२२०३१४१३१८४५
१३१२	११	बल बहादुर बुढाथोकी	२०५५०११००१६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१३०२०५५०११००१६५२
१३१३	११	नरमती सिंजाली	२०१४०९१७००१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२६२०१४०९१७००१७८२
१३१४	११	धने थापा	२००८०८०१०३२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२११२२८१२०७२७
१३१५	११	कल्पना सिंजाली	२०५४०४२७१२९९७	विधवा	४२२०२२०३१४११५८३१
१३१६	११	डिल कुमारी सार्की	२०१४०२०३००३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२८२०१४०२०३००३३३२
१३१७	११	हरिकला कामी	२०१२०९१५००५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०२०१२०९१५००५४९२
१३१८	११	गौमति सार्की भन्ने चित्रमाया सार्की	२०१३०५०७०१६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४०२०१३०५०७०१६६४२
१३१९	११	ओफिया बस्याल	२०७६०६२००४०३९	दलित बालबालिका	३२१५२०७६०६२००४०३९
१३२०	११	स्मारिका बि क	२०७६०६११०३००६	दलित बालबालिका	४२३७२०७६०६११०३००६
१३२१	११	माया शर्मा	२०३५०७११०००७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१०१२०३५०७११०००७१२
१३२२	११	यम राना	२०२२०४०५००४१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१९०२०२२०४०५००४१७२
१३२३	११	रायन बस्याल	२०७७०७०२०२७४८	दलित बालबालिका	५२०२०२०१२१०१२०१५१
१३२४	११	जित मान सार्की	२००९१११७००२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२३१११०१५४०५८
१३२५	११	लाल बहादुर श्रीस	२००११२२५०२२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२३१११०१५५०४०
१३२६	११	निम प्रसाद श्रीस	२०१२०८०४०३४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२३११२३१२५०२१
१३२७	११	विष्णु माया श्रीस	२०१२१००२०२९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२४०१२११२२७१५
१३२८	११	रियाज परियार	२०७६११०४१२५५६	दलित बालबालिका	१२२०२४०१०८११३३२०
१३२९	११	तील कुमारी पुन	२०१२०८०९०३९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०९१७१२४६२५७२२
१३३०	११	मन कुमारी सार्की	२००८०५२५००१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२००८०५२५००१३२२
१३३१	११	सुरक्षा बि क	२०७७१००३०९५८८	दलित बालबालिका	१२१२०२११२२८१२०१०१
१३३२	११	सुन्तली सार्की	२०१८१०१४०१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२१२०२२०३१४११५४४८
१३३३	११	दिप्सन वि०क०	२०८००३१२०८४१६	दलित बालबालिका	३२७२०२३१२०४१३०३२८
१३३४	११	अतिकला सिंजाली	२०१२०९१६०२४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२४०१०२११५७११
१३३५	११	रण बहादुर राना	२०१३०१२२०२९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२४०५१७११३७४४
१३३६	११	सोफिया बस्याल	२०८०१२२४०२६९६	दलित बालबालिका	२२१२०२४०५०७१८०१०२
१३३७	११	चन्द्रा सार्की	२०१८१०१५०७०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२०२०२२०३१४११५२५७
१३३८	११	सावित्रा श्रीस	२०२६०९०४०१४७५	विधवा	७२९२०२३०३१०१२०२२४
१३३९	११	शिवम वि०क	२०७९११०६०५११२	दलित बालबालिका	९२१२०२३०३२४१३०१४४
१३४०	११	खेम बहादुर कामी	२०१५०५२६००२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२९१२०१५०५२६००२८१
१३४१	११	पदम बहादुर थापा	२०१२०२१८०४२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२३०७०४१३१९५७
१३४२	११	डिला कडेल	२०१४१११५०४७०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२३२०२३०८०२१०५९४४
१३४३	११	प्रिन्सा बस्याल	२०७७०३२७०९९३९	दलित बालबालिका	१२२०२११२२८११५९०६
१३४४	११	तिल सरा दमाई	२००००६१०००९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०२००००६१०००९७२२
१३४५	११	भोवी देवि राना	१९९९०३१७००४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८१९९९०३१७००४९७२

१३४६	११	वेलि सार्कि	२०१५१२१००३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२०२०१५१२१००३९६
१३४७	११	चन्द्रकली कामी	२०१४१००५०२६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२८२०१४१००५०२६५६
१३४८	११	राज बहादुर सिंजाली	२०११०९१४०२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२३०११३११४५५०
१३४९	११	भुमा सार्की	२०२३११२९००९१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२५२०२३०३१४१८५५०५
१३५०	११	भविलाल दर्जी	२०२०२५२१००८२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२२०२०२६०९१५४७४२
१३५१	११	आगमन बिंक०	२०७९०८२९०९४३५	दलित बालबालिका	२२७२०२३०३२८१११७२७
१३५२	११	नाम बहादुर पुन	२०११०५२५०३६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२२१०११२१५१०
१३५३	११	रिभान बिंक०	२०७९०९३००५८५४	दलित बालबालिका	५२६२०२३०४०२१३१२३६
१३५४	११	बल्लभी सापकोटा	२००८०६१४००१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०२००८०६१४००१७३२
१३५५	११	नन्दकलि वि क थापा	२००७०९१६००९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३३२००७०९१६००९४३
१३५६	११	धन कला सार्कि	२०१४१०१८००७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२३४२०१४१०१८००७९४
१३५७	११	सरला भुजेल थापा	२०३७१११०००१४७	विधवा	१७१२०३७१११०००१४७२
१३५८	११	बलकुमारी राक्सकोटी भन्ने मनिकला थापा	२००९०८११००१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४२००९०८११००१९९२
१३५९	११	कलाधर जैसी	२००३०८२६००२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३२००३०८२६००२३२२
१३६०	११	जसिन्ता श्रीस	२००४०५०८०१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००२००४०५०८०१५५४२
१३६१	११	भिमु कँडेल	२००५०३०५०३०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३२००५०३०५०३०८७२
१३६२	११	नन्दकली श्रीस	१९९९०६१४००२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६१९९९०६१४००२४५२
१३६३	११	नन्दकली श्रीस	२००८०७१०००३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३२००८०७१०००३५१२
१३६४	११	बल कुमारी श्रीस	२०११०९१४००३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२०११०९१४००३३८२
१३६५	११	बल कुमारी थापा	२०१२०३०५०३५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४२०१२०३०५०३५३९२
१३६६	११	सुन्तली सापकोटा	२०१२०३१०००६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२०१२०३१०००६८३२
१३६७	११	डिल बहादुर घर्ती मगर	१९९९०७०७००३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५१९९९०७०७००३५८२
१३६८	११	मोतिलाल सिंजाली	२००२१२१७००३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८२००२१२१७००३६७२
१३६९	११	पवी मया पुन	२००३०३११००४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२००३०३११००४७४२
१३७०	११	भक्त बहादुर कुमाल राना	२००३०७०८००३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२२००३०७०८००३७२२
१३७१	११	दिल कुमारी पुन	२००४०११५१३८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९५२००४०११५१३८८४
१३७२	११	कलाधर कडेल	२००१०४०७००८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७२००१०४०७००८५४२
१३७३	११	लाल बहादुर घर्ती	२००१०५१९००४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११२००१०५१९००४५२२
१३७४	११	टिका कुमारी मगर्नी	२००२१००४००८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२००२१००४००८९८२
१३७५	११	भिमा सिंजाली	२००४०१०६०१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२२००४०१०६०१५७३२
१३७६	११	गंगा श्रीस	२००४०३१५०२०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१५१७१२४६२५७२२
१३७७	११	चेत नारायण सापकाेटा	२००३०४०६००५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३२००३०४०६००५९७२
१३७८	११	माया सिंजालि	२००४०५१४००७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१२००४०५१४००७३७२
१३७९	११	झालमाया सिञ्जाली	२०१००८१८००१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१२०१००८१८००१२७२
१३८०	११	पुर्णकली नेपाली	२०११०६१२००२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०२०११०६१२००२६२२
१३८१	११	पुनिकला मगर्नी	२०१००५१५०१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२२०१००५१५०१९३७२
१३८२	११	टोपली श्रीस	२०१२०१०७००३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४२०१२०१०७००३५२२
१३८३	११	भवी राना	२००९०९११००२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२२००९०९११००२२१२
१३८४	११	भोवी सार्की	२०१२०२१५००८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०२०१२०२१५००८३३२
१३८५	११	तिलोचना थापा श्रीस	२००२१२०९००६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६२००२१२०९००६३८२
१३८६	११	देउ माया श्रीस थापा	२००३०४१५०१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२२००३०४१५०१८८५२
१३८७	११	तेज कली सापकाेटा	२००३०७०५०२२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०२००३०७०५०२२९१२
१३८८	११	चन्द्र बहादुर पुन	२००५०५१६०१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०३२००५०५१६०१३७२
१३८९	११	दिल कुमारी घर्ती	२००२०२१००१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८२००२०२१००१५१२२
१३९०	११	शशीराम श्रीस	२००२०९२५००४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२००२०९२५००४५७२

१३९१	११	धनबहादुर श्रीस	१९९८१११५००९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९१९९८१११५००९६७२
१३९२	११	जैकली सिंजाली	१९९४०७१९००१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६१९९४०७१९००१३१२
१३९३	११	डिल बहादुर दर्जी	२०१४१११२००७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८१२०१४१११२००७३८२
१३९४	११	सरिता कुमाल	२०५८०५०५००१३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६२२०५८०५०५००१३७२
१३९५	११	हिमानी खड्काथोकी	२०८००२०८०२२८६	दलित बालबालिका	८२८२०२३०६१५१२४७४२
१३९६	११	प्रकृति बि क	२०७८०५०८०८०६६	दलित बालबालिका	२२६२०२११२२८१२०२५६
१३९७	११	दिक्सन दर्जी	२०७९०१०६०३२०९	दलित बालबालिका	१२६२०२२०६०६१४४१२४
१३९८	११	सुहाना नेपाली	२०७७०६०२०३३२६	दलित बालबालिका	२२३२०२०१२०१२३३३३
१३९९	११	दिल माया श्रीस	२०२००५१४०१८३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२०२०२३०९०४१२०४३०
१४००	११	बिकास सार्की	२०८००११३०५६८७	दलित बालबालिका	६२०२०२३०८१०१३१९१९
१४०१	११	विष्णु कुमारी श्रीस	१९९८१०१४००३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६१९९८१०१४००३६८२
१४०२	११	टेक बहादुर पून	१९९९०२२०००७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९१९९९०२२०००७४१२
१४०३	११	दित्या वि०क०	२०८००४०३०४५७८	दलित बालबालिका	६२७२०२३०८१६१८५६४३
१४०४	११	धनरुपा कामी सार्की	२०२००४०५०७०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२८२०२३०९११४४१४४
१४०५	११	देवी माया पुन शर्मा	२०१२०३०५१०१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२३०५१०१३८३६
१४०६	११	संयोग बस्याल	२०७८०७०९१२५७५	दलित बालबालिका	१९२११८१२४६२५७२२
१४०७	११	नर बहादुर श्रीस	२०१२०५२५०२९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२३०९१३१२४५३३
१४०८	११	चनरा देवी पुन	१९९४०८१०००७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४१९९४०८१०००७८१२
१४०९	११	भद्रकली पुन	१९९५०११५०२३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०१९९५०११५०२३६६२
१४१०	११	जंग बहादुर श्रीस	१९९५०२१००१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८१९९५०२१००१६६४२
१४११	११	चन्द्र कुमारी श्रीस	१९९५०७११००३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६१९९५०७११००३१७२
१४१२	११	धनबहादुर सार्की	२०१३१२०५०१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८७२०१३१२०५०१०९४२
१४१३	११	दिल बहादुर सार्की	२०१४०११४०११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०५२०१४०११४०११३९२
१४१४	११	चन्द्र बहादुर कामी	२०१४०४१५०२०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४६२०१४०४१५०२०९६२
१४१५	११	मान सिंह कामी	२०१४०९२४००२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४०२०१४०९२४००२६५२
१४१६	११	चन्द्र कला सार्की	२०१४१०२१००५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३३२०१४१०२१००५०९२
१४१७	११	चन्द्र बहादुर सार्की	२०१४०५०१०२११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११८२०१४०५०१०२११९२
१४१८	११	राम बहादुर राना	२०४५१२१००१९९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२२२०२०१२१००१२२८४०
१४१९	११	छवी घर्ती	२०३३०५०४००९३५	विधवा	९२९२०२००९१११३३३९
१४२०	११	धनकली सापकोटा	१९९६०१०२१०२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२०१२१०२१२१५५
१४२१	११	बल बहादुर पुन	१९९८१२१०००८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९१९९८१२१०००८३४२
१४२२	११	चन्द्र बहादुर राना	१९९८०७०५००६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६१९९८०७०५००६१४२
१४२३	११	लक्ष्मी राना	१९९८०८१६००४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७१९९८०८१६००४७४२
१४२४	११	कुन्ति श्रीस	१९९९०१०३०१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६१९९९०१०३०१०४४२
१४२५	११	एन्जीला बस्याल	२०७६०७०१०४९६१	दलित बालबालिका	३२३२०७६०७०१०४९६१
१४२६	११	विवा सार्की	२०१९०५२५०१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२५२०२२०१३१२०८२१
१४२७	११	पोवी सिंजाली	२००७०६१५००७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७२००७०६१५००७६८२
१४२८	११	इच्छा नेपाली	२०७९०६०८०४२५१	दलित बालबालिका	१२३२०२२११०६१०५०१६
१४२९	११	चन्द्र कुमारी घर्ती	२००९०८२२०१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२२०८१६१२१६५३
१४३०	११	धनी घर्ती	२०१००८१६०३४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२२०८१५१३३१२९
१४३१	११	पतिराम पुन	१९८३१०१७०००९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९१९८३१०१७०००९४२
१४३२	११	देउकी राना	२००६०३०५०६४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२००६०३०५०६४४३
१४३३	११	प्रशान्त बस्याल	२०७७०५२४०४०५६	दलित बालबालिका	६२८२०२०१०१३११४३३१
१४३४	११	धनबहादुर राना	१९९००८१८००२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२१९९००८१८००२८७२
१४३५	११	अमकली घर्ती	२००७०६२५००७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२०१०१११०४२२१

१४३६	११	मौसम सार्की	२०७७०४०२०२६८७	दलित बालबालिका	८२१२०२००९१११०१२९
१४३७	११	दिपिसा बस्याल	२०७६०४१५०८४०७	दलित बालबालिका	१२७२०२०१०१११०३९१५
१४३८	११	दिभांस बि.क.	२०७७०५१६०२८६६	दलित बालबालिका	८२३२०२०१०१९१२११४९
१४३९	११	इस्मिकी बि.क.	२०७७०५१९०२३८१	दलित बालबालिका	१२३२०२०१०१९१२१४५३
१४४०	११	जय बहादुर वि.क.	२०१९१२१९०१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२९२०२३०४०२१३४५५१
१४४१	११	एन्जिला विक	२०७७०३१४०२७४२	दलित बालबालिका	२२७२०२००९१११०५५४९
१४४२	११	ओम बहादुर कामी	२०१५१०२९०१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२५७२०१५१०२९०१२३४
१४४३	११	चक्र बहादुर घर्ति	२००६०४१४०१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४७२००६०४१४०१२९५
१४४४	११	प्रमा घर्ति	२०१००५१९०२५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२२०८१५१३१८१३
१४४५	११	टेक बहादुर पुन	१९८९०७१०००२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५१९८९०७१०००२१३
१४४६	११	मनरुपा सापकोटा	२००५१०२२०११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९३२००५१०२२०११०७
१४४७	११	सोवित्रा थापा	१९८७०८२८०००४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५१९८७०८२८०००४३
१४४८	११	सामना बस्याल	२०८००४०८०५९५४	दलित बालबालिका	२२१२०२३०८३०१५२९१९
१४४९	११	जसमती थापा	२०३१०३१२०१९६८	विधवा	८२५२०२३०९२४१२०४०९
१४५०	११	छलिमाया श्रीस	२०२६१११४००६७३	विधवा	६२५२०२००९१११४०४९
१४५१	११	जग बहादुर घर्ती	२०१२०४०५०६५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२३०७२४१७०३५३
१४५२	११	डिल बहादुर राना	२०००१०१८००५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०००१०१८००५०४
१४५३	११	सीता घर्ती	१९९७०८१२००५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३१९९७०८१२००५१७
१४५४	११	हर्क बहादुर घर्ती	२००००५१५०२३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०००५१५०२३०८
१४५५	११	मन कुमारी बैक घर्ति	२००१०५०१०१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८२००१०५०१०१५२२
१४५६	११	हुमा भन्ने भुमा थापा	१९९७०३१५०१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०१९९७०३१५०१९९८
१४५७	११	हर्के थापा	१९९८०३२०००५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९१९९८०३२०००५३५
१४५८	११	पदम बहादुर श्रीस	२००१०२०४०१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२००१०२०४०१७७३
१४५९	११	भिम प्रसाद घर्ती	२००१०६२६००१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२२००१०६२६००१५६
१४६०	११	बल रुपा घर्ती भन्ने पुतलि पुन	१९९६०८१८००३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९१९९६०८१८००३४२
१४६१	११	दिलमाया श्रीस	१९९६१११८००३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०१९९६१११८००३०४
१४६२	११	माया खरेल	२०३३११२७००५५३	विधवा	१२५२०२१०५१४११५५०८
१४६३	११	सुदिल सार्की	२०७७०९१५०८७८४	दलित बालबालिका	७२१२०२१०५१४१२००५९
१४६४	११	लाल बहादुर थापा	२०००२०१०७५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२१०५१४११४०५१
१४६५	११	जै कली थापा	२००८०१०५०८०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२१०५१४११४३४५
१४६६	११	जित बहादुर थापा	२०१००४०७०२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२१०४०६१०५०२
१४६७	११	धन बहादुर घर्ति	२०३३०७१३००८९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२८२०२२०३३११७०९०१
१४६८	११	निरमाया थापा श्रीस	२०३२०३०७०००९१	विधवा	१०१२०३२०३०७०००९१
१४६९	११	युनिश बि क	२०७८१०२१०४९१४	दलित बालबालिका	१२१२०२२०३१४१२०८२५
१४७०	११	इन्द्र कली शाही	१९९७०६१०००७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७१९९७०६१०००७१३
१४७१	११	खर्क बहादुर थापा श्रीस	१९९६०४१२००६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३१९९६०४१२००६२५
१४७२	११	पोवि श्रीस	१९९५०५०३००६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३१९९५०५०३००६७२
१४७३	११	रणबहादुर श्रीस	१९९५०७१५०११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५१९९५०७१५०११२६
१४७४	११	गौरी राकस्कोटी	१९९६०२१५०१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९१९९६०२१५०१५८८
१४७५	११	भक्त बहादुर सिंजाली	२००११११७००७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५२००११११७००७०२
१४७६	११	पुनकली वि.क.	२०२००४१९००८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२६२०२३०८०८१५३९५९
१४७७	११	तुल बहादुर घर्ति	२०१००५२३०१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२२०८१६१२५०४६
१४७८	११	दल बहादुर थापा	२०१००७२८०१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२२०८१५१३०६३४
१४७९	११	टिका कुमारी घर्ति	२०१००५२२०२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२२०८१५१३१३५४
१४८०	११	भिमा पुन	२०११०३१००९९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२२०८१६११०६१७

१४८१	११	लाल मया राना	२०१००६०३०२१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२२०८१६११०१४७
१४८२	११	चन्द्र बहादुर सिंजाली	२०१११०१२२०५४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२३०२४१६०२२६
१४८३	११	हेमा बस्याल	२०८००११४०४७०४	दलित बालबालिका	४२४२०२३०६२०१२०३३३
१४८४	११	दिल कुमारी सार्की	२०१०१२२३००६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२१०२१५१५२३१
१४८५	११	माया देवी कामी	२०१९०५२५०१५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५३०५१७१२४६२५७२२
१४८६	११	तारा बहादुर श्रीस	२०१११२२१०१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२३०३०९११४८०७
१४८७	११	डिल बहादुर पुन	२०२५०९१४०१३४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२६२०२३०३१३१३३३०
१४८८	११	धन बहादुर घर्ति	२००१०७१००१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६२००१०७१००१३८८२
१४८९	११	हिरा बहादुर बि.क. भन्ने हिरा बहादुर थापा	२०१६१२२१००४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२३२०२००७२८५५०४९
१४९०	११	उजिर दमाई	२०२७०९०५००१७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९९२०२७०९०५००१७५२
१४९१	११	बिनाका पुन	२०४१०८२३००७२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२५२०२१०९१७१४५११०
१४९२	११	खिमानन्द पाध्या	१९९८०९१२००५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३१९९८०९१२००५२१२
१४९३	११	नन्दकली राना	२००००९१५०२४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६२००००९१५०२४५८२
१४९४	११	गंगादेवी श्रीस	१९९७०२१००१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११११९९७०२१००१०७४२
१४९५	११	रन श्रीस	१९९६०५०१००८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७७१९९६०५०१००८४९२
१४९६	११	तिलकुमारी श्रीस	१९९५०७२५००२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२१९९५०७२५००२८३२
१४९७	११	भक्त बहादुर पुन	२००००११९००७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७२००००११९००७३३२
१४९८	११	मनकूमाारी थापा	१९९०१००६००२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९१९९०१००६००२२१२
१४९९	११	चन्द्रबहादुर कामी	२०१४०४१५०२१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२७२०१४०४१५०२१०४२
१५००	११	कर्णबहादुर सार्की	२००४१२२२०१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८२००४१२२२०१५०३२
१५०१	११	जस्मती पुन	२०११०४०४०२७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२२०८१५१८०८४३
१५०२	११	पुष्पा श्रीस	२००१०१०५०४५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०२००१०१०५०४५९१२
१५०३	११	यम बहादुर पुन	२०११०८१५०४९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२२११८१५२०३५
१५०४	११	लाल कुमारी शेरचन	२०१५०३०४००२६७	विधवा	१८१२०१५०३०४००२६७२
१५०५	११	गोम बहादुर पुन	२०१२०३१५०१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१२०१२०३१५०१४८२२
१५०६	११	चन्द्रा श्रीस	२००६१२२७००२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८२००६१२२७००२२७२
१५०७	११	गंगा राना	२०२८०९२८०००८४	विधवा	१९२२०२८०९२८०००८४२
१५०८	११	भम राज सार्की	२००९०५१८००२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१२००९०५१८००२८१२
१५०९	११	खर्क बहादुर श्रीस	२०११०२०१०८९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२२०८१५१३३८३७
१५१०	११	चनरी कुमारी कामी भन्ने चन्द्रकली देवी	२०१४१०१५०३८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१९२०१४१०१५०३८८५
१५११	११	सायोन नेपाली	२०७८१११३०६०६८	दलित बालबालिका	९२२०२२०६१३१२३३४६
१५१२	११	पूर्ण देवी श्रीस	२०१००९१३००९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५८१७१२४६२५७२२
१५१३	११	खर्क बहादुर सार्की	२०१६०७१२००९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२८२०२००७२८१५५६५०
१५१४	११	रुपा दमिनी	२०१६०४१२०११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२२९२०१६०४१२०११३२
१५१५	११	मन कुमारी भुजेल भन्ने सन्तकली थापा	२००५०५०७०३९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३८२००५०५०७०३९०६
१५१६	११	माति माया श्रीस	२००५११२५००१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३२००५११२५००१५९२
१५१७	११	दले दमाई	२००००६१७००४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५२००००६१७००४२१२
१५१८	११	भिमकला श्रीस	२००००६१५०१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०२००००६१५०१२९२२
१५१९	११	चन्द्री सार्की	१९९६०७१८००३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७१९९६०७१८००३७७२
१५२०	११	धन बहादुर सार्की	२०००१२२५००९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६२०००१२२५००९७६२
१५२१	११	रामबहादुर नेपाली	१९९९०१०५०१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३१९९९०१०५०१९८१२
१५२२	११	लिल बहादुर कामी	२००००४१५०२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२००००४१५०२०९५२
१५२३	११	हिरामती श्रीस	१९९७०९०८००३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३१९९७०९०८००३२३२
१५२४	११	श्री डिलाराम खरेल	२००६०३०६०२३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२००६०३०६०२३३३
१५२५	११	भक्त बहादुर थापा	२००७०३१२०१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०३२००७०३१२०१९८४

१५२६	११	हरिकला खरेल	२००६०५०३०४६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१४२००६०५०३०४६४६
१५२७	११	तिला श्रीस पुन	२०४८०९१६०४९२३	विधवा	७२५२०२४०४२६१६४७१०
१५२८	११	मोती सार्की	२००२०३१८००४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७२००२०३१८००४२२२
१५२९	११	चन्द्रकली राना	२००५१००८००१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२००५१००८००१९९२
१५३०	११	कुल बहादुर सार्की	२००५०३२१००२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६२००५०३२१००२०५२
१५३१	११	चन्द्रकला सर्किनि	२००५०४२०००२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८२००५०४२०००२६२२
१५३२	११	सम्बोध विश्वकर्मा	२०८००८२५०५०६६	दलित बालबालिका	३९४८१४१२४६२५७१९
१५३३	११	हिरा कुमारी थापा	२०१७०९१७०२३३४	विधवा	३२५२०२४०६१०१६०९३२
१५३४	११	हिरा कुमारी दमाई	२०१२२०१००४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७५२०१२२०१००४९३२
१५३५	११	पद्म बहादुर घर्ति	२००६०१२६०१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४१२००६०१२६०१४२८
१५३६	११	इन्द्र कुमारी घर्ती	२०१६०५३०००१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०९२०१६०५३०००१२५२
१५३७	११	नन्द कला घर्ती	२००६१०१०००५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९२००६१०१०००५२४२
१५३८	११	एसिया नेपाली	२०७७०३१४०१६११	दलित बालबालिका	९२४२०२००८०७११४३३७
१५३९	११	दल बहादुर घर्ती	२००५०११५१५०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२००८०५११२००६
१५४०	११	प्रज्वल वि०क०	२०७७०११६०१२२२	दलित बालबालिका	१२२२०२००७८२३५९५६
१५४१	११	सुबिन नेपाली	२०७६०७१५०५२२४	दलित बालबालिका	२२२२०२००७६१४३०५१
१५४२	११	अमर बहादुर सार्की मगर	२०१६०५०९०१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२२२०२००७२६१४३४२७
१५४३	११	पुतली सार्की	२०१६०२२७००११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३२२०१६०२२७००११२२
१५४४	११	कुवती सिंजाली	२००५०५१७००४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३२००५०५१७००४०६२
१५४५	११	देवमाया घर्ती	२००५११०१००२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४२००५११००२३४२
१५४६	११	हरि कला घर्ती	२००६०८१५००९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४२००६०८१५००९९८२
१५४७	११	देवकला पुन	२००६०३०५००७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२२००६०३०५००७३५२
१५४८	११	द्रौपती सार्की	१९८९०५१२००१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७१९८९०५१२००१५५२
१५४९	११	छनी सूनार	१९९५०४१८००४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७१९५०४१८००४१८२
१५५०	११	भिमे दमाई	१९८६०८१६००९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७१९८६०८१६००९९२
१५५१	११	भक्त बहादुर सार्की	१९९५०७१०००८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७१९५०७१०००८०६२
१५५२	११	नरे दर्जी	१९९९०९२५००२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७१९९९०९२५००२६५२
१५५३	११	पूर्णबहादुर कामी	१९९५०४१२००५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५११७१२४६२५७२२
१५५४	११	शशिकला घर्ती	२०००१११५०१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२२०००१११५०१२४१२
१५५५	११	चन्द्र कुमारी सार्की (चन्द्री ठकुरी)	२०००१२२५००९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६२०००१२२५००९६८२
१५५६	११	नरबहादुर सार्की	१९९९०३०५०१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६१९९९०३०५०१४१७२
१५५७	११	कृष्ण बहादुर कामी	१९९८०५१६००३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०१९९८०५१६००३९७२
१५५८	११	बलकुमारी श्रीस	२००१०११००३६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२२००१०११००३६०१२
१५५९	११	मनरुपि श्रिस	२०१६०९०१०००६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६२२०१६०९०१०००६२२
१५६०	११	देव कुमारी घर्ती	२००६१२१७०१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४७२००६१२१७०१८१२
१५६१	११	प्रेम बहादुर घर्ती	२००६१००५०४८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१७२००६१००५०४८२३
१५६२	११	लाली माया सार्की भन्ने लालु लक्षिमा सार्कीनी	२०००९०५०११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१२०००९०५०११०५२
१५६३	११	भक्त बहादुर सार्की	२००३०११५०२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५२००३०११५०२०२२२
१५६४	११	पूर्ण कला पुन	२००२१००३००४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६२००२१००३००४४५२
१५६५	११	मणीकर्णा पुन भन्ने प्रेम कुमारी	२००००११५०४२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९२००००११५०४२८७२
१५६६	११	बल कुमारी भूजेल	२००५०२१५००८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२००५०२१५००८५२२
१५६७	११	खगी कामी	२००६०५१०००९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३२००६०५१०००९९५२
१५६८	११	मन बहादुर सार्की	२००८०८०४०१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३०२००८०८०४०१०५३
१५६९	११	चित्र बहादुर श्रिस	२००६०६२१००८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२००२००६०६२१००८७५
१५७०	११	टेक बहादुर भुजेल	२००६०४१५०९९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०९२००६०४१५०९९३१

१५७१	११	बोम बहादुर पुन	२००७०५१५०५६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२११२००७०५१५०५६६२
१५७२	११	नरमान दर्जी	२००३१०२६००१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४२००३१०२६००१०५
१५७३	११	अल्वर्ट नेपाली	२०८००७१६०१८५३	दलित बालबालिका	२२०२०२३११२३१२३८४४
१५७४	११	लाल बहादुर सिंजाली	२०१३०१२६०१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२४०५०९१२३१५
१५७५	११	सेकर रोका	२०५२०५२५०९०५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२८२०२४०३०६१५३१४१
१५७६	११	लक्ष्मी कुमारी पुन	२०३५०२११०१८४९	विधवा	७२१२०२४०४२४१६३५२१
१५७७	११	प्रिया बस्याल	२०८००५०४०७७३३	दलित बालबालिका	९२८२०२३११०२१२३१४३
१५७८	११	ओम बहादुर थापा	२०१३०२१२०३५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२४०५३०१५५३८
१५७९	११	खर्क बहादुर सार्की	२००७०४०६००१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०२००७०४०६००१५२
१५८०	११	खगीमाया कामी	२००७०५०९००३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०२००७०५०९००३७५
१५८१	११	टेक बहादुर कामी	२०१००५०६००५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०१००५०६००५२४
१५८२	११	तुली सार्की	२०१००१०४००७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२२०१००१०४००७९१
१५८३	११	दधि कला सार्की	२०१००११५०१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१२०१००११५०१६०५
१५८४	११	धन बहादुर सार्की	२०१००५१७००४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१२०१००५१७००४३२
१५८५	११	धन बहादुर सार्की	२००७०९२०००१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०२००७०९२०००१६८
१५८६	११	बल बहादुर लोहार भन्ने बल बहादुर	२००८१२२०००२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८२००८१२२०००२६९
१५८७	११	लाल बहादुर बि क भन्ने लाल बहादुर थापा	२०१००१०४००७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१२०१००१०४००७७५
१५८८	११	कर्ण बहादुर सार्की	२००९१२१४००२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५२००९१२१४००२९४
१५८९	११	टेक बहादुर विश्वकर्मा	२००९१२२५००३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३३३१७१२४६२५७२२
१५९०	११	गोपाल सार्की	२००३०५१९००२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५२००३०५१९००२३३
१५९१	११	चन्द्र कला सार्की	२००४०५१५०११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२००४०५१५०११५३
१५९२	११	श्री चन्द्र बहादुर सार्की	२०१२०९०५००४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१२०१२०९०५००४९३
१५९३	११	भुमा कामी	२०१००३१४००४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५२०१००३१४००४८१
१५९४	११	कालिका कामी	२०१००५१२००४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१२०१००५१२००४८२
१५९५	११	कुल बहादुर सार्की राना	२०१३०७०३००३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०७२०१३०७०३००३५६
१५९६	११	रण जिता सार्की	२०१३०५१००१५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७६२०१३०५१००१५४४
१५९७	११	पवि कामी	२०१३०६१८००५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४४२०१३०६१८००५१३
१५९८	११	डिलमाया कामी	२०१३०८१४००३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०४२०१३०८१४००३८५
१५९९	११	कर्ण बहादुर कामी	२०१००५१९००२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२०१००५१९००२७९
१६००	११	श्यामलाल कामी	२००९०३१५०१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२२००९०३१५०१२८३
१६०१	११	तिल बहादुर सार्की	२०१००५१९००२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०२०१००५१९००२८७
१६०२	११	मेनुका सार्की	२०१००७१२००२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६२०१००७१२००२८८
१६०३	११	फुर्णकला सार्की	२०१११२२९००९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७२०१११२२९००९९१
१६०४	११	लक्ष्मी देवि कामी	२००९०८१६००२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८२००९०८१६००२५५
१६०५	११	लिला सार्की भन्ने लिलाकली राना	२०१२०४०१०५५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०१२०४०१०५५१५
१६०६	११	रेनुकला श्रीस	२०२३०५१०००६०२	विधवा	१९७२०२३०५१०००६०२
१६०७	११	धनमाया मगर्नी	२०२४०८२५०००९९	विधवा	१८३२०२४०८२५०००९९
१६०८	११	देवी कामी	२०२७१०१४००१५९	विधवा	१९३९१७१२४६२५७२२
१६०९	११	कृष्ण राकासकोटी	२०२४०६२९०००६१	विधवा	१९८२०२४०६२९०००६१
१६१०	११	पदम कुमारी सापकोटा	२०२४०८१०००३५६	विधवा	१४३२०२४०८१०००३५६
१६११	११	माया पुन	२०३११००५००४१५	विधवा	१३२२०३११००५००४१५
१६१२	११	पूर्णकली घर्ती	२०१३११०३००८७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२३२०२००७२८१६१२३९
१६१३	११	विष्णु माया थापा श्रीस	२०१७०८२५००८७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२२२०२००९११११७५४
१६१४	११	प्रमिस बि.क.	२०७६०९२९०३४१६	दलित बालबालिका	८२२०२००८०६१५५१२९
१६१५	११	सुसान बि.क.	२०७६०७१७०५०७१	दलित बालबालिका	३२२२०२००८०६१५५४५०

१६१६	११	पवि दर्जी	२०१८०७१५०४०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२८२०२२०१०२१८४११२
१६१७	११	लाल बहादुर घर्ती पुन	२००८०७१५०९९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२२०१०२१८५४२६
१६१८	११	ईसिका बि०क०	२०७९११२९०६९०६	दलित बालबालिका	९२९२०२३०५२६१२१५४७
१६१९	११	कुन्ती देवी सिंजाली	२०१७०३१००२२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२२२०२००७२८१५५३५८
१६२०	११	कृष्णा कली पाध्या	२०३०१२१५००८३४	विधवा	११४२०३०१२१५००८३४२
१६२१	११	कौशिला कामी	२०२०१११५००५८९	विधवा	११५२०२०११५००५८९२
१६२२	११	हरिकला श्रीस	२०२३०७१५००९९५	विधवा	१७०२०२३०७१५००९९५२
१६२३	११	मिठु माया खड्काथोकी	२०२४०५१३००३८३	विधवा	१३२२०२४०५१३००३८३२
१६२४	११	धर्मी श्रीस	२०२७०३१५००७२२	विधवा	१५१२०२७०३१५००७२२२
१६२५	११	अ०मेकुमारी शर्मा	२०२५०८२१००२५१	विधवा	१५३२०२५०८२१००२५१२
१६२६	११	नरमती घर्ती	२०२६०२०४००२८२	विधवा	१७५२०२६०२०४००२८२२
१६२७	११	चन्द्रा सिंजाली	२०३१०२३०००१३९	विधवा	१६६२०३१०२३०००१३९२
१६२८	११	खगि राना	२०३२१००७००१२२	विधवा	१६३२०३२१००७००१२२२
१६२९	११	जैसरा जैसी	२०३२१००७००१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२०३२१००७००१३८२
१६३०	११	रनमाया सार्की	२०४१०४१५००१४३	विधवा	१४६२०४१०४१५००१४३२
१६३१	११	रुपे सार्की	२०१७०२२६००३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२३२०२००७२८१५५८५५
१६३२	११	रेन्जल सार्की	२०७६०६०७०५०९३	दलित बालबालिका	५२२२०२००७२८१४१४११
१६३३	११	अनु०रुपी श्रीस	२००६०७२२०११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२००६०७२२३०११
१६३४	११	हरि कला पुन	२०१७०९२०००५८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२४२०२००८२१२३८०६
१६३५	११	थान कुमारी खरेल	२०२६०१२७००५८२	विधवा	२२०२०२००९१११२६००
१६३६	११	लिजन नेपाली	२०७७०३२००१४७७	दलित बालबालिका	५२२२०२००८०७११३६०४
१६३७	११	रियन बि०क०	२०७७०३०२०१५३३	दलित बालबालिका	४२८२०२००८०७११५२२९
१६३८	११	बिबेक बि क	२०७८०६०६०६१४६	दलित बालबालिका	४२२०२११२२४१२१३१७
१६३९	११	प्रिन्सु नेपाली	२०७८०४२१०८५८३	दलित बालबालिका	८२७२०२२०१०२१८३८१६
१६४०	११	नर बहादुर कामी	२०१३०७१७००७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२८२०२११२२८१३२५०४
१६४१	११	मिशाका बि०क०थापा	२०७६०६२००५१०१	दलित बालबालिका	६२३२०२००७२८१५२३३१
१६४२	११	सनप परियार	२०७६१२१५०१३५५	दलित बालबालिका	६२९२०२००८०७११५७०६
१६४३	११	भीम कला दर्लामी	२०१०१११७०१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२००७२८१५४४३६
१६४४	११	प्रिन्सी दर्जी	२०७७०११००१२९३	दलित बालबालिका	९२२२०२००७२८१३५४५४
१६४५	११	श्याम प्रसाद बस्याल	२०५२१०१८०४९५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२२२०२३०११३११२३६
१६४६	११	धनकली घर्ती	२०११०६०३०१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२२१०१११२२१००
१६४७	११	छम बहादुर थापा श्रीस	२००९०३१२०४९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२०२०१६१११४५१
१६४८	११	किर कलि श्रीस	२००६०५१७०२३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५३२००६०५१७०२३०१
१६४९	११	मन बहादुर भुजेल थापा	२००६०७२६००७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२००६०७२६००७४३
१६५०	११	आयुषा बि क	२०७८११०६०७६०७	दलित बालबालिका	१२८२०२२०६२६१५५६३९
१६५१	११	परमिला कुमारी थापा सिंजाली	२०५३०५०३०३४२६	विधवा	९२१२०२१११२४१४०१४६
१६५२	११	विष्णा घर्ती	२०३५०५२०००१२६	विधवा	१४२२०३५०५२०००१२६२
१६५३	११	देउकली घर्ती	२०१००३२९०२३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२३०६१८११२४०५
१६५४	११	दिलमाया श्रीस	२००८०७१००४८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२२०१०२१८५०३२
१६५५	११	अम्मर बहादुर घर्ती	२००८०७१२०२६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२२०१०२१८५२२८
१६५६	११	आयुष्मा सुनार	२०७८०६२६०५९५५	दलित बालबालिका	८२५२०२२०१०२१८३५०७
१६५७	११	लाल बहादुर सार्की	२०२००१०६०१८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२३२०२३०४२०११२६४८
१६५८	११	रिहान विश्वकर्मा	२०७९०९१७०११३८	दलित बालबालिका	९२४२०२३०११३१२१५००
१६५९	११	मोति थापा	२००८०४१८०२६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२२०८१६११३३३४
१६६०	११	उमा खत्री	२००९१०१८०३४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२२०८१६११५११९

१६६१	११	सुवि्यानी थापा कामी	२०७९१२०५०५४९२	दलित बालबालिका	७२९२०२३०४२८१२५६१७
१६६२	११	चन्द्रकला सार्की	२००६०४०५००८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६२००६०४०५००८७३२
१६६३	११	भिम बहादुर सार्की	२०२००४१०००४३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१५९२०२००४१०००४३७२
१६६४	११	निर्मला बस्थाल	२०७८०५२७०९७१८	दलित बालबालिका	७२२२०२२०६०६१४३६२८
१६६५	११	अमर बहादुर घर्ति	२०११०१०५१२९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२२०८१६१२४४५६
१६६६	११	मिलन वि क	२०७९०७०३०५६९५	दलित बालबालिका	६२२०२२१२१४१५५७५६
१६६७	११	पूर्ण बहादुर सार्की	२००९०३१४००२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१२००९०३१४००२७७२
१६६८	११	बिस्ना कुमारी श्रीस	२०१२०९२८००३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८२०१२०९२८००३२८२
१६६९	११	चन्द्र लाल सिंजाली	२००७०२१००५२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३०२००७०२१००५२०५
१६७०	११	नेउसी कुमाल	२००८१२१३०३३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२२०६०६१६०२१५
१६७१	११	चेत नारायण पाध्या	२००९११३०२७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२२०८१५१२४६३२
१६७२	११	गणेश बहादुर सार्की	२०१५०९१२०११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२६२०२००७२७१०२५१८
१६७३	११	ज्ञानेश्वर पाध्या	२००५१२१५०५०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१५२००५१२१५०५०३३
१६७४	११	बल बहादुर श्रीस	२०१००४२००६१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२२०८१६११३८१५
१६७५	११	प्रेम बहादुर श्रीस	२०१०१२०५०७०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२२०८१६११२९२४
१६७६	११	कुन्ति सार्की	२०१८०६२५००८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२२२०२११२४१३५२४०
१६७७	११	मिथुन थापा	२०५२०११४००१२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१४१२०५२०११४००१२३२
१६७८	११	कर्ण बहादुर सार्की	२००४१२१२००५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२२००४१२१२००५१३२
१६७९	११	नन्द कली घर्ति	२००६११२१००१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३२००६११२१००१३१२
१६८०	११	सावित्रा रोका	२००३०७२०००२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२००३०७२०००२४५२
१६८१	११	मायादेवि श्रीस	२००५११२५००१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९२००५११२५००१६७२
१६८२	११	आरजु वि०क०	२०७७१११४०८२१३	दलित बालबालिका	१२७२०२२०३३११७०२००
१६८३	११	रण बहादुर थापा	२००९०३१७०२८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२२००४१२२५२६
१६८४	११	सुलभ बि क	२०७८१०२५०५४९६	दलित बालबालिका	७२१२०२२०३१४१२०५०७
१६८५	११	नन्द कली श्रीस	२०१३१२०५०२६४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२५२०२२०६०६१४३१५९
१६८६	११	चन्मती श्रीस	२०१११२१८००७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४२०१११२१८००७८८२
१६८७	११	हरी प्रसाद रुचाल	२००८०१२६००९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२१०६०९११४६१२
१६८८	११	पदम बहादुर सिजाली	२०१००५२३०१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२२०८१५११३६००
१६८९	११	छविलाल कामी	२०१०१२१५००५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२२१२१४१०५५३५
१६९०	११	प्रितम वि क	२०७९०८११०४३३५	दलित बालबालिका	१२७२०२२१२३३११५५९
१६९१	११	यम कुमारी घर्ति	२०३२०१२८०११७२	विधवा	८२१२०२२१२०७११०३५९
१६९२	११	नरमाया श्रीस	२०१११२१८०३५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२३०४२०१०४५१७
१६९३	११	धनमाया गुरुड सार्की	२०२३१२२८०००६३	विधवा	१३२२०२३१२२८०००६३२
१६९४	११	रेमी देवि कुमाल	२०३९०८२७०००३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१२०३९०८२७०००३६२
१६९५	११	कृष्णाकुमारी तामाङ् दमाइ	२०३९०९१४००३३९	विधवा	१४२२०३९०९१४००३३९२
१६९६	११	गौमति बुढाथोकी	२०४०१००५००२७५	विधवा	१५८२०४०१००५००२७५२
१६९७	११	हरिकला बुढाथोकी	२०१८०४१७००२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९४२०१८०४१७००२१२२
१६९८	११	मन कुमारी श्रीस	२०२०१२१७००५३४	विधवा	८२४२०२००९१११२२४६
१६९९	११	डिल बहादुर राकस्कोटी भन्ने डिल बहादुर थापा	२०१०१००८३२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०८१५१२३५३२
१७००	११	भिम कला श्रीस थापा	२०१००९१५०८९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२२०८१५१२४०३९
१७०१	११	चन्द्र बहादुर श्रीस	२०१००२१८०३८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२२०८१५११६२०
१७०२	११	रत्न कुमारी खड्काथोकी	२०१८०९२८००९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२७२०२२०३१४१३०८२४
१७०३	११	मन कुमारी श्रीस	२००९०७२५०२३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२२०८१६११४१५
१७०४	११	रुपा दर्जी	२०१९१०२९०००६३	विधवा	१९८२०१९१०२९०००६३२
१७०५	११	पार्वती थापा	२०२०१०८००१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४३२०२००१०८००१७१२

१७०६	११	धनमाया सुनार	२०२००२०१००२८१	विधवा	१९७२०२००२०१००२८१२
१७०७	११	भुमाकुमारी सार्की भन्ने भुमादेवी	२०२००४१५००५६८	विधवा	१५५२०२००४१५००५६८२
१७०८	११	दुर्गा थापा	२०३५०३१५००४६९	विधवा	१३०२०३५०३१५००४६९२
१७०९	११	पद्म कली कामी	२०१७०५२२००१७९	विधवा	५१४३१७१२४६२५७२२
१७१०	११	दील कुमारी कामी	२०१७०६०३०००९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२२०१७०६०३०००९४२
१७११	११	अनिता पुन	२०२५०६१५०२२२२	विधवा	१२३२०२००९१११४५२८
१७१२	११	तुल कुमारी श्रीस	२००७०४०५०७१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२००७२८१५३९५५
१७१३	११	आईसन नेपाली	२०८००१२५०११२८	दलित बालबालिका	८२९२०२३०५२२११०९२७
१७१४	११	थम बहादुर कामी	२०२९०१०१०७६७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६४८१७१२४६२५७२२
१७१५	११	माया देवी बस्याल	२०१८०३११०१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२०२०२२१२३११२३३०
१७१६	२	प्रजापती गैरे	२००३०१०२०२२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२००३०१०२०२२८३२
१७१७	२	लाल बहादुर पुन	१९९५०४१८०१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२१०२१०१५०१०१
१७१८	२	हिरा बहादुर क्षेत्रि	२००३०६१६०१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२३१३१२४६२५०७२५
१७१९	२	दल बहादुर पुन	१९९५०४१२००५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१०७१६१२४६२५०२७२५
१७२०	२	धन बहादुर कुवर	२००५०५०४०२६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२०५०५०४०२६४३
१७२१	२	सर्जुन देवि रेग्मि क्षेत्री	२००५०२२८०१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५५१५१२४६२५०७२५
१७२२	२	दधिराम गैरे	१९९९०५०६००५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७०२१५१२४६२५७१८
१७२३	२	देव बहादुर क्षेत्रि कार्की	२००००४२५००७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०५४१५१२४६२५७२२
१७२४	२	मिठु नारायण भारी	२०३१०५२५०११२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२१२०२१०७१८१२५६१६
१७२५	२	शर्मिला विश्वकर्मा सुनार	२०३९०७१३००९७४	विधवा	४२८२०२१०७१८१२४२२७
१७२६	२	जीत बहादुर कार्की	१९९६१२१५०३५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२१०७१८१२२८५४
१७२७	२	तिलमती श्रीस	२००८०३१९०१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०४१११२४६२५७१९
१७२८	२	सुवाना बोहोरा	२०७८०५२००८३४३	दलित बालबालिका	३२१२०२११२२४१२०३५२
१७२९	२	बिधान नेपाली	२०७८०६१६०५२३८	दलित बालबालिका	४२७२०२११२२४१२०६११
१७३०	२	सुमित्रा खत्री क्षेत्री	२०१२०२०५१०३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१२२०१६१२४६२५७२३
१७३१	२	नहकुले सुनार	२००८०३०७००२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४२००८०३०७००२९९२
१७३२	२	याम बहादुर खत्री	२००००९२९००६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७२४१६१२४६२५०७२५
१७३३	२	पम्फा भण्डारी	२००३०३११००४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४२००३०३११००४८२२
१७३४	२	दिल कुमारी सुनार	१९९४१००७०१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८०७१५१२४६२५७२१
१७३५	२	भवि कुमारी खत्रीनी	२०१४०४२२००८०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२४२०२१०२१०१५४७४३
१७३६	२	नर बहादुर भण्डारी	१९९७०७१६००२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११११९९७०७१६००२५४२
१७३७	२	धन बहादुर थापा	२००२१०१८००४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२८१६१२४६२५७२३
१७३८	२	तेज बहादुर खत्री	१९९८०८२२००३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२८१३१२४६२५७२२
१७३९	२	यम कुमारी सार्की	२०१८०३१६०१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५७४३१४१२४६२५७१८
१७४०	२	अमृता गौचान	२०१६०७१०००१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३४०३१६१२४६२५७२१
१७४१	२	रामकली परियार	२०२४१०२६००६८९	विधवा	४२५२०२२०८१६१३२१२३
१७४२	२	वुकी सर्किनी	२०११०२१२००३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२०११०२१२००३११२
१७४३	२	वसुन्धरी गैरे	२००२०११५०२७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४२७१६१२४६२५७१८
१७४४	२	मनी सुनार	२००७०९१५००५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७२००७०९१५००५७२२
१७४५	२	गम प्रसाद पुन	२०११११२९०२४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२३०५०३१२१४०८
१७४६	२	गजीन्द्र बहादुर सुनार	२००४१२१२००४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७३९१६१२४६२५७२३
१७४७	२	हरिकला जैसिनि	२००५०४१६०१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२००५०४१६०१३५९
१७४८	२	खन्त बहादुर खत्री	२००७११२१००८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२१०३१४१२०९२५
१७४९	२	सरस्वती खत्री	२०१४१११८००१०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५०१८१३१२४६२५७२२
१७५०	२	उजेली सार्की	२०१००८१५०१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७२९१६१२४६२५०२७२५

१७५१	२	हिमा खत्री	२०१४१०१५००७२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३०२११६१२४६२५०२७२५
१७५२	२	गंगा साक्की	२०१३११२५००१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८५४१६१२४६२५७१७
१७५३	२	नन्द कली थापा	२०११०१०९०३१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७११३३१२४६२५७२२
१७५४	२	प्रेम बहादुर कार्की	२०१००९०१०२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०३५१६१२४६२५७२३
१७५५	२	बिर बहादुर घर्ती मगर	२००८१०२००५१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४९१६१२४६२५७१७
१७५६	२	रत्न कुमारी घर्ती मगर	२०१००३१५१०१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५३४१६१२४६२५७१७
१७५७	२	भरत बहादुर राना	२०११०११००७६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०६१४१२४६२५७१८
१७५८	२	लाले दमाई	२००५०७२४०००७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०५८१५१२४६२५७१८
१७५९	२	नन्दमाया श्रीस	२०२५०१०२०२६२५	विधवा	४२२२०२१०३१४१२१२०९
१७६०	२	जमुना बस्नेत	२००७०४१३००२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१२००७०४१३००२३३
१७६१	२	शांभा खत्री	२००८१००६००२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०२००८१००६००२१३
१७६२	२	फुलमाया सुनार	२०१५०५१५००९३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५७२०१५०५१५००९३८२
१७६३	२	भुवा कुमारी श्रिस	२०१००३१४००४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५०२०१००३१४००४६५२
१७६४	२	सिता देबी खत्री	२०१००२०४०२४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०२०१००२०४०२४२३
१७६५	२	लक्षिमा कंडेल	२००९०५२५००३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००९०५२५००३०२
१७६६	२	मैमा खातुन मिया	२०११०७०२००८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१५१३१२४६२५७२२
१७६७	२	वीर सिङ खत्री	२००१०११६०३४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३५१५१२४६२५७२१
१७६८	२	श्रीजा नेपाली	२०७८१०२९०६८६८	दलित बालबालिका	८२२२०२२०६१७१२१७४३
१७६९	२	कर्ण बहादुर कार्की	२००५१२१००७७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२१०२१४१२१२११
१७७०	२	पदम बहादुर कार्की	२००५०८०१०३१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२१०२१४१५२८५९
१७७१	२	सुरक्षा सुनार	२०७९०४३००४८९६	दलित बालबालिका	३३१०१३१२४६२५७२२
१७७२	२	अज्लान परियार	२०७९०५२००५२९७	दलित बालबालिका	५१३८१६१२४६२५७२३
१७७३	२	श्री लाल बहादुर खत्री	१९९२१०१५०३०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२२०९१४१५३०३१
१७७४	२	मन बहादुर पुन मगर	२०१००४०८०३१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४४८१६१२४६२५०२७२५
१७७५	२	श्रीयान्स परियार	२०७८०३२९०९९५८	दलित बालबालिका	५१४७१६१२४६२५०२७२५
१७७६	२	मते सुनार	२००४०५१५१४३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२०६०६१३५०२५
१७७७	२	मोहन सिंह कार्की	२०१००११८०३८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२२०८०८११३३३६
१७७८	२	रोविना परियार	२०७९०८०९००६७५	दलित बालबालिका	५२७२०२२१२०६११३३४२
१७७९	२	शेर बहादुर सुनार	२०१००८२९०३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५२०१००८२९०३५५२
१७८०	२	बुध्द बहादुर कामी	२०१८०७०१०१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०३२१५१२४६२५७२१
१७८१	२	दले दर्जी	२००८०५०४००५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३९१६१२४६२५७१७
१७८२	२	प्रेम बहादुर सुनार	२०१९०२०३०२४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५००६१६१२४६२५०२७२५
१७८३	२	काली कुमारी साक्की	२००५०५०७००४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३८१५१२४६२५७२१
१७८४	२	भीम कुमारी श्रीस	२०१५०४१४०१४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७१३१७१२४६२५७१७
१७८५	२	खिमादेवि खत्रि	२००७०२१३०२४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२२१११२४६२५७१९
१७८६	२	गौमति विक	२०१७१००९००६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२९२०२१०२१४१४४५३३
१७८७	२	रत्न कुमारी क्षेत्रिनि	२००३१११५०५६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२१०२१४१३३८५२
१७८८	२	धन बहादुर खत्रि	२०००१२१३०४९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०७१७१२४६२५७१७
१७८९	२	रन बहादुर पुन	१९९७०४१२०१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८१४१६१२४६२५७२१
१७९०	२	रितिका सुनार	२०७९०९०४०२२६६	दलित बालबालिका	४२२०२३०११०१३५१४१
१७९१	२	प्रेम बहादुर कुँवर	२००९०११५११७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२०६०९१५३२५६
१७९२	२	कलावती पुन	२०१००९१५००९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५६१६१२४६२५७१७
१७९३	२	काली सर्किनी	२०१५०८०८००१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१२०१५०८०८००१२७२
१७९४	२	रुद्र बहादुर श्रीस पुन	२०११११२२०२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९२०१६१२४६२५०२७२५
१७९५	२	पुनी कुमारी पुन	२०१००९१४०२९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१११२१२४६२५७२२

१७९६	२	गोविन्द सुनार	२०१९०२१६०१६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२२२०२२१२११२००५५
१७९७	२	प्रिन्स वि क	२०७९०१०७०४८५८	दलित बालबालिका	३२३२०२२०७२०१०४८१५
१७९८	२	हस्ती कला श्रीस	२०१००९०६०१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९५७१६१२४६२५७१७
१७९९	२	रत्न बहादुर बस्नेत	२००८०१२५०५२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२०२२०६०९१५३१०३
१८००	२	झन कुमारी पुन	२०१००५१२०४१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९१४१६१२४६२५७२१
१८०१	२	डिल बहादुर बस्नेत	२०११०६०५०४२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४५९१५१२४६२५०२७२५
१८०२	२	यम बहादुर भण्डारी	२०१२०२०६०२६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२३०५२३१२५५५९
१८०३	२	तिल कुमारी खत्री	२००९१००५०८३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६४९१५१२४६२५७२२
१८०४	२	गंगा कुमारी खत्री	२००९०६१६०१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३२५१६१२४६२५७२३
१८०५	२	सुवर्ण सिंह भण्डारी	२०११०८१९०१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२३०१०४१५१७०८
१८०६	२	मनरूपी सुनार	२०१९०८०५०२४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२१४८१५१२४६२५०२७२५
१८०७	२	गगा देवी पुन	२०१५१०१२०३३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३६००१६१२४६२५७२१
१८०८	२	नन्द कुमारी पुन	१९९२०११००३१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२२०६०६१२३६५२
१८०९	२	ठगी कुमारी सार्की	२०३८१०१४०१०२२	विधवा	२४३४१५१२४६२५७२१
१८१०	२	लक्की वि . क.	२०७९०५२२००८१५	दलित बालबालिका	१२५२०२२१०१३१६२३०३
१८११	२	पुर्ण बहादुर सुनार	२०१७०९०४०१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२३२०२२१२२१५१४४८
१८१२	२	अम्बि कुमारी खत्री	२००४१००५०५९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२१३१२४६२५७२२
१८१३	२	पवि कुमारी बस्नेत	२०११०९१००५३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५२२१६१२४६२५०२७२५
१८१४	२	अभि नेपाली	२०७८१११३०६२२५	दलित बालबालिका	३४४०१४१२४६२५७१८
१८१५	२	कृष्ण कुमारी खत्री	२०२१०२१९००१०९	विधवा	१०४२०२१०२१९००१०९२
१८१६	२	भिम कुमारी कुवर	२०२५०६१०००७९५	विधवा	१२०७१६१२४६२५७२१
१८१७	२	चन्द्रकला सुनार	२०४६०२१८०००९३	विधवा	१६०२०४६०२१८०००९३२
१८१८	२	भुमा कुमारी खत्री	२०२९०६२०००३०९	विधवा	१५१२०२९०६२०००३०९२
१८१९	२	संगिता सुनार	२०३४०९१६००१८६	विधवा	१९४२०३४०९१६००१८६२
१८२०	२	खैकुमारी भण्डारी	२०१९०५१०००९३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३८२०१९०५१०००९३१२
१८२१	२	सरस्वती कामी	२०२१०४१३००४४७	विधवा	१४८२०२१०४१३००४४७२
१८२२	२	निर्मला सुनार	२०३७०११८००१६६	विधवा	११७२०३७०११८००१६६२
१८२३	२	दुर कुमारी पुन	२०१८१२०३००५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२०२०१८१२०३००५५३२
१८२४	२	प्रभा श्रीस	२०३३०५१४००५०४	विधवा	१४२२०३३०५१४००५०४२
१८२५	२	विर बहादुर सुनार	२०१७०४१५०३६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२०२०२१०२१४१४४६४६
१८२६	२	विर बहादुर कार्कि	१९९८१२१५०३४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४४१५१२४६२५७२१
१८२७	२	पूर्णकली कमीनी	२००७११२५००१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८२५१६१२४६२५०२७२५
१८२८	२	स्वस्तिका नेपाली	२०७९१०२१०६१९४	दलित बालबालिका	७२७२०२३०३३११३५००५
१८२९	२	तिल बहादुर खत्री	२०११०७१६०१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२३०३३११५०८०७
१८३०	२	सुजल वि०क०	२०७८०६२९०९७८७	दलित बालबालिका	४२७२०२२११०९१२२७५२
१८३१	२	भविलाल सुनार	२००५०५१८००२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८४११३१२४६२५७२२
१८३२	२	सरास्वती श्रीस	२००१०२२५०३०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८३२१६१२४६२५७१७
१८३३	२	पविता मगर्नी भन्ने पविता पुन	२००२०३१००१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१३२०२०३१००१३२८
१८३४	२	समिरा सुनार	२०८००११८००५९	दलित बालबालिका	५२४२०२३०६२०१३१८२४
१८३५	२	आशिष नेपाली	२०७८०७१३०७४२९	दलित बालबालिका	१२७२०२२०६१७१२२०५३
१८३६	२	विर बहादुर रेग्मि क्षेत्री	२००१०११४०१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७५४१५१२४६२५०२७२५
१८३७	२	मुवा कुमारी श्रीस	२०१९०९१२००४५९	विधवा	१७४२०१९०९१२००४५९२
१८३८	२	भिमकली गैँ	२०२६०५२१००२९७	विधवा	१४५२०२६०५२१००२९७२
१८३९	२	रिता पुन	२०४५०३२२०००९२	विधवा	१९६२०४५०३२२०००९२२
१८४०	२	लिला कुमारी दमिनी	२०२४०४०३००१११	विधवा	५८२०१३१२४६२५०२७२५

१८४१	२	'कुनति कुमारी शाहानी	२०१९०२२२००१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९१२०१९०२२२००१३१२
१८४२	२	टिकामाया गौतम	२०२२०८०२००१४२	विधवा	१६३२०२२०८०२००१४२२
१८४३	२	देव कुमारी थापा	२०३१११२६००१७९	विधवा	३३४२३१२४६२५७२१
१८४४	२	दुर्गा कुमारी कामी	२०२४०८१९००२३३	विधवा	५९२७१६१२४६२५७१७
१८४५	२	पम्फा बिक	२०३४०६२०००३०९	विधवा	१७३२०३४०६२०००३०९२
१८४६	२	भागिरथी गैरे	२०२९०५२९००१३८	विधवा	१७१२०२९०५२९००१३८२
१८४७	२	बल कुमारी श्रीस	२०३७०५०७००८५५	विधवा	४३५८१५१२४६२५०२७२५
१८४८	२	हिरा बहादुर राना	२००६१२१५११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७५४१५१२४६२५७२१
१८४९	२	रत्न कुमारी पुन	२००५०६१५०७५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१५८१५१२४६२५७२१
१८५०	२	तिल कुमारी सुनार	२००८०३१४००३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१२७१११२४६२५७२२
१८५१	२	तिल व. सार्की	२००६१००६००२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६१६१६१२४६२५७२१
१८५२	२	पवित्रा दर्जी	२०२१०४१३००६०३	विधवा	१७३३१६१२४६२५०२७२५
१८५३	२	पवि कुमारी पुन	२०११०५१८००२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१६१६१२४६२५७२१
१८५४	२	ताल बहादुर पुन	२०२१०१०६००११६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१०५२०२१०१०६००११६२
१८५५	२	प्रेम बहादुर श्रीस	२००८०४२२०१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३८१६१२४६२५७२३
१८५६	२	तिरिसा खड्काथोकी	२०७८०३०८०३७८१	दलित बालबालिका	१२८२०२१०८३११०२५५३
१८५७	२	मैना सर्किनी	१९९९०१२७००३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३३२१५१२४६२५७२१
१८५८	२	धन कुमारी पुन	२००५०८२६००३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८९२००५०८२६००३७७२
१८५९	२	कलि वि क	२०२५०१०१००९६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५३४५१६१२४६२५०२७२५
१८६०	२	रिहान नेपाली	२०८०१०१६०४६३५	दलित बालबालिका	१७५८१५१२४६२५०२७२५
१८६१	२	छविलाल कामी	२०२०१११२०२३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२३२६१६१२४६२५७२३
१८६२	२	खया कुमारी भण्डारी	२०११११०३०४४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०६१२१२४६२५७२२
१८६३	२	दिवासी सुनार	२०८००६२००२११८	दलित बालबालिका	४२८२०२३१०३११५४६३६
१८६४	२	बिजया नेपाली	२०८००७०७००५७३	दलित बालबालिका	१२८२०२३१०६१५०१०८
१८६५	२	मन कुमारी कुवर क्षेत्री	२०१००८०३०२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३४१६१२४६२५७१७
१८६६	२	प्रनिश सुनार	२०७४०४१४१०३४४	दलित बालबालिका	३२३२०२३०४०३१२२१०९
१८६७	२	याम बहादुर सार्की	२०१८०६०८०१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५००४१७१२४६२५७१७
१८६८	२	रन्जती गैरे	२००६०३२२००५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७२००६०३२२००५४३२
१८६९	२	गाँैरा कुमारी घर्ती पुन	२००४०२०५०१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२२००४०२०५०१७३३२
१८७०	२	नैने कामी	२००६१०२९००२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४२६१३१२४६२५०२७२५
१८७१	२	चन्द्री कुमारी घर्तिमगर	२००५०५०६०१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०२००५०५०६०१५५५२
१८७२	२	पुजा बिक	२०४३१२२५००१४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९५२०४३१२२५००१४१२
१८७३	२	बिष्ने सुनार	२०१७०६२०००८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१००९१६१२४६२५७२१
१८७४	२	एड्डिन परियार	२०७७०८०३०९५०९	दलित बालबालिका	२२२२०२१०८३१११०३११
१८७५	२	आनन्द कुमारी खत्री	२०१२११११००९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२१०९०३१२१०१६
१८७६	२	लक्ष्मी सुनार	२०१८०४१७०१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२५४४१५१२४६२५७१८
१८७७	२	मन कुमारी पुन	२००४०६१२०३२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२१०९०३११५४४१
१८७८	२	भीम बहादुर सुनार	२०१००७१८०१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२१०९०३१२०६४८
१८७९	२	शेर बहादुर कुँवर	२००८०५१९०११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२१०९१४१०५६०४
१८८०	२	यम कुमारी कार्की	२००४०१०७००५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६५५१६१२४६२५७१७
१८८१	२	रन बहादुर कामी	२०१५०२१००१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२५२०१५०२१००१०६६२
१८८२	२	रुपा कामी	२०१८०५०९००९०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४६१११५१२४६२५७२१
१८८३	२	लभिस्ना बोहोरा	२०७७१०२५०८९५५	दलित बालबालिका	५२५२०२१०८३११०३०१०
१८८४	२	जमूना कुवर	१९८८०३०६००१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०२१६१२४६२५०२७२५
१८८५	२	चन्द्र कुमारी कार्की	२०११०१०९०१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३३१३१२४६२५०२७२५

१८८६	२	जग बहादुर सार्की	२००१०३०९००९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५३७१६१२४६२५७२३
१८८७	२	चन्द्र कुमारी घर्ती मगर	२००५०४०५०२५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२११११२४६२५७१९
१८८८	२	डिल कुमारी खत्री	२००६०४१८००३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६२००६०४१८००३२२२
१८८९	२	डिल कुमारी खत्री	२००५१०२८००१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९२०१३१२४६२५७२२
१८९०	२	सन्तमया खत्री	२००५०३१३००८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४२११६१२४६२५७२१
१८९१	२	भवि कवर	२००४०१२०००४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७४५१३१२४६२५७२१
१८९२	२	दुरापति मगर्नि	२००००४०६००७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८०८१५१२४६२५७२१
१८९३	२	गाँैरी खत्री	२००३१२०३००५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१५४१६१२४६२५७१७
१८९४	२	पहल सिंह सार्की	२००६०३०१००५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३३०१६१२४६२५०२७२५
१८९५	२	उजेलि देवि सर्किनि	२००००९०४००७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७३५१५१२४६२५७२१
१८९६	२	कर्ण बहादुर सार्की	२००६०७२५००२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१४१३१२४६२५७२२
१८९७	२	कर्ण बहादुर खत्री	२०११०५०५०५९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११०१७१२४६२५७१७
१८९८	२	गोर्ख बहादुर भण्डारी	२०१२१००२०२९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१६१२४६२५७२२
१८९९	२	रिहान्स बोहोरा	२०८००८१५०२०५६	दलित बालबालिका	७२३२०२३१२११४२१५५
१९००	२	समिर नेपाली	२०८००६२०००३२८	दलित बालबालिका	१८१२१६१२४६२५७२१
१९०१	२	दिपिशा बाँेहोरा	२०८००९२२०१९९५	दलित बालबालिका	१९४०१६१२४६२५७२३
१९०२	२	सिता खत्री	२०४४११०१०३२५२	विधवा	२२२२०२४०१०३१२२९३९
१९०३	२	मनकूमारी सूनारनी	२००००४१६००४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४५५१६१२४६२५७१७
१९०४	२	सिमसन नेपाली	२०७८०८१५१२७४५	दलित बालबालिका	५२९२०२२०८१६१२०१४२
१९०५	२	सेर बहादुर कार्की	२०२१०९२३००३८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२६३६१६१२४६२५७२३
१९०६	२	अनविका खड्काथोकी	२०७९०६१७००२६८	दलित बालबालिका	८२७२०२३०६०७१२४६२४
१९०७	२	दिलशोभा घर्ती मगर	१९९९०५२१००३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९१९९०५२१००३३८२
१९०८	२	गुमा कुमारी कुँवर	२०१३०२१२००२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२३११०११५३४५०
१९०९	२	भिम बहादुर भण्डारी	२००९०४०५०९५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१०८११२४६२५७२२
१९१०	२	संवृद्धि सुनार	२०७६१११५१३८७३	दलित बालबालिका	३८०६१५१२४६२५७२१
१९११	२	डिल बहादुर भण्डारी	२००९१०१५०७५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२२०७३११३०१०२
१९१२	२	कैली सार्की	२०२१०२१०००२६४	विधवा	५५२४१५१२४६२५७२१
१९१३	२	चित्र बहादुर कार्की	२०१००८११०४१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४३३१२४६२५०७२५
१९१४	२	माया कुमारी भण्डारी	२००९१२१२०२८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२२०७२२१४५९३५
१९१५	२	तारा पुन	२०४७०२०६०२०६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२३२०२२०३३११६३१३४
१९१६	२	नर बहादुर सार्की	२०१८१०१८०२६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१२०२२०३३११६२५३५
१९१७	२	चित्र बहादुर थापा	२०१२०२२६०२३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३३१३३१२४६२५७२२
१९१८	२	कली कूमारी दर्जी	२०००१११६००५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४०१६१२४६२५७१७
१९१९	२	दिल कुमारी राना	२००८०८०४०२८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१४०१६१२४६२५७१७
१९२०	२	खिमराज जैसी	१९९५०५०५०१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५१९९५०५०१०९७२
१९२१	२	कर्ण बहादुर खत्री	२००८११२१०१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२१३१२४६२५७२२
१९२२	२	डिल कुमारी कुँवर	२००८०९१२०२६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२२०३३११६४३१०
१९२३	२	टेक कूमारी रेग्मी	२००३०११५०२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६२००३०११५०२०१२२
१९२४	२	भिम बहादुर सार्की	१९९९०७१८००४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१२७१३१२४६२५०७२५
१९२५	२	भीम माया वि.क	२००४०२१०००८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६३४१६१२४६२५७२३
१९२६	२	कौशिला दमाई	२००१०६०२००५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३०४१७१२४६२५७१७
१९२७	२	प्रेम बहादुर भन्ने पदम बहादुर भण्डारी	२०१२१२२५०३५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७०२१६१२४६२५०७२५
१९२८	२	अमृता कुमारी खत्री	२००६०८१९०१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२४०३३७१५१८२९
१९२९	२	प्रिन्सी बोहोरा	२०८००६०५०२५८३	दलित बालबालिका	२२२२०२३१०१८११३२१९
१९३०	२	श्रेयांश नेपाली	२०७९०३०४०८१९१	दलित बालबालिका	८२२०२३१०३११४४२००

१९३१	२	पार्वती सुनार	२०२९०३०१०२००५	विधवा	३४४९१६१२४६२५०२७२५
१९३२	२	सौम्या परियार	२०८००६२२०३९२२	दलित बालबालिका	१२०२०२३११०७१२५८१९
१९३३	२	आहान नेपाली	२०७९०११२१०४२६	दलित बालबालिका	२८३०१३१२४६२५०२७२५
१९३४	२	चक्र कुमारी खत्री	२०१४०६१४०१६८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२२०२२०६०६१२४४०२
१९३५	२	अभिक सुनार	२०७८०९०४०८५६२	दलित बालबालिका	६२६२०२२०६०६१२५९१४
१९३६	२	चित्रकला खत्री	२०५००९०७००१०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१४०८१७१२४६२५७१७
१९३७	२	सन्तु श्रीस	२०५४०२०६०००८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१७५२०५४०२०६०००८१२
१९३८	२	खगिसरा सार्कि	२०१११००२०१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२०१२१०१२५८४५
१९३९	२	पवि दमिनि	२००१११०३००५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९५६१५१२४६२५०२७२५
१९४०	२	रत्नमाया क्वर	२००६०५१०००९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७०४१६१२४६२५०२७२५
१९४१	२	अमृता कुमारी खत्री	२००६०८१९००१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९५३६१२४६२५७२१
१९४२	२	खैसरा भण्डारी	२००४०६१५००६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२८१३१२४६२५०२७२५
१९४३	२	हेमलाल सुनार	२००३०७०२००१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७२००३०७०२००१९३२
१९४४	२	उडिकना सार्की	२००४०२०१००७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९३६१६१२४६२५७२३
१९४५	२	नन्न कुमारी भण्डारी	१९९७१०१७००३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३११९७१०१७००३२२२
१९४६	२	उजेलि घर्ति	२००३१००७००२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८५५१५१२४६२५७२१
१९४७	२	धन कुमारी सुनानी	२००५०५२१००१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१२००५०५२१००१५१२
१९४८	२	वल वहादुर सुनार	१९९५११०४००३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९१९९५११०४००३४८२
१९४९	२	सेखहादुर सुदार	१९९४१०१०००५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३१०१६१२४६२५७२१
१९५०	२	छली खत्री	२००००६२८००१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०३११४१२४६२५७१८
१९५१	२	गोपाल दमै	२००५०९०७००७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०२००५०९०७००७३३२
१९५२	२	रत्नलाल पाध्या	२००१०७२४००२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९१८१५१२४६२५७२१
१९५३	२	निशा सुनार	२०४३१०१६०२२४९	विधवा	१२०२०२२०६०६१२५२१८
१९५४	२	गुमाकली गैरे	२०१४०२०८०१६०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२०३२०१४०२०८०१६०३
१९५५	२	जमुना खत्री	२०४७०६०९०००७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७२२०४७०६०९०००७२२
१९५६	२	दुर्गाकुमारी सार्की	२०१९०३०७००२०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२२०५१७१२४६२५७१७
१९५७	२	सागर पुन	२०५८०५०१००१०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५०१०१७१२४६२५७१७
१९५८	२	लली सुदानि	१९९०१०२०००६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२१९९०१०२०००६४४२
१९५९	२	वलरूपी पून मगर	१९९८०२०७००४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०११९९८०२०७००४९२२
१९६०	२	जसिन्ता पुन	२००४०९१२००३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९१२१६१२४६२५७२१
१९६१	२	डिल कुमारी घ.म	२००००३०३००७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७७२००००३०३००७१७२
१९६२	२	शान्ति कुमारी सर्किनी	२००२०२०८००७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०४६१६१२४६२५७२१
१९६३	२	भागीरथी गैरे	२००१०३१००१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४४१५१२४६२५०२७२५
१९६४	२	भूमी पून	२००५०१०९००५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७२००५०१०९००५२७२
१९६५	२	भागरथी गैरे	२००००३२५००६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६२००००३२५००६८६२
१९६६	२	सेती सकेर्नी	२००६०८०३००१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०६१६१२४६२५७२१
१९६७	२	मन रुपा वस्नेत क्षेत्री	२०००२१५०२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६२००००२१५०२१०७२
१९६८	२	सरकी सार्की	१९९८०२०७००४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४१९९८०२०७००४८४२
१९६९	२	सरस्वती वि.क	२००६०१०६००३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४६१५१२४६२५७२१
१९७०	२	छलि सुनार	२००००३१५०३२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३२१६१२४६२५०२७२५
१९७१	२	चन्द्रकला सुनार	१९९५११०२०४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७१९९५११०२०४७४२
१९७२	२	लालविर वि.क	२००४११०४००४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२६१६१२४६२५०२७२५
१९७३	२	अमृता खत्रिनी	१९९५०६०५००६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९१९९५०६०५००६४२२
१९७४	२	डिल कु. मगर्नी पुन	२००००७३०००२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००००७३०००२८१२
१९७५	२	मनकुमारी कवर भन्ने उजेली क्षेत्रि	२००००९२८००२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५०१५१२४६२५७२१

१९७६	२	खूडते सार्की	२००१०१०५०४५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७२००१०१०५०४५७५२
१९७७	२	क्रीपिला सार्की	२०२००६२५०१४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२७३११६१२४६२५०२७२५
१९७८	२	रोजन परियार	२०८००९१४०१८०२	दलित बालबालिका	८२०२०२४०१२२१११४०३
१९७९	२	गीता नेपाली	२०२६०८२८००७४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५४५२१५१२४६२५०२७२५
१९८०	२	राम बहादुर सार्की	२०१५०४२२००५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४५०३१३१२४६२५७२२
१९८१	२	मन कुमारी राना	२०११०११५०७९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५३१५१२४६२५७२१
१९८२	२	लाल कुमार श्रीस	२०१०१२०४०२६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२२०७२७१३५८५०
१९८३	२	पूर्ण बहादुर खत्री	२००९१२१८०२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४११५१२४६२५७२१
१९८४	२	डल्ले सार्की	२०१९१००४०१५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२४४६१०१२४६२५७२२
१९८५	२	श्री गंगे सार्की	२०००१०५०४२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४४९१६१२४६२५७१७
१९८६	२	रियान्सी बोहोरा	२०७८११११०६६९४	दलित बालबालिका	१२६२०२२०६०६१३३८३९
१९८७	२	शेर बहादुर पुन	२०१९०११०११७४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१०५७१५१२४६२५७२१
१९८८	२	रोहिन्स परियार	२०८००८११००९८४	दलित बालबालिका	२९२८१६१२४६२५०२७२५
१९८९	२	एलेक्स बि सी	२०७८०८१६०९३१९	दलित बालबालिका	४२०५१५१२४६२५७२१
१९९०	२	रियाना परियार	२०७९१२१३००५९	दलित बालबालिका	८२४२०२३०३३११३५२३०
१९९१	२	तेज बहादुर घर्ती मगर	२०१११००५०७९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९५६१५१२४६२५७२२
१९९२	२	रूद्र बहादुर कुँवर	२०१००५१०१२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३०१६१२४६२५०२७२५
१९९३	२	नन्दकली सार्की	२०१९०३०१०१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२०२०२२०७११६२७५३
१९९४	२	बल बहादुर खत्री	२००९०७२००१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२२०७२२४१३४१
१९९५	२	भिम कुमारी खत्री	२००९०३२१०१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४००६१७१२४६२५७१७
१९९६	२	दिल कुमारी घर्ती मगर	२००९०५१००६९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७४७१६१२४६२५७१७
१९९७	२	सेती कुमारी खत्री	२००००४०१२४१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२९१११२४६२५७२२
१९९८	२	खर कुमारी शेरचन	२०१९११०५०२७७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२७२०२३०३२२१२४११३
१९९९	२	संक प्रसाद श्रीस	२००५०९२००१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०५७१६१२४६२५७१७
२०००	२	डिल कुमारी राना	२०००१२०९००६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६२०००१२०९००६१६२
२००१	२	सूमित्रा कुमारी कार्की	२००५०४१५००८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६२००५०४१५००८९३२
२००२	२	कृष्ण कुमारी कार्की	२००५०११२००४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५२००५०११२००४६३२
२००३	२	इन्द्रमती पुन	२००३११०८००२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७१५१६१२४६२५७२१
२००४	२	कमला विश्वकर्मा	२००४०३०१००६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३२००४०३०१००६४८२
२००५	२	कृष्ण कुमारी पून	२००६०७०९००२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२००६०७०९००२८२२
२००६	२	खगे सार्की	२००५१२२९०१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२१७१२४६२५७१७
२००७	२	सीता सार्की	२०१७०६११०२५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४९०३१७१२४६२५७१७
२००८	२	खड्क वहादुर सार्की	२००६०३०७००२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२९१६१२४६२५०२७२५
२००९	२	भीम बहादुर घर्ती मगर	२००९०१०१३५५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०४१६१२४६२५७२१
२०१०	२	धन कुमारी घर्ती मगर	२०५५०९०५०४९३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२२२०२२०६०६१३०६११
२०११	२	आशिष पुन	२०५६१२२८०४२१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८१२१६१२४६२५०२७२५
२०१२	२	देव बहादुर घर्ती मगर	२०४५०९१८०००८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३९०९१३१२४६२५७२२
२०१३	२	धन बहादुर पुन	२०११०४०३०५२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४५१६१२४६२५७१७
२०१४	२	तुलसीदेवी खत्री	२०१८०१२७०००८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२४२०१८०१२७०००८४२
२०१५	२	श्रीमाया सुनार	२०१४०४००००७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४७४२१३१२४६२५७२२
२०१६	२	देउ कुमारी कार्की	२०११०३१५०८५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६३३१६१२४६२५७२३
२०१७	२	जगत बहादुर खत्री	१९९९१०१२०१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२१९९९१०१२०१००४२
२०१८	२	जसमती घर्ती	१९९३०४१०००८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५०८१३१२४६२५७२२
२०१९	२	कमला सुनार	२०१५०४०८०१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१६०६१६१२४६२५०२७२५
२०२०	२	छमबिरे सुनार	२०१५०९०१००६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४७३३१६१२४६२५०२७२५

२०२१	२	शसिधर दमै	२००९०३१४००२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२२००९०३१४००२६९२
२०२२	२	डिल कुमारी कार्की	२०११११२६०१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३००३१६१२४६२५०२७२५
२०२३	२	टिकाराम सार्की	२००८०४२१००२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०८१४१२४६२५७१८
२०२४	२	चित्र बहादुर भण्डारी	२००००१०५०४६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५०१५१२४६२५०२७२५
२०२५	२	चित्रबहादुर भण्डारी	२००३०२१६००४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२००३०३०१६००४९१२
२०२६	२	शान्ति सार्की	२०१४०९१४०११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२७५९१५१२४६२५७२१
२०२७	२	मती सर्किनि	२०१५०२१८०११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२३४२०१५०२१८०११७६
२०२८	२	टेक बहादुर वि.क.	२०१३०४२५००८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२८५२०१३०४२५००८२८
२०२९	२	हरिमाया पुन मगर	२०१८०८१७०१५८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२०२०२२०६०६१२३०५४
२०३०	२	बसन्धरा सुनार	२०१५०६०४००८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५३०९१६१२४६२५७२१
२०३१	२	पवि सार्किनि	२०१४०३१००३०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४४७१६१२४६२५७१७
२०३२	२	सेती कामी	२००७०१०५०११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२१३१२४६२५०२७२५
२०३३	२	सन्तवहादुर भण्डारी	१९९२०५१९००१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३२७१५१२४६२५७२१
२०३४	२	सुरत बहादुर खत्री	२००००५०८००९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३२००००५०८००९५२२
२०३५	२	टेक बहादुर सुनार	२०१२०४०८००७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१२०१२०४०८००७८४२
२०३६	२	यसोदा पुन	२०१८१०१९००७३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२५२०२१०९२२१४१५२२
२०३७	२	शेर बहादुर भण्डारी	२००००५१००२२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१४९१५१२४६२५७२१
२०३८	२	हस्त बहादुर पून	१९९४०३१०००८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९९९९४०३१०००८५७२
२०३९	२	टेक बहादुर विश्वकर्मा	२०१३०४२५००२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५५२०१३०४२५००२२४२
२०४०	२	चन्द्र बहादुर कार्की	२००८०१०१३९१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४३१५१२४६२५७२१
२०४१	२	नरमाया श्रीस	२०२६०४०६०१००२	विधवा	१४५७१५१२४६२५७२२
२०४२	२	धन कुमारी गैरे	२०४४०९२९०१३१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३३३९१४१२४६२५७१८
२०४३	२	देउकला खत्री	२०१४१२०३०१५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९५११५१२४६२५७२२
२०४४	२	रुपा देवी खत्री	२०२३१२२२००३८९	विधवा	३४१२१२२४६२५७२२
२०४५	२	पबित्रा कुमारी सुनार	२०१००३१४००४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०१००३१४००४७३२
२०४६	२	डिल बहादुर सुनार	२००८०२१६००१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१००१४१२४६२५७१८
२०४७	२	उजेली सर्किनी	२०१२१०१३००२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८८०१२१०१३००२४५२
२०४८	२	रत्नी सर्किनी	२००३०७०४०००९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६५११५१२४६२५०२७२५
२०४९	२	भिम बहादुर दमाई	२०१००८२१०००९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७२४१३१२४६२५०२७२५
२०५०	२	भिम बहादुर सार्की	२००७०३०४००५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२००७०३०४००५९५२
२०५१	२	मान बहादुर सार्की	२००९०९०६००१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४४२१४१२४६२५७१८
२०५२	२	छवी कुमारी कार्की	२००८१२२३०२४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२२०६०६१२३४२५
२०५३	२	नन्नी देवी	१९९७०४३०००३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९०३१४१२४६२५७१८
२०५४	२	बम बहादुर खत्री	२००९१२१२०३१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०५६१३१२४६२५७१८
२०५५	२	विष्णु कला गैरे	२००९०६०३०१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२२०७२१११०६४१
२०५६	२	चेत कुमारी खत्री	२०१६०२१००४१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५७०५१७१२४६२५७१७
२०५७	२	गंगा कुमारी भण्डारी	२००७०५१४०२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४१३१६१२४६२५७२१
२०५८	२	भिम बहादुर सुनार	२००४०४०२०३१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२०१२१०१२४५२७
२०५९	२	सुमन कार्की	२०४६०७१३०१३४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२७२०२०१२१०१२४२३९
२०६०	२	कृष्णा परियार	२०७७०८०५०३६३४	दलित बालबालिका	१८०५१२१२४६२५७२२
२०६१	२	पुर्ने सुनार	२०२४१२१६००४१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८३५१६१२४६२५७२३
२०६२	२	भक्ते सार्की	२०१७०५०१०१८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९४७१५१२४६२५७२१
२०६३	२	रोजी वि.क.	२०८००४०२०२१४५	दलित बालबालिका	३२६२०२३०१५१४२५०५
२०६४	२	दुपती गैरे	१९९३११००१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२०१०१११११०५४
२०६५	२	पवित्रा सुनार	२०१७०८२८००४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२०२१०११११०४५२८

२०६६	२	मने सार्की	२०२००६०४०१९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३४११३१२४६२५७२१
२०६७	२	देवी कुमारी भण्डारी खत्री	२०३९०५०४०३०५३	विधवा	१२६२०२३०९१३१६०८१३
२०६८	२	सविना सुनार	२०८००४३०१५९६५	दलित बालबालिका	३२०२०२३१००११२२६४९
२०६९	२	काली घर्ति	२०१२०६१५०५३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७४२१६१२४६२५७१७
२०७०	२	भुमा कुमारी भण्डारि	१९९९०८१३००३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५९९९०८१३००३३९२
२०७१	२	युनिक वि.क.	२०८००४१९०३९२३	दलित बालबालिका	७२४२०२३०९२८१४०६२४
२०७२	२	राम कुमारी खत्री	२०१४०९१००३७१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४७५७१३१२४६२५७१८
२०७३	२	डिल बहादुर सुनार	२०१११११३००२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२६११२४६२५७२२
२०७४	२	धन कुमारी सुनार	२०१००७०४००२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४३१५१२४६२५०२७२५
२०७५	२	खिमे सार्की	२०१३०२१३००४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४६१६१२४६२५७१७
२०७६	२	भिम बहादुर सार्की	२०१२०३१४००४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७२०१२०३१४००४९५२
२०७७	२	मनरुपा सुनार	२०११०४१०००७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०२६१६१२४६२५०२७२५
२०७८	२	माया सुनार	२०४३१११००३७६८	विधवा	४२७२०२१०९२२१४१३०३
२०७९	२	देवी उचाइ ठकुरी	२०४२०६१२०२८९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२६२०२११२३१११५४२९
२०८०	२	कृष्ण बहादुर कार्की	२०१००१०१४०७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७३३१३१२४६२५०२७२५
२०८१	२	दुर्गा बहादुर कुँवर	२००३११२८०१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२२०६०६१२४०५१
२०८२	२	भूमिराज सुनार	२००९०१२४०१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२२०६०६१३२३०७
२०८३	२	सोनिया सुनार	२०७६०५०३०७२९५	दलित बालबालिका	६२६२०२०१२०१३०५५२
२०८४	२	रमलाल सुनार	२०१७०८०२००८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२४२०२०१२०१३३६४६
२०८५	२	मनरुपा दमाइ	२००४११०३०२२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२०१२०१२४७१०
२०८६	२	मनि सुनार	२०२००२१२००९०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५९४११५१२४६२५७२१
२०८७	२	प्रिन्सा सुनुार	२०७७०७११०२८३४	दलित बालबालिका	४२६२०२०१०१११०५३५२
२०८८	२	अर्जुन खत्री	२०३५०१०१००६९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१९४५१३१२४६२५७२२
२०८९	२	कुशल श्रीस	२०५८०३१०००३६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१९५२०५८०३१०००३६३२
२०९०	२	तिर्जु सकेर्नी	२००६०५०६००४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३२०१५१२४६२५७२१
२०९१	२	भोज कुमारी खत्रि	२०३००२२३००३२६	विधवा	५८५०१५१२४६२५७२१
२०९२	२	मनि दमाई	२०१६०५१००६३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४९४६१६१२४६२५७२३
२०९३	२	श्री पदम बहादुर खत्रि	२००७०५१९०१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२०१०४१४२९०६
२०९४	२	चन्द्रकली कामी	२०१७०२१००४३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२२२०२१०१११०५८२५
२०९५	२	भक्त बहादुर कुवर	२००००४०२००८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०२००००४०२००८०८२
२०९६	२	आनन्द सुनार	२०७७०७२७०२८९३	दलित बालबालिका	६२८२०२१०१०६१२४४१४
२०९७	२	ज्ञानी बस्नेत	२०४१०४१५०२०८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२६२३१६१२४६२५०२७२५
२०९८	२	कौशिला नेपाली	२०१८१००४०३८७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४४३६१५१२४६२५७२१
२०९९	२	चन्द्रकली सार्की	२०२४०८१५०२६५८	विधवा	६२९२०२०१०१८१३०५०२
२१००	२	तिल कुमारी खत्री	२००७०९१५०४१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२१०१०६१२५५३२
२१०१	२	मदन नेपाली	२०७९०४१००८११३	दलित बालबालिका	१४४५१६१२४६२५०२७२५
२१०२	२	नर बहादुर खत्री	२००५१००६०११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५२६१५१२४६२५७२१
२१०३	२	पवित्राकुमारि पुन	२००३१०१५०१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५०४१४१२४६२५७१८
२१०४	२	पुर्ण बहादुर कुवर	२००४०७१३००४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५०११६१२४६२५०२७२५
२१०५	२	दुर्पती गैरे	२००५०८१५०७४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२१०११११०३१७
२१०६	२	कृष्ण बहादुर पुन	२००४१०२००३१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७८२००४१०२००३१५९
२१०७	२	डिल कुमारी कार्कि	१९९९०११२००८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७१९९०११२००८६४२
२१०८	२	खडक ब. घर्ती मगर	१९९७०२१५०१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४००१६१२४६२५०२७२५
२१०९	२	इन्द्रकली श्रीस	१९९६०३१३००४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५१९९६०३१३००४४३२
२११०	२	हरि कुमारी सार्की	२०१७११०४००८४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४३२३१३१२४६२५७२२

२१११	२	रत्न कुमारी पून	२००५०६१५००८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१३२००५०६१५००८१२
२११२	२	तिल बहादुर पुन	२००३०११७००७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९२००३०११७००७५६२
२११३	२	जुठि कुमारी कवर	१९९६०९१२००४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९१९९६०९१२००४९१२
२११४	२	कौसिला कुमारी भण्डारी	१९९४०८१५०१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९१९९४०८१५०१३१७२
२११५	२	खिम बहादुर खत्री	२००२०६०२००३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७२४१६१२४६२५७२३
२११६	२	उजीर ब० भण्डारी	१९९६१२२५००४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८८१९९६१२२५००४३४२
२११७	२	खर्क वहादुर पून	१९९९०८०६००२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३१४१५१२४६२५७२१
२११८	२	खिम दत्त रेग्मी	२००००३१००१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४२००००३१००१४२१२
२११९	२	पवि कुमारी खत्री	२००८०१०८०२५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२१०६०१११४३१५
२१२०	२	बलरूपी सुनार	२०१७०७०२००७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६३११३१२४६२५०२७२५
२१२१	२	बल बहादुर कुँवर	२००७१०२२०१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२१०४०७१२४५००
२१२२	२	दुर्गा देवी गैरे	२०११०३११०२१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३२८१४१२४६२५७१८
२१२३	२	शुशिला कवर	२०१२०३२६०१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५०३१६१२४६२५०२७२५
२१२४	२	आर्या नेपाली	२०७९०९०३०८५९६	दलित बालबालिका	४०२९१३१२४६२५०२७२५
२१२५	२	कुमारी पुन	२०११०६१५०६८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१५२१६१२४६२५७१७
२१२६	२	भीमवहादुर सुनार	२००२१०२५००४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२००२१०२५००४६३२
२१२७	२	बेल कुमारी घर्ती	२०१३०२२५००१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३३१४१२४६२५७१८
२१२८	२	दिल कुमारी वि०क०	२०१८०६१००४१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२८५६१५१२४६२५७२१
२१२९	२	मन कुमारी शेरचन	२०१४१००३००१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६२०१६१२४६२५७२१
२१३०	२	धनीकली गैरे	२००५०३१०००७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२५१४१२४६२५७१८
२१३१	२	रन बहादुर श्रिस	२००१०२१५०२८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९०३१११२४६२५७१९
२१३२	२	रविलाल गैरे	२००००५०६०११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२२०००५०६०११२७२
२१३३	२	रुद्र वहादुर भण्डारी	१९९२०३०५००७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४३१५१२४६२५७१८
२१३४	२	आयान परियार	२०७८१००५०७२२१	दलित बालबालिका	३२५२०२२०३३११६३३३२
२१३५	२	कौशिला गैरे	१९९७०८२९००३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१५११४१२४६२५७१८
२१३६	२	इन्द्रकली पुन	२००४१००४००४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९३३१४१२४६२५७१८
२१३७	२	इन्द्र बहादुर वि०क	२००७११०२००३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०२५१५१२४६२५७२१
२१३८	२	कर्ण कुमारी नेपाली	२०३१०८०५००१९५	विधवा	५१२७१६१२४६२५०२७२५
२१३९	२	चन्द्री कमिनी	१९९९१२१५०११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८१११७१२४६२५७१७
२१४०	२	पूर्ण बहादुर कुँवर	१९९९०२१२००६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८०२१४१२४६२५७१८
२१४१	२	धन कुमारी सुनार	२००६१२२२००३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९२००६१२२२००३०२२
२१४२	२	मन कुमारी खत्री	२०१११२२२०३४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४०१५१२४६२५७२१
२१४३	२	शेर व० घर्ती मगर	१९९४१००५००७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१६१३१२४६२५७२२
२१४४	२	वल बहादुर वस्नेत	१९९६०५२२००४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९१९९६०५२२००४०७२
२१४५	२	सर्गम विक	२०७६१००४०३०२९	दलित बालबालिका	१२७२०२००७१५४२०१५
२१४६	२	खिम कुमारी नेपाली	२०१५०२०५०३७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२३७२०१५०२०५०३७९९
२१४७	२	पुष्पा कुमारी घर्ती	२०१५११०३००९०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२१२०२००८०९११५२२५
२१४८	२	भिम बहादुर पुन	२००४०११९०११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८२००४०११९०११७३२
२१४९	२	गुने सार्की	२०१६०७१००१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२०१६०७१००१६६७
२१५०	२	हुमा कली बस्नेत	२०१२०६१२०४७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२३१२४६२५७१४०
२१५१	२	तेज कुमारी खत्री	२०३५१००९०१६८९	विधवा	३२७२०२३१०३११२४०८
२१५२	२	हरि माया पुन	२००७०२३००१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४००४१३१२४६२५७२२
२१५३	२	चन्द बहादुर सार्की	२०१३०९२०००९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४९४४१३१२४६२५७२१
२१५४	२	रन्जन खत्री	२०६७०५१८०१८१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२३२०२००८०९११५७५७
२१५५	२	जिवन कलि जैसी	२००५१११८०१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५७२००५१११८०१७५६

२१५६	२	रत्न कुमारी खत्री	२००४०८०७०१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७२३१६१२४६२५७२३
२१५७	२	मन कुमारी रेग्मी	१९९७०२१५०१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४१९९७०२१५०१२१४२
२१५८	२	मन कुमारी खत्री	२००३०३१९००३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२००३०३१९००३८६२
२१५९	२	शिवलाल सार्की	२००५१२२२०१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०५२००५१२२२०१७४९
२१६०	२	मान कुमारी भण्डारी	२००७०२१००५०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८४९१५१२४६२५०२७२५
२१६१	२	चन्द्र कुमारी भण्डारी	२००५१०१२०४१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२९२००५१०१२०४१४४
२१६२	२	मायादेवी श्रीस	२०१६०५१०००६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४०२२१६१२४६२५७२१
२१६३	२	हरिकला भण्डारी	२००६१११२०२६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०१२००६११२०२६६४
२१६४	२	दुर्गा घर्ति पुन	२०४७१०२८०३७२२	विधवा	५२००१७१२४६२५७१७
२१६५	२	शेर बहादुर सार्की	२०२०१२१७०१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३३२८१६१२४६२५७२३
२१६६	२	जगत बहादुर भण्डारी	२०१३०१०३०५०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५२१३१२४६२५७१८
२१६७	२	आकृत सुनार	२०८०११२४०१०४७	दलित बालबालिका	४२४२०२४०३२५१४५१०२
२१६८	२	उमा कामी	२०२०१००८०२२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५१३११६१२४६२५०२७२५
२१६९	२	होम बहादुर थापा मगर	२०१३०१०९०३५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२४०५१०१२५७४६
२१७०	२	गौमति गोतामे	२००५०७१३००५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१३२००५०७१३००५५९
२१७१	२	श्री थम्मन बहादुर कार्की	२०१३०२१५०७८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७०११६१२४६२५७२१
२१७२	२	देवी माया राना	२०१७०५०१०३१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२१२०२४०६०३१२१११९
२१७३	२	कुसुम सुनार	२०७७०९२३१०९६६	दलित बालबालिका	४४०५१६१२४६२५०२७२५
२१७४	२	रुद्रे सार्की	२०१५०३१२०११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२५३२०१५०३१२०११३६
२१७५	२	जिवनकली गैरे	२०१२०४२०००३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६२०१२०४२०००३०२२
२१७६	२	जोक कुमारी कार्की	२०३२०३०९०००७१	विधवा	१२६२०३२०३०९०००७१२
२१७७	२	पूर्णकली खत्री	२०१९०३१७००१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२५५८१३१२४६२५७१८
२१७८	२	मिना कुमारी थापा	२०२५०९२६०००८४	विधवा	१०२९१३१२४६२५०२७२५
२१७९	२	खर्क कुमार पुन	२०३१०९१४००१३८	विधवा	१२३२०३१०९१४००१३८२
२१८०	२	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	२०११०२०४००५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३२०११०२०४००५५७२
२१८१	२	तारा श्रीस थापा	२०३०३०३०२०१६१	विधवा	५९५५१५१२४६२५०२७२५
२१८२	२	तिल कुमारी घर्ति (मगर)	२००९०४०६००२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२००९०४०६००२७१२
२१८३	२	गूमा कुमारी भण्डारी खत्री	२०३१११०४०००६९	विधवा	१३७२०३१११०४०००६९२
२१८४	२	पदम कुमारी सार्की	२०१९०५१७००१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११४२०१९०५१७००१४२२
२१८५	२	पदम कुमारी पुन	२००३०४०३००३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१३२००३०४०३०३१३३
२१८६	२	पवित्रा माया श्रीस	२०१४०४२१०००८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५१२०१४०४२१०००८३२
२१८७	२	सुमिता वि.के.	२०११०४२५००२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०२०११०४२५००२१२२
२१८८	२	हुमकली गैरे	२०२६०४१७००१५७	विधवा	११०२०२६०४१७००१५७२
२१८९	२	पूतली कामी	२००७१२२९०११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२९१६१२४६२५७२३
२१९०	२	जमुना कुमारी भण्डारी	२०२००५१५००९३८	विधवा	१५९२०२००५१५००९३८२
२१९१	२	जिव कुमारी भण्डारि	२०१८०३१६००२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७१२०१८०३१६००२७३२
२१९२	२	विमला कुमारी कुंवर	२०१७१२१०००१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०१०१६१२४६२५०२७२५
२१९३	२	विवा सार्की	२०१४०७१७००११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९४३१६१२४६२५७१७
२१९४	२	विष्णु कुमारी थापा	२०२८०४१७००११२	विधवा	१२८२०२८०४१७००११२२
२१९५	२	सुन्तली सार्की	२०२२०५२८०००९३	विधवा	१४१२०२२०५२८०००९३२
२१९६	२	मंगली सर्किनी	२०१५११०३०००६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२०७१६१२४६२५७२१
२१९७	२	द्रुपती पुन	२०२६०५१९००१२७	विधवा	३५४११३१२४६२५०२७२५
२१९८	२	धनकला खत्री	२०१२०३०४००५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१७१३१२४६२५७२२
२१९९	२	गुमाकली जैसी	२०२१११२५००१३१	विधवा	१८०२०२१११२५००१३१२
२२००	२	गौरी कुमारी सुनार	२०२००७१२००१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५५२०२००७१२००१७२२

२२०१	२	रुद्र कुमारी कार्की भन्ने राधामायादेवि कार्की	२०२९०१०३००२४९	विधवा	१७३३१६१२४६२५७२३
२२०२	२	लक्ष्मी साक्की	२००६०३०४००४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८५२१६१२४६२५७१७
२२०३	२	सान्ती कुमारी थापा	२०१००१०४०४१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९०३१७१२४६२५७१७
२२०४	२	पूर्ण कुमारी थापा श्रेष्ठ	२०१८०८१४००१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४२३१६१२४६२५७२३
२२०५	२	सम्झना वि०क०	२०७६०६२६१२०४७	दलित बालबालिका	२८४८१५१२४६२५७२१
२२०६	२	रुपा पुन	२०१४०३२००२०६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५५०६१४१२४६२५७१८
२२०७	२	प्रिज्मा परियार	२०७७०२२८०१७७९	दलित बालबालिका	१२३२०२००८०९११४१४७
२२०८	२	प्राप्ती बि०क०	२०७६१००५०४४८७	दलित बालबालिका	४२४२०२००८०९११४५५७
२२०९	२	चन्द्रकला सुनार	२०१७०३१००१९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२१९२०१७०३१००१९९५
२२१०	२	वलि रुपी खत्री	२००६१०१५०७४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२६१५१२४६२५७२१
२२११	२	प्रेम कुमारी घर्ती मगर	२००८०८१६०२६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५३१६१२४६२५७१७
२२१२	२	इन्द्र कलि गैरे	२००७०२१८०१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२००७१५१४२३५८
२२१३	२	नहकुल सुनार	२०१५०३१००४४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२७१६१२४६२५०२७२५
२२१४	२	सोम बहादुर साक्की	२०१८०१०१२०६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२४२०२२०८१६१४१२३०
२२१५	२	प्रिशा बोहोरा	२०७९०५१३०५४०९	दलित बालबालिका	१०२२१६१२४६२५७२१
२२१६	२	नर बहादुर पुन	२००६१२२८०२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१०५१४१२४६२५७१८
२२१७	२	पवित्रा कामी	२००४०३०५००७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३११६१२४६२५७१७
२२१८	२	तिल बहादुर राना ख	२००००२१००१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४२००००२१००१६४७२
२२१९	२	काली मयाँ खत्री	२०१२०८१४०१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५५११५१२४६२५०२७२५
२२२०	२	गौमती पुन	२०१०१०२५०३२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२२०७२६१५५१३९
२२२१	२	सप्रित परियार	२०७९०४२७०३६०५	दलित बालबालिका	९२४२०२२०९०७१०२६४१
२२२२	२	सुवर्ण कामी	२०१३०४१७००२०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९२०१५१२४६२५७२१
२२२३	२	भिमे साक्की	२०१९०५१५०४९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५४५५१५१२४६२५७२२
२२२४	२	मनरुपा भण्डारि	१९९९०२१५०१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३३१५१२४६२५७१८
२२२५	२	मान कुमारी कार्की	२००३०७१५००७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३५४१३१२४६२५७१८
२२२६	२	धन कुमारी कार्की	२०२७०४३३०००४२	विधवा	१२०९१७१२४६२५७१७
२२२७	२	शोभा कुमारी	२०२५०९२९००८२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२२०२३०१०८१४४८२४
२२२८	२	मनरुपा सुनार	२०१९०९१७०१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२२०२३०१०२१५३४०९
२२२९	२	गोबिन्द बहादुर राना	२००८०८१२०३३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४००१६१२४६२५०२७२५
२२३०	२	चन्द्री कुमारी पुन	२०००१११९००३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७७२०००१११९००३७७२
२२३१	२	मैना कुमारी भण्डारी	२००१०४१२००९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८३११५१२४६२५७२१
२२३२	२	याम बहादुर भण्डारी	१९९९०३१५०२७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९१९९०३१५०२७२९२
२२३३	२	मनोज खत्रि	२०६०११२८०२२२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१०५०१६१२४६२५०२७२५
२२३४	२	कौशिला खत्री	२०१२०३१४०२९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६३३१५१२४६२५७२१
२२३५	२	हर्क बहादुर श्रीस	१९९३०४१७००२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१९९३०४१७००२३३२
२२३६	२	रुम बहादुर भण्डारी	२०११०८०५०५८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२३०१०२१५३०१५
२२३७	२	तुलसी कमिनी	२०१२१२०५०२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६८२०१२१२०५०२०७८
२२३८	२	फुलमाया सुनार	२०१४०८१५०३६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२७५२०१४०८१५०३६९९
२२३९	२	दुरापती कार्की	२०३००१२८००१११	विधवा	१४२५१६१२४६२५०२७२५
२२४०	२	देउकली साक्की	२०२१०४२२०००३४	विधवा	१००५१६१२४६२५७२१
२२४१	२	बल बहादुर पुन	२०११०३१५०९४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५५१३१२४६२५७१८
२२४२	२	याम बहादुर बस्नेत भन्ने याम बहादुर मल्ल	२००८१२२८०४६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९२११६१२४६२५०२७२५
२२४३	२	ललिता भण्डारी	२०१०११२५०२१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२२०७२७१३४३०१
२२४४	२	सुप्रिम वि.क.	२०७८१११६०९५९४	दलित बालबालिका	८२१२०२२११३०१३३९५४
२२४५	२	काशिराम गैरे	२००७०३०२०३३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९२५१४१२४६२५७१८

२२४६	२	आयान सुनार	२०७८०९०४०८५७५	दलित बालबालिका	४२१२०२२०६०६१२५६४४
२२४७	२	सिता कार्की भण्डारी	२०४७०५०१०४५११	विधवा	५५४०१६१२४६२५७२२
२२४८	२	आरीया बोहोरा	२०७९०४१९०२३२३	दलित बालबालिका	५२२०२२०८२११६२६०६
२२४९	२	अर्पण परियार	२०७७०२३००१७२६	दलित बालबालिका	२२८२०२००८०९११४३४७
२२५०	३	देउ कुमारी भण्डारी	१९९११२१००४२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२१०७१८१५०५१४
२२५१	३	मति बहादुर साहानी	२००८०८०८०६५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१६१३१२४६२५७२३
२२५२	३	आबिस्कार परियार	२०७७१००११४८३४	दलित बालबालिका	३२७२०२११२२४१०३५११
२२५३	३	रियान परियार	२०७७१०१७०५७१९	दलित बालबालिका	६२०२०२१०७१८१४३६५०
२२५४	३	डील बहादुर भण्डारी	२००८०३०५०६१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५०१०१२४६२५७२३
२२५५	३	छम बहादुर अधिकारी	२००८०१०६०२७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२१०७१८१५१९४५
२२५६	३	खिमा देवी बोहोरा	२०३४११२९००७९७	विधवा	४२२४१६१२४६२५०३७२५
२२५७	३	चन्द्र बहादुर कुँवर क्षेत्री	२००८०२०७०३१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२१०७१८१५२८२१
२२५८	३	रियान्सी सुनार	२०७८०२३१००६८२	दलित बालबालिका	३२६२०२१०७१८१४३३२९
२२५९	३	मीठु अधिकारी	२००८०२१००७६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२१०७१८१५३०२०
२२६०	३	कलि दमिनि	२०१८०५१३०१६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४७४९१५१२४६२५७२४
२२६१	३	मन बहादुर बोहोरा	२००८०८०५०६३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२११२२४११४७०७
२२६२	३	कृष्ण कुमारी कुँवर	२०२४०१२३००८०३	विधवा	२५३८१३१२४६२५७२३
२२६३	३	अम्मर बहादुर भण्डारी	२००९०३१०१०५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२२००१६१३१८५९
२२६४	३	हरिकला साहानी	२०११०४१५१०२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४११८१३१२४६२५७२३
२२६५	३	खैसरा अधिकारी	२००११००८०५५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९२००११००८०५५९४२
२२६६	३	लक्षिमा भण्डारी	२०१००५१४०१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०९२०१००५१४०१३६९
२२६७	३	टीका कुमारी खत्री	२००७१२०१०५२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२१०७१८१५१६४१
२२६८	३	अर्बिन परियार	२०७८०३१२०११०३	दलित बालबालिका	३७४११३१२४६२५७२३
२२६९	३	हिरा बहादुर कुँवर	२०११०३१६०२९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९३९१४१२४६२५७२४
२२७०	३	गुन्ज बहादुर खत्री	२०१००१२५०५८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२२०८१६१२२३०५
२२७१	३	हरिकला गाडने	२००६०३२७००११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३२००६०३२७००११९२
२२७२	३	नर बहादुर खड्का	२००९०९१२०४१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२३०१०९११०९४१
२२७३	३	सावित्रा दमाई	२०१८०६१४०१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२६२०२११०१८१०३४३६
२२७४	३	मनसरी दमाई	२००६०३१०००६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८४७१५१२४६२५७२१
२२७५	३	कमला बोहरा	२०२४०६१७००१०८	विधवा	११६२०२४०६१७००१०८२
२२७६	३	याम बहादुर खत्री	२००६०६२८००८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५८२००६०६२८००८२१
२२७७	३	गंगा कुमारी साहनी	१९९९०५१००१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४१९९९०५१००१५११२
२२७८	३	जोवन कुमारी अधिकारी	२००००११००२८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२००००११००२८११२
२२७९	३	रिसव सुनार	२०७७०४२४०५५९३	दलित बालबालिका	६२२२०२१०३१०११२०१८
२२८०	३	तुल बहादुर बोहोरा थापा	२०१२०१२७०२८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२३०६१११६५०२७
२२८१	३	चित्र बहादुर अधिकारी	२०५०९१६०२२८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२२०२११०२८१०२२४५
२२८२	३	तिलचना कामी	२०१९०३०६०१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२४२०२२०८१४१७१६०१
२२८३	३	कृष्ण कुमारी दर्जी	२०२२०९१२०११६२	विधवा	३९४८१३१२४६२५७१९
२२८४	३	पहल सि बोहोरा	२०१००६२९००९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२२०८१४१५५२०५
२२८५	३	भूमा कुमारी कार्की	२०१४१२१०००२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६७२०१४१२१०००२९२२
२२८६	३	कली कुमारी दमाइ	२०१४१२१०००४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११३२०१४१२१०००४२५२
२२८७	३	हरिकला भनिने गंगाधरी खड्का	२०१५०२१५००६६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६३२०१५०२१५००६६१२
२२८८	३	पम्फा अधिकारी	२०१५०९१६००११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११९२०१५०९१६००११२२
२२८९	३	नन्दकली अधिकारी	२०१६०११८००५८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०६२०१६०११८००५८२२
२२९०	३	मनरुपा दमिनि	२०११०५०४००५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२०११०५०४००५१९२

२२९१	३	रंग बहादुर घर्ती	१९९०१२१८००२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२१९९०१२१८००२१४२
२२९२	३	जंग बहादुर खड्का	२००४०४०६०१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२४२००४०४०६०१७७५
२२९३	३	मान बहादुर भण्डारी	१९९११००५००८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०१९९११००५००८०९२
२२९४	३	यम बहादुर खत्री	१९९३०४०१२१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८११९९३०४०१२१२२५२
२२९५	३	धम्मर कूमारी खत्री	१९९३०५०५००४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२७१२१२४६२५७२१
२२९६	३	देउरुपा खत्री	२०००१००५०१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०००१००५०१५६६२
२२९७	३	खड्क कूमारी बोहरा	२०१००९१५००७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५७१२१२४६२५७२२
२२९८	३	हरिकला साहनी	२०११०५१२००२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०५०१२१२४६२५७२१
२२९९	३	चन्द्र कूमारी बोहरा भनिने चन्द्रकली बुरा	२०१२०११०००७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३२०१२०११०००७०३२
२३००	३	रत्न कूमारी खत्री	२०१२१०१२००४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०१२१०१२००४०३२
२३०१	३	डिल कूमारी बोहरा क्षेत्री	२०१५०७१३००१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६९२०१५०७१३००१५२२
२३०२	३	तिल कूमारी साहानी	२००७०४१५००९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४२००७०४१५००९३८२
२३०३	३	अनमोल परियार	२०७६०९१३०५७३८	दलित बालबालिका	७२०२०२१०२१५१२०९२१
२३०४	३	आरोन नेपालि	२०७६१००८०६१४८	दलित बालबालिका	८२८२०२१०२१५१२१५३
२३०५	३	रिजन सुनार	२०७७०९२१०२८८४	दलित बालबालिका	६२८२०२१०२१५१२२०२२
२३०६	३	पहलसिंह दर्जि	२०१६१०१७०१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४७१११३१२४६२५७२३
२३०७	३	चित्र बहादुर भण्डारि	२००००१०१७५७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५११११२४६२५७१८
२३०८	३	कृष्मा सुनार	२०७९०९१६०४४८५	दलित बालबालिका	४२५२०२३००७१६५३२२
२३०९	३	यमकली खत्री	२०११०४१५००४९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२२२०२३०११९११३३५७
२३१०	३	नन्दी खत्री	२०१२०४१५००६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६४९१३१२४६२५७२२
२३११	३	लाल बहादुर गाइने	२०१२०५१५००९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९१०१५१२४६२५०३७२५
२३१२	३	रन कूमारी श्रेष्ठ	२००९०११६००२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४२००९०११६००२७६२
२३१३	३	अनकली अधिकारी	२००९०८१८००२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१२००९०८१८००२१३२
२३१४	३	कमला देवी साहनी	२०१३०२०६००१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१९१४१२४६२५७१७
२३१५	३	छलि कुमारी खत्री	२०११०३०५०८३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२०२०८१६१०२५४४
२३१६	३	मान कुमारी बोहोरा	२००६१००२००९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६०७१२१२४६२५७२४
२३१७	३	सुन्तलीदेवी दर्जि	२०१८०३१४०१५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५३४३१०१२४६२५७२१
२३१८	३	अनिशा परियार	२०७९०४३०१२४४४	दलित बालबालिका	७२७२०२२१०१२१०४६१८
२३१९	३	पदम बहादुर बोहरा	१९९९०७३०००२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५१९९९०७३०००२३६२
२३२०	३	मति कूमारी खत्री	२००७०१२०००३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८२००७०१२०००३२२२
२३२१	३	टेक बहादुर भण्डारी	२०११०३२२०२४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२२०८१४१५४८०४
२३२२	३	सूकन्दरी भण्डेल	२००७०११५०१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३२००७०११५०१२२१२
२३२३	३	शोभा कूमारी भण्डारी	२००७०३२०००२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०२००७०३२०००२७८२
२३२४	३	रुकमिना कार्की	२००७०८०५००४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७२००७०८०५००४०१२
२३२५	३	लाल बहादुर भण्डारि	२००७०३१२०३६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२१०२१५१२४२०८
२३२६	३	लक्ष्मि भण्डारि	२०३६०३२७००५९५	विधवा	३२४२०२१०२१५१२३०११
२३२७	३	लाल बहादुर दमाइ	२००००८१९०१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८२११३१२४६२५७२२
२३२८	३	रम्वि कुमारी साहानि	२००७०६०७०२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२१०२१५१२४३४७
२३२९	३	गुमा दर्जि	२०१८०६१६००९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९४०१५१२४६२५७२१
२३३०	३	मनि दमिनी	२०२४०८०५००२५७	विधवा	१३४६१२१२४६२५७२१
२३३१	३	चन्द्र बहादुर दमाइ	२०१५०६२८००४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२४६२०१५०६२८००४१८
२३३२	३	प्रेम बहादुर खत्री	२०११०१०६०३४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७२५१६१२४६२५७२४
२३३३	३	अम्मर बहादुर दर्जि	२०१४१११४०१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२४०७१५१२४६२५७२२
२३३४	३	पदम बहादुर बस्नेत	१९९३०३१०००७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५५४१४१२४६२५०३७२५
२३३५	३	दुर्गा बहादुर बोहोरा	२०१००११५१८८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२२०८१६१२२५४५

२३३६	३	लिल बहादुर दमाई	२०१७०७१५०१८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२४२०२०११०३१००१५०
२३३७	३	रमा कुमारी खत्री	२००७१००९००२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२००७१००९००२३५२
२३३८	३	कृष्णकुमारी बाेहरा	२००८१११५०१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५२००८१११५०१४०२२
२३३९	३	गुमा कुमारी उपाध्याय	२०१४०२०१००३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८१२०१४०२०१००३३४२
२३४०	३	बसुन्धरा भण्डारी	२०१४०६०६००२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५८५८१०१२४६२५७२१
२३४१	३	टिका कुमारी खत्री	२०११११२५०११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२१०८३००७४७१५
२३४२	३	देउ कुमारी अधिकारी	२००८०४१२०४०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२१०८२९१२१८४२
२३४३	३	भीमबहादुर श्रेष्ठ	१९९९०१०३०१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७८१९९९०१०३०१०६९२
२३४४	३	डिलमति दमिनी	२००८०१०१०२५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२१६१२४६२५७२३
२३४५	३	डिल कुमारी श्रेष्ठ	२०१११११६०१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२१०७१८१४४६२१
२३४६	३	गंगा कुमारी भण्डारी	१९९९०४०९००३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८१९९९०४०९००३७७२
२३४७	३	जमूना खत्री	२०३५०१०३००१६२	विधवा	१६६२०३५०१०३००१६२२
२३४८	३	पवनविप परियार	२०७९०४२४०६३५७	दलित बालबालिका	१३४३१४१२४६२५७२२
२३४९	३	लिलाकली भण्डारी	२०२००४०७०१०६८	विधवा	१२०९१३१२४६२५७२३
२३५०	३	सहिदुन वेगम मिया	२०२००४१५००५५२	विधवा	११२२०२००४१५००५५२२
२३५१	३	मिन बहादुर क्षेत्री	२००९०५१४०२६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२००९१४०२६७४७
२३५२	३	डिली दमिनी	२०१११२१३०२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८३८१३१२४६२५७२२
२३५३	३	अमृता दमाई	२०१९१०१८०१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३५२७१३१२४६२५७२३
२३५४	३	देउकलि अधिकारि	२०१५०३१२०२२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२७२०२१०२१५१२२७५५
२३५५	३	हिरा बहादुर बोहोरा	२०१००२०४०८२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२०४०८२९७३१६५६
२३५६	३	सलिना परियार	२०७९०११२०७०२६	दलित बालबालिका	२३०८१५१२४६२५७२२
२३५७	३	कौशिला खत्री	२०१०११२००४६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२०११२००४६९९८
२३५८	३	मसिना दर्जी	२०२४०६०९००१३९	विधवा	५२४५१४१२४६२५७२२
२३५९	३	हिरा माया दर्जी	२०२४०७०८००१४७	विधवा	११३२०२४०७०८००१४७२
२३६०	३	मन कुमारी भण्डारी	२०३६०९१७०००८३	विधवा	१६५२०३६०९१७०००८३२
२३६१	३	हरिकला अधिकारी क्षेत्री	२०१७०८११००११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३९२०१७०८११००११९२
२३६२	३	चन्द्रकली बोहरा	२०१७०४०९००२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३२२१६१२४६२५७२१
२३६३	३	यमूना कुमारी खत्री क्षेत्री	२०१८०३१५००९२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४१२०१८०३१५००९२९२
२३६४	३	मञ्जू अधिकारी	२०१८०६१९०००७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११०२०१८०६१९०००७२२
२३६५	३	लाल कुमारी अधिकारी	२०२१०४१५००३६८	विधवा	१९९२०२१०४१५००३६८२
२३६६	३	गौमती दमिनि	२०२१०६०९००३७४	विधवा	१२४२०२१०६०९००३७४२
२३६७	३	माया देवी दर्जी थापा	२०२५०८१२००२०१	विधवा	५६५६१५१२४६२५७२३
२३६८	३	ठगी कुमारी कार्की खत्री	२०२२०५१७००८९८	विधवा	१९८२०२२०५१७००८९८२
२३६९	३	हिरा कुमारि खत्रि	२०२३०११०००२६२	विधवा	१७८२०२३०११०००२६२२
२३७०	३	धन कुमारी अधिकारी	२०२३१२०३०००७४	विधवा	१८९२०२३१२०३०००७४२
२३७१	३	गउँमती कार्की	२००११२२२००६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८५२१३१२४६२५७२४
२३७२	३	खिम कुमारी अधिकारी	२००६०२२६००५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४७२००६०२२६००५६८
२३७३	३	रुपा कुमारी साहनी	२०१७०७०८००३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६२२०१७०७०८००३७२२
२३७४	३	लाल कुमारी बोहरा	२०३६०५०६०००४२	विधवा	१७२२०३६०५०६०००४२२
२३७५	३	धन कुमारी साहानी भन्ने धन कुमारी भण्डारी	२०१७०१०४००३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२१२०१७०१०४००३५८२
२३७६	३	नन्दकली बोहरा	२०२१०५०१००२८२	विधवा	१९९२०२१०५०१००२८२२
२३७७	३	गुमा कुमारी सुनार	२०१७०९१५००५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११७२०१७०९१५००५१४२
२३७८	३	श्री दल बहादुर खत्री	२०१००७०४०२८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९१७१४१२४६२५७२३
२३७९	३	दुर्गा बहादुर साहनी	२०११०११५१२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२०२०११५१३८४८
२३८०	३	नन्द कुमारी खत्री क्षेत्री	२०११०९०६०२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२३०१०५१५४५४४

२३८१	३	कलि क्षेत्रि भन्ने कलि देवि क्षेत्री	२०१४०४११०००८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२२२०१४०४११०००८१२
२३८२	३	मान कुमारी भण्डारी	२०१९०९०२००६५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२९२०२२१११६१२४३१९
२३८३	३	कौशिला खत्री	२०३८०६०२००९१३	विधवा	८२७२०२१०२१५१२३८२०
२३८४	३	यमकली खत्री	२०२१०२१५०१५१९	विधवा	१३६२०२१०२१५०१५१९२
२३८५	३	दल बहादुर भण्डारी	१९९३१०१५००९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९१९९३१०१५००९४५२
२३८६	३	झुपाकलि खत्री क्षेत्रि	२०१३०११५०७२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२३२०२१०२१६१३४५१८
२३८७	३	भोमा कुमारी बोहोरा	२०१५११२४००५९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२१२०२१०२१६१३२८२८
२३८८	३	शिव कुमारी भण्डारि	२०२१०५१००३२६१	विधवा	५२८२०२१०२१५१२३३४२
२३८९	३	चेनसिंह दमाइ	१९९६०२१७०१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२१०२१७११०४४८
२३९०	३	मन कुमारी साहानी क्षेत्री	२०२१०९१००११८४	विधवा	१२१७२०२१०९१००११८४
२३९१	३	सरस्वती खत्री	२००८०२१४०१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२१००३१८१२०१
२३९२	३	भिम बहादुर बोहरा	२०३६०९१४००१६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११३२०३६०९१४००१६३२
२३९३	३	अनिष परियार	२०६४१२२४००१०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९०२०६४१२२४००१०८२
२३९४	३	तेज कुमारी खत्री	२०३३०७१७०००३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६०२०३३०७१७०००३२२
२३९५	३	हुम बहादुर दमै	२०२४०३०४००१७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७१३१६१२४६२५७२४
२३९६	३	कुल बहादुर बोहोरा	२०३३०५०५००१४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३८२०३३०५०५००१४८२
२३९७	३	मिना साहनी खत्री	२०३७१००७०००५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७५२०३७१००७०००५३२
२३९८	३	बुद्धि बहादुर खड्का	१९९८०६२५००८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२१०२१६१३३३३२
२३९९	३	सुमन परियार	२०७७०१०४०८०५८	दलित बालबालिका	३३२१३३१२४६२५७२१
२४००	३	डिले दमाइ	२०१८०४२७००६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२८२०२१०९१४०९४९०४
२४०१	३	धन कुमारी श्रेष्ठ	२००८०५१५०८१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२१०९१४०९४२२८
२४०२	३	कृपा परियार	२०७८०३१९०३६१४	दलित बालबालिका	५३१४१३१२४६२५७२३
२४०३	३	डिला श्रीस	२०१००३१०१२५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२२०८१४१३०१५९
२४०४	३	बसन्त कुमारी खड्का	२०१८०९०३००३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११८२०१८०९०३००३२८२
२४०५	३	चन्द्र बहादुर खत्री	२००१०११०५९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२१०६२७१११६५३
२४०६	३	प्रवेश परियार	२०७९०१११०४४४७	दलित बालबालिका	१२८२०२२०७४११२७५१
२४०७	३	भैरे अधिकारी	२०१३०११६०४४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२४०६०३१११५५८
२४०८	३	होम बहादुर खत्री	२०२९०२२७००७७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२६२०२२०७१५१३१२३४
२४०९	३	भगवती सुनार	२०२९०५१३०००५८	विधवा	१५३२०२९०५१३०००५८२
२४१०	३	सुनिता दर्जी	२०५९१०१४००१०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८४११४१२४६२५७२२
२४११	३	बम बहादुर भण्डारी	२०१९०३१५००५२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६५२०१९०३१५००५२१२
२४१२	३	राम बहादुर खत्री	२०३७०९१०००१७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२३३१३१२४६२५७२३
२४१३	३	डिल कुमारी कवर	२००८०७१२०११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५०२१५१२४६२५७२२
२४१४	३	आरुषि परियार	२०७८०५२४०८७३३	दलित बालबालिका	५२३२०२२०३१४१२५७०६
२४१५	३	मान कुमारी दमिनि	२०१८०५०५०२२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५६३७१११२४६२५७२२
२४१६	३	निर्मला श्रेष्ठ	२०१८०५१७०१६९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२२२०२१०८३००७३६५२
२४१७	३	जीत बहादुर बिक	२०६११०१३०००६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५६२०६११०१३०००६९२
२४१८	३	ओम बहादुर दर्जी	२०३२०५०१०२०६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६२६१३१२४६२५७२४
२४१९	३	रुपा खत्री	२०३००२२५०२१७८	विधवा	४२५२०२४०१०९१५४४४०
२४२०	३	रुद्र परियार	२०७९०९०४११४८१	दलित बालबालिका	८२५२०२४०११७१५४०२२
२४२१	३	माकुरी दमिनी	२००४०५०७०६९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७३२१४१२४६२५७१८
२४२२	३	निश्चल सुनार	२०७९१०१०१२५१८	दलित बालबालिका	९२२०२४०१०५१५००३७
२४२३	३	पुर्ण कुमारी कुँवर	२०१२०९२१०१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९२८१३१२४६२५७२२
२४२४	३	दिपिना परियार	२०८००९१४००५१५	दलित बालबालिका	१६३२१२१२४६२५७२४
२४२५	३	युवराज परियार	२०७६०६२५१६५०३	दलित बालबालिका	१२२०२४०११७१५४३३४

२४२६	३	रुद्र बहादुर वि०क०	२०२०१२२००३२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२८३८१४१२४६२५७२२
२४२७	३	लक्ष्मी देवी दर्जी	२०३८०२१००५९४५	विधवा	१२१२०२४०५१७११३१४५
२४२८	३	यम बहादुर बोहरा	२०१३०२०९०२९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२४०५३०१६०३२०
२४२९	३	अरुनिमा परियार	२०८१०११९००५२७	दलित बालबालिका	४२१२०२४०५१७११४२२५
२४३०	३	स्वस्तिमा परियार	२०७९०७१४०३८१२	दलित बालबालिका	१४००१६१२४६२५७२२
२४३१	३	कौशिला विश्वकर्मा	२०२०१२२०१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४३५३१५१२४६२५७२४
२४३२	३	चन्द्रकली अधिकारी	२००१०११२०१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१४९१०१२४६२५७१८
२४३३	३	छम बहादुर खडका	२०१००७०८०३१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२२०८१४१०४७४३
२४३४	३	रवि पुन	२०११०३१७०३१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२२०८१४११३२१२
२४३५	३	होम बहादुर खडका	२०१००९०६०२८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२२०८१६१२१५४७
२४३६	३	हरि प्रसाद शर्मा	२००९०६२९०१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२२०८१४१३३२२४
२४३७	३	किन्जु गन्धर्व	२०८००१२७०५३१५	दलित बालबालिका	१२१२०२३०७३१५२०१२
२४३८	३	लाल बहादुर बिष्ट	२००६०४०४०२१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२०२००६०४०४०२१०४
२४३९	३	ओमकार श्रेष्ठ	२०१२१०१८०२८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२४०२०६१४५१३२
२४४०	३	आरधाना वि०क०	२०८००१०२०५७९७	दलित बालबालिका	९२५२०२४०२२१०५७०५
२४४१	३	नईन्द्र बहादुर खडका	२०१२१०२२०३४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२४०२१५१२३७०३
२४४२	३	आरोही बि क	२०७८०१०४०२९०१	दलित बालबालिका	१२१२०२४०२२११००४५
२४४३	३	खिमा कुमारी साहनी	२०१२११०६०२४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२०२४०३०३११३८४९
२४४४	३	गगन बहादुर बोहोरा	२०१२०५१६०३३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२४०२०५१५४१४३
२४४५	३	कौशिला बोहोरा	२०१२०११२०६९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२३२०२३०५१२१६३०५७
२४४६	३	विष्णु बहादुर गोतामे खत्री	२०१२०११६०३१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९२३१५१२४६२५७१७
२४४७	३	कल्पना उपाध्याय	२०३६०८१५९५९७९	विधवा	५९३६१३१२४६२५७२२
२४४८	३	बिष्णु कुमारी खत्री	२००८१११७०२७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२२०६०६१०२०२३
२४४९	३	लक्ष्मी गाइने	२०१८०१०५०९९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५११२१५१२४६२५७२१
२४५०	३	पर्स बहादुर अधिकारी	२००३०५१५०२०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३४११४१२४६२५७२२
२४५१	३	चित्र कुमारी दर्जी	२०२००८१२०२२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८३९१०१२४६२५७२१
२४५२	३	खेम बहादुर दमाई	२०२००७२००१९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२८२०२३११२९१५१५१
२४५३	३	बोल कुमारी घर्ती	२०१८०७०३०११५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२१२०२१०८३००७५१०४
२४५४	३	मनबरसिंह क्षेत्री	२०१२०९०३०११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२१०६२२०८४६४३
२४५५	३	सिता दमिनी	२००००३१३००६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१३१३१२४६२५७२३
२४५६	३	बल बहादुर अधिकारी	२००९०५१०१२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२२०८१६१२३८१४
२४५७	३	लाल बहादुर बोहरा	२००५०५०७०२६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७५६१४१२४६२५०३७२५
२४५८	३	डिल कुमारी खत्री	२००७०३२२००१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५२००७०३२२००१४२२
२४५९	३	रिना कुमारी भण्डारी	२०४२०६१८००१४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७०२०४२०६१८००१४३२
२४६०	३	टेके दमाई	२०१८१२१००३४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२५२०२२०६०८१५२३४२
२४६१	३	कमला दमिनि	२०११०७०९००२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२११६१२४६२५७२३
२४६२	३	रने कामी	२००५०८०५००५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२२००५०८०५००५३८२
२४६३	३	सिता मनि साहानी	२००३०५१५१०९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२०१२१०१४१५३५
२४६४	३	अवंतिका वि०क०	२०८००५२६०५५७३	दलित बालबालिका	४२५०१५१२४६२५७२४
२४६५	३	चुवा कुमारी भण्डारी	२०१२११३००२४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२४०३२११४४३२६
२४६६	३	सम्भव परियार	२०७७१०१००१५५६	दलित बालबालिका	५२९२०२३११०५१३१८०८
२४६७	३	तिला कुमारी खडका	२०१२०७०१०१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२३१०२९११२०३६
२४६८	३	चन्द्रकली अधिकारी	२०१२११२५०२८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२४०३३१२५५५७
२४६९	३	चन्द्र बहादुर शाहनी	२०१२०६२८०१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२३१०२९११२६२६
२४७०	३	उमा कुमारी खत्री	२०३३११२०००१३७	विधवा	१४०२०३३११२०००१३७२

२४७१	३	मानकुमारी साहनि	२०३००३२००१२२	विधवा	४९५२१३१२४६२५७२२
२४७२	३	धम्मर बहादुर खत्री	२०२७०३१२००१६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१६४२०२७०३१२००१६६२
२४७३	३	देव बहादुर दर्जी	२०२१०१०६०१५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२१२८१११२४६२५७२४
२४७४	३	रुपा कुमारी क्षेत्री	२०१२१०१०००४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०४९१३१२४६२५७२४
२४७५	३	बासना खत्री	२०१२०३१५०६४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२१११२४६२५०३७२५
२४७६	३	रवि लाल बोहरा	१९९२१२१०००४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५१९९२१२१०००४२३२
२४७७	३	आयान्स सुनार	२०८००६१५०१३३४	दलित बालबालिका	५७०२१५१२४६२५०३७२५
२४७८	३	आभास गायक	२०७७०८२७०८८६४	दलित बालबालिका	४२५२०२४०३०३११३००९
२४७९	३	हर्क बहादुर कामी	२०१८०२०७०३२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२०२०२४०१७११४१५१
२४८०	३	लेम बहादुर भण्डारी	२०१२१२१६१९९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२४०५२६१४०१३२
२४८१	३	कृष्णा दमाई	२०१८१२२३०१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३९३९११२४६२५७२१
२४८२	३	अम्मर बहादुर खत्री	२०२७०७०१०१४५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२६२०२३१२२८१४१२२५
२४८३	३	तुल्सी कुमारी खड्का	२०१२०८१२०५१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५११४१२४६२५७१७
२४८४	३	श्याम बहादुर दर्जी	२००७०४१५०९९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९३६१११२४६२५७२१
२४८५	३	सान्वी परियार	२०८००९०८०१४२४	दलित बालबालिका	५७१५१६१२४६२५७२४
२४८६	३	भद्र बहादुर खत्री	२००९०९०५०३५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५००१५१२४६२५०३७२५
२४८७	३	बेल बहादुर बोहोरा	२००७०३१२०१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१०२००७०३१२०१८९३
२४८८	३	ज्ञान बहादुर अधिकारी	२०१२०२२८०३२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२३०९०३१०५९५४
२४८९	३	टूलकी दमाई	२००९०४१५००९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९२००९०४१५००९७५२
२४९०	३	बूद्धे सार्की	२००७१००५००५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१२००७१००५००५०६२
२४९१	३	लालमति दर्जि	२०१००७२५००७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८७२०१००७२५००७८५
२४९२	३	रत्न बहादुर दमाई	२०१५०४१५०३६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७४८१०१२४६२५७२२
२४९३	३	चन्द्र कुमारी भण्डारी	२०१२०१०५०८४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२२०६०६१०३०५८
२४९४	३	डिल माया दर्जी	२०२६०५११०२०२१	विधवा	५४२११२१२४६२५७२२
२४९५	३	मन कुमारी खड्का	२०१२०९१३०२४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२४०१०९१५४८३७
२४९६	३	पार्वती श्रेष्ठ	२०२००६१५०६४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२१२१५१२४६२५७२२
२४९७	३	हरिकला अधिकारी	२०११०५१०११०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२२०९०७११५२३७
२४९८	३	गणेश दमाई	२०१३१०१०००३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३४०१२१२४६२५७२१
२४९९	३	लाल कुमारी खत्री	२००९०६२२०१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२३०३१९१०५३४१
२५००	३	टिका कुमारी अधिकारी	२००९०५०५०७१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४०५१५१२४६२५७२२
२५०१	३	विष्णु साहानी	२०५१०१२३०१६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२९२०२२०३१४१३१९४८
२५०२	३	लबिशा सुनार	२०७९१०१२०३३७२	दलित बालबालिका	९२२०२३०३१४१५०१३१
२५०३	३	भीम बहादुर साहनी क्षेत्री	२०१००२३००५२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८२४१२१२४६२५७२१
२५०४	३	ताल कुमारी श्रेष्ठ	२०१९०१०८०११७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२८२०२२०६०८१५४४०८
२५०५	३	देवी कुमारी बोहरा	२०१००९१५००८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१००९१५००८०८२
२५०६	३	लिला दमिनी	२००११२१५०१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४४३११२४६२५७२१
२५०७	३	गंगा कुमारी अधिकारी	२००९०९२५००१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२००९०९२५००१८९२
२५०८	३	प्रियल गन्धर्व	२०७७०३२२१३२९६	दलित बालबालिका	८२२२०२३०२१०११०४८
२५०९	३	लक्ष्मीमा बोहोरा	२०१५०४२९००७०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२८२०२३०१३०१३२०२६
२५१०	३	समिरा बि०क०	२०८००९०६००४४६	दलित बालबालिका	१४५३१२१२४६२५७२४
२५११	३	निरजा परियार	२०८००८३००४०९३	दलित बालबालिका	६२४२०२४०१२२५४९३७
२५१२	३	चन्द्र बहादुर दमाइ	२०१७०९१९००४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२३७१४१२४६२५७२३
२५१३	३	गंगा देवी उपाध्याय	२००६०५१०१४०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२००८०६१५०२५८
२५१४	३	जमूना कामी	२०२५०५०५००४३३	विधवा	१११२०२५०५००४३३२
२५१५	३	तूल बहादुर दमाई	२००९०९१०००४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४८१५१२४६२५७२४

२५१६	३	कञ्चन परियार	२०७६०८२१०३३०८	दलित बालबालिका	१५०२१५१२४६२५७२१
२५१७	३	गोमा कुमारी साहनी	२०२००३०४०१९१९	विधवा	३०१६१०१२४६२५७१७
२५१८	३	राम बहादुर गाइने	२०१३०६०१००५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६३९१३१२४६२५७१७
२५१९	३	हर्क बहादुर सार्की	२०१३०६१०००४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९२०१३०६१०००४३७२
२५२०	३	थमन बहादुर कामी	२०१४०४०९००७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२५२०१४०४०९००७८८
२५२१	३	मन कुमारी खत्री	१९९६०६१०००८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६११९९६०६१०००८९७२
२५२२	३	चन्द्रकली बोहोरा	२००४०३०३०१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२००४०३०३०१२५३२
२५२३	३	मन कुमारी भण्डारी	२०२७०३२८००५१९	विधवा	४७००१४१२४६२५७२४
२५२४	३	मुम बहादुर बोहोरा	२००१११२६००४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३१११२४६२५७२१
२५२५	३	भिम बहादुर दर्जी	२००४०७०४०१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०३२००४०७०४०१८५६
२५२६	३	श्रीयान्स गन्धर्व	२०७८१०१२०५३४६	दलित बालबालिका	७२४२०२२०३१४१२५९२२
२५२७	३	भद्र कुमारी खत्री	२००८०९१४०२५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२२२०३१४१२०८०६
२५२८	३	खैसरा सुवेदी	२००९०६१४०१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२२०८१४११०३४६
२५२९	३	लंक बहादुर खत्री	२०१२०३३००२६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६४२१३१२४६२५७२२
२५३०	३	पम्फा कुमारी खत्री	२०११०५१०१३२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१२६१४१२४६२५७२३
२५३१	३	दिव्यांका सुनार	२०७९०५१९०६४६१	दलित बालबालिका	४५५११५१२४६२५७२४
२५३२	३	कली भण्डारी	२००५०३०६०२२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७३२००५०३०६०२२६९
२५३३	३	होम बहादुर थापा श्रीस	२००५०५१४०२१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१५२००५०५१४०२१५१
२५३४	३	दुपति बिष्ट	२००४०२१००४७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१२००४०२१००४७०३२
२५३५	३	श्याम बहादुर दमाई	२००९०६०८००१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८४०१०१२४६२५७२१
२५३६	३	चन्द्रा अधिकारी	२०३५०४०६०००६२	विधवा	१९१२०३५०४०६०००६२२
२५३७	३	जित बहादुर गोतामे	२००५०६०७०४१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१७२००५०६०७०४१८३
२५३८	३	तिल बहादुर खत्री	२००६०४१८०१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३५२००६०४१८०१७७५
२५३९	३	नन्न कली भण्डारी	२०१००४२५०३४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२२०८१६१२५८२०
२५४०	३	डम्मर बहादुर बोहोरा	२००५१२१५०३०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६७२००५१२१५०३०२२
२५४१	३	मिन बहादुर भण्डारी भन्ने मिन बहादुर थापा	२००४०५०६०५१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६०२००४०५०६०५१९५
२५४२	३	सुमित्रा देवी खत्री	१९९४०२१५०१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५१३१२४६२५७१७
२५४३	३	विष्णु प्रसाद रेग्मी	२००३१२१४००४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८२००३१२१४००४५३२
२५४४	३	चन्द्र कुमारी बोहोरा	२००४०२१५०३७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१२००४०२१५०३७५३२
२५४५	३	पुतली सर्किनि	२०१४१२१३००७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२२२०१४१२१३००७८३
२५४६	३	हिम बहादुर सुनार	२०१४०८१२०१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२७४२०१४०८१२०१५४२
२५४७	३	केशर कुमारी खत्री	२०१३०२१०००४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८२०१३०२१०००४३६२
२५४८	३	वसन्त कुमारी साहनी	२००७०५०७००३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०२००७०५०७००३३८२
२५४९	३	हरीलाल खत्री	२००४०९१५०५२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५९२००४०९१५०५२६३
२५५०	३	दल बहादुर बोहोरा	२००४१०२५०२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०२९१२१२४६२५७२४
२५५१	३	देवेन्द्र बहादुर भण्डारी	२०००१११५०११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०२०००११५०११८३२
२५५२	३	लाल बहादुर खत्री	२००१०३०३००९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३२५१४१२४६२५७२४
२५५३	३	गनु कुमारी गौचन	२००१०८१५०२५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८२००१०८१५०२५५७२
२५५४	३	हरिलाल उपाध्याय	२०००११२८००४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०००११२८००४३६२
२५५५	३	रन बहादुर खत्री	२०११०३२६०१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२२०८१४१०५३५५
२५५६	३	कुल बहादुर बोहोरा	२००५०२१८०२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३९२००५०२१८०२२०९
२५५७	३	नेत्र कुमारी भण्डारी	२००६१००७०२७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२११०१८१०४३३८
२५५८	३	मिना कुमारी साहनी भनिने मिना मुवा क्षेत्री	२०१००४०५००७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७३१४१२४६२५७२२
२५५९	३	गाैमती बाेहरा	२००३०८१५०१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५२००३०८१५०१३१६२
२५६०	३	गाेकुल बहादुर बाेहरा	२००३०९१४००४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५९१४१२४६२५०३७२५

२५६१	३	सोम प्रसाद श्रेष्ठ	२००००६२५००३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६२००००६२५००३३३२
२५६२	३	विष्णु कुमारी गौतम	२००००४२५००७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८२००००४२५००७३४२
२५६३	३	गगन बहादुर साहनी	२००००९१००११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२००००९१००११५४२
२५६४	३	सहल सिंह खत्री	२००००९१००११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९२००००९१००११६२२
२५६५	३	गंगा बहादुर बाेहरा क्षेत्री	२०००१००१०१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२२०००१००१०१०७८२
२५६६	३	रुक बहादुर खत्री	२०००११०५०१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१४४१११२४६२५७२४
२५६७	३	हरिकला खत्री	२००१०११५०५२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५२००१०११५०५२३३२
२५६८	३	पुमकलि साहानि	२००६०६०६०५३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५७२००६०६०६०५३६२
२५६९	३	ठाग बहादुर परियार	२०७७१२१६०२२१९	दलित बालबालिका	२२४३१३१२४६२५७२४
२५७०	३	कर्ण बहादुर साहानी	२००७०५२२०१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२२०१५९३२५९४०
२५७१	३	किस्मत परियार	२०७७१०२००५७१३	दलित बालबालिका	२९०३१५१२४६२५७२१
२५७२	३	करिश्मा सुनार	२०७७११०६०३७९८	दलित बालबालिका	५२२०२१०५१०१०५२०३
२५७३	३	मेलिना परियार	२०७७०९०१०९१७४	दलित बालबालिका	४००२१४१२४६२५७२४
२५७४	३	गंगा कुमारी पाध्या	२००९१००८०१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२११०१८१०३९५७
२५७५	३	पूर्णा देवी सहानी	२०१२०५१२०१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६२०१२०५१२०१५९१२
२५७६	३	खै कुमारी खत्री	२०१००४१००१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१३८१२१२४६२५७२१
२५७७	३	चन्द्र कुमारी दर्जी	२०१००५१५०१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१५८१२१२४६२५७२१
२५७८	३	कृष्ण कुमारी बाेहरा	२००३०६०५००६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५२००३०६०५००६२८२
२५७९	३	कृष्ण बहादुर बोहरा	१९९५०८१२००४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६१९९५०८१२००४५३२
२५८०	३	बल बहादुर बोहरा	२००००७१०००८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२००००७१०००८३८२
२५८१	३	तुल बहादुर अधिकारी	२०११०७०४००१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०११०७०४००१६८२
२५८२	३	बेलमति कमेनी	२०१२०४०१०४८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७२०१२०४०१०४८८४२
२५८३	३	दल बहादुर दमाइ	२०१२०७२९००५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५४६१०१२४६२५७२१
२५८४	३	भरत लाल श्रेष्ठ	२००५०७०३०१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१४२००५०७०३०१९२१
२५८५	३	कुल बहादुर साहनी	२००८०५०३०६६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२२०७११४५७५०
२५८६	३	मिन बहादुर अधिकारी	२०१११२२४०११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२३०३३११०४७०३
२५८७	३	गगन बहादुर साहानी	२००००९१००४४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२०१२१०१४१२३३
२५८८	३	रत्न कुमारी साहानी	२००४१००८०२६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४६१२१२४६२५०३७२५
२५८९	३	दिल कुमारी थापा श्रीस	२००७०७३००१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२०१२१०१४३६२३
२५९०	३	जुटे दमाई	२०२००४१५०६९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५२३१३१२४६२५७२३
२५९१	३	डिल बहादुर अधिकारी	२०१२०५०२०२९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२३०८२०१३२७५७
२५९२	३	डेमा कली सुनार	२०२००४१२०२४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३०५१११२४६२५७२४
२५९३	३	भवि कुमारी खत्री	२०१२०६१२०३४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४४१५१२४६२५७१७
२५९४	३	बोम बहादुर विश्वकर्मा	२०२००४०३०२८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२१२०२३०८१५१४४५१९
२५९५	३	गौरी कुमारी खत्री	१९९१०२१०००६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४१९९१०२१०००६७३२
२५९६	३	मिन बहादुर साहनी	१९९३१२१६००१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४१९९३१२१६००१६२२
२५९७	३	रामनाथ पाध्या	१९९५०५१४००२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२११९९५०५१४००२८१२
२५९८	३	फम बहादुर खड्का	१९९०१११९००१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५१९९०१११९००१७२२
२५९९	३	उमा कुमारी अधिकारी	१९९९०७०५००५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५१९९०७०५००५८४२
२६००	३	कृष्ण कुमारी खड्का	२०१२०५१०१४४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२३०९०३१३०७३६
२६०१	३	धनि दमिनी	२०२००६१५०४८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५८१८१३१२४६२५७२१
२६०२	३	कुन्तदेवि खत्रि	२००८१११६०१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२२०३१४१२०६३५
२६०३	३	बिष्णु गाइन	२०४००१०१०६०५६	विधवा	१२७२०२०१२१०१४५८१५
२६०४	३	बेल बहादुर भण्डारी	२००७०७०५०१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२०११०३०९५६५८
२६०५	३	तिले गौतम	२००६१११५०५९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५११५१२४६२५७२१

२६०६	३	सतकली बस्नेत	१९९१०४२१००१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३१०१२१२४६२५७१८
२६०७	३	दूर्गा प्रसाद श्रेष्ठ	१९९५०३१५०२३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८१९९५०३१५०२३९६२
२६०८	३	जगत बहादुर खत्री	१९९४०५०२००७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१९९४०५०२००७३५२
२६०९	३	भूमा कुमारी मल्ल	१९८८१०१६००२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७१९८८१०१६००२५७२
२६१०	३	गौमति बोहरा	१९९००२१००११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४१९९००२१००११७८२
२६११	३	टेक बहादुर गौचन	१९९९११२०००७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९१९९९११२०००७२६२
२६१२	३	हर्क बहादुर बोहोरा	२००००४१५०२२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७२००००४१५०२२५१२
२६१३	३	लोक बहादुर भण्डारी	२००००३०५०१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००६१२१२४६२५७२४
२६१४	३	जिवा कुमारी भनिने मिना कुमारी बोहरा	२००६०४२५००२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००६०४२५००२७७२
२६१५	३	तेज कुमारी अधिकारी	२००६१११००२९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५९२००६१११००२९९९
२६१६	३	शान्ति श्रेष्ठ	२०१००५१२००६५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२२१३०१४४२४०
२६१७	३	झुमा खत्री	२०१८०१०११२११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२१३९११२४६२५७२४
२६१८	३	तिल बहादुर भण्डारी	२००११२२०००८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८२००११२२०००८४३२
२६१९	३	कुल बहादुर सहानी	२००४१००८००८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८२००४१००८००८२३२
२६२०	३	तिल बहादुर खड्का	१९९४०४०१२१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२१९९४०४०१२१४४७२
२६२१	३	अन्जुमान परियार	२०७६१००८०५५६१	दलित बालबालिका	३९२५१६१२४६२५७२३
२६२२	३	रुकमनी देवी भण्डारी	२००२१२०८०२६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२१०१११३५१५७
२६२३	३	रन बहादुर श्रीस	२०१२०४२५०१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२३०८१११०५४७
२६२४	३	याम बहादुर भण्डारी	२००००४१३००५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०४१११२४६२५७२४
२६२५	३	भक्त बहादुर अधिकारी	१९९०१११९००१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४१९९०१११९००१८४२
२६२६	३	फेमा मल्ल	२०४००५०३०१४०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२७२०२१०१०३१०३००६
२६२७	३	न्यू बहादुर साहानी	२००७०५१२०२९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००५१३१२४६२५७२२
२६२८	३	मेनका श्रेष्ठ	२००७०५१५०६६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२००९१३१००१०४
२६२९	३	सुवास परियार	२०७७०६०८०१७९८	दलित बालबालिका	१४४२१४१२४६२५७२२
२६३०	३	चन्द्र बहादुर कुँवर	२००७०६११००८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२६१३१२४६२५७२२
२६३१	३	निरोज खत्री	२०५५०९०३०१६०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६२९२०२०१००५१५५६२१
२६३२	३	खै कुमारी बि.क.	२०१९०६१२००८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५१०१५१२४६२५७२१
२६३३	३	तुलसी अधिकारी	२०४३०८१५०३३८३	विधवा	११२४१४१२४६२५७१७
२६३४	३	गंगा दमाई	२०२३०८०५००३२५	विधवा	२३१३१६१२४६२५७२१
२६३५	३	सन्त कुमारी बोहोरा	२००६०११००५२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१८२००६०११००५२८२
२६३६	३	पूतली खन्नि	२०१९०६०५००१८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०३२०१९०६०५००१८६२
२६३७	३	गम्बर बहादुर बोहोरा	२००४१११२०१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१२००४११२०१११७२
२६३८	३	खड्क बहादुर बोहरा	२००२१२१५०१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००२१२१५०१२९४२
२६३९	३	ज्ञान बहादुर बोहरा	२००३०३०५०१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७२००३०३०५०१११२२
२६४०	३	गाेविन्द बहादुर अधिकारी	२००३०३२२००३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००८१११२४६२५७२१
२६४१	३	गुमानसिंह दमाई	२०१४१०२६००४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५५०२१२१२४६२५७२३
२६४२	३	बिना कुमारी अधिकारी	२०१८०९१००२०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२१३२०१८०९१००२०३३
२६४३	३	नर बहादुर बस्नेत	१९९८०१२१००४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५१९९८०१२१००४०४२
२६४४	३	भिम बहादुर कुँवर	१९९८१००१००६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६१९९८१००१००६६२२
२६४५	३	देव बहादुर खत्री	१९९९०७०६००२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१३४१३१२४६२५७२२
२६४६	३	तुलसी प्रसाद श्रेष्ठ	१९९८०११००१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१९९९८०११००१५९५२
२६४७	३	छम बहादुर अधिकारी	१९९८०९२८००३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५१९९८०९२८००३३७२
२६४८	३	लाल बहादुर बोहोरा	२००४०६१५०५०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७७२००४०६१५०५०२२
२६४९	३	रुद्रमणी शर्मा	२००४०५०५०१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३२००४०५०१४६९२
२६५०	३	अम्बर बहादुर खत्री	१९९६१२२५००४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७१९९६१२२५००४१४२

२६५१	३	रत्नदत्त गौतम	१९९७०३०९००३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२१९९७०३०९००३४५२
२६५२	३	हरिकला बोहोरा	२००१०८०५०१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२००१०८०५०१४८५२
२६५३	३	टेक बहादुर खत्री	२००३०६१५००७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५४१४१२४६२५७१७
२६५४	३	चन्द्र बहादुर बोहोरा	२००१०७१५०१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१४०१५१२४६२५७२४
२६५५	३	नर बहादुर दमाइ	२००६११२९०१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२१०१११११४९१८
२६५६	३	यम कुमारी खत्री	२००६०४१५११२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२१०११११४१७३०
२६५७	३	नर बहादुर खत्री	१९७२०७०५०००११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१९७२०७०५०००११२
२६५८	३	मान कुमारी भण्डारी	१९९८१०१२००७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३३११२४६२५७२३
२६५९	३	तुलसी कुमारी खत्री	१९९८१११५००९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११११९९८१११५००९४२२
२६६०	३	गन बहादुर बोहोरा	२००११२०९००५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५२००११२०९००५५६२
२६६१	३	कर्ण बहादुर अधिकारी	२००३०८२८००२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२००३०८२८००२५३२
२६६२	३	गुन्ज बहादुर अधिकारि भन्ने गुन्ज बहादुर क्षेत्री	२००२०६१०००७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२०६१०००७२९२
२६६३	३	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	१९९७०३०५०१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७१९९७०३०५०१०३१२
२६६४	३	खड्क बहादुर खत्री	२००२०७१५००९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२२०२०७१५००९८१२
२६६५	३	बल बहादुर अधिकारी	२००३०१०७०११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७२००३०१०७०११३६२
२६६६	३	मैया श्रेष्ठ	२००४०५०७०२८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३२००४०५०७०२८२८२
२६६७	३	द्रोपदी अधिकारी	२००३०३३०००९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२००३०३३०००९२३२
२६६८	३	पदम कुमारी भण्डारी	२००१०४१००१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२००१०४१००१८४९२
२६६९	३	एम बहादुर कामी	२०१८०१०११३५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२१२०२१०५१०११२७२६
२६७०	३	रक्षा परियार	२०७८०५२२०३६६२	दलित बालबालिका	१८१५१६१२४६२५७२१
२६७१	३	चित्रा पन्त	२०३५०६०३००९७१	विधवा	७२४२०२२०७१२१२००३४
२६७२	३	खै कुमारी अधिकारी	२०१५०३१५०११३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४६२०१५०३१५०११३९२
२६७३	३	तमकली बोहोरा भनिने उमा कुमारी क्षेत्री	२०१४०८१८००१११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११२२०१४०८१८००१११२
२६७४	३	नर बहादुर खड्का	२०१००२१६०४१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१४६१४१२४६२५७१७
२६७५	३	दूध कुमारी घर्ति	२०२००११०००६२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६३२०२००११०००६२३२
२६७६	३	हिरा साहनी	२०२८०३०१०२४५२	विधवा	३२०२०३०१०२४५४९०३
२६७७	३	खिन्ती दमिनी	२०२३०७०९००१०५	विधवा	५६०८१११२४६२५७२२
२६७८	३	मिना दर्जी	२०३७०३२६००९०३	विधवा	१२७२०२३०१०१२५०२०
२६७९	३	गौरी कुमारी बस्नेत	१९९५०५१००१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५२३१४१२४६२५०३७२५
२६८०	३	मन कुमारी अधिकारी	२००५०६०८०१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८८२००५०६०८०१४०१
२६८१	३	भुमा खत्री	२००००६०९००४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८११११२४६२५७२१
२६८२	३	चन्द्र कुमारी बोहोरा	२००९१२१२०२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२१०११५१२३५५
२६८३	३	दुर्गा दर्जी	२००८०२०७०४०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२१०८२९१२२३१३
२६८४	३	गीता देवी खत्री	२०३१०१०३००१६१	विधवा	१९७२०३१०१०३००१६१२
२६८५	३	रुपा देवी बोहोरा	२०१००६२५०२१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२२१०१७१२४००२
२६८६	३	दिब्यानी सुनार	२०७९०५१९०६५६४	दलित बालबालिका	३५५२१५१२४६२५७२४
२६८७	३	गोरख बहादुर भण्डारी	२००८१२१९०२८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२२०६०८१५१६४४
२६८८	३	श्री जोखे पुन	२००६०११२०२८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२००६०११२०२८२२
२६८९	३	रत्न कुमारी खत्री खड्का	२००७०११५०९००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२००८०६१५०५४१
२६९०	३	तुलसी कुमारी बोहोरा	२०१५०८०५००२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३२२०१५०८०५००२१४२
२६९१	३	तिल कुमारि दमाइ	२००००७१९००३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२१४१२४६२५७२३
२६९२	३	मिन बहादुर अधिकारी क्षेत्री	२००३०८१४००३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८२००३०८१४००३९४२
२६९३	३	पम्फा कुमारी खत्री	२००६०६१०००६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६१६१११२४६२५०३७२५
२६९४	३	चन्द्र बहादुर खत्री	२००१०१०२१६५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२१०७०७११२५१८
२६९५	३	खै कुमारी खड्का	२००१०२०३०२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७२००१०२०३०२०८५२

२६९६	३	लाल बहादुर बि०क०	२०१९१००५०४७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२७२०२३०३१४१२२०२०
२६९७	३	विष्णु कुमारी भण्डारी	२००९०५०४०९४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६०६१२१२४६२५७२४
२६९८	३	बाल कुमारी खत्री	२०११०६०३०१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२२१०१२१५११५०
२६९९	३	गायत्री कुमारी खत्री	२०१००६१००४२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२२०३१४१३१७४८
२७००	३	पदम बहादुर सूनार	१९९७०७०६००१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४१९९७०७०६००१७२२
२७०१	३	कूनता देवी पौडेल	२००६०४०३००४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००६०४०३००४८३२
२७०२	३	छकि दमिनी	२००६०४१६००१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२१३१२४६२५७२१
२७०३	३	तिल कुमारी अधिकारी क्षेत्री	२००३०४१७००२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३२००३०४१७००२०६२
२७०४	३	रत्न कुमारी दमिनी	२००६०७१२००३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०५१४१२४६२५७२१
२७०५	३	कमला देवी दमाई	२००६१०१४००३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१२२१५१२४६२५७२१
२७०६	३	चिन बहादुर खड्का	२००७०२२७००८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८५३५१२४६२५७२३
२७०७	३	दुर्गा लक्ष्मी श्रेष्ठ	२००५१२०५०४३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०५१२०५०४३८३२
२७०८	३	मान कुमारी बोहरा	२००४१२१०००४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५२००४१२१०००४८३२
२७०९	३	विष्णु कुमारी दमै	२००५०४१९००३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०१११५१२४६२५७२२
२७१०	३	मान सिंह सूनार	२००३०३१९००२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२२१४१२४६२५०३७२५
२७११	३	बसुन्धरा खत्री	२००४०८१५०१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०१२११२४६२५७२१
२७१२	३	भक्त बहादुर अधिकारी	२०१३०११७०४७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२४०५३०१५५८३०
२७१३	३	एलिना परियार	२०८०१२०५००२९३	दलित बालबालिका	५२३२०२४०३२८१५२०३१
२७१४	३	रेवती खड्का	२०१५०७२३००६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२६२०२३१२०४०९१६५७
२७१५	३	भविन्द्र बहादुर खत्री	२०१२०८१५११२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२४०२०२१५०२३३
२७१६	३	सान्ती परियार	२०२९०७१२०१२३७	विधवा	३२८२०२३१०२९१२५५१०
२७१७	३	दुर्गा बहादुर घिमिरे	२००६०४१७०१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०८२००६०४१७०१५९५
२७१८	३	थम्मन भन्ने धन कुमारी बोहोरा क्षेत्री	२००६१००५०४८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५३४१२१२४६२५०३७२५
२७१९	३	शर्मिष्ठा श्रेष्ठ	२०१६१०१५०१४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३२२०१६१०१५०१४८८२
२७२०	३	लाल बहादुर खत्री	२००६०९१६००२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४६१३१२४६२५७२२
२७२१	३	पम्फा दमिनी	१९९५१०२८००२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४१४१६१२४६२५७२४
२७२२	३	पुर्ण बहादुर साहानी	२००६०७१५०५५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२००७२१३५६४८
२७२३	३	मनरुपा अधिकारी	२०१६०७०४०००८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८३२०१६०७०४०००८४२
२७२४	३	चन्द्रे दमाई	२००६०३३०००२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५११६१२४६२५७२३
२७२५	३	मन कुमारी सुनार वि०क०	२००६०७२१०००८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६२८१४१२४६२५०३७२५
२७२६	३	हिरा कुमारी खत्री	२००६०८२३०००३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२००६०८२३०००३४२
२७२७	३	पवि खत्री	२०१६०४१०००३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५५०२११२४६२५७२४
२७२८	३	तमन बहादुर कार्की	२००५११०३०२१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४०१११२४६२५०३७२५
२७२९	३	चन्द्रकली अधिकारी	२००५०४१६००२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३२००५०४१६००२११२
२७३०	३	धनरुपा भण्डारी	२००३१११६००१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३२००३११६००१८७२
२७३१	३	बल्लवि दमिनी	२००४०५०७००७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६१९१६१२४६२५७२१
२७३२	३	मिना देवि दर्जी	२००५०८२१००१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८१०१११२४६२५७२१
२७३३	३	दुर्गा कुमारी बोहोरा	२००५११०९००८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५२००५११०९००८०७२
२७३४	३	ज्ञान कुमारी खत्री	२००१११३००५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०२००११३००५४३२
२७३५	३	मन कुमारी खड्का क्षेत्री	२००६०५१०१२९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२००६०५१०१२९२५
२७३६	३	रंगे सूनार	१९९६१२१५००९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२१९९६१२१५००९६९२
२७३७	३	चन्द्री दमाई	१९९७०६१०००७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७५३१२१२४६२५७२१
२७३८	३	श्रीयान्स परियार	२०८००६२७०१०८१	दलित बालबालिका	९२२२०२३१२१५११३४२३
२७३९	३	भिम बहादुर अधिकारी	२०१००९०८०४६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२३१२०११४०३३४
२७४०	३	दुर्गा बहादुर खड्का	२०१२११२००३४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२४०३३१२४६५१

२७४१	३	अमृता साहनी	२०३६०९१४०२६९५	विधवा	१२९२०२४०३२८१५३३१५
२७४२	३	नितु दर्जी	२०८०८२१०३३९१	दलित बालबालिका	१२९२०२४०१०५१५०३४४
२७४३	३	जेनिस गन्धर्व	२०८०११२८००८६७	दलित बालबालिका	८२३२०२४०३२८१५२५५६
२७४४	३	छविलाल दमाई	१९९९०६०५००६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९०४१६१२४६२५७२१
२७४५	३	शान्ति देवी दर्जी	१९९६०४२५००३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२३११२४६२५७२१
२७४६	३	विष्णू कूमारी राना	२००३१००३००२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५९१४१२४६२५७२२
२७४७	३	पुर्णकली दमिनी	२०२०१२०४०२५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७५८१३१२४६२५७२४
२७४८	३	भक्त राम पौडेल	२०१२०६२७००५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२३१०१६११०९३५
२७४९	३	झम बहादुर दमाई	२००९०८२६०००७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४९१४१२४६२५७२१
२७५०	३	गंगा दमिनी	२०१४०९०९००३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५३५१४१२४६२५७२२
२७५१	३	मिना खत्री	२०४००९१०००९७३	विधवा	१९०११५१२४६२५७२१
२७५२	३	हिरा खत्री बोहरा	२०३००९०८००३३	विधवा	१८१२०३००९०८००३३२
२७५३	३	खिम कूमारी साहनी	२०२७०६१४०००९३	विधवा	१७७२०२७०६१४०००९३२
२७५४	३	भवि खत्री	२०३३०३२७००१०५	विधवा	१५८२०३३०३२७००१०५२
२७५५	३	कून्ति कूमारी थापा	२०३६०१३०००१२२	विधवा	४१०२११२४६२५०३७२५
२७५६	३	धन कूमारी पून	२०२२१११०००३१३	विधवा	११६२०२२१११०००३१३२
२७५७	३	खगी सुनार	१९८४१००७०००७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३१९८४१००७०००७३२
२७५८	३	तिल कुमारी खत्री	२०१२०८१००६३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२३११२९१५०३३१
२७५९	३	लिले कामी	१९९८०८०३००२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०९९९८०३००२७४२
२७६०	३	सरस्वति वि.क.	१९९९०५०७००८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७१९९९०५०७००८२४२
२७६१	३	टेक बहादुर साक्की	२००००२०६००६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४२००००२०६००६९६२
२७६२	३	बल बहादुर दमाई	१९९३०३१५०१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२७१६१२४६२५७२१
२७६३	३	मन बहादुर कामी	२००३१२२०००३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७१४३१२४६२५७१८
२७६४	३	उमा कूमारी भण्डारी	२००३०९१६००२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७२०३०९१६००२३१२
२७६५	३	पवि दमिनी	२०००१२१३००६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७०६१३१२४६२५७२२
२७६६	३	रत्न कूमारी अधिकारी	२००३१००३००२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९२०३१००३००२७८२
२७६७	३	जूठीदेवि कुँवर	२००४०९१०००५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३२००४०९१०००५४७२
२७६८	३	मनकली दमाई	२००४०८१०००६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२००४०८१०००६६३२
२७६९	३	अम्मि कमिनि	२०१००९०८००२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२०१००९०८००२३३२
२७७०	३	मन बहादुर दमाई	२००८१००१००४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२००८१००१००४९५२
२७७१	३	हरि दमिनी	२००८१२०१००३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२७३१२४६२५७२१
२७७२	३	रुपा दर्जी	२०१३०८१००२९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१०२०१३०८१००२९५९
२७७३	३	नैना गाइने	२०१२०६१००१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७०८१३१२४६२५७२२
२७७४	३	धनमाया साहनी	२०१२११०६००५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२३२०१२११०६००५५१
२७७५	३	खिम कुमारी भण्डारी	२०१२०२२९००६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२३२०१२०२२९००६१३
२७७६	३	बेल कूमारी बोहरा	२०२९०१०७००१७४	विधवा	१४२२०२९०१०७००१७४२
२७७७	३	देवी साहनी	२०३०१०१५००५४९	विधवा	१२५२०३०१०१५००५४९२
२७७८	३	सुमित्रा पौडेल	२०२२१०१४००४०८	विधवा	१९५२०२२१०१४००४०८२
२७७९	३	दिपा कुमारी भण्डारी	२०२७१२३००७४४६	विधवा	१५५२०२७१२३००७४४६२
२७८०	३	मनकुमारी बाेहाेरा	२०२८०५२३००२१६	विधवा	१९५२०२८०५२३००२१६२
२७८१	३	चन्द्रकला न्यौपाने	२०२९०९१५००२९५	विधवा	१४०२०२९०९१५००२९५२
२७८२	३	पवित्रा कार्की	२०३००२०८००१३७	विधवा	१०४२०३००२०८००१३७२
२७८३	३	भूमा बोहोरा	२०३३१२०९००१०४	विधवा	१७०२०३३१२०९००१०४२
२७८४	३	गिता थापा	२०३४०११३०००४३	विधवा	१७१२०३४०११३०००४३२
२७८५	३	भूमा दर्जी	२०३७१०१२००१११	विधवा	५५४७१३१२४६२५७२२

२७८६	३	नूनकली खत्री	२०१९१०१९००१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५०२०१९१०१९००१२२२
२७८७	३	माकुरी दमाई	२०२०२२०००३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२३३७१०१२४६२५७२१
२७८८	३	हरिलाल दमाई	२००४०६०५०४०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२११२२४११२४३७
२७८९	३	बिष्णुकली कामी	२०१८०८१३०१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२४२०२११२२४११२४९
२७९०	३	जुठी सर्किनी	२०१८०७१६००८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२४२०२११२२४१०२९५९
२७९१	३	ममता अधिकारी	२०५५०४१७०३०४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२०२०२११२२४१०२३३७
२७९२	३	सान्ता गन्धर्व	२०३३०८०७०१५९१	विधवा	२२२०२२०८१६१२३४४२
२७९३	३	सोम बहादुर भण्डारि	२००७१०२८०१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२१०२१५१२४०२३
२७९४	३	उमा भण्डारी	२०२६०१०१००९०२	विधवा	१७०२०२६०१०१००९०२२
२७९५	३	गीता बोहरा	२०३०१२०८०००८६	विधवा	१८५२०३०१२०८०००८६२
२७९६	३	डिलमति खड्का	२०३४०११३०००३२	विधवा	१११२०३४०११३०००३२२
२७९७	३	खगी कामी	२०१६०९२०००७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२४५२०१६०९२०००७०६
२७९८	३	तिल कुमारी बोहोरा	२०३६०२२८०१०८३	विधवा	५२३२०२११२२४१०२६१३
२७९९	३	आशियोसन परियार	२०७८०७२१०४०६४	दलित बालबालिका	३४०४११२४६२५७२२
२८००	३	लखीदेवी दर्जी	२०१११११९०१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२११२२४११२३१०
२८०१	३	गानदेवी दमाई	२०३११२२१००३५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७४३१०१२४६२५७२२
२८०२	३	बिष्णु कुमारी भण्डारी	२००८०७०८०१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२११२२४११२७४०
२८०३	३	घम्मरे सुनार	२०१८०३१९०११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४५५२११२४६२५७२४
२८०४	३	देउ कली भण्डारी	२००६०८१५०७२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२००७२८१४००२१
२८०५	३	लक्ष्मि परियार	२०६२०५०८०११३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२३१२०६२०५०८०११३१
२८०६	३	मनरुपा साक्की	२०१३१००५०४३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२७२०२००८२७१३०२४४
२८०७	३	दुर्गा कुमारी कार्की	२०१७०७०७०२६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२३२०२३०३०८११४८०२
२८०८	३	बिष्णु कुमारी भण्डारी	२०११०६०५०११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२०११०६०५०११७३२
२८०९	३	छबिलाल खत्री	२००६०६२९००८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४३२००६०६२९००८४५
२८१०	३	हरी कला पौडेल	२००६०५१२०३०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२००६०५१२०३०३७
२८११	३	धन बहादुर अधिकारी	२०५५०६०४०००७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१४८२०५५०६०४०००७६२
२८१२	३	कल्पना बोहोरा	२०३३१२२३००५३५	विधवा	३२३२०२२१०१२१५५०३४
२८१३	३	हर्क वहादुर बोहरा	२०११०२१५४०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२२१२३३१२१११६
२८१४	३	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ मल्ल	२००९०८०८०२५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२२११३०१४३६०२
२८१५	३	बल बहादुर बोहरा	२००३०३१००११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२२००३०३१००११०२२
२८१६	३	खुद बहादुर भण्डारी	२०१००६१८०२४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२२०८१६१२५६००
२८१७	३	विर बहादुर भण्डारी	२०१००१२३०२५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२२०८१६१३०६३६
२८१८	३	धर्मदत्त गौतम	१९९९०६३०००४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९९९९९०६३०००४४४२
२८१९	३	लिला पुन बोहरा	२०४७०५१४०३८४७	विधवा	९२१२०२३०७०२१४४८३१
२८२०	३	दुरपति बोहोरा	२०१०१०१५१३८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२२०८१४१३३७२२
२८२१	३	सून्तली दमिनी	२००९११०४००२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१४४१०१२४६२५७२२
२८२२	३	सावित्रा बोहरा	२०२२१०१०००४६३	विधवा	१२२२०२२१०१०००४६३२
२८२३	३	कली मल्ल	२०१५१२१५००४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५३२०१५१२१५००४८८२
२८२४	३	धन कुमारी बोहोरा	२००१०६०५०१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२००१०६०५०१२८१२
२८२५	३	अबिसन दर्जी थापा	२०७९०९०१०८५७४	दलित बालबालिका	१९३११४१२४६२५७२४
२८२६	३	उमा कुमारी कार्की	२०१३०३०७००२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१८१२१२४६२५०३७२५
२८२७	३	बम बहादुर खत्री	२००३१०१९००७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९२००३१०१९००७९५२
२८२८	३	बम बहादुर साहनि	२०१००४१००९९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२२०८१४१७१०२७
२८२९	३	टोप बहादुर खत्री	२००७०१२१००९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११२००७०१२१००९४३२
२८३०	३	लीला कुमारी खत्री	२००६०४१५०९४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४७१३१२४६२५७२४

२८३१	३	बिष्णु कुमारी बोहोरा	२००६०११५१२४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४४२००६०११५१२४७७
२८३२	३	बल बहादुर अधिकारी	२००६०११२०४६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७२००६०११२०४६५३२
२८३३	३	पार्वती अधिकारी	२०१६०९०१००६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२१०२०१६०९०१००६६४
२८३४	३	मनमाया दमिनी भनिने मायादेवि थापा	२००४०२१२००४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७२००४०२१२००४२३२
२८३५	३	खड्क बहादुर खड्का	२०१११००१०५१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२३०३०८११४२२४
२८३६	३	रुपा कुमारी बोहोरा	२०३२०४१५०३९४८	विधवा	७२६२०२२०६०८१५२७३४
२८३७	३	प्रेम बहादुर अधिकारी	२०१११११७०२२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२३०३०८११२०५०
२८३८	३	निकेश खत्री	२०५७०६१५०००८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८९२०५७०६१५०००८६२
२८३९	३	सम्मर बहादुर अधिकारी	२०१०१०१०२००३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२३०४०७१३०९४१
२८४०	३	निम बहादुर मल्ल	२००७०९१५०७६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२२०३१४१२०९५४
२८४१	३	देव बहादुर बोहोरा	१९९८०३०५०१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६१९९८०३०५०१०९६२
२८४२	३	चन्द्रकली बोहोरा	२००८०४२८००१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०३०११२४६२५७२३
२८४३	३	तेज कुमारी बोहोरा थापा	२०१११२२८०१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२३०४०६१७०४२९
२८४४	३	चन्द्र बहादुर बोहोरा	२००९०२०८०२८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२२०६०६१०२४९
२८४५	३	भीमबहादुर कामी	२००९१००२००२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८२००९१००२००२८५२
२८४६	३	गंगा कुमारी दमाई	२००९१२०८००२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३००१२१२४६२५७२१
२८४७	३	दुर्गा कुमारी दमाई	२०२५०८०५००८४१	विधवा	१७४२०२५०८०५००८४१२
२८४८	३	चम्पा बा.ेहरा अधिकारी	२०३५११०५००६०४	विधवा	१८९२०३५११०५००६०४२
२८४९	३	जसूता के.सी.	२०२२०९०८००१०५	विधवा	१९५२०२२०९०८००१०५२
२८५०	३	जग्गी कामी	२००५०१०३०८४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२२१२०७१६२३२१
२८५१	३	बल बहादुर कामी	२००३१११७०२२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२२१२०७१६२९२७
२८५२	३	बागमती बोहोरा	२०१००९१००७६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२२०८१६१२०९५०
२८५३	३	विष्णु कुमारी खत्री	१९९७०८१६००१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३८१११२४६२५७२४
२८५४	३	हिरा कला बोहोरा	२००५०६१२०२१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७४२००५०६१२०२१८७
२८५५	३	पूर्ण कली दर्जी	२०२९१०१७००१२५	विधवा	२८५३१४१२४६२५७२२
२८५६	३	आइसा बि क	२०७८११२९०५४७४	दलित बालबालिका	५०३४११२९०५४७४२४
२८५७	३	जय बहादुर दर्जी	२०१९०६११००७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२१०१२१२४६२५७२१
२८५८	३	सन्तकली खत्री	२०२२०३२२००३१५	विधवा	२८४२१५१२४६२५७२१
२८५९	३	टम्मर बहादुर कार्की	२०११०३०५०८३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२२०८१६१०१५२३
२८६०	३	विवश परियार	२०७९०९०७०१०८९	दलित बालबालिका	४५२३१३१२४६२५७२२
२८६१	३	उषा देवि दमाई	२०१४०७१००१५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५८१८१३१२४६२५७२२
२८६२	३	भरत दर्जी	२०१६१०१५०३५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८५५१३१२४६२५७२४
२८६३	३	दान कुमारी परियार	२०७६०५०१०६८१२	दलित बालबालिका	१३३०१३१२४६२५७२२
२८६४	३	ललि बा.ेहोरा	२०१०११२८००६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०१०११२८००६३३
२८६५	३	ज्ञान बहादुर खड्का	२००७०३१८०२१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२००९१३०९५६३७
२८६६	३	प्रिन्सी परियार	२०७८११३००४८४४	दलित बालबालिका	९२४२०२२०६०८१५२९५९
२८६७	३	रत्न कुमारी बोहोरा	१९९१०२१२००४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१०१११२४६२५०३७२५
२८६८	३	अमृता कला गाइने	२०२३०४०४०००६१	विधवा	१७१३१३१२४६२५७२२
२८६९	३	पद्म बहादुर दमाई	२०१४०८२७००४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८४७१११२४६२५७२४
२८७०	३	होम बहादुर अधिकारी	२०१११२२००३६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२३०४०६१७१३१४
२८७१	४	आशिन नेपाली	२०७८०११२०२९१२	दलित बालबालिका	५२१२०२१०७१८१३४३३०
२८७२	४	दल बहादुर खत्री	२००७०८१४०२७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२१०७१८१३३०१५
२८७३	४	देव कुमारी गैरे	२००१०३१२०१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१२०१०३१२०१००३२
२८७४	४	नेत्र बहादुर खत्री	१९९३१०२९००३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१९९३१०२९००३२६२
२८७५	४	पवित्रा सुवेदी	२००००३२८००२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३२००००३२८००२८४२

२८७६	४	धनसरी सुवेदी	१९९१०५०५०५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६१९९१०५०५०५७७२
२८७७	४	लिता कूमारी शर्मा	२००११०१५०२५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७२००११०१५०२५३८२
२८७८	४	जेनिश सुनार	२०७७०८२७०७८९५	दलित बालबालिका	८२८२०२१०७८१३५३५९
२८७९	४	तिल बहादुर खड्का	२००८०२०६०२५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२१०७८१३३५१०
२८८०	४	मुनाकली सुवेदी	२०२००९०७००९३७	विधवा	४२०२०२१०७८१३४०३९
२८८१	४	लक्षिमा न्यौपाने	२००८०७१५०९७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२११२२३१४२४०३
२८८२	४	हरिकला खड्का	२००८०८०६०१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२११२२३१४२२३२
२८८३	४	मन कुमारी शर्मा	२०१२०१२५०५१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२३०६२६१०४४२७
२८८४	४	डिल कुमारी सुवेदी	१९९८१२२०००७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२१९९८१२२०००७५९२
२८८५	४	टेक वहादुर खड्का	१९९२०९१६००१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४१९९२०९१६००१६४२
२८८६	४	सिता बि क	२०४१०९१८०३०६६	विधवा	६२६२०२२०६०८१३२७४२
२८८७	४	तिर्थ कूमारी खत्री	२००००६१५०१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५२०००६१५०१२८२२
२८८८	४	तिल कुमारी शर्मा	२००४१०१५०३३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०२००४१०१५०३३५७२
२८८९	४	तुलसीदेवी सुवेदी	२००३०४१८००५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२२००३०४१८००५२७२
२८९०	४	शिवलाल सुवेदी	२००४०२१४०१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८२००४०२१४०१०७३२
२८९१	४	मन कुमारी शर्मा	२००२०२०९००५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२०२०९००५३३२
२८९२	४	मनरुपा सुवेदी	१९९१०५०७००३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०१९९१०५०७००३८३२
२८९३	४	हरीकला सुवेदी	२००६०२०७०१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९६२००६०२०७०१५७४
२८९४	४	सुसन बि क	२०७८०१०४०२८९३	दलित बालबालिका	४२२०२१०७८१३५७०३
२८९५	४	भीम बहादुर सुनार	२०१८०३१५०६३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२६२०२१०७८१४००२२
२८९६	४	समिरा नेपाली	२०७८०२१६०२८२४	दलित बालबालिका	७२७२०२१०७८१३५०४२
२८९७	४	तिल कुमारी सुनार	२०१८०३०५०३८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२५२०२१०७८१३३७१८
२८९८	४	आशिका बि क	२०७८०२३००३८९४	दलित बालबालिका	६२३२०२१०७८१३४७०८
२८९९	४	प्रशाना सुनार	२०७८०५०८०७४५६	दलित बालबालिका	१२६२०२११२३३३३८५३
२९००	४	मित्रलाल शर्मा	२००८०७१२०२४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२११२२३१४२५४५
२९०१	४	ओम बहादुर भण्डारी	२००८०६१६०२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२११२२४१२२७४६
२९०२	४	पविदेवी कामी	२००७०५०६००३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२२००७०५०६००३३२२
२९०३	४	देउ कुमारी कामी	२०१९०९२५००९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२१२०२३०११२१३०३९
२९०४	४	बीर बहादुर खत्री	२०११०३१५१३११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२२०८१६१६१५३०
२९०५	४	लोक बहादुर खत्री	२०१००६१५०८९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२२०८१६१५५००१
२९०६	४	डिल कुमारी न्यौपाने	२०१००४१६०२९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२२०८१६१५५७४९
२९०७	४	मनकली देवि न्यौपाने	२००८०५१३०१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६२००८०५१३०१५६३२
२९०८	४	तुलसी राम उपाध्याय	२००४०४२४००३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१२००४०४२४००३३३२
२९०९	४	खै कुमारी खड्का	२००९०३०७०३५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२२०७६११११५६
२९१०	४	जुना सार्की	२०१८०९२१००९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२२०२२०६०८१३०९२५
२९११	४	डिल बहादुर सार्की	२०१९०३२००१६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२८२०२२०७०८१३३३२८
२९१२	४	कर्ण बहादुर दमाई	२००९०६१२००३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११२००९०६१२००३३२२
२९१३	४	चिजा भण्डारी	२०१००७२२०१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२२०८१६१५५११८
२९१४	४	डिला राम गैरे	२०१०१२०७०४०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२२०८१६१६१३१८
२९१५	४	राम बहादुर बि क	२०१२१२१००६५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२२०८१६१६२९५३
२९१६	४	मान बहादुर भण्डारी	२००६०५२५००९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१८२००६०५२५००९२८
२९१७	४	नन्दकली खड्का	२००६०२१५०३९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३१२००६०२१५०३९२३
२९१८	४	छबिलाल पाध्याय	२००५०५०७०२६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२६२००५०५०७०२६९२
२९१९	४	महेश्वर न्यौपाने	२००६१०२१०१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२१०२१४१२४१२२
२९२०	४	कृतिका परियार	२०७७०८०१०५६०३	दलित बालबालिका	५२२०२१०२१४१२३९३५

२९२१	४	नन्द कुमारी क्षेत्री	२००८११०६०२०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२०३१४१३०३४१
२९२२	४	प्रियन्स परियार	२०७९११२८०३१७८	दलित बालबालिका	५२८२०२३०४०४१४१५०४
२९२३	४	हेमलाल जैसी	२०१६०४१९००८५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२१२०२२०९०८१३३०३०
२९२४	४	नर बहादुर क्षेत्री	२०११०५१८०२४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२२०९०८१२३३१३
२९२५	४	धन कुमारी सुनार	२०२९०११००५२१९	विधवा	३२९२०२२०६०८१३३०४
२९२६	४	देउमाया क्षेत्री	२०४००९२७०१६९१	विधवा	३२३२०२३०५०६१२०८१५
२९२७	४	पवित्रा सार्की	२०२००११०११००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२२०२३०५११२२१५९
२९२८	४	रिहान्स परियार	२०८००१२८०३६७२	दलित बालबालिका	९२२०२३०६१४१४०२००
२९२९	४	पदम सिंह दमाई	२००७०६१५०७८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२४०५१३११२६०२
२९३०	४	दिशान्त विश्वकर्मा	२०७९०११६०९३९५	दलित बालबालिका	८२१२०२४०३३११२३४२
२९३१	४	चन्द्र कुमारी न्यौपाने	२०१९१२२९०३४९३	विधवा	७२७२०२४०५१३१२३३२
२९३२	४	यमकली पाध्या सुवेदी	२०१०१००५११५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२२०८१६१६०६५५
२९३३	४	चन्द्र कुमारी दर्जि	२०१९०४१७०१५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२६२०२२०८१६१६३११८
२९३४	४	वम बहादुर वि क	२०१९०११४०२३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२३२०२३०६२६१२१७०८
२९३५	४	नन्द राम सुवेदी	२०१०१०१६०३१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२२०८१६१६१७४१
२९३६	४	तिल कुमारी सुवेदी	२०१६१०१००३५२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२३२०२२०१०१४३५४३
२९३७	४	पुष्प कुमारी दमाई	२०११०९१००१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४२०११०९१००१५६५२
२९३८	४	अम्मर बहादुर कामी	२०१३०३२४००१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७७२०१३०३२४००१४६२
२९३९	४	टोप बहादुर सुनार	२०१४०९१२००४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८१२०१४०९१२००४८४२
२९४०	४	गगन बहादुर साहानी	२००९०६२९०१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२२०८१६१५४८४६
२९४१	४	कृष्ण बहादुर सुनार	२०१८१२०१०२४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२१२०२२०६०८१४५८५४
२९४२	४	मितांश वि क	२०७९१२१२०१५९६	दलित बालबालिका	४२३२०२३०४११३२६३९
२९४३	४	चन्द्री सर्किनी	२०१२०९१४००२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०१२०९१४००२२९२
२९४४	४	चेतराम दमाई	२०१११२०५००३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८८२०१११२०५००३८९२
२९४५	४	झुपी दर्जि	२००७०७०५००२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२२००७०७०५००२६२२
२९४६	४	नन्द बहादुर खत्री	२००२०४१५०१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९२००२०४१५०१७१३२
२९४७	४	दृष्टि सुनार	२०७९०४१०१३३२९	दलित बालबालिका	८२३२०२३०४०६१४२५२२
२९४८	४	शिसल सुनार	२०७९१२१००१७४९	दलित बालबालिका	५२२०२३०४०९१३५५२२
२९४९	४	भुम कुमारी मैया खत्री	२००५०११५१११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२००५०११५१११९२
२९५०	४	कर्ण बहादुर भण्डारी	२००५०१०५०९९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०४२००५०१०५०९९५५
२९५१	४	जित बहादुर क्षेत्री	२००५०११५१११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७६२००५०११५१११८२
२९५२	४	भिम बहादुर न्यौपाने	२०१११२१४०६२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२३०५११३१८३६
२९५३	४	बल बहादुर खत्री	२०१२०११८०३४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२३०५११३०४३३
२९५४	४	ओमकली न्यौपाने भन्ने ओम कुमारी	२००५०११४०३९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२१०२१०९४८४३
२९५५	४	तुलसी न्यौपाने	२०१६०८१५०५३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२२०१६०८१५०५३३५
२९५६	४	शकिल परियार	२०८००३११०३३३६	दलित बालबालिका	५२१२०२३०७२११५६११
२९५७	४	जंग बहादुर सुनार	२०१८११११०१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२१२०२२०६०८१४५७११
२९५८	४	जुना खरेल सुवेदी	२०५००१०५१३९१२	विधवा	५२५२०२२०५०५१२३९१८
२९५९	४	बिष्णु कुमारी साहनी	२०२१०८११००२९३	विधवा	७२०१२०२१०८११००२९३
२९६०	४	दान बहादुर खत्री	२००५०८२००१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९४२००५०८२००१४७७
२९६१	४	प्रकृति वि क	२०८००२२४००४०२	दलित बालबालिका	८२०२०२३०६१४१४३३५
२९६२	४	भीमलाल गैरे	२००५०११५१७३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२२०६०८१३०४२६
२९६३	४	विष्णु कुमारी खड्का	२०२२०८२१००३०८	विधवा	१२३३२०२२०८२१००३०८
२९६४	४	कर्ण बहादुर खत्री	२००७०६२००१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२१०२१४१२४५२३
२९६५	४	देवी भण्डारी	२०३३०६१२०१०७४	विधवा	७२५२०२१०२१४१२५०७

२९६६	४	देउ कली खत्री	२००६०५०९००२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२००६०५०९००२६२२
२९६७	४	शर्मिला गैरे	२०५४११२८०००५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१४८२०५४११२८०००५२२
२९६८	४	बिमल शर्मा	२०१८०५०२००१८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३०२०१८०५०२००१८७२
२९६९	४	अर्जुन शर्मा	२०४६११०६०००६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	११३२०४६११०६०००६२२
२९७०	४	लाल बहादुर सार्की	२०१०१०१७००३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१२०१०१०१७००३१५२
२९७१	४	राजेश नेपाली	२०८१०१०१०४१६२	दलित बालबालिका	६२२०२४०५१३११४९२७
२९७२	४	सिता कुमारी मल्ल	२०३२११३०००६९३	विधवा	९२४२०२४०५१२१५०७२४
२९७३	४	कर्ण बहादुर सुनार	२००५०३०१००५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२४०३०१२२२२३०
२९७४	४	प्रिन्स वि क	२०७८१२०६०७३४४	दलित बालबालिका	४२२२०२३१११०१२४३३२
२९७५	४	कृश सुनार	२०७७१००९०८१७३	दलित बालबालिका	९२९२०२१०८२९१२१५३१
२९७६	४	मनरुपा भण्डारी	२०१००४२६००८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२२०७२६१३१४५१
२९७७	४	सुर्य बहादुर भण्डारी	२०३००९०३००८१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२३२०२२०९०८१२४७१९
२९७८	४	अमित नेपाली	२०७९०४२२०५३६१	दलित बालबालिका	२२२०२२०९०८१२५९३८
२९७९	४	मनमाया दमाई	२०२००११६०२२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२६२०२३०५११२३२४२
२९८०	४	हुमा कुमारी खत्री	२०३७११२८०००८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६७२०३७११२८०००८१२
२९८१	४	जग बहादुर खड्का	२०४००६११०००७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८७२०४००६११०००७३२
२९८२	४	निरुशा सुवेदी	२०६११००५०००८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९४२०६११००५०००८१२
२९८३	४	बल बहादुर नेपाली	२०१८०२०७०१७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१२०२१०८२९१२०२३९
२९८४	४	मृगेशी विक	२०७८१००६०५०१७	दलित बालबालिका	९२५२०२२०३१४१३२७०७
२९८५	४	याम कुमारी शर्मा	२०२५०९०७०१९३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२९२०२३११०१३१३५३
२९८६	४	दिनेश परियार	२०७६०७१६१३५२३	दलित बालबालिका	४२१२०२३१११०१२४९५६
२९८७	४	हर्क बहादुर खड्का	२००३०८१००११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७२००३०८१००११०१२
२९८८	४	रामचन्द्र रेग्मी	२०२११२१५०१९३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२२२०२२०२११३५७९८
२९८९	४	बिरान्स सुनार	२०७७०६०११८९४६	दलित बालबालिका	८२२२०२२०८१६१६३३१८
२९९०	४	दल बहादुर खत्री	२००९०४१७०१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२२०७२६११४१००
२९९१	४	रुपकली खड्का	२०१२०१३०४१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२४०३३१२३४५४
२९९२	४	कोपिला नेपाली	२०४२०४०५०५८५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२८२०२४०३३१२३९००
२९९३	४	खेम बहादुर कामी	२०२०१२२४०१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२९२०२४०४१२२५४१८
२९९४	४	यम बहादुर खड्का	२०१२०३१५१४१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२३०७२११२०६११
२९९५	४	हरि कुमारी सुवेदी	२००५०१२३०२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२२०७०४१५३३३८
२९९६	४	प्रशान्त नेपाली	२०७८०९१९०७५२१	दलित बालबालिका	८२२२०२२०६०८१५०२५९
२९९७	४	पुजा नेपाली	२०७७१२०५०६८२५	दलित बालबालिका	५२१२०२१०८२९१२०९१७
२९९८	४	देवीका नेपाली	२०१७०२२४००८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२१२०२१०८२९१२००३२
२९९९	४	मनिकला कामी	२०२४०५०६०१२४२	विधवा	१२२५२०२४०५०६०१२४२
३०००	४	चन्द्रलाल शर्मा	२०१३०१२६००१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६२०१३०१२६००१७८२
३००१	४	मान बहादुर खड्का	२०१६०५०८००१७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८०२०१६०५०८००१७२२
३००२	४	लालु सुवेदी	२०१६०९२४०००७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३४२०१६०९२४०००७३२
३००३	४	चन्द्र कली सुनार	२००००११२०१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२४०४१२२३४१३
३००४	४	टिका कुमारी खत्री	२०१२०७२५०१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२३१११०१३०४२७
३००५	४	कृष्ण परियार	२०७८०७२६१३३३८	दलित बालबालिका	२२९२०२३०६१४११४३२७
३००६	४	सुहानी विक	२०७८०८२९०७१४२	दलित बालबालिका	७२६२०२२०३१४१३२५१४
३००७	४	कमला जैसि	२०३२०५१००५९३३	विधवा	६२०२०२२०३१४१३२५५
३००८	४	टिका कुमारी पौडेल	१९९४०६१७००३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०१९९४०६१७००३५४
३००९	४	भविन्द्र बहादुर कामी	२०११०८१५००७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४२०११०८१५००७६६२
३०१०	४	कौसिला दमाई	२००७०८१०००६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२००७०८१०००६६६२

३०११	४	कौशिला सुवेदी पाध्या	२००९०९०७०३५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२३१०१८१४०९१२
३०१२	४	सिमरिका वि क	२०७७०३१०१९९८३	दलित बालबालिका	२२८२०२३१०१८१४३५१६
३०१३	४	हेमा नेपाली	२०२३०९१७०१७३४	विधवा	२२२२०२४०३१८१३०८५२
३०१४	४	चन्दी कुमारी खत्री	२०१११०५०६०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२४०३११३११४५१
३०१५	४	रिता कुमारी खत्री	२०२३०९०८०१२२६	विधवा	६२२०२३१११०३०९१३
३०१६	४	मनिस परियार	२०७९१२२२०१४०५	दलित बालबालिका	७२९२०२३१११२०७३६
३०१७	४	शिभान्स सुनार	२०७८११०७०७०४३	दलित बालबालिका	७२३२०२२०७०७०४५१६
३०१८	४	सार्या सुनार	२०७७०२१३०९९१५	दलित बालबालिका	८२०२०२३०६४१३४२०३
३०१९	४	गगने कामी	२००८१०१६००२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२२००८१०१६००२०४२
३०२०	४	जमुना वि.क	२०३५११०६००१०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१२८२०३५११०६००१०७२
३०२१	४	माया सुनार	२००७०४२०००१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०२००७०४२०००१९३२
३०२२	४	खिम बहादुर दमाई	२०१४०३१५०२६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०६२०१४०३१५०२६७६२
३०२३	४	मया देवी दमाई	२०११०३१४००४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१२०११०३१४००४०६२
३०२४	४	गुमा सुनार	२०१३०४०६००३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९६२०१३०४०६००३३१२
३०२५	४	गौमति वि क	२००९०२२९००२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२००९०२२९००२०२२
३०२६	४	उदय के.सी.	२०५४०८३००००४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१३०२०५४०८३००००४७२
३०२७	४	चेत बहादुर दर्जी	२०५७०६१५०००७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१०६२०५७०६१५०००७८२
३०२८	४	लियोन बोहोरा	२०८००७२३०५३०३	दलित बालबालिका	१२०२०२३१२५१२२६४०
३०२९	४	लाल प्रसाद सुवेदी	२०१२१२२००५०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२४०४१२१२४८१६
३०३०	४	मतिलाल शर्मा	२०१११२२१०४११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२३०८१११४४६१८
३०३१	४	अम्बी कुमारी सुवेदी	२०१२०४२९००९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२३०८१४१३२०२१
३०३२	४	अम्मर बहादुर सुवेदी थापा	२०२००२१२००९५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२२२०२१०१०६१०४०००
३०३३	४	आहान सुनार	२०७६१२२६०२०६१	दलित बालबालिका	३२२०२००९२४१०३९५४
३०३४	४	निश्चल सुनार	२०७७०५१२०३५१७	दलित बालबालिका	७२९२०२०१२१०१३०७३०
३०३५	४	खै कुमारी सुनार	२०१४०२०५०६२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२९२०२४०११७१२२८१४
३०३६	४	पवि सार्की	२००९०८०७००४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३२००९०८०७००४५२२
३०३७	४	सुप्रिम सुनार	२०७९०५१४०७३४६	दलित बालबालिका	५२१२०२१२०६१३०५०५
३०३८	४	आनिया सुनार	२०७९०१०९०७३६४	दलित बालबालिका	८२४२०२२१२०६१३३१६५३
३०३९	४	तिल कुमारी सुनार	२०१९११०७०१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२२२०२३०३०७१२३९३४
३०४०	४	जित बहादुर मल्ल	२०१२११११०३१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२४०३३१२२२८३२
३०४१	४	हर्क बहादुर सुनार	२०२००१०७०३७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२२०२३१२१५११५०४
३०४२	४	ख्याम कुमारी शर्मा	२००३१२३३००२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२००३१२३३००२२४२
३०४३	४	सोम लाल सुवेदी	२००८०११०००८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६२००८०११०००८५९२
३०४४	४	सिभान्स परियार	२०८००१०५०२९२३	दलित बालबालिका	२२३२०२३०५११३३३२१
३०४५	४	खडानन्द सुवेदी	२००७०७०३०१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२१०१०६१०४२१४
३०४६	४	मान बहादुर भण्डारी	२००७०२३१०२३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२००९२४११४६५२
३०४७	४	सेलिन नेपाली	२०७६११०६०३५९२	दलित बालबालिका	५२७२०२००९२४११३९३७
३०४८	४	मान बहादुर कामी	२०१६११२८००६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२८२०२०१२१०१२५९२९
३०४९	४	धन कुमारी कामी	२०१४०१२९००२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२१०२०१४०१२९००२०४
३०५०	४	पुर्ण बहादुर सुनार	२०१००७३०००३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२०१००७३०००३१४
३०५१	४	भारती सुनार	२०१०१०१००५६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२०१०१००५६८१
३०५२	४	सिमा नेपाली	२०५२०५२८०००९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६६२०५२०५२८०००९३२
३०५३	४	खड्ग कुमारी सुनार	२०१२०६२५००२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१२०१२०६२५००२०५२
३०५४	४	अम्बर बहादुर सुवेदी	१९९९१२२९०२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४१९९९१२२९०२२१८२
३०५५	४	गंगा बहादुर घर्ती	२००८१०२९०३८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२२०६०८१४५५३६

३०५६	४	भवदत्त न्यौपाने	२००९१२२८०३८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२२०८१६१६२०१०
३०५७	४	धुने सार्की	२०१११२२८०१५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२५२०२३०६१४११४३०
३०५८	४	कुल बहादुर भण्डारी	२००९०८१००७१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२२०८१६१६१६३९
३०५९	४	कूश कूमारी थापा	१९९६०५१४००३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९१९९६०५१४००३६२२
३०६०	४	पूर्ण बहादुर सुनार	२०१२०४२२००१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२०१२०४२२००१७३
३०६१	४	तिल बहादुर सुनार	२०१५१००८०१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२२३२०१५१००८०१०७१
३०६२	४	ओम बहादुर सुनार	२०१३०२०७००२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२०१३०२०७००२७५
३०६३	४	पवित्रा खत्री	२०४६०३०१००१६९	विधवा	१२३२०४६०३०१००१६९२
३०६४	४	कर्ण बहादुर खत्री	१९९९०३२२००४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१९९९०३२२००४४८२
३०६५	४	कुलपाति सुबेदी	२००४१२२५००६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२२००४१२२५००६९७२
३०६६	४	सेतीमाया सुनार	२००९०७१८००१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२२००९०७१८००१५४
३०६७	४	हरिकला गैरे	२००८०३२१००१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२००८०३२१००१३४२
३०६८	४	हरिकला खत्री खडका	२००८०११००६७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२०१०४२५१०३८१७
३०६९	४	सेर बहादुर खडका	२००७०७२२०१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२०१०४०७१२०६२३
३०७०	४	बाल कुमारी दमाई	२०२७१०२६००४५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१२९२०२१०९२२१९५२३३
३०७१	४	गिता कूमारी न्यौपाने	२०११०२०५००८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२०११०२०५००८४४२
३०७२	४	लिला कूमारी सुनार	२०१३१००९०००९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८१२०१३१००९०००९२२
३०७३	४	रेवती खत्री	२००८०५१००२४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७२००८०५१००२४६८२
३०७४	४	राम कला न्यौपाने	२०१५०२०१००४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२५२०१५०२०१००४६३२
३०७५	४	विष्णु कुमारी भण्डारी	२०१५०८१०००७९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२३२०१५०८१०००७९२२
३०७६	४	धन कुमारी भण्डारी	२०१५०९१५००५९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६२२०१५०९१५००५९१२
३०७७	४	डिल कुमारी भण्डारी	२०१००६१५००९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३२०१००६१५००९५२२
३०७८	४	कौशिला सुनार	२०१५०८०५००१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३१२०१५०८०५००१८२२
३०७९	४	देउकली खडका	२००६०११२०२७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२००६०११२०२७०७
३०८०	४	मैती सार्की	२०१३०८२५००२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५३२०१३०८२५००२४१२
३०८१	४	हिरा बहादुर दमाई	२००७०४१९००१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७८२००७०४१९००१२३२
३०८२	४	रिखे दमाई	२०१४०२०८००२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५१२०१४०२०८००२२२२
३०८३	४	सुक बहादुर सार्की	२०१४०३२५००२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११९२०१४०३२५००२९९२
३०८४	४	जय लाल सुबेदी	२००६०४२००१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६५२००६०४२००१३७५
३०८५	४	लिला कुमारी सुनार	२०१७१२१००१९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२८२०२१०४२५११५१४५
३०८६	४	यम कुमारी मल्ल	२०२९०३०१००९७५	विधवा	५२९२०२१०४०७१२१४५२
३०८७	४	चन्द्र कुमारी मल्ल	२००८०५२९०११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२११०१८१०५९०३
३०८८	४	शिब बहादुर खत्री	२००८०५२७०१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२११०१८१०५५४४
३०८९	४	गोरी दर्जी	२०१८०५०७०३२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२७२०२१०९२२१९४५३२
३०९०	४	रवि लाल सुनार	२०१८०४१३०१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२८२०२१०९२२१९४७५८
३०९१	४	अमर बहादुर खत्री	२०२५१२२००१०६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२२२२०२१०९२२१९५७१३
३०९२	४	खैसरा न्यौपाने	२०१३०४१५००६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४४२०१३०४१५००६७३२
३०९३	४	झूपिदेवी सुबेदी	२००८०३१२००३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१२००८०३१२००३६४२
३०९४	४	उमा कूमारी गैरे	२००९०३१७००३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२००९०३१७००३६१२
३०९५	४	मन कुमारी खाती	२००९०५१५०१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२००९०५१५०१०५३२
३०९६	४	सोवी कूमारी गैरे	२०१२०१०२००९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५२०१२०१०२००९४३२
३०९७	४	यसुदा पौडेल	२०१४०११४००३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११५२०१४०११४००३८८२
३०९८	४	बाल कुमारी साहनी	२०१४०४१५००५९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९६२०१४०४१५००५९५२
३०९९	४	सेति दमाई	२०१५०४१६००२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०१२०१५०४१६००२१२२
३१००	४	टेक बहादुर कामी	२०१०११२०००३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१२०१०११२०००३६६२

३१०१	४	टेक बहादुर कामी	२०११०७०३००२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८२०११०७०३००२४४२
३१०२	४	मान बहादुर सुनार	२०१६०४१५०२२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२८७२०१६०४१५०२२४३
३१०३	४	ताल बहादुर साहनी	२०४४०११००८०२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१४५९१०१२४६५०४७२५
३१०४	४	टोप बहादुर सुनार	२०१४०९१२०१९२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९२२२०२२०७०८१३४१५९
३१०५	४	सुशिला वि.क.	२०३५०५१०००२८३	विधवा	१८५२०३५०५१०००२८३२
३१०६	४	ओम कुमारी गैरे	२००७०६२७००४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२०१२१०१२५१२५
३१०७	४	मैती सर्किनी	२०२००४१२०२४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२५२०२३०८११३३३५२
३१०८	४	मुकेश सुनार	२०८००४३००६७६६	दलित बालबालिका	४२५२०२३०९०४१२४२१०
३१०९	४	सेलिसा परियार	२०७९०८१७०९८८५	दलित बालबालिका	८२४२०२३०९०४१२४७२४
३११०	४	भावना वि क	२०८००३१९०६०४३	दलित बालबालिका	७२८२०२३०८१५१४४८१५
३१११	४	रेखा दर्जी	२०३५१२२७०१२२४	विधवा	४२७२०२३०९०४१२३०१५
३११२	४	सेजल सुनार	२०८००४१८०५१७७	दलित बालबालिका	९२२०२३०९०४१२३७२९
३११३	४	रियान नेपाली	२०८००४१५०२१३९	दलित बालबालिका	६२०२०२३०८१५१५०८२४
३११४	४	पोबि सर्केनी	२००३०६०६००१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४२०३०३०६००१०५२
३११५	४	टेक बहादुर खड्का	२०११०८०८०१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२२१२०६१२३३१८
३११६	४	जङ्ग बहादुर कामी	२००९०३०४००४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००९०३०४००४१९२
३११७	४	अविशोक परियार	२०७७०५२६०२४५१	दलित बालबालिका	४२९२०२०११०११०४३०३
३११८	४	टिका कुमारी भण्डारी	२०४५१११००२४०१	विधवा	१२५२०२०११०११०३८२४
३११९	४	यम बहादुर खड्का	२०४६१००८०१३२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२६२०२०११०११०४३५३
३१२०	४	देवराज दर्जी	२०२७१०२२००५१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२६२०२०११०११०४२०
३१२१	४	बिरेन्द्र बि.क.	२०७६११२१०३०७३	दलित बालबालिका	१२५२०२००९२४१०१९२०
३१२२	४	अन्न कुमारी न्यौपाने	२०२१०६१४००६०६	विधवा	३२५२०२०१२०१३३३९२५
३१२३	४	समिरा बि.क.	२०७७०४०६०२५१४	दलित बालबालिका	९२७२०२००९२४११४४१७
३१२४	४	तुल्सी सिंह	१९९६०११३००४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५११९९६०११३००४७४२
३१२५	४	जमुना थापा खत्री	२०४३१११३००९३३	विधवा	१२८८२०४३११३००९३३
३१२६	४	चमेली खत्री	२०३५०६३०००१०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१४६२०३५०६३०००१०७२
३१२७	४	धन बहादुर खड्का	२००६०७१५०२८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३७२००६०७१५०२८७१
३१२८	४	निरज सुनार	२०७७०७०३०३५९५	दलित बालबालिका	३२१२०२१००६१०५१३४
३१२९	४	आकाश न्यौपाने	२०५४१२०८०१३२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२५२०२०११०४१३३२०३
३१३०	४	पदम बहादुर सुनार	२०१९१११८०१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२५२०२३०३०७१६५२२०
३१३१	४	नर बहादुर खड्का	२०४१०५०५०३४१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६२८२०२२०९०८१३०५२३
३१३२	४	शिवलाल सुवेदी	२००५०८०८०११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८६२००५०८०८०११६७
३१३३	४	लक्ष्मीमा सुवेदी	२०२५१२०५०११२२	विधवा	१२१२०२१०१०६१०४९१८
३१३४	४	आयन बि क	२०७९०७२४११०७९	दलित बालबालिका	५२३२०२३०८११३५९२०
३१३५	४	कमला देवी सुनार	२०२००४०७०२५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२८२०२३०८११४०४४६
३१३६	४	मन्जना परियार	२०७७०१०२०२९४९	दलित बालबालिका	८२८२०२००९२४१०३७३५
३१३७	४	आलप सुनार	२०७६१२१७०१९७१	दलित बालबालिका	२२९२०२००९२४१०२२३२
३१३८	४	सोफिया परियार	२०७७०३१५०३८७९	दलित बालबालिका	५२१२०२००९२४१०२५३५
३१३९	४	मान बहादुर साहानी	२०२४०४२२००४६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२७२०२०११०११०१३६
३१४०	४	इन्दु खाती	२०५४०६१००२५६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२५२०२०११०११०५३११
३१४१	४	टिका बहादुर खड्का	२०१२०४१२०५३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२३०८११३२८३६
३१४२	४	शिवलाल सुवेदी	२००५०६२७००७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२००५०६२७००७०२
३१४३	४	गोबिन्द सुवेदी	२००५०३०३०२२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७३२००५०३०३०२२९३
३१४४	४	लाल बहादुर खड्का	२००२०८०२०१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२०८०२०१०३५२
३१४५	४	चन्द्र बहादुर खड्का	२००००११४००९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२००००११४००९३२२

३१४६	४	जित बहादुर खत्री	१९९२०४१३०००९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८१९९२०४१३०००९३२
३१४७	४	अगन्धर सुवेदी	२००२०४१२००४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७६२०२०४१२००४८३२
३१४८	४	धर्मदत्त सुवेदी भन्ने भिम बहादुर क्षेत्री	२००५०५०१०३२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३८२००५०५०१०३२३२
३१४९	४	मिना खत्री	२०३५१०२२००७४२	विधवा	२२४२०२१०४२५११४५१५
३१५०	४	करिश्मा परियार	२०७६०५०११२२५७	दलित बालबालिका	८२७२०२१०४२७१३०१४४
३१५१	४	जमुना सापकोटा सुवेदि	२०४८१२०७०१६८२	विधवा	७२७२०२१०६०११४०७५१
३१५२	४	मन कुमारी वि क	२०३४१११९००४८३	विधवा	९२९२०२१०४०७१२१८०४
३१५३	४	मान कुमारी सार्की	२००६०८१५०८५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२१०४०७११५८४८
३१५४	४	रत्न बहादुर दमाइ	२०१६०७१५०२७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२३२०२१०४०७१२०४०५
३१५५	४	धन कुमारी सुनार	२०१७०९०८०१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२२२०२१०४२५१०४५२३
३१५६	४	विष्णु विक	२०२२०५२०००९८३	विधवा	१२३२०२१०४०७१२१०३३
३१५७	४	सन बहादुर खड्का	२००१०३०५०२६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२००१०३०५०२६५८२
३१५८	४	सूर्य बहादुर क्षेत्री	२००००६१५०१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५२००००६१५०१४४९२
३१५९	४	फुल कुमारी सुवेदी	२००६१२०२००२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२२००६१२०२००२०४२
३१६०	४	यम लाल सुवेदी	२०११०३२६०१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२०२२०८१६१६०४२८
३१६१	४	निक्लस सुनार	२०७९०७१४०८६१३	दलित बालबालिका	५२१२०२३००८१२०३५५
३१६२	४	बेनिशा सुनार	२०७९०८२२०४६५४	दलित बालबालिका	७२४२०२३०१०६११५७३३
३१६३	४	डिल कुमारी खत्री	२०११०८११०२७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२२१२०६१२२३२७
३१६४	४	निहित सुनार	२०७९०५२२०५०९५	दलित बालबालिका	३२८२०२२१०१६१३४४२२
३१६५	४	टेक बहादुर घर्ती क्षेत्री	२००३०७१७००२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२००३०७१७००२४१२
३१६६	४	थमन बहादुर भण्डारी	२००१११०२००७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३२००१११०२००७६९२
३१६७	४	गंगा कुमारी खड्का	१९९००२१००११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२१९९००२१००११८६२
३१६८	४	गोर्ख बहादुर भण्डारी	१९९४०५२०००४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७१९९४०५२०००४८९२
३१६९	४	खगीमाया गैरे	२०१००१०५२२६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२२०८१६१५५८५०
३१७०	४	नन्दकलि खत्री क्षेत्री	२०१५०७०५००४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३४२०१५०७०५००४१४२
३१७१	४	मनकली कामी	२०१४०४०७००१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५१२०१४०४०७००१९६२
३१७२	४	मन कुमारी सुनार	२०१३०३०२००३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५२०१३०३०२००३७३२
३१७३	४	प्रिन्सु परियार	२०७९०७१८०४७८७	दलित बालबालिका	४२८२०२२१२०६१६०७४३
३१७४	४	सावित्रा कुमारी जि सी	२०२५०४०१०१८९६	विधवा	१२२२०२५०४०१०१८९६२
३१७५	४	भूम कुमारी क्षेत्री	२००६०३३०००३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३२००६०३३०००३०३२
३१७६	४	पवित्रा वि.क. भनिने पवित्रा देवी घर्ति	२००४०२०३००४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००४०२०३००४६३२
३१७७	४	बल्लवि सूवेदी	१९९१०७०७००१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४११९९१०७०७००१७३२
३१७८	४	सरस्वति भण्डारी	२००००३१००१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२००००३१००१४९६२
३१७९	४	उम बहादुर खड्का	२००६०१०४०६८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२००७१४३४२२७
३१८०	४	चन्द्र बहादुर भण्डारी	२००६१०११०२७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२००७१३१५३३४२
३१८१	४	मीन बहादुर दमाई	२०१६०४२८००५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२१२०२००७१४३५३५७
३१८२	४	बिर बहादुर दर्जी	२०७६०७०१०६१३१	दलित बालबालिका	७२७२०२००७१४१४१२३४
३१८३	४	दुर्गा दत्त गैरे	२००७०१२९००९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२००७१५१२५१३०
३१८४	४	रुद्र कुमारी खड्का	२००००८१५०१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५२००००८१५०१७५९२
३१८५	४	मान बहादुर क्षेत्री	२००००४१८००४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०२००००४१८००४६५२
३१८६	४	विष्णु कुमारी खत्री	२०१५०४२७००९०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२२२०२३१२१५१५१३०१
३१८७	४	मान कुमारी भन्ने सेती साहनी	१९८६१०१००३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२२०२४०६१४१६४०१८
३१८८	४	आशा परियार	२०४३०६१६०३२७८	विधवा	३२०२०२४०५१३१२०४१४
३१८९	४	कण्ठ कुमारी दर्जी	२००३०७११००२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२००३०७११००२०२२
३१९०	४	भविलाल सार्की	२००६०२२०००२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३२००६०२२०००२६४२

३१९१	४	चुरा बहादुर सुनार	२००३०५१९००२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२२००३०५१९००२१७२
३१९२	४	चन्द्रकलि दमाई	२००६०७१०००४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०२००६०७१०००४१३२
३१९३	४	गंगा माया सुनार	२००१०११५०५००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८२००१०११५०५००१२
३१९४	४	हर्क बहादुर पुन	२००६१०१५०७३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२००७१४४०९०८
३१९५	४	मन रुपा सार्की	२०१४०८२८००६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२०२००७१४१३५८११
३१९६	४	पवि सुनार	२०१६०८१६०१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२७२०२००७१४४०२११
३१९७	४	मनरुपा घर्ति	२०१६०६१००१३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२२३२०१६०६१००१३८८
३१९८	४	लिला कुमारी पौडेल	१९९४०४०५००९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८१९९४०४०५००९१३२
३१९९	४	विष्णुदत्त शर्मा	१९८६०६११०००७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१९९८६०६११०००७८२
३२००	४	हरि कला सुवेदी	२००१०२१३००८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०२००१०२१३००८२३२
३२०१	४	टेक बहादुर खड्का	२००३११२३००२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३२००३११२३००२१७२
३२०२	४	यम बहादुर मल्ल	१९९५१२१८००२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५१९९५१२१८००२४७२
३२०३	४	रत्न बहादुर खत्री	१९९९०३१००११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७१९९९०३१००११०२२
३२०४	४	मनमायाँ दमिनी	२००३१११०००४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८८२००३१११०००४३८२
३२०५	४	सुर्जे कुमारी साहनी	२०१६१०१८००२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८६२०१६१०१८००२३७२
३२०६	४	फति लाल सार्की	२००२१२१०००८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१२००२१२१०००८३४२
३२०७	४	गंगा बहादुर सार्की	१९९८१२१२००७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२१९९८१२१२००७२३२
३२०८	४	जुने दमाई	१९९३०९१५००६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७१९९३०९१५००६९९२
३२०९	४	रत्ना कुमारी गैरे	२००२१००३००४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८२००२१००३००४२९२
३२१०	४	ललिता दर्जी	२००१०२०७०१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२२००१०२०७०१०१३२
३२११	४	लिला कुमारी वि.क.	१९९४०९१६००१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८११९९४०९१६००१४१२
३२१२	४	सेती सुनार	१९९१०९१७००२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५११९९१०९१७००२०२२
३२१३	४	ज्ञान कुमारी न्यौपाने	२००२१११६००४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५२००२१११६००४११२
३२१४	४	पवित्रा सुवेदी	२००५०६२५००१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२००५०६२५००१७५२
३२१५	४	काशी राम शर्मा	२०१२१२०६०६५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२४०४१२१२३९१०
३२१६	४	सुहाना सुनार	२०८०१२१००२०६७	दलित बालबालिका	५२८२०२४०४१२१३०९०२
३२१७	४	आयुष वि क	२०८००५०७०६६९६	दलित बालबालिका	३२२०३१०१८१४१४१३३
३२१८	४	भुमा कुमारी गैरे	२०१२०८२९०१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०३१२१५१२३०४८
३२१९	४	शिवांशी बोहोरा	२०८०११११०५६०७	दलित बालबालिका	५२१२०२४०४१२१३०२०१
३२२०	४	वसुन्धरा सुवेदी	२००६०३०६००२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२००६०३०६००२८७२
३२२१	४	चन्द्र कुमारी पा.डेल	२००६११०७००४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९२००६११०७००४५२२
३२२२	४	साहिर बोहोरा	२०७६११११३२७८	दलित बालबालिका	५२२२०२४०४१२१३१५२४
३२२३	४	उमाकान्त सुवेदी	२०१२१००१०५१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२४०२१२१५१५४६
३२२४	४	दल बहादुर सार्की	२००७०४२९०००९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२२००७०४२९०००९५२
३२२५	४	गुमा देवी सुनार	२०२०१२१५००५०४	विधवा	१५७२०२०१२१५००५०४२
३२२६	४	शान्ति खड्का	२०३९०९१५००२५२	विधवा	१६९२०३९०९१५००२५२२
३२२७	४	चन्द्र कुमारी सुनार	२०२१०५१६००५७९	विधवा	१४०२०२१०५१६००५७९२
३२२८	४	देविकला सुवेदी	२०२४०६०४००२१३	विधवा	१८३२०२४०६०४००२१३२
३२२९	४	जमुना खत्री	२०२४०२०७००१६५	विधवा	१२४२०२४०२०७००१६५२
३२३०	४	याम कुमारी सुवेदी	२०२६०१२८००१०१	विधवा	१५२२०२६०१२८००१०१२
३२३१	४	मन कुमारी सार्की	२०२६११२७००१४४	विधवा	१६७२०२६११२७००१४४२
३२३२	४	हरिकला सुवेदी	२०२७१११०००५४४	विधवा	१९१२०२७१११०००५४४२
३२३३	४	तुल्सी कुमारी खड्का	२००४०५०७००७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४२००४०५०७००७४९२
३२३४	४	लक्ष्मी सुवेदी	२००५०११४००२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३२००५०११४००२९५२
३२३५	४	सुप्रिया सुनार	२०८०१२०८०४६८७	दलित बालबालिका	५२३२०२४०५१३११३५३५

३२३६	४	वसुन्धरा साहनी	२००५०३०१००५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१२००५०३०१००५६१२
३२३७	४	विष्णु कला सुवेदी	२००६०१२१००१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९२००६०१२१००१५७२
३२३८	४	भद्रमाया भण्डारी भन्ने लक्ष्मी देवी	२००६०६०६००६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१२००६०६००६११२
३२३९	४	भविलाल सूनार	२००१११२८००२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१०२००११२८००२९३
३२४०	४	चन्द्रिका दमाई	२००८०७१३००१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००८०७१३००१९९२
३२४१	४	धन बहादुर सुनार	२०१२०९२०००१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२२०१२०९२०००१९२२
३२४२	४	कृष्ण मया कामी	२०१४०४२५००४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५१२०१४०४२५००४५३२
३२४३	४	भवि दमाई	२०२२०४०५००४०९	विधवा	१००२०२२०४०५००४०९२
३२४४	४	भवि खड्का	२०२६१०२४००७७	विधवा	१५५२०२६१०२४००७७२
३२४५	४	शान्ती शर्मा	२०३०१२२२००१२९	विधवा	१४०२०३०१२२२००१२९२
३२४६	४	तारा खत्री	२०४३०६२०००७८	विधवा	१६१२०४३०६२०००७८२
३२४७	४	प्रेम कुमारी सूवेदी	२०२२०३१९००५५	विधवा	१८१२०२२०३१९००५५२
३२४८	४	निल कुमारी साहनी	२०२००३०३००१५२	विधवा	१९०२०२००३०३००१५२२
३२४९	४	पवी कामी	२०२००७२०००२०७	विधवा	१२७२०२००७२०००२०७२
३२५०	४	दिपा कुमारी खड्का	२०२४०४१५००४७९	विधवा	१४८२०२४०४१५००४७९२
३२५१	४	सुशिला वि.क.	२०२९०४१२००५३३	विधवा	१४३२०२९०४१२००५३३२
३२५२	४	पदम कुमारी गैरे	२०२७१२०२००१२७	विधवा	११३२०२७१२०२००१२७२
३२५३	४	टोप कुमारी खड्का	२०३१०४१०००१८६	विधवा	१८२२०३१०४१०००१८६२
३२५४	४	खिम कुमारी खड्का	२०३२१०२९००७४	विधवा	१६५२०३२१०२९००७४२
३२५५	४	लिला कुमारी न्याैपाने खत्री	२०३८१००१००७२४	विधवा	१९८२०३८१००१००७२४२
३२५६	४	लक्ष्मण गैरे	२०७५१२१००६०३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२२३२०२००८२७१२२८३२
३२५७	४	गौरी सर्किनी	२०१६०३१२०१५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२७२०२००७१४१३५००३
३२५८	४	जय सार्की	२०१६०८१५०३६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२२२०२००७२६१०४१५५
३२५९	४	हस्त बहादुर सार्की	२०१८०७०५०२५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२२०२०११२३१३४५३०
३२६०	४	होम लाल गैरे	१९९९०६१९००१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३१९९९०६१९००१५७२
३२६१	४	बाल कृष्ण सुवेदी	२००६१११४०१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२००७१२१४२५१५
३२६२	४	रिखी कुमारी पुन	२००६०४३००२१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२००७३१५२९०४
३२६३	४	शिव कुमारी थापा	२०१९०५२५००२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८८२०१९०५२५००२०२२
३२६४	४	विष्णु देवी साहनी	२०२६०३१५००४५२	विधवा	१९९२०२६०३१५००४५२२
३२६५	४	डम्मर कुमारी खत्री	२०१९०७१०००८६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३७२०१९०७१०००८६१२
३२६६	४	गुमा कुमारी सुवेदी	२००६१०१००४८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२००७१५१०४३४६
३२६७	४	जीव लाल पोखरेल	२००७०३१७०१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२००७३१७११०२
३२६८	४	रेयंश परियार	२०७८०५१८०६३४१	दलित बालबालिका	२२८२०२११२३१३४११३
३२६९	४	रुपा बि क	२०३६०५१७०१३३४	विधवा	४२४२०२११२३१३३४५६
३२७०	४	दल बहादुर खड्का	२०२१०५२०००८०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९२७२०२००७४१४४२३३
३२७१	४	सुर्मादत्त न्यौपाने	२००९१२१२०४९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२२०८१६१५५२३७
३२७२	४	शिवलाल सुवेदी	२०१००३१२०५७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२२०८१६१६१०१२
३२७३	४	रुन्धता सुवेदी	२०१३०८१३०२०७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०५०१३१२४६२५७१८
३२७४	४	गंगाराम सुवेदी	२०११०९१२०३५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२३०११९३२६४८
३२७५	४	तिलक बहादुर क्षेत्री	२०१००४२२०१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२२०८१६१६०३१४
३२७६	४	यारिआना नेपाली	२०८००११३०४६०७	दलित बालबालिका	१२५२०२३०६१४१३३२४१
३२७७	४	रियान्सु दर्जी	२०८००१०५०६६१६	दलित बालबालिका	१२४२०२३०६१४१३४७५६
३२७८	४	टंक बहादुर खाती	२००९१०१५१०५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२२०८१६१५५५०७
३२७९	४	हरिकला सुनार	२०१९०३१५०४४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२१२०२२०७२५१५१४५१
३२८०	४	बल बहादुर कामी	२०१९१२२१००६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२८२०२३०४०४१४०७१२

३२८१	४	चन्द्र बहादुर खत्री	२०१२०१०५१३८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२३०५११२३८४३
३२८२	४	रेशम कुमारी गैरे	२०१२०६१०००४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०२०१२०६१०००४१३
३२८३	४	विनिसा वि क	२०७९११२१०५५६६	दलित बालबालिका	७२२२०२३०४२११२१९१३
३२८४	४	होम बहादुर खत्री	२०१००३२८०२४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२२०८१६१५५६३३
३२८५	४	एलिस सुनार	२०७८११०२१०२६१	दलित बालबालिका	२२५२०२२०९०८१२४२१८
३२८६	४	कृष्ण कुमारी गैरे	२००८०४०४००२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४२००८०४०४००२४५
३२८७	४	विष्णु रेग्मी	२०२८०६१६०१३२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२३२०२२०९०८१३३३१२
३२८८	४	रियान सुनार	२०७९०८१६०५८७७	दलित बालबालिका	२२४२०२३०१०६११४९२७
३२८९	४	सरस्वती सुवेदी	२०११११०३०२८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२३०३०७१२३०४३
३२९०	४	कमान सिंह साक्की	२०१४०९०८००३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४०२०१४०९०८००३७५
३२९१	४	हीरा बहादुर कामी	२०१६०१०६०३६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२४९२०१६०१०६०३६६४
३२९२	४	दिलि दमिनि	२०१४०११००४१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२९७२०१४०११००४१३१
३२९३	४	सुन्तली वि.क.	२०१३०६१२०१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२८५२०१३०६१२०१०४३
३२९४	४	काली दमाई	२००८०३१५०१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२००८०३१५०१२०९
३२९५	४	नरमया दर्जी	२०१६०३१२०१५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२९२०२००७१४१४१५३७
३२९६	४	लिलावती न्यौपाने	२०१५११३००१२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२७२०२२१२१४२००८५१
३२९७	४	अम्मर बहादुर दर्जि	२००६१२१०००६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३२००६१२१०००६४५
३२९८	४	मीना नेपाली	२०२७०११५०५३०३	विधवा	१२०२०२२०२११४०१०१
३२९९	४	तुलसी देवी भण्डारी क्षेत्री	२००३०५१४००२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२००३०५१४००२३४
३३००	४	ओवी कामी	२००३०४१०००७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२००३०४१०००७१४
३३०१	४	हिरा बहादुर सुनार	१९९५०३१००१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०१९९५०३१००१३८१
३३०२	४	लाल बहादुर वि.क.	२०१५०६०२००५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२९३२०१५०६०२००५४६
३३०३	४	रानी देवी वि.क.	२०१४१११३००७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२४८२०१४१११३००७७७
३३०४	४	बिष्णु कुमारी सुवेदी	२०१४१११००१७९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४७२०१४१११००१७९७
३३०५	४	डिलाराम सुवेदी	२००६०९१५०७१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२००७१५०७१८१
३३०६	४	नन्दी कुमारी सुवेदी	२००७०१०७०२९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२००७१५०७१९४
३३०७	४	टिका बहादुर खत्री	२०१००५१०१८८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२२०८१६१६०१०६
३३०८	४	जीत बहादुर खड्का	२०११०३०७०४९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२२०८१६१६०५३५
३३०९	४	समृद्धि सुनार	२०७९१२२२०१४१३	दलित बालबालिका	२२१२०२३०४२१२५९०४
३३१०	४	तुल बहादुर खड्का	२०१००९१७०६२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२२०८१६१६१८५१
३३११	४	सुरक्षा देवी शर्मा	२०५६१२१६०३०८८	विधवा	६२५२०२२११०३१५१९३२
३३१२	४	आरुशी सुनार	२०७६०६१०१९६८१	दलित बालबालिका	१२७२०२२१०२०१५०२५५
३३१३	४	बिनीता परियार	२०७६०८१८०४११२	दलित बालबालिका	४२३२०२००७१५१०२९०३
३३१४	४	डिल कुमारी खत्री	२००९०१११०३३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२२०६०८१३०६५१
३३१५	४	रीया सुनार	२०७७०५२३११८७१	दलित बालबालिका	९२४२०२२०६०७१०५७१८
३३१६	५	रुद्र कुमारी अधिकारी	२०१३१०१३०१७३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२३२०२१०७२८१३२९५१
३३१७	५	गौरी कामी	२०१७०११७०२४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४०३२११२४६२५७२९
३३१८	५	अनुभव परियार	२०७६०६२४०६५६४	दलित बालबालिका	१२०२०२१०२१०१९३६४१
३३१९	५	इन्द्र कुमारी खत्री क्षेत्री	२०१८०९१००२३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२८२०२१०२१४०९३५०८
३३२०	५	सिंह ध्वज मल्ल	१९९६०५१५०५४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२१०७१८१३०१४४
३३२१	५	मन कुमारी वि क	२०१७०८०९०२०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२३२०२१०७२०१३२०१८
३३२२	५	तिल कुमारी मल्ल	२०१८०३१४०१६४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२०२०२१०७२०१३२६९३
३३२३	५	बम बहादुर खत्री	२००८०५२९०१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२११२४१२०९३९
३३२४	५	जगे कामी	२०१९१२१५०३१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२६२०२३०४०३१३१०२५
३३२५	५	मन बहादुर खत्री	१९९१०६१३००४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३१९९१०६१३००४४७

३३२६	५	जित बहादुर बस्नेत खत्री	१९९०१११६००२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५१९९०१११६००२९३२
३३२७	५	गुमा कुमारी खत्री	२०११०४२१०१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२१०२१४०९४८४९
३३२८	५	पक बहादुर श्रीपाली	२०१७१२०५०२१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३३२९१११२४६२५७२१
३३२९	५	कुल बहादुर खत्री	२००८०३१९०१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२१०७८१३०३३५
३३३०	५	तिल कुमारी घर्ती राना	२००४०६०७०३६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२१०७०९१११५१२
३३३१	५	तिर्ख बहादुर निहुरे	२००४०४०५०६७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२१०२११०७३०४७
३३३२	५	मीना खत्री	२०२५०६१५०२५९२	विधवा	५२२०२१०२१४०९२९२८
३३३३	५	लाल कुमारी खत्री	२०१८०५११००८०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२४२०२१०२१४०९३२५०
३३३४	५	लाल बहादुर भण्डारी	२००७०७१७०२५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२१०२११०७१३२९
३३३५	५	हरि कुमारी पुन राना	२००८११२२००७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२१०७२०१३२३१७
३३३६	५	आशिका बि क	२०७७१०१२०७९३४	दलित बालबालिका	८२६२०२१०७२०१३४३१७
३३३७	५	रुपा रोका	२०२१०५१५०३७२४	विधवा	६२६२०२१०७२०१३४०१७
३३३८	५	पदम बहादुर खत्री	१९९१०४१२००२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५१९९१०४१२००२८७२
३३३९	५	गंगा कुमारी भण्डारी क्षेत्री	१९९००९१५०१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८१९९००९१५०१२०६२
३३४०	५	मन कुमारी राना	२०११०४१००३२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२८२०११०४१००३२०८
३३४१	५	आरभ परियार	२०७७०३०२०८३०६	दलित बालबालिका	३२१२०२१०७१८१२५९२७
३३४२	५	दिल बहादुर बस्नेत	२०१०१००७०३४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०३१५१२४६२५७२१
३३४३	५	चन्द्र बहादुर खत्री	२००९१२२२०१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२२०८०३१२४३४४
३३४४	५	हिरा कुमारी बस्नेत	२००७०४१७००२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९२००७०४१७००२४९२
३३४५	५	टुक कुमारी मल्ल	२००७०८१०००६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२००७०८१०००६२५२
३३४६	५	मिरसी दमिनी	२०११०२१०००७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१२०११०२१०००७२९२
३३४७	५	मन कुमारी थापा	२०१२०४०५००६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०२०१२०४०५००६१६२
३३४८	५	धन कुमारी थापा	२००९०४१९००४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७७२००९०४१९००४१५२
३३४९	५	चन्द्र कुमारी खत्री	२००९०७०६००१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११२००९०७०६००१९१२
३३५०	५	सुमित्रा कुमारी खत्री	२००२०१०८००७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८२००२०१०८००७०८२
३३५१	५	सुनुमाया श्रीस	२०१७१२२९०२२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२३२०२१०३१०११४५२७
३३५२	५	देउरुपा खत्री	२००७०६१५०३३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२००७०६१५०३३०९
३३५३	५	भिम कुमारी पुन	२००६०१०७००४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८४३१११२४६२५७२१
३३५४	५	ओम बहादुर सुनार	२०११०१२१००१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७४११४१२४६२५७२१
३३५५	५	मन कुमारी श्रीस	२०११०१२९००१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११२०१११०२९००१९२२
३३५६	५	कृष्ण कुमारी कंडेल	२०१००११००१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९२०१००११००१२८३२
३३५७	५	देवी माया बस्नेत	२०१३०३१५००९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८८२०१३०३१५००९९५२
३३५८	५	भविकला सापकोटा	२०१३०४०५००४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४४३८१११२४६२५७२१
३३५९	५	इन्द्र कुमारी राना	२००८०६०४००३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२००८०६०४००३३१२
३३६०	५	शिव कुमारी के.सी.	२००९०२१६००४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६२००९०२१६००४३१२
३३६१	५	धन माया भट्टचन	२०१४०३१५००८५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४९२०१४०३१५००८५२२
३३६२	५	कर्ण कुमारी राना	२०१३०१०३००५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८२०१३०१०३००५०८२
३३६३	५	रुपा कुमारी मल्ल	२०१००७१००६९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२२०८२५१६२८५९
३३६४	५	रिदम बि क	२०७७०८२९०८६०५	दलित बालबालिका	८२६२०२१०८३१०९४९५५
३३६५	५	हिरा बहादुर विंके०	२०२१०२०३०३१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२१२०२४०५२२१३०००१
३३६६	५	पदम बहादुर दमाई	२०२००४१००७०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९४९१११२४६२५७२१
३३६७	५	नारायण ध्वज मल्ल	२०१२०८०१०४१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२४०४१२१०४७२०
३३६८	५	रिहाना वि.क.	२०७९०६२२०६३५६	दलित बालबालिका	६२४२०२२१२२६११२६२३
३३६९	५	रनमाया श्रीस थापा	१९९८१०१२००७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८१९९८१०१२००७४३२
३३७०	५	तिल कुमारी थापा	२०१००८०६०२३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२२०९०६१४१००३

३३७१	५	खड्क बहादुर बि.क.	२०१७०९०६००४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२३२०२१०२१४०९५२२०
३३७२	५	चन्द्र तुलाचन	२००७१०२७०१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२१०८३१०९५९००
३३७३	५	नारायण सिंह बस्नेत	२०१११००६०१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२३०१२४१३३७१७
३३७४	५	बेकुल कुमारी थापा	२००८१११६०१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२२०३१४११५०३५
३३७५	५	टेका कुमारी थापा साहनी	२०२२०४१४००११२	विधवा	१३३२०२२०४१४००११२२
३३७६	५	जय कृष्ण भारि	१९९६०५२७०००९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०५९१४१२४६२५७२१
३३७७	५	दुर्गा कुमारी दर्जी	२०३२१०२००१५०१	विधवा	८२७२०२११२२८१०२४५६
३३७८	५	शान्ति कार्कि	२०३८०२१४००८४९	विधवा	८२४५२०३८०२१४००८४९
३३७९	५	याम कुमारी भण्डारी	२०२४०७०७००१४९	विधवा	१८१२०२४०७०७००१४९२
३३८०	५	सेति कुमारी अधिकारी	२०२१०७०५००२१४	विधवा	१६०२०२१०७०५००२१४२
३३८१	५	इन्द्र कुमारी खत्री	२०२२०१०२००३२९	विधवा	१५५२०२२०१०२००३२९२
३३८२	५	गुमा कुमारी कार्की	२०२८०५२५००२०३	विधवा	१६८२०२८०५२५००२०३२
३३८३	५	हर्क बहादुर खत्री	२०११०४११०४१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२२११११३१६०९
३३८४	५	अम्मी देवी कार्की	२०१००६१७०१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२३०६१२१०४४१६
३३८५	५	तिक कुमारी थापा	२०२००६०१००१८३	विधवा	१७०२०२००६०१००१८३२
३३८६	५	डिल कुमारी श्रीस	२००४०४१५०७६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४०२००४०४१५०७६७४
३३८७	५	पार्वती वि.क.	२०१९०४१०००३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८२२०१९०४१०००३६३२
३३८८	५	भाइरती खत्री	२००२०३१२००८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३२०२०३१२००८१३२
३३८९	५	लाल बहादुर मल्ल	२००८१२१९०२८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२२००६१४१६३७
३३९०	५	सुमित्रा मल्ल	२०२००६१५०२९२९	विधवा	२२९२०२२०२०२१६१२४७
३३९१	५	धन कुमारी ढकाल	२०३००३१५००७१८	विधवा	१७३२०३००३१५००७१८२
३३९२	५	लक्षिमा कुमारी लोहनी	२०३२०५१२००१५३	विधवा	१०१२०३२०५१२००१५३२
३३९३	५	गंगा कुमारी थापा	२०३३१०१५०१७६४	विधवा	१२१२०३३१०१५०१७६४२
३३९४	५	ज्ञान कुमारी पुन	२०२०१११६००३६३	विधवा	११३२०२०१११६००३६३२
३३९५	५	खै कुमारी कार्की	२०१७१२२५००८१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२०७२०१७१२२५००८१४
३३९६	५	काब्य बि क	२०७८०७१६०६९४५	दलित बालबालिका	४२८२०२२०२०२१६१२४७
३३९७	५	दिलु रोका	२०११०३१३०२६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२२०८११२११३७
३३९८	५	मन कुमारी सुनार	२०२२०५०३००२११	विधवा	१७१२०२२०५०३००२११२
३३९९	५	ईश्वरी देवी सुनार	२०२२११२५००२६१	विधवा	१६२२०२२११२५००२६१२
३४००	५	जमुना कुमारी खत्री	२०२३०२१७०००८३	विधवा	१६३२०२३०२१७०००८३२
३४०१	५	अमृता कुमारी थापा	२०२८०२२५००६१४	विधवा	१०७२०२८०२२५००६१४२
३४०२	५	विष्णु कुमारी खत्री	२०३३०११३००१३३	विधवा	१५८२०३३०११३००१३३२
३४०३	५	पबित्रा कुमारी खत्री	२०१७१२०३००३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९७२०१७१२०३००३५७२
३४०४	५	रत्न कुमारी श्रीस	२०१८०११२००९४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७३२०१८०११२००९४६२
३४०५	५	सिद्ध बहादुर बस्नेत	१९९९०२२६००२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६१९९९०२२६००२४३२
३४०६	५	डिल कुमारी थापा	२००६०११६०१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९३०१११२४६२५७२२
३४०७	५	प्रेम कली श्रीस	२००४०११०१३०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५८२००४०११०१३०९१
३४०८	५	राधिका उपाध्याय	२०३३०३१२०००८१	विधवा	१५२२०३३०३१२०००८१२
३४०९	५	गौमति वि.क.	२०३४११०५००१०२	विधवा	१६०२०३४११०५००१०२२
३४१०	५	याम माया पुन	२०२००४०६००१७९	विधवा	१८७२०२००४०६००१७९२
३४११	५	जीवन कुमारी थापा	२०२००४१२००१६९	विधवा	१०६२०२००४१२००१६९२
३४१२	५	चन्द्र कुमारी खत्री	२०२०१०२२००१३२	विधवा	१६६२०२०१०२२००१३२२
३४१३	५	विष्णु देवी मल्ल	२०२०१२२०००२२३	विधवा	१७५२०२०१२२०००२२३२
३४१४	५	हिङ्ग बहादुर कडेल	२००९०८०८०१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२२०८०११२२२०९
३४१५	५	बेल कुमारी शर्मा	२०२४०४१५०२९६२	विधवा	१८५७१२१२४६२५७२१

३४१६	५	तुलसा कुमारी खत्री	२००९०८१५०८१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२२०८११२१६११
३४१७	५	खिमा अधिकारी	२०२३०४१००३६७३	विधवा	२६१११३१२४६२५७२१
३४१८	५	अमृता खत्री	२०२६०९१५००२७५	विधवा	१५७२०२६०९१५००२७५२
३४१९	५	अमर बहादुर खत्री क्षेत्री	१९९९०४१५०१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७१९९९०४१५०१६९५२
३४२०	५	गंगा दर्जी	२०१८०४१५०२९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२११२०१८०४१५०२९०७
३४२१	५	मिलन गौचन	२०२७०११४००६६१	विधवा	३२३८२०२७०११४००६६१
३४२२	५	हरिकला कार्कि	२०४०१००४००८०७	विधवा	६२३३२०४०१००४००८०७
३४२३	५	थम बहादुर श्रीस पुन	२००६०३२१०२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२१०३१६१५०७५१
३४२४	५	दाेर्ण ध्वज मल्ल	२००७०२२८०१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२१०२१८१०५७५७
३४२५	५	लिल बहादुर कामी क्षेत्री	२००८०२०८०१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२१०३१०११४१४१
३४२६	५	शिव कुमारी घर्ती राना	२००७०४१६०१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२१०२१८१११०४२
३४२७	५	दन कुमारी भन्ने दुर्गामाया मल्ल	२००००४०१३३७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२१०२१८११२९५६
३४२८	५	नन्दकली बस्नेत	१९९५०५१००८८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२१०२१८११०३२४
३४२९	५	अम्मर बहादुर खत्री	२०२७०४०८००७५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२२५२०२७०४०८००७५८
३४३०	५	लक्ष्मी कार्की	२०४००९०५०१८२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२५२०२१०८३१०९५५४९
३४३१	५	डिल बहादुर खत्री	२०१२०६२४००५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२१०८३११०१२१०
३४३२	५	लाल बिर बि क	२०१८०४२००२०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२१२०२१०८३११०१४४१
३४३३	५	मन बहादुर श्रीस	२०१००४१५०८६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२२०८०३१३०११०
३४३४	५	मति लाल विश्वकर्मा	२००५०१०९०५००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२२०८१४१६२१५४
३४३५	५	तिल कुमारी खत्री क्षेत्री	२००८१०१५०८९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२२०२२०१५५८०३
३४३६	५	सिर्जन परियार	२०७७०२२७०८२५५	दलित बालबालिका	३५५४१०१२४६२५७२३
३४३७	५	कुल बहादुर बस्नेत	२०१००७१००५५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२२०८०३१२५२३०
३४३८	५	तिलक कुमारी खत्री	२०१२१११८०२६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२०२४०३०५१७१२११
३४३९	५	आयाङ्का वि.क.	२०८००७१६०२३४६	दलित बालबालिका	२२२२०२३११७१०५७४२
३४४०	५	प्रिन्सा परियार	२०८००३२०१००६८	दलित बालबालिका	३२९२०२४०३१३१३५७५४
३४४१	५	तारासिं खत्री	२००८०३१३०२९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२१०८३११००४२१
३४४२	५	देउमाया मल्ल	२०१४११२४००९७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२७२०२२०२२०१६००१४
३४४३	५	कमला कुमारी पाण्डे	२०१४०३०५०३६१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२०७२०१४०३०५०३६१८
३४४४	५	तिल कुमारी श्रीस	२००६१०२२००२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६२००६१०२२००२२२२
३४४५	५	कृष्ण बहादुर सेन	२००९०२०२०३४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२२०६०८११२५४५
३४४६	५	पार्वती भट्टचन	२०१४०४१५०५३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२४२०२११२३१११३५३८
३४४७	५	देवी कुमारी बस्नेत	२०३३०५०७०३३८७	विधवा	९२९२०२४०१०९१२५८२६
३४४८	५	हरि कला कंडेल	२०१६०९१६०१८४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११४३१६१२४६२५७२१
३४४९	५	मन कुमारी मल्ल	२०१००७१३०१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२२०८०३१२२७११
३४५०	५	हरिकला वि.क.	२०१९०५०८०१५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२२०२२०८२५११५०१४
३४५१	५	रिदम रसाइली	२०७४०४१५०९४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	७२२२०२४०६१३१५३५४४
३४५२	५	कमला कुमारी लोहनी	२०२७०६१५०४२०६	विधवा	४२८२०२४०३११३३३१८
३४५३	५	कमला कंडेल	२०५११२२३०२८४८	विधवा	८२०२०२४०३१७१५१०३८
३४५४	५	कर्ण बहादुर चुदारो	२०१९०८०१०१७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२२२०२४०३१११११५०
३४५५	५	चन्द्र कुमारी दर्जि	२००९०३०७००३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१८१६१२४६२५७२१
३४५६	५	डम्बरे कामी	२०१००४०५००८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३५१०१२४६२५७२४
३४५७	५	गन्दरी पाध्याय	२००८०१२४०२२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२१०८११२००७४६
३४५८	५	मन कुमारी बस्नेत	२०१२०११९०२६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२३०५२४१२११४२
३४५९	५	बिष्णु कुमारी खत्री	२०१११०१७००२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२३१२४१५०२१८
३४६०	५	जगते कामी	२००८१०१५०१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३२००८१०१५०१०४८२

३४६१	५	कौशिला दर्जि	२००७०२०५००६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५२००७०२०५००६४४२
३४६२	५	गोखें दमाई	२०१२१११७००१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१२०१२१११७००१६२२
३४६३	५	पार्वती वि.क.	२०१२२०५००३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८२०१२२०५००३९५२
३४६४	५	पवि कुमारी बि.क.	२०१००७१२००२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३२०१००७१२००२९६२
३४६५	५	डिल बहादुर कार्की	२००३०२१५०१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२३११०३१२०४२७
३४६६	५	हर्क बहादुर खत्री	१९९८०७१८००१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२३११०१४०५४०
३४६७	५	कृष्टिना श्रीपाली	२०८०१२१३०१२५३	दलित बालबालिका	६२८२०२४०४१२११००१७
३४६८	५	मन कुमारी सुनार	२०३५१०१६०२१०४	विधवा	८२४२०२४०३१३१४३२४५
३४६९	५	पवित्रा विक	२०२११२०७०१०७७	विधवा	८२४२०२३११२६१५१५२४
३४७०	५	मिनु अधिकारी	२०५००६१५१२४३३	विधवा	५२६२०२३११०१६०४५८
३४७१	५	रेबिका वि.क.	२०७९०४२१११५२८	दलित बालबालिका	८२४२०२४०६५१६०१२९
३४७२	५	दुर्गा बस्नेत	२०२९०८२६००३७७	विधवा	१२५२०२२०२०१६१००५
३४७३	५	आईसा परियार	२०६९०८१९०२३७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१६७२०६९०८१९०२३७४२
३४७४	५	प्रिन्सी बि क	२०७८०८०७०७०६४	दलित बालबालिका	८२३२०२२०६०८१२३२०१
३४७५	५	चितराम बहादुर वि.क.	२०१००५१८००४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३२०१००५१८००४३८२
३४७६	५	नर बहादुर वि. क.	२००९०९०८००१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९२००९०९०८००१६९२
३४७७	५	भवि राना	२००४११२५०१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५३२००४११२५०१८९५
३४७८	५	एरिक्स बि क	२०७७०७१९१०५५४	दलित बालबालिका	१२२२०२११२२८१०१६४८
३४७९	५	तुलसी कुमारी खत्री	२०१८१०१००३१०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५००१२१२४६२५७२२
३४८०	५	रियासा विक	२०७८०२०१०७६४९	दलित बालबालिका	१२०२०२११२३११३१५४
३४८१	५	सुदीप गौतम	२०६७०७०२००७५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१९०२०६७०७०२००७५३२
३४८२	५	बम बहादुर दमाइ	२०१५०८१३०११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२६२०२०१२१५१२२२४८
३४८३	५	रत्न कुमारी खत्री	२०११०३०६०१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२२०८०३१२५६२६
३४८४	५	जग बहादुर राना	१९९११११२००२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२३११०३१२१२१९
३४८५	५	लिला कुमारी निजे	२०१२१११६०३०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२४०३०५१७१०५४
३४८६	५	जीत बहादुर श्रीस	२०१२०७१५०४८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२३११०११७४३४७
३४८७	५	काव्या कुमारी वि.क.	२०८००४२८०८१२१	दलित बालबालिका	५२०२०२३१२०६१०५२०५
३४८८	५	डिल बहादुर बस्नेत	२०१२०८१९०२८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२४०५१९१३२४०९
३४८९	५	कृष्ण कुमारी खत्री	२०४०१०२२०२५३२	विधवा	८२८२०२४०५१२१६२६२०
३४९०	५	देविदत्त ढकाल	२००७०३०८०४३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२३११४१३४६०८
३४९१	५	पार्वती देवी थापा क्षेत्री	२००६०८११०१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२४०१११३४१४७
३४९२	५	हर्क बहादुर खड्का	२००९०५२९०१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२२०८०७१२४४०१
३४९३	५	गौरी कुमारी थापा	२०१००७१२०२७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३११३१२४६२५७२१
३४९४	५	रेशम कार्कि	२०३५०११०००३४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२८२०२३०८१७१५१३०७
३४९५	५	हरि कुमारी थापा	२०३५०४१५०५६५६	विधवा	६२८२०२३०८१६१३२७०६
३४९६	५	रबी कुमारी वि.क.	२०१५०८१३०१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२७२०२०११०५१५१६५२
३४९७	५	याम बहादुर दर्जी	२०१७०४११००६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५८५३११२४६२५७२३
३४९८	५	सुरक्षा वि.क.	२०८००८०९०४३५२	दलित बालबालिका	२२२०२३१२२८१५२२०३
३४९९	५	डम्मर कुमारी जैसी	२०२२०३१८००१०७	विधवा	११५२०२२०३१८००१०७२
३५००	५	रुपा दमाई	२०१९०७०६००७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२२२०२२१२१६१३५२१८
३५०१	५	प्रज्वल दर्जी	२०७८०२०५०७६३२	दलित बालबालिका	३२४२०२११२२८१०९११६
३५०२	५	कृष्ण बहादुर खत्री	२०३३०४०३००१०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७८२०३३०४०३००१०४२
३५०३	५	बेल कुमारी सुनार	२०२८०६११००५९९	विधवा	१२८२०२०१२१५१२२८१२
३५०४	५	मनरुपी श्रीस राना	२०४३१०१४०११९६	विधवा	७२५२०२०११०५१५०५२७
३५०५	५	लाल सिंह कामी	२०१६०९१००२१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२४२०२०११०५१५२२५८

३५०६	५	मन बहादुर वि.क.	२०१३०६१२०१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२३७२०१३०६१२०१०२७
३५०७	५	कैली दमेनी	२०१५०२१२०१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१७२०१५०२१२०१३९३
३५०८	५	भिम कुमारी श्रीस राना	२०००१०५०४७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७२००००१०५०४७१८२
३५०९	५	मान कुमारी खत्री	१९९७०४०४००३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०१९९७०४०४००३६४२
३५१०	५	धन कुमारी खत्री	१९९७०६२३०००२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४१९९७०६२३०००२१२
३५११	५	पार्वती वि.क.	२०१६०७१५००३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६९२०१६०७१५००३४६२
३५१२	५	भीम कुमारी कार्की	२०१००६२८०११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२२०१०६१४०२२१
३५१३	५	चन्द्र बहादुर थापा	१९९८०१०७००६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६१९९८०१०७००६३५२
३५१४	५	अमृता कुमारी श्रीस थापा	१९९८०२२१००२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४१९९८०२२१००२९५२
३५१५	५	लाल बहादुर चोखाल	१९९०११०९००२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६१९९०११०९००२८४२
३५१६	५	भिम बहादुर खत्री	१९९७०४२५००३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८१९९७०४२५००३२८२
३५१७	५	चन्द्र कुमारी बस्नेत	२००२०९१०००७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७२००२०९१०००७७२२
३५१८	५	भगवती कुमारी साहनी थापा	२००००८१३००४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२००००८१३००४५९२
३५१९	५	विष्णु कुमारी बस्नेत	२००२०३२५०१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३२००२०३२५०१५२४२
३५२०	५	जमुना कुमारी बस्नेत	२००१०१११०१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९२००१०१११०१२०७२
३५२१	५	शोभा दर्जी	२०१६१११२०१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२१९२०१६१११२०१००४
३५२२	५	रोशनी दर्जी	२०७९०२०९०६९५६	दलित बालबालिका	८२७२०२३०२०९१२४५१९
३५२३	५	हुभान परियार	२०७९१२१८०४५७१	दलित बालबालिका	५२१२०२३०५२५१३५८२९
३५२४	५	इशानी परियार	२०७८०३३११४१०३	दलित बालबालिका	३२४२०२११२२८१००९२८
३५२५	५	गंगा कुमारी बस्नेत	२००३०३१७००४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९०२००३०३१७००४३३२
३५२६	५	लालमति बि क	२०१४०८१००१५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३३२०१४०८१००१५६१२
३५२७	५	चित्र बहादुर थापा	२००३०११५०३५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६२३१११२४६२५७२२
३५२८	५	भीम कुमारी थापा	२०१३०५०२००२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११९२०१३०५०२००२७९२
३५२९	५	विन्दु कुमारी थापा	१९९११२१२००३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८२५११२१२४६२५७२१
३५३०	५	झुप बहादुर घर्ति राना	१९९१०६०९०००९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८११९९१०६०९०००९८२
३५३१	५	तुरन कुमारी खत्री	२००००४१२०१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२२००००४१२०१००३२
३५३२	५	नन्द कुमारी श्रीस भन्ने पुतली	२००००९११००६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५२००००९११००६०२२
३५३३	५	तुलसिदेवी ढकाल	२०००१००५०१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९२०००१००५०१४५९२
३५३४	५	मित्रलाल कँडेल जैसी	२००२१००३००४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४७१११२४६२५७२२
३५३५	५	रन कुमारी राना	२००००१०१११९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०२००००१०१११९४४२
३५३६	५	जित बहादुर बस्नेत	२००००१११००९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८२००००१११००९२२२
३५३७	५	थम्मन बहादुर खत्री	२००१०१२९००५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५२००१०१२९००५४३२
३५३८	५	शेर बहादुर राना	२००३०११५०३५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०२००३०११५०३५१५२
३५३९	५	कविराज कामी	१९९८११०३०१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२२०९०६१४१७३२
३५४०	५	कलावती लोहनी क्षेत्री	२००९०२२३०११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२२३००८१११७५५
३५४१	५	मन कुमारी थापा क्षेत्री	२०१२०४०५००६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७२०१२०४०५००६०८२
३५४२	५	गौमति राना	२००३१२२८००३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४२००३१२२८००३३९२
३५४३	५	ओम बहादुर खत्री	२००४०३२१०११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०२००४०३२१०११६४२
३५४४	५	जित बहादुर दमाई	२०१४१११२००७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३४२०१४१११२००७१२२
३५४५	५	लोकेन्द्र ध्वज मल्ल	२००२१०२३००३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६२००२१०२३००३५१२
३५४६	५	पदम बहादुर थापा	१९९८१००९००६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२१९९८१००९००६८८२
३५४७	५	देव कुमारी पुन	२००००२२३००४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१२००००२२३००४५१२
३५४८	५	याम वहादुर बस्नेत	२०००१२१६००६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९२०००१२१६००६२९२
३५४९	५	तुलसी दर्जी	२०१२१०१५००९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२२०१२१०१५००९५२२
३५५०	५	पवि कमिनी	२००८०८०८००७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६२००८०८००७५९२

३५५१	५	प्राप्ति बि क	२०७८११०२०७६८९	दलित बालबालिका	३२१२०२२०६०६१४२१४०
३५५२	५	मोतिलाल दर्जी	२००९०२१८००२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४२००९०२१८००२६२२
३५५३	५	पदम बहादुर पुन	२००७११३३००२१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५१८१३१२४६२५७२३
३५५४	५	भव बहादुर विश्वकर्मा	२०१६०७२००११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२५२०२१०४०८१०४७५०
३५५५	५	बाल कुमारी खत्री	२००७१२१९०१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२१०४१३१२५२२४
३५५६	५	गंगा कुमारी मल्ल	२००७०८१०००६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२००७०८१०००६३३२
३५५७	५	अम्मर बहादुर कार्की	२००६०२१६०११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२०६०२१६०११७९
३५५८	५	विष्णु मति ढकाल	२००२०३१५०२८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१२००२०३१५०२८८७२
३५५९	५	प्रेमलाल लोहनी	१९९८११२५००३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३१९९८११२५००३३९२
३५६०	५	क्षेत्र बहादुर बस्नेत	१९९९०४२१००२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५१९९९०४२१००२०८२
३५६१	५	नर बहादुर खत्री	२०००१२०८००९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३२०००१२०८००९४९२
३५६२	५	तोप बहादुर खत्री	२०००१२२८००८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७२०००१२२८००८६३२
३५६३	५	गंगा देवी दर्जी	२००९०४११००१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०२००९०४११००१७२२
३५६४	५	चन्द्र बहादुर बिंक	२०१२११०४००८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४२०१२११०४००८२३२
३५६५	५	पदम बहादुर दर्जी	२०१०११२८००२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१२०१०११२८००२२९२
३५६६	५	जंग व. दर्जी	२००७०९२०००१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२४१६१२४६२५७२१
३५६७	५	पुजा वि.के.	२०५१०२१४०१४७७	विधवा	७२३२०२१०४०८१०५२३५
३५६८	५	निर्मला खड्का वस्नेत	२०५१०११५०५०८९	विधवा	१२२२०२१०४०८१०५५३३
३५६९	५	कल कुमारी मल्ल	२०१४०६२५००११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७६२०१४०६२५००११२२
३५७०	५	तिल कुमारी जैसी	२०१०१०१६००२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९२०१०१०१६००२७५२
३५७१	५	टिका कुमारी मल्ल	२००७०२०५०२६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०२००७०२०५०२६०८२
३५७२	५	यम बहादुर बस्नेत	२०१००२१०१०२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२२०८०३१३३००१
३५७३	५	पदम कुमारी मल्ल	२०१०१०१८०२७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२२०८०३१४२२४
३५७४	५	रवे कामी	२००६०५०१०८४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२०१२१५१२२४२३
३५७५	५	बल्लवि कामी	२०१२०७१७००९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२०१२१५१२२६१३
३५७६	५	दल बहादुर पाण्डे	२०१२०६०१०२१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२३०११९१४१८४९
३५७७	५	सेती कुमारी थापा	२०१००५१५०९२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२१०१११४३६१५
३५७८	५	टेक बहादुर सिउडी	२०१२०५०४०४११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२३०८२३२१०१६
३५७९	५	कृतिका परियार	२०८००५२५०२२१८	दलित बालबालिका	५२४२०२३०९८१२३९२९
३५८०	५	वेल बहादुर बस्नेत	२०१००११२१२६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२३०८२३१२१५४२
३५८१	५	युजन बि क	२०७८०७२५०९३४	दलित बालबालिका	६२३२०२३०८२५११२९०४
३५८२	५	टेक बहादुर कार्की	२०१२०६१००४०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२३०९२८१२५०५१
३५८३	५	नयन विंक	२०८००५१६०२४१५	दलित बालबालिका	४२०२०२३०९२४१०४२३६
३५८४	५	शान्ति देवी थापा	२०००१११२००७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२३१३१२४६२५७२३
३५८५	५	डिल बहादुर भण्डारी	२०११०३०६०३८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२३०७१६१०३३१३
३५८६	५	तिल कुमारी मल्ल	२०१०१२१४०४४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२३०८१३१४४५
३५८७	५	दिल कुमारी बस्नेत	२०२७०९०२१२८७	विधवा	१२८२०२११२२८१०२७१२
३५८८	५	जुद्ध बिर नेपाली	२०१८१००९०१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२२०२२०६०६१४१९३५
३५८९	५	यम कुमारी घर्ती	२०३५०६१२०१४७५	विधवा	२२४२०२१०१११४३०४६
३५९०	५	जिवना सुनार	२०७९१११८०८४४२	दलित बालबालिका	७२४२०२३०८२५१०५६३५
३५९१	५	मोतिलाल खत्री	१९९०११००१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९१९९००११००१३८६२
३५९२	५	बिनम्र परियार	२०८००३११००६४७	दलित बालबालिका	७२७२०२३०७०५१५१०४३
३५९३	५	रमेश विक	२०७७०१२१०२३८६	दलित बालबालिका	८२२०२१००६१३०४५१
३५९४	५	रमा देवी बस्नेत	२०२००१०५०६१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२९२०२०१२१५१३३९११
३५९५	५	नरेश्वर उपाध्याय	२००३०२०४०५४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२१०१०६१२३८०२

३५९६	५	ग्रिस्मा परियार	२०७६०६२२०५६५१	दलित बालबालिका	५२६२०२०११०५१५३२४४
३५९७	५	मन कुमारी ढकाल	२००६०७२००२२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२०१२१५१२२१६
३५९८	५	जुकतकलि थापा	२०१७०६०३००४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२६२०२००९२३१२४५४६
३५९९	५	कौशिला कुमारी खत्री	१९९८०४१५०१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७१९९८०४१५०१३५८२
३६००	५	पुर्ण बहादुर राना	१९९८०५३०००३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०१९९८०५३०००३९८२
३६०१	५	रिम बहादुर कार्की	१९९८०६०२००५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५१९९८०६०२००५५१२
३६०२	५	हर्क बहादुर क्षेत्री	१९९९०५१७००३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२१९९९०५१७००३४४२
३६०३	५	भविवति बस्नेत	१९९०१२०३००४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४१९९०१२०३००४०६२
३६०४	५	छलि कुमारी खत्री	२०११०३२२०२९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२२१०१४१२०६२२
३६०५	५	लाल प्रसाद रोका	२००७०११७०२६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२०१००६१३१८५३
३६०६	५	डिल कुमारी वि.क.	२०३९०१२८००७०८	विधवा	८२५२०२०११०५१५४१४१
३६०७	५	पूर्ण बहादुर बि.क.	२०१५०८१७०१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२२०२०११०५१५१४५७
३६०८	५	जीत बहादुर कामी	२०१६०३१७०१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२७२०२०११०५१५१९१६
३६०९	५	मसिना कुमारी थापा	२०४२०९२९०१०३२	विधवा	९२०२०२०११०५१५०८४७
३६१०	५	सतिकला वि.क.	२०३८१०११०१४८१	विधवा	३२२०२०११०५१५१३०१
३६११	५	सीता कुमारी थापा	२०२५०६०८००९५५	विधवा	८२२०२०१०१११४२८३९
३६१२	५	गोरख बहादुर अधिकारी	२००४०९१३०१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७६२००४०९१३०१४८१
३६१३	५	जगत कुमारी थापा	२००३०९११०१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७३२००३०९११०१४४६
३६१४	५	नर बहादुर राना	१९९९०३१२००५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५१९९९०३१२००५९७२
३६१५	५	प्रेम कुमारी खत्री	२००४०९१५०५७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२११३१२४६२५७२३
३६१६	५	नन्दकलि भन्ने नन्द कुमारी खत्री क्षेत्री	२००६०३१००७९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४४२००६०३१००७९०४
३६१७	५	यम प्रसाद ढकाल	२००६०४२००१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०५२००६०४२००१६५६
३६१८	५	पितम कुमारी बस्नेत	२०५९०४२७००८८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५३५११२१२४६२५७२१
३६१९	५	सनिका बिंक	२०७६०९१२१४०९६	दलित बालबालिका	९२७२०२३०११६१४०५२७
३६२०	५	लाल बहादुर खत्री	२०१२०४२६००९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२३०८१३१३२२४६
३६२१	५	गणेश बहादुर खत्री क्षेत्री	२००६०५१२०३८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२१०१११४२२५८
३६२२	५	नन्द कुमारी थापा	२०१२०५१०१४३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२३०९०३१०४११७
३६२३	५	ऐन कुमारी हमाल	१९९७०८२७००१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७१९९७०८२७००१८४२
३६२४	५	तिलक बहादुर खत्री	१९९५०८१५००१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६१९९५०८१५००१२६२
३६२५	५	राम बहादुर खत्री	२००४०४१८०१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१२००४०४१८०१२२६२
३६२६	५	तुलसी राम निजे	२००४०६२९००२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२२००४०६२९००२२३२
३६२७	५	नर बहादुर थापा	२००३०८१६००२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४९१०१२४६२५७२३
३६२८	५	बसन्त कुमारी थापा	२००३१२०५०२२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००३१२०५०२२३४२
३६२९	५	चन्द्र बहादुर थापा	२००३०३१००१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२००३०३१००१८९६२
३६३०	५	डम्पर बहादुर मल्ल	१९९६०९१००५५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२१०४०८१०३८०२
३६३१	५	तिल कुमारी भण्डारी	२०१३०४१५०५२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२०२०२१०१११४२६००
३६३२	५	भक्त बहादुर श्रीस	१९९७१२०४००३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१९९७१२०४००३९१२
३६३३	५	तिल कु. भन्ने गंगा कु. खत्री	१९९६०६०५००६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९११९९६०६०५००६४४२
३६३४	५	मन बहादुर खत्री	१९९६०८११००३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६१९९६०८११००३७४२
३६३५	५	किस्न कुमारी बस्नेत	१९९६०९०४००३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०१९९६०९०४००३६५२
३६३६	५	मदन कुमारी शाही	१९९५०६१०००८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६१९९५०६१०००८९९२
३६३७	५	कृष्ण कुमारी खत्री	२००४११११००६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५२००४११११००६२४२
३६३८	५	नेत्र बहादुर थापा	२००४११२००११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८९२००४११२००११२८२
३६३९	५	दल बहादुर थापा	१९९८१००७००४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६१९९८१००७००४३८२
३६४०	५	नन्द कुमा बुढाथोकी	१९९३०५०५००५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८१९९३०५०५००५०८२

३६४१	५	चन्द्रकली विक	२०१७०५२००२१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२२२०२१०४०८१०४४५८
३६४२	५	प्रमिल बि क	२०७८०७१७०५२६७	दलित बालबालिका	१२१२०२११२२८१००७३२
३६४३	५	दल बहादुर श्रीस	२००९१११५०५३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२२०८०३१३०३५७
३६४४	५	लाल बहादुर मल्ल	२००८१११५०४९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२६२०२२०३१४११४९०३
३६४५	५	टेक बहादुर खत्री	२००९०३०३०३७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२४०१३११३४५३२
३६४६	५	खड्क बहादुर खत्री	२०१२०४२२०१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३२०१११२४६२५७२४
३६४७	५	रुपा थापा	२०३०१२०९००९१३	विधवा	९२१२०२४०५२०१५५४१५
३६४८	५	डिल बहादुर खत्री	२०१२१२१५०८९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२४०६०५११३५११
३६४९	५	फणिन्द्र बहादुर थापा	१९९४०४०७००४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९१९९४०७००४४८२
३६५०	५	खिम कुमारी अधिकारी कार्की	२०१९०४१५०८१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२६२०२३०१२४१३४४०६
३६५१	५	भविमाया वि.क०	२०४३०५०८००१०९	विधवा	९२७२०२३०८०२१५१२५४
३६५२	५	गंगा दमाई	१९९९०७०१००५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५१९९९०७०१००५७५२
३६५३	५	गम माया पुन रोका	२०४११००७०२३८२	विधवा	६२२२०२२१२११०३२६
३६५४	५	नेविस्का वि.क०	२०७९०५०११२१३७	दलित बालबालिका	८२९२०२३०१२५१३५६३५
३६५५	५	तुल कुमारी भण्डारी	२०१११०२००३०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२३०२०५१३२७५३
३६५६	५	तिल कुमारी खत्री	१९९८०३१०००९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७११९९८०३१०००९७३२
३६५७	५	चन्द्र बहादुर थापा	२०१००९२९०१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२२०८०३११५८५३
३६५८	५	हेम बहादुर थापा	१९९९१२११००२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६१९९९१२११००२६९२
३६५९	५	हरीकला कार्की	२०४०१००४००८७२	विधवा	३८००१३१२४६२५७२४
३६६०	५	कविराज कामी	१९९८११०३००३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२११९९८११०३००३१४२
३६६१	५	जय देवी भण्डारी	१९९८१२०६००४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८१९९८१२०६००४४४२
३६६२	५	डिल कुमारी चोखाल	१९९५१११२००६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९१९९५१११२००६४८२
३६६३	५	भुड कुमारी श्रीस	२००५१२०५०२६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४४२००५१२०५०२६९२
३६६४	५	भबिकला खत्री	१९९८०३२४००१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४१९९८०३२४००१३१२
३६६५	५	लक्षिमा कुमारी खत्री	१९९२०५१०००९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९१९९२०५१०००९३४२
३६६६	५	कलिमाया श्रीस	२००४०५०६०३४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२००४०५०६०३४९७२
३६६७	५	मिना देवी ढकाल	२०१६०८०९००१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७४२०१६०८०९००१५६२
३६६८	५	सुप्रिम परियार	२०८१०२३१०००५८	दलित बालबालिका	३२२२०२४०६१३१५४६३७
३६६९	५	लाल बहादुर कामी	२००१०६१६००३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५२००१०६१६००३७१२
३६७०	५	गौमति दर्जि	२००५०१०७००५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२००५०१०७००५५४२
३६७१	५	भिम कुमारी मल्ल	२००५०४०६००२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६२००५०४०६००२३८२
३६७२	५	गंगा कुमारी खत्री क्षेत्री	२००५०९१८००५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३२००५०९१८००५०५२
३६७३	५	जमुना दमाई	२००६०२१०००५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७२००६०२१०००५८८२
३६७४	५	बम्बु दमाई	१९९९०३०५०१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५१९९९०३०५०१४२५२
३६७५	५	लिला बस्नेत	२००६१०१२००४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५२००६१०१२००४५४२
३६७६	५	मनरुपा दमीनी	२००४०४१५००८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६२६१६१२४६२५७२१
३६७७	५	तुवा कुमारी खत्री	२०१२१२२९०३९३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२४२०२१०२१४०९४४३४
३६७८	५	यम बहादुर खत्री	२००७०६२८००३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३३२००७०६२८००३८१
३६७९	५	दुर्गा बहादुर बस्नेत	२००७०६०६००६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१३२००७०६०६००६६८
३६८०	५	मन कुमारी राना	२००२१११८००४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०२००२१११८००४०९२
३६८१	५	अम्जा कुमारी कामी	२००४०७१०००४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२२००४०७१०००४४२२
३६८२	५	यम कुमारी लोहनी	२००५०११००१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०२००५०११००१३५८२
३६८३	५	चन्द्र कली थापा	२००६०३१६००३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४२००६०३१६००३१२२
३६८४	५	अनुषा बि.क०	२०७६११०३०२८८४	दलित बालबालिका	९२३२०२००८०५१०३७२२
३६८५	५	भविकला दमाई	२००६१००५००८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२००६१००५००८४७२

३६८६	५	खिमा घर्ति	१९९७०७१३००२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६१९९७०७१३००२५१२
३६८७	५	दुधि कुमारी दमाई	१९९७१०२०००५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०५८१०१२४६२५७२२
३६८८	५	कर्ण कुमारी घर्ति	१९९८०११२००७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७११९९८०११२००७०४२
३६८९	५	रत्न कुमारी क्षेत्री	२००१०९१००१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३२००१०९१००१४९१२
३६९०	५	नरम कुमारी थापा	२००२०३१५०२७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२२००२०३१५०२७७३२
३६९१	५	धन कुमारी खत्री	२०००१११५०१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६२०००११५०१२५८२
३६९२	५	डम्मर कुमारी मल्ल	२००२०४१५०१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६२००२०४१५०१६६३२
३६९३	५	लाले दमाई	२००१०२०४०३०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२२००१०२०४०३०१६२
३६९४	५	भद्रकली बस्नेत	२००२१२१२००५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२२००२१२१२००५५८२
३६९५	५	हिरे बहादुर दर्जी	२००६०६१०००६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८२००६०६१०००६४७२
३६९६	५	चन्द्रकला खत्री	२००३०३१४००५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२२००३०३१४००५२८२
३६९७	५	धन कुमारी अधिकारी	२००६०७३०००४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२००६०७३०००४११२
३६९८	५	हरिकला बस्नेत	२०४४०८१७०००८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३२०४४०८१७०००८६२
३६९९	५	मन कुमारी राना	२०२००३०२००३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४२०२००३०२००३२९२
३७००	५	प्रियाशा वि.क.	२०८००९१८०२९०४	दलित बालबालिका	४२८२०२४०१२९१३४४१०
३७०१	५	यम कली वि०क०	२०२०१०१००७३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२५२०२४०५०९१३२००१
३७०२	५	कृष्ण बहादुर खत्री	२०१२१२१२०८८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२४०४०९१२१७४६
३७०३	५	भिमा कुमारी थापा	२००००४२०००४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२००००४२०००४६१२
३७०४	५	द्रपति बस्नेत	२००४०४०६००२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२२००४०४०६००२५६२
३७०५	५	थमन बहादुर दर्जि	२००५०४१८००२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२२००५०४१८००२३३२
३७०६	५	चन्द्रे दमाई	२००१०७०७००४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६२००१०७०७००४१२२
३७०७	५	चक्रे दमाई	२००१०९१००१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२२००१०९१००१४८३२
३७०८	५	हिता कुमारी सुनार्नी	२००११०२५००७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७४३१०१२४६२५७२२
३७०९	५	चन्द्रकली थापा	२००५०३१४०२९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२००५०३१४०२९०९२
३७१०	५	याम बहादुर परियार	२०३७०२०५०४४७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२८२०२३११०२१८०३१६
३७११	५	छम बहादुर दर्जी	२०१८०१२७०१५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२९२०२३११०२१८११२७
३७१२	५	गणेश बहादुर बस्नेत	२०१००१२९०३६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२३११२६१५०६३६
३७१३	५	डिल बहादुर बस्नेत	२००६०४१२०३०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५११३१२४६२५७२१
३७१४	५	यम बहादुर चुदारा	२०१५०४१००३४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२४०२०१५०४१००३४९८
३७१५	५	कृष्ण कुमारी थापा क्षेत्री	२०१००४०१०६५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०१००४०१०६५९३२
३७१६	५	देवी मल्ल	२०३७०७१७०००८२	विधवा	१०१२०३७०७१७०००८२२
३७१७	५	रेनु मल्ल	२०२६०२१०००६७७	विधवा	१३३२०२६०२१०००६७७२
३७१८	५	लक्षिमा कुमारी मल्ल	२०१७०६१३००११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६३२०१७०६१३००११९२
३७१९	५	चेत कुमारी खत्री	२०२१०७१५००२६२	विधवा	१८५२०२१०७१५००२६२२
३७२०	५	कोपिला सर्किनी	२०२७०१०३००१८५	विधवा	१५२२०२७०१०३००१८५२
३७२१	५	सुशिला खत्री	२०३०११०५००२१७	विधवा	११३२०३०११०५००२१७२
३७२२	५	तिल कुमारी बस्नेत	२०१६०११५००६४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२५२०१६०११५००६४६२
३७२३	५	टिका कुमारी थापा	२००३०१०५०१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०२००३०१०५०१६६८२
३७२४	५	भिमा कुमारी शेरचन	२००४०२१०००८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९५२११२४६२५७२१
३७२५	५	सलिकतम देवी दर्जि	२००४०४११००१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३२००४०४११००१६५२
३७२६	५	नरमा देवी	१९९०३०५०११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८१९९००३०५०११२७२
३७२७	५	बनि दमिनी	१९९००८१००१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७१९९००८१००१०४३२
३७२८	५	कमला दमिनी	२००१११०५०१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११२००१११०५०१०६७२
३७२९	५	भद्री बस्नेत	२०१२०२१०१०७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५४११३१२४६२५७२१
३७३०	५	बिवाकली दर्जि	२०१५०८२२००५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२०८२०१५०८२२००५९९

३७३१	५	जमुना दमाई	२०२०१००२०००९२	विधवा	११४२०२०१००२०००९२२
३७३२	५	भविकला थापा	२०३०३१२००१२९	विधवा	१०४२०३००३१२००१२९२
३७३३	५	गंगा कुमारी थापा	२०२२०६२०००१९७	विधवा	१७३३१२१२४६२५७२१
३७३४	५	धन कुमारी लोहनी	२०३३१०१४०००९३	विधवा	४०५१३३१२४६२५७२३
३७३५	५	राधिका खत्री	२०२९०७२७०००२१	विधवा	१९०२०२९०७२७०००२१२
३७३६	५	पार्वती वि.क.	२०३७१०१०००२५५	विधवा	१५५२०३७१०१०००२५५२
३७३७	५	डिल कुमारी बस्नेत	२०२६०३१३०००९१	विधवा	१५४२०२६०३१३०००९१२
३७३८	५	केमुना बस्नेत	२०३४०११६०००७६	विधवा	१६३२०३४०११६०००७६२
३७३९	५	पूजा खत्री	२०६४१०१६०००७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९४२०६४१०१६०००७४२
३७४०	५	दुर्गा खत्री	२०६८११३००५८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९५२०६८११३००५८३२
३७४१	५	फुलमति विक	२०१५१२१५०३१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४९३७१०१२१५०३१५२४
३७४२	५	सुप्रिम विक	२०७७१००७१२११२	दलित बालबालिका	५२१२०२२०८०४१२५१३६
३७४३	५	भिम कुमारी राना	२०३८०९१२००६१६	विधवा	११०२०३८०९१२००६१६२
३७४४	५	सन्तु कुमारी कामी	२०७१०९३०००२२१	विधवा	१८३२०७१०९३०००२२१२
३७४५	५	गंगा बहादुर कार्की	१९९४०२२८००३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९१९९४०२२८००३३३२
३७४६	५	चुनु कुमारी मल्ल	१९९४०८०१००३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७१९९४०८०१००३८४२
३७४७	५	देउ कुमारी मल्ल	१९८८०४२०००१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८१९८८०४२०००१५३२
३७४८	५	अमृता बस्नेत	१९८७१२१५००३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४१९८७१२१५००३९८२
३७४९	५	दल बहादुर पुन	१९९३११२००२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८१९९३११२००२५४२
३७५०	५	भुम कुमारी काउचा घर्ति	१९९३१२१०००४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४१९९३१२१०००४६२२
३७५१	५	हिरा बहादुर शेरचन पुन	१९९३१२२०००३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४१९९३१२२०००३३९२
३७५२	५	कमला कंडेल जैसी	२०४००५२०००१९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३०२०४००५२०००१९१२
३७५३	५	चुडा बहादुर दर्जी	२०४५०५१६००१३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९७२०४५०५१६००१३१२
३७५४	५	राम बहादुर थापा	२०५६१११८००३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१४३२०५६१११८००३३३२
३७५५	५	अंकित वि.क.	२०६१०५१९०२९२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२४२०६१०५१९०२९२५२
३७५६	५	सन्दीप मल्ल	२०४७०१०५००१८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२४२०१२१२४६२५७२१
३७५७	५	थमन कुमारी थापा	२०००१२११००४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९२०००१२११००४४८२
३७५८	५	शालिक ग्राम गैर	२००६०२१८०२५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२००७१२३५६२६
३७५९	५	कमला तुलाचन	२००५१०२८०१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२००७१५१३३७३९
३७६०	५	कोशन बहादुर बस्नेत	२०१०११०३०२५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२२०८०३१२१२२७
३७६१	५	गीता कुमारी खत्री	२००९०६१५०७१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२२०८१५१५२७५४
३७६२	५	टिका कुमारी थापा	२००७०३०५०३९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३५२००७०३०५०३९९२२
३७६३	५	थम बहादुर श्रीस मगर	२००६०३२१०१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५३१२१२४६२५७२१
३७६४	५	रत्न बहादुर थापा	२००९०७०३०२१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१२५१३३१२४६२५७२१
३७६५	५	नर बहादुर खत्री	२००९०११०१७७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२२०९२२१७१५०८
३७६६	५	कविता गुरुड बस्नेत	२०५६०६०७०६२९८	विधवा	६२४२०२३०९११४१६१७
३७६७	५	तिर्थकलि अधिकारी	२०१००११३००३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२०१००११३००३९६२
३७६८	५	प्रेम कुमारी श्रीस पुन	२०११०९१९०१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२३०१०८१२४९५२
३७६९	५	भिम बहादुर बस्नेत	२००७०८१४०१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०९२००७०८१४०१२०३३
३७७०	५	बल रुपा दमेनी	२०१६०८३०००१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२५२०१६०८३०००१५२२
३७७१	५	खर्कमाया मल्ल	२००५०३१६०२४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२००७१५१२५४३१
३७७२	५	लक्ष्मी वि.क.	२०८००१११०४७६७	दलित बालबालिका	४६४३३३१२४६२५७२१
३७७३	५	हरिकला बि क	२००६०२०१०१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५२००६०२०१०१९३२२
३७७४	५	मन कुमारी खत्री	२०११०२१५१४२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२३०१३०१२३४४२
३७७५	५	कलावती कुमारी थापा	२०११०१२४०३१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९४४१०१२४६२५७२३

३७७६	५	बसन्ती चुदरा	२०१५०४१५०४४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२४९२०१५०४१५०४४८७
३७७७	५	धन बहादुर दर्जि	२०१६१११२००८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२२०१६१११२००८३२२
३७७८	५	तील कुमारी राना	२०१०१०१३०४२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२२०९१२१६११५२
३७७९	५	नन्द कुमारी खत्री	२०११०३२९०१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२२०८०३१२४८५८
३७८०	५	बुद्धि बहादुर बस्नेत	२०११११११०६८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२३०३१४१४५२२२
३७८१	५	वसन्धरा बस्नेत	१९९००८१६००२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५१९९००८१६००२५७२
३७८२	५	चन्द्र बहादुर दर्जि	२०१४०४२००१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२४२०२००७१५३२६१३
३७८३	५	प्रज्वल परियार	२०७९११०८०४७०७	दलित बालबालिका	१४३९१५१२४६२५७२३
३७८४	५	तक कुमारी मल्ल	२०१९०९०३००६९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२०२०२०२०२०१५४९२०
३७८५	५	जीत बहादुर खत्री	२०३०२०५००१२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१०२२०३८०२०५००१२८२
३७८६	५	लाल देवी बस्नेत	२००६१२०५०३१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२००८२५१४०५४८
३७८७	५	भगवती सेन	२०१०१०१३०३०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२२०८०७१०४९०८
३७८८	५	बिनिस्मा परियार	२०७९१०१४०४९६२	दलित बालबालिका	१२१५१५१२४६२५७२१
३७८९	५	सूर्य परियार	२०७९०५१२०६५७३	दलित बालबालिका	१२६२०२२११११३२३१९
३७९०	६	रुद्र बहादुर खत्री	२००३०९०३०१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१३२००३०९०३०१५२६
३७९१	६	चित्र बहादुर कंडेल	१९८८०२०३००२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५१९८८०२०३००२६४२
३७९२	६	खडक बहादुर बुढाथोकी	२००५१०१४०१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९९२००५१०१४०१७९९
३७९३	६	मान कुमारी बस्नेत	२००३०६१३००२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९२००३०६१३००२२६२
३७९४	६	डिल कुमारी विक	२००७०९१६०१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२१०२०९१६०७५५
३७९५	६	आहान नेपाली	२०७७०८३००३३२३	दलित बालबालिका	१२०२०२१०२१०१४३७१३
३७९६	६	गंगा श्रीस पुन	२००३०८१००६२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२१०२१४११३३२६
३७९७	६	रत्न कुमारी श्रिष थापा	२००६०३१५१२७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२१०२१०१४१७०१
३७९८	६	रितिका वि.क.	२०७७०९२८०२०६१	दलित बालबालिका	५२६२०२१०२१०१४३२३८
३७९९	६	मनिकला श्रीस थापा	१९९५०२१८००४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४१९९५०२१८००४५३२
३८००	६	विर बहादुर श्रीस	१९९६०३२९००२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८१९९६०३२९००२८२२
३८०१	६	हरि कुमारी श्रीस पुन	१९९९०८०१००६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८१९९९०८०१००६१५२
३८०२	६	धनबिर कामी	२०१८०३०५०३८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२३२०२१०७९११३३२४२
३८०३	६	भीम कुमारी बुढाथोकी	२०४१०८१००२६९५	विधवा	६२८२०२१०७२०१०२४२२
३८०४	६	खुन कुमारी खत्री	२०१८१००१०१५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२८२०२१०७१९१३४२५१
३८०५	६	मति कुमारी साहनी	२००३०५११०२७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२११२२४११५५०७
३८०६	६	टेक बहादुर खत्री	२००८०७१४०२३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२११२२४११५७१५
३८०७	६	धन बहादुर नेपाली	२०१७१२२३००७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२८२०२११२२४११५२२३
३८०८	६	जग बहादुर बि सी	२००६०३०९०१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४९२००६०३०९०१३६२
३८०९	६	हिरा कुमारी श्रीस थापा	२००८०३२००११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२१०२१४११३५४३
३८१०	६	दिल माया थापा मगर	२०१००६१००३७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२१०२१४११३८००
३८११	६	पवि श्रीस	२००२०९१५०२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८२०२०९१५०२०५८२
३८१२	६	कृष्ण कुमारी सापकोटा	२००३०४१००४९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४२००३०४१००४९७१२
३८१३	६	अमृता कुमारी थापा	२०१००४३००१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२१०२१४११२४१८
३८१४	६	झुपा कुमारी भन्ने हरिकली बस्नेत	१९९४०११४००२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५१९९४०११४००२५९२
३८१५	६	लप्सन बि क	२०७८०३२०००६६७	दलित बालबालिका	३२६२०२१०७१९१३३६२३
३८१६	६	भीम कुमारी थापा	२००४०३१०१३११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२११२२४११५३४२
३८१७	६	हनोक विके सुनार	२०७७०७१३०४६५९	दलित बालबालिका	८२९२०२१०२१०१४३४५७
३८१८	६	दिल दत्त रेमी	२००३०५१५०२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०२००३०५१५०२०६२२
३८१९	६	मान कुमारी खत्री	२००३११२५००२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७२००३११२५००२३८२
३८२०	६	टेक बहादुर उप्रेति	१९९७१२१४०१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२१०२१०१४४९४६

३८२१	६	खिम कुमारी थापा क्षेत्री	१९९५११२७००२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६१९९५११२७००२४४२
३८२२	६	हरिकला गौतम	१९९५०११५०२४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८१९९५०११५०२४१६२
३८२३	६	चुज बहादुर बुढाथोकी	२००२०२१६००८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४२००२०२१६००८४३२
३८२४	६	पक बहादुर श्रीस	१९९७०४०३००५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७१९९७०४०३००५८५२
३८२५	६	चन्द्र बहादुर खत्री	१९९८०११३००५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६११९९८०११३००५३४२
३८२६	६	चन्द्र कुमारी श्रीस	१९९६०५२१००२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६१९९६०५२१००२२७२
३८२७	६	यम बहादुर श्रीस	२००८०३१६०१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२१०७१९१३१६०९
३८२८	६	आविष्कार विक	२०७८०२०९०२३९५	दलित बालबालिका	४२२०२१०७१९१३३०३९
३८२९	६	धन बहादुर कामी	२०११०११५०११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२०११०११५०११३२२
३८३०	६	श्याम बहादुर बुढाथोकी	२०१११२१५०६७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२३०४०४१२४९५८
३८३१	६	टेक बहादुर श्रीस	२०१२०१२३०२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२३०५२५१५०१५५
३८३२	६	टोपबीर विश्वकर्मा	२०१७१११४००५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१२०२१०३०१११५६१६
३८३३	६	गंगा राना	२०२८०८०३००१३९	विधवा	१३३२०२८०८०३००१३९२
३८३४	६	आयुसा सुनार	२०७७०९२६०९७८९	दलित बालबालिका	६२०२०२२०२०१५५९०१
३८३५	६	सुभद्रा गौतम	२०११०४०६०३२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२२०८१११२२८३६
३८३६	६	नन्द कलि घर्ति	२०१२०३१००८५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२३०७८१२१८५९
३८३७	६	डिल कुमारी कंडेल खत्री	२०११०७१००४१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२२१००४१०४४५५
३८३८	६	चन्द्र कुमारी पन्त	२०१३१००७०१९९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२८२०२३०४१७११४३५१
३८३९	६	हरिकला सार्की	२०१९०३१२०२००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२७२०२२०८१११२४३५६
३८४०	६	कोपिला देवी श्रीस	२०११०७१५०५०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१२०२२१०४१०४०४७
३८४१	६	लालमाया घर्ति	२०१९०८२३०००२९	विधवा	१५४२०१९०८२३०००२९२
३८४२	६	दिल कुमारी कार्की	२०२२०५२५००१३१	विधवा	१९५२०२२०५२५००१३१२
३८४३	६	भुमा कुमारी थापा	२०२४०५२८०००८१	विधवा	१३१२०२४०५२८०००८१२
३८४४	६	माया बुढाथोकी	२०४६०२१७०००७६	विधवा	१५४२०४६०२१७०००७६२
३८४५	६	लाल बहादुर खत्री	२००७११२८००९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२०२०२१०३१०१२०३४०
३८४६	६	कर्ण कुमारी पुन	२००७०६१६०१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२१०३१०१३२०६
३८४७	६	जमुना घर्ति थापा	२००९०६१५०३३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२१०२१४११२७३३
३८४८	६	शारन्स नेपाली	२०७८०५२३०७५८८	दलित बालबालिका	९२२०२२०४०११५५४२५
३८४९	६	दीपशिखा नेपाली	२०७६१११५१४७०७	दलित बालबालिका	४२२०२३०१०८११५१२२
३८५०	६	गुमा कंडेल	२०३४०३१४००१७६	विधवा	१२५२०३४०३१४००१७६२
३८५१	६	गायत्री कंडेल	२०१७०४२०००११९	विधवा	१२४२०१७०४२०००११९२
३८५२	६	मन कुमारी उप्रेती	२०१७०६२०००११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६८२०१७०६२०००११४२
३८५३	६	रुपा सार्की	२०१९११०५००१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५३२०१९११०५००१८६२
३८५४	६	हिरा मल्ल	२०२००३११००११४	विधवा	१०५२०२००३११००११४२
३८५५	६	टिका कुमारी बुढा	२०२१०५१८००१९५	विधवा	१९३२०२१०५१८००१९५२
३८५६	६	दिलमाया घर्ति	२०२१०७१७००१४४	विधवा	१४९२०२१०७१७००१४४२
३८५७	६	बुद्धि कुमारी थापा	२०२११२७०००५१	विधवा	१४७२०२११२७०००५१२
३८५८	६	लिल कुमारी बुढाथोकी	२०२७०६२८०००६६	विधवा	१५३२०२७०६२८०००६६२
३८५९	६	लक्ष्मी पुन	२०३४०७११०००६६	विधवा	१५४२०३४०७११०००६६२
३८६०	६	मायादेवि बस्नेत	२०३४११२७००३५३	विधवा	१८९२०३४११२७००३५३२
३८६१	६	कृष्ण कुमारी विश्वकर्मा	२०३९०६१५०१३४८	विधवा	११९२०३९०६१५०१३४८२
३८६२	६	भिम बहादुर विश्वकर्मा	२००६०५०७१११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२१०८२९१५०१५५
३८६३	६	यसक मिया	२००४०८०५०१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२००४०८०५०१३९८२
३८६४	६	कौशिला बस्नेत	२००२१००१००५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२२००२१००१००५९७२
३८६५	६	मन सार्की	२००००४१५०२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६२०००४१५०२१११२

३८६६	६	चन्दी कुमारी बस्नेत	२००३०८१९००१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०२००३०८१९००१८७२
३८६७	६	दुर्गा कुमारी शाहनी	२००८१११५०५८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२२०४०११५३४५९
३८६८	६	कमला श्रीस	२००७१०१६००१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६२००७१०१६००१७२२
३८६९	६	राधिका केसी पुन थापा	२०५१०४०१०५७६३	विधवा	२२९२०२२१२०१११५०२२
३८७०	६	कर्ण बहादुर पुन	२००९०४०४०२१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२२०८१४१३१३४१
३८७१	६	अम्मर बहादुर बुढाथोकी क्षेत्री	२०१११२२९०२४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२२०८१४१२४५५९
३८७२	६	सुमित्रा सोती मगर	२०२००९१५०२८५२	विधवा	१२२२०२२०४०११६०००८
३८७३	६	देबि कुमारी पाण्डे	२०१११११४०६४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०२०२३०४११२११४१
३८७४	६	चन्द्र बहादुर सापकोटा	१९९९०१२७००३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६१९९९०१२७००३३४२
३८७५	६	हरिकला बस्नेत	२०१७०८११००४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२४४२०१७०८११००४०८
३८७६	६	छोटी सर्केनी	२०१३११०५००३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०६२०१३११०५००३०४२
३८७७	६	दिप्सन बि क	२०७८१२२४०४०५४	दलित बालबालिका	१२०२०२२०६१३१००६२८
३८७८	६	भवि श्रीस मगर्नी	२०११११०६००१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५२०११११०६००१७३२
३८७९	६	खेम कुमारी बुढाथोकी	२०१८१०१२०२०८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२९२०२१०७११३२१११
३८८०	६	शशिधर गैरे	२००२०३१००१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७२०२०३१००१४०१२
३८८१	६	पदम कुमारी बुढा	२०१००८१२०४५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२२०८१४१२२०२५
३८८२	६	अनिता नेपाली	२०४८१११५०५८५२	विधवा	१२३२०२२०२०१५४९५७
३८८३	६	सेलोन नेपाली	२०७७१२२२०८०८१	दलित बालबालिका	८२६२०२२०६१३१०४०२९
३८८४	६	कमला खत्री बुढाथोकी	२०४००१०१०२७६६	विधवा	१६९२०४००१०१०२७६६२
३८८५	६	शान्ती बस्नेत	२०४००९०२०००३५	विधवा	१२८२०४००९०२०००३५२
३८८६	६	भीम कली बुढाथोकी	१९९४०९१४००३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७७१९९४०९१४००३८५२
३८८७	६	तिर्थ कुमारी श्रीस	२०१९११२९०११६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२९२०२३०३२६१३२८२९
३८८८	६	नरहरी निजे	२०१००११०१७३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२२०८१०१२०१०४
३८८९	६	अम्मर बहादुर बस्नेत	१९९२०७१२००२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३१९९२०७१२००२२१२
३८९०	६	कर्त बहादुर श्रीस	२००३१०२९०२५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२१०३१०१२०१३०
३८९१	६	लोक बहादुर पुन	२०२९०५२९००७३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५२२२०२१०३१०११५८३७
३८९२	६	ओमकली बस्नेत	२०२८१०२२००३५८	विधवा	१६६२०२८१०२२००३५८२
३८९३	६	गायत्री बास्तोला	२०३५१०१००१८३६	विधवा	५२३३२०३५१०१००१८३६
३८९४	६	लाल बहादुर घर्ती	२००९०३२९०१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२२०८१४१२१३३३
३८९५	६	बेल कुमारी पुन	२०२३०५०६०१४१८	विधवा	२२१६२०२३०५०६०१४१८
३८९६	६	गंगा कुमारी बुढाथोकी	२००९०७०६००७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२१०२१४११३११५
३८९७	६	नर बहादुर खत्री	२०१००८१६०३३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०८१४१२३६५३
३८९८	६	लछमी श्रीस	२०१००४२१०२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२२०८१४१३०६३६
३८९९	६	खुशी परियार	२०७८०९२४०३९४२	दलित बालबालिका	८२५२०२२०४०११५४०५६
३९००	६	नन्द कुमारी बुढाथोकी	२०१४०४१२०१५०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२२३२०१४०४१२०१५०९
३९०१	६	धन कुमारी विश्वकर्मा	२०३२१२२८००३३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३०२०३२१२२८००३३८२
३९०२	६	भूम प्रसाद कडेल	२०१८०४१९००१७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५४२०१८०४१९००१७६२
३९०३	६	तुलसी कुमारी घर्ती	२०१२१०१६०२५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२४०२०२१२५९४२
३९०४	६	गौमती थापा	२००४११०५०५१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२४०१२१३२८५६
३९०५	६	नन्द कुमारी पुन थापा	२०१६०४२९००४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२८२०२१०२१४११२९२३
३९०६	६	ओम प्रकाश श्रीस	२०१००८२००३४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२२०८१४१२२५०७
३९०७	६	मन कुमारी गौतम	१९९७०९१५००८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४१९९७०९१५००८३१२
३९०८	६	पूर्णकली घर्ती थापा	२०१००२१८०३७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२२०८१४१२४२०१
३९०९	६	भिमाकली वि.क.	२०२५०४१०००३८६	विधवा	११३२०२५०४१०००३८६२
३९१०	६	रितु कडेल	२०३८०२०७००४१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६८२०३८०२०७००४१३२

३९११	६	मति विश्वकर्मा	२००१०२१३०२७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२१०८२९१५०४४०
३९१२	६	टिका बहादुर बुढाथोकी	२०५७०९०५०००५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	११७२०५७०९०५०००५७२
३९१३	६	मनिषा खत्री	२०५६१२०५०६८७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२९२०२३११०३१४२७५६
३९१४	६	मसिना कुमारी बस्नेत	२०१८०१२२०२२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२७२०२४०१०७१११४११
३९१५	६	रोहन नेपाली	२०७९०१२९०३५६५	दलित बालबालिका	८२२०२२०८१४१३३२२९
३९१६	६	पदम बहादुर बस्नेत	२००५०१०९०२१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२२००५०१०९०२१९२२
३९१७	६	आदित सुनार	२०७९०६२००१८०७	दलित बालबालिका	३२६२०२२१२१५१४५५२५
३९१८	६	गौमति थापा	२०२३०१०५०२६३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	११४२०२३०१०५०२६३१२
३९१९	६	जैकली बस्नेत	२००१०४०९००६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२४०५१३३३७०२
३९२०	६	दुर्गादेवी श्रीस	२०३७०५०४०००७६	विधवा	१०१२०३७०५०४०००७६२
३९२१	६	गंगा देवि घर्ति मगर	२०२१०३०५००२८८	विधवा	१५९२०२१०३०५००२८८२
३९२२	६	जमुना कुमारी रेग्मी	२०१६०११२००१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३९२०१६०११२००१६३२
३९२३	६	मन कुमारी बस्नेत	१९९६०८१७००३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९११९९६०८१७००३२८२
३९२४	६	अमृता कुमारी खत्री	२००९०५२८००१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९२००९०५२८००१५७२
३९२५	६	जमुना नेपाली	२०७८०८२३०५४०४	दलित बालबालिका	५२२०२२०४०११५५१५२
३९२६	६	खिम बहादुर खत्री	२०१०१०२८००२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३२०१०१०२८००२१३२
३९२७	६	धनमयाँ खत्री	२००६१२०५००३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२३११०७१२१४३३
३९२८	६	नन्देदेवी बस्नेत	१९८८०१२०००४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२३११०७१३५१३१
३९२९	६	श्रीयान गोतामे	२०८००१२००६३९१	दलित बालबालिका	७२०२०२३०७३१५४८२९
३९३०	६	कुल बहादुर साकी	२०१३०४२३०००८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८६२०१३०४२३०००८८२
३९३१	६	रुपा बि क	२०१३०६१३००२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३७२०१३०६१३००२८२२
३९३२	६	धन कुमारी साकी	२०१३०९११००१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११२२०१३०९११००१२४२
३९३३	६	बल बहादुर कामी	२०१३०३११००१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०२०१३०३११००१६८२
३९३४	६	जमुना सर्कीनी	२०१००६०४००२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०२०१००६०४००२१२२
३९३५	६	पानकली कामी	२०१००८१००११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१२०१००८१००११८९२
३९३६	६	बिष्णु बि क	२०१०१२१६००२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३२०१०१२१६००२२२२
३९३७	६	नर बहादुर बुढाथोकी	२००९०११२०५६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२२०६१५३०८४७
३९३८	६	पम्फा श्रीस	१९९६०३१००११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७१९९६०३१००११९९२
३९३९	६	जनम छन्तयाल	२०५२०६१८००१२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१३१२०५२०६१८००१२३२
३९४०	६	गौमति दर्जि	२०१४१११५०२३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२५२०१४१११५०२३३११
३९४१	६	उर्मिला खड्का	२०१२०४२००७४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२४०११११०३१२८
३९४२	६	बसन्त सुनार	२०५००७२९०५०४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२६२०२४००३३१४०१२६
३९४३	६	सृष्टि नेपाली	२०८००५२८०३४९१	दलित बालबालिका	७२३२०२३१०१६१२४४०२
३९४४	६	पार्वति देवी उप्रेती क्षेत्री	२०१२०४०१०९४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२३०७७७१५१८२९
३९४५	६	केशर कुमारी बस्नेत	२०१११२०७००९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२२०२०१५५६३९
३९४६	६	अमित विश्वकर्मा	२०७८१०१६०५८७५	दलित बालबालिका	८२३२०२२०४०११५३८३८
३९४७	६	आर्सिन कुमार गोतामे	२०७९०२२२०१२७३	दलित बालबालिका	६२१२०२२०८१११२१२५५
३९४८	६	निरमाया पुन रोका	२०२३०२१५०४५८४	विधवा	४२४२०२३०३२८१०५९३७
३९४९	६	कर्ण बहादुर थापा	१९९९०५१०००८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३१९९९०५१०००८८२२
३९५०	६	अम्मर बहादुर थापा	२०१३०११४०५६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२४०६०५१०४५५१
३९५१	६	डिल कुमारी गौतम	२००४१२००३१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८२००४१२००३१६७७
३९५२	६	पद्म कुमारी खत्री	२०२८०६०९००६६८	विधवा	७२४२०२०१२१०११२७५३
३९५३	६	तिलक कुमारी बस्नेत	२००४०९१५०६२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२०१२१०११०४४२
३९५४	६	तुल्सी थापा	१९९९०३१२००६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६१९९९०३१२००६०५२
३९५५	६	लालपति कामी	१९९९०३११००५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९१९९९०३११००५०८२

३९५६	६	भद्र कुमारी खत्री	१९९५०६२५००३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४१९९५०६२५००३८४२
३९५७	६	क्षितिज नेपाली	२०७६०८२३०३५२८	दलित बालबालिका	१३००७६०८२३०३५२८२
३९५८	६	नर बहादुर खत्री	२०११०६१२०२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२२०९२४१३२८३४
३९५९	६	मन कुमारी खत्री	२०१२०३२२०१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२३०७१०१३०३२४
३९६०	६	यज्ञ कुमारी क्षेत्री	२००९०७१५०५६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२२०८११२२०२११
३९६१	६	रत्न कुमारी बुढा	२०१०१११५०९४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२२०८१४१२५३३७
३९६२	६	जगत कुमारी सार्की	२०१२११०९००१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६२०१२११०९००१६७२
३९६३	६	जयकलि बुढाथोकी	२०१४०५१७००२८३	विधवा	१६८२०१४०५१७००२८३२
३९६४	६	पहल सिंह दमाई	२००६०३०५००७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२००६०३०५००७२७२
३९६५	६	भीम कुमारी पाण्डे	२०११०४१२००२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२२०११०४१२००२४२२
३९६६	६	जमुना कुमारी विक	२०१०२१२०१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२७२०२१०६०१४१६३४
३९६७	६	नन्द कुमारी बि क	२०१५०६१८००११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७८२०१५०६१८००११२२
३९६८	६	भगवति पन्त	२०१५०७१७०००८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११७२०१५०७१७०००८८२
३९६९	६	गंगा कुमारी घर्ति पुन	२००७०६०६००२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५२००७०६०६००२१३२
३९७०	६	झेप कुमारी बस्नेत	२००९०३१८००१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२००९०३१८००१८७२
३९७१	६	हरिकला बुढाथोकी	२०११०१०५०११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०११०५०११०९२२
३९७२	६	डिल प्रसाद रेग्मी	१९९१०३०६००२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११११९९१०३०६००२४४२
३९७३	६	टिका कुमारी बस्नेत	२००८०२१५०४५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२१०६०१४१६३८
३९७४	६	रिस्तिक विक	२०७७१२१५०३०५२	दलित बालबालिका	१२४२०२१०६०११२४०३०
३९७५	६	आरोही नेपाली	२०७७१२१७०२४७२	दलित बालबालिका	१२४२०२१०६०११२३८१८
३९७६	६	फुलमाया सार्की	२०३८०७२६००४९५	विधवा	५२२०२१०६०१४११५४
३९७७	६	सुर्य बहादुर बस्नेत	२००८०२१५०४५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२१०६०१४१५५१
३९७८	६	पदम बहादुर बस्नेत	२००८०५१३०३५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२१०९२२१०३६४५
३९७९	६	चन्द्र कुमारी बुढाथोकी	२०१४११२०००१८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७१२०१४११२०००१८६२
३९८०	६	कुसुली सर्कीनी	२०१५१११५००५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०२२०१५१११५००५४८२
३९८१	६	दुर्पता थापा	२००७०१०५०३२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२००७०१०५०३२२८२
३९८२	६	हरि कुमारी पाण्डे	२००७०९२७००१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९२००७०९२७००१०६२
३९८३	६	डिल कुमारी घर्ती	२००७१०१२००५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६२००७१०१२००५५१२
३९८४	६	देवी कुमारी बस्नेत	२००८११०७००१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०२००८११०७००१४४२
३९८५	६	गंगा कुमारी घर्ती	२००९०२२८००२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१२००९०२२८००२०४२
३९८६	६	टेक ब. श्रीस	१९८८१०१३००२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०१९८८१०१३००२०५२
३९८७	६	जग ब. श्रीस	१९८२०११२०००४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४१९८२०११२०००४३२
३९८८	६	हिरा कुमारी नेपाली	२००८०११५०११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५२००८०११५०११४६२
३९८९	६	खैसरा बि.क.	२०१४०७२५००३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४५२०१४०७२५००३८१२
३९९०	६	नन्दे सार्की	२०११०४१९०००८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०११०४१९०००८३२
३९९१	६	पार्वति सुनार	२०१३०१२०००४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९२०१३०१२०००४३७२
३९९२	६	लिल बहादुर कामी	२०१००९०५०२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२६२०२२०१०२१०५२५५
३९९३	६	सन्जोग नेपाली	२०७८०४२५०७७७६	दलित बालबालिका	५२४२०२२०१०२११०५२
३९९४	६	युनिशा नेपाली	२०७७०८१३०२८१८	दलित बालबालिका	६२४२०२१०११२१४३४५३
३९९५	६	श्याम बहादुर खत्री	२०१२०५१७०४५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२३०९०५१४०४१३
३९९६	६	लाल बहादुर वि.क.	२०२००४२१०१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२६२०२३०९०५१३११९५५
३९९७	६	भद्र कुमारी सार्की	२०१९१२२००२७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२०२०२३०९०५१५२३२७
३९९८	६	रिहान्स बि.क.	२०७९१२२६०४७०७	दलित बालबालिका	६२८२०२३१००२१५३९२६
३९९९	६	प्रमिला पुन	२०२६०९२६००१०८	विधवा	१९४२०२६०९२६००१०८२
४०००	६	कली घर्ती	१९८७०७२५००१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२११९८७०७२५००१५७२

४००१	६	जित बहादुर सार्की	२००७०४०९००३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३२००७०४०९००३३७२
४००२	६	नर बहादुर कामी	२०१००२०४००७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२०१००२०४००७४३२
४००३	६	गौमति बि क	२०१००११६००३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१२०१००११६००३५७२
४००४	६	पुतली सर्किनी	२०१००२०५०२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३२०१००२०५०२०६५२
४००५	६	शंखरे सार्की	२०१३१२२९०२५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१६३२०१३१२२९०२५३४२
४००६	६	धन कुमारी वि.क.	२०११०६१३००२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२२०११०६१३००२०३२
४००७	६	सावित्री नेपाली	२०१३०२१५००९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०२०१३०२१५००९५५२
४००८	६	जोयल नेपाली	२०७९०४२६१०९२५	दलित बालबालिका	५२३२०२३०६१३१६२७०६
४००९	६	रोशिन वि.क.	२०७८०७१९०५१८४	दलित बालबालिका	२२७२०२२०१०२१०५७१६
४०१०	६	रमा कुमारी बुढाथोकी	२०३१०४०५००१५२	विधवा	१९०२०३१०४०५००१५२२
४०११	६	मिना कुमारी खत्री	२०२६१११५०१९१५	विधवा	४२५२०२०१२१०१११९१५२
४०१२	६	विष्णु कुमारी सार्की	२००४०१२७०२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२०१२०११११०३१
४०१३	६	सरस्वती कुमारी रेग्मी	२०१०१०२३००१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४२०१०१०२३००१५६२
४०१४	६	प्रमिला बि क	२०४३०११००३७०२	विधवा	३२९२०२१०११२१४३१५४
४०१५	६	गन बहादुर बुढा	२००४०९२४०१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६०२००४०९२४०१०४१
४०१६	६	प्रिया नेपाली	२०७७०४०७०४०२१	दलित बालबालिका	५२४२०२०११०११०२८५८
४०१७	६	डिल बहादुर राना	२००५०८२६००६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२००५०८२६००६३३
४०१८	६	तिल बहादुर पुन	२००५०१०१३२७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८५२००५०१०१३२७८२
४०१९	६	ममता परियार	२०५६०३१०११६१२	विधवा	८२५२०२३०९०८१३१११३
४०२०	६	पदम कुमारी कार्की	१९९४०११८००२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०१९९४०११८००२८४२
४०२१	६	उजेली कामी	२०१८०१११०१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२६२०२१०६०११२३३३९
४०२२	६	टेक ब. राना थापा	१९९६१०१८००३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९०१९९६१०१८००३६३२
४०२३	६	रन ब. पुन	१९९२०८१२००३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४१९९२०८१२००३९३२
४०२४	६	मान कु. पाण्डे	१९९२०९२०००११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५१९९२०९२०००११३२
४०२५	६	अमृता खत्री	१९९३०४१०००८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१९९३०४१०००८५७२
४०२६	६	नन्दकली घर्ति मगर	१९९३१०१२००२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२१९९३१०१२००२९८२
४०२७	६	प्रेम प्रसाद पाण्डे	२००८०१२६००८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२१०६०११२२९३०
४०२८	६	इन्द्र बहादुर बुढाथोकी	२००३१२१३०२२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२१०६०११२५३५०
४०२९	६	राम कुमारी वि.क.	२०१७०९१५०२९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२१२०२१०४०६१४४७३७
४०३०	६	हरिकला बस्नेत	२०१८१२१६०१३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२६२०२२०६०१३९७४३३
४०३१	६	श्री बल बहादुर बुढाथोकी	२००८१०२१०१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२२०२२०१६१९३९
४०३२	६	कुइरे बहादुर सार्की	२०२०१२१४०२०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२५२०२४०६०५१०४९५०
४०३३	६	विर बहादुर खड्काथोकी	२०२०३०६०२४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१२०२४०५०३१११९२०
४०३४	६	ओम बहादुर बस्नेत	२०११०६०४०१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२१०२१४११०९११
४०३५	६	भीम बहादुर रेग्मी क्षेत्री	२००५०४३१००४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३४२००५०४३१००४७५
४०३६	६	दुर्गा बहादुर खत्री	२०११०५११०३६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२२०९०७१४१६३०
४०३७	६	पुर्ण कुमारी खत्री	२०१२०१२१००१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५२०१२०१२१००१६३२
४०३८	६	पदम प्रसाद पन्त	२०११०६१६०१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२२०९२४१३२१३५
४०३९	६	बिष्णु दत्त उप्रेती	२००३१०१९००८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१२००३१०१९००८५२२
४०४०	६	गम प्रसाद वि.क.	२०२००४१२०२१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२१२०२३०७३०१४२७४०
४०४१	६	चन्द्र बहादुर सार्की	२०१६०७१६००८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२४९२०१६०७१६००८४९
४०४२	६	भवि बस्नेत	१९९६०११५०१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३१९९६०११५०१७८८२
४०४३	६	लिल बहादुर सार्की	२०१९०७०८००९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२७२०२२११०४१०३७४१
४०४४	६	कौशिला राना थापा	२०११०४१३०२९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२२०९०७१४२१३०
४०४५	६	दल बहादुर पाण्डे	२००२०५०५००८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२०२०५०५००८९५२

४०४६	६	विष्णु कुमारी श्रीस थापा	१९९२२२०६००१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०१९९२२२०६००१६५२
४०४७	६	याम बहादुर पुन	१९९३०२२८००३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३१९९३०२२८००३०९२
४०४८	६	जसन्ती घर्ति मगर	२०२४१००५००३९४	विधवा	१३१२०२४१००५००३९४२
४०४९	६	इन्द्र कली बुढा	२०१७०४१५००४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२९२०१७०४१५००४३२२
४०५०	६	सुन्तराम वि. क.	१९८५०३१२००१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५१९८५०३१२००१९४२
४०५१	६	अमृत देवि वि के सुनार	२००७०१०४००७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५२००७०१०४००७३३२
४०५२	६	देवि घर्ति	१९८७०६०१००२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९०१९८७०६०१००२४२२
४०५३	६	नन्दकली चालिसे	२०१२०९०३००१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१२०९०३००१९८२
४०५४	६	लक्ष्मीमा पुन	१९९९११२२००५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९९९११२२००५५७२
४०५५	६	लक्ष्मीमा कुमारी बुढाथोकी	२०२८०१२२००६६२	विधवा	८२०२०२००९०६१११५४४
४०५६	६	कर्ण बहादुर कामी	२०१५११०७००९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२४२०२००७११२५५५५
४०५७	६	भिम कुमारी बि सी	२००३०२२५००६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३२००३०२२५००६८२२
४०५८	६	पदम बस्नेत	२००००२२८००३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५२००००२२८००३६९२
४०५९	६	लिल बहादुर सार्की	२०१६०५०३०२३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२४६२०१६०५०३०२३२६२
४०६०	६	गिता सार्की	२०२०११०३०१९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२९२०२४०५०३११११५०
४०६१	६	गंगा देवी वि. क.	१९९२०८१२००३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०१९९२०८१२००३८५२
४०६२	६	देउविर कामी	२००००११००२९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२००००११००२९०२२
४०६३	६	मति राम सुनार	१९९९०४०११९७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०१९९०४०११९७६२२
४०६४	६	सुरक्षा वि.क. सुनार	२०८०१२२३०२८१३	दलित बालबालिका	७२४२०२४०५०५१४२८४५
४०६५	६	सन्देश नेपाली	२०८०१२१८०३२१७	दलित बालबालिका	१२४२०२४०५०७११५४१६
४०६६	६	भुमा कुमारी बस्नेत	२००६०९१६०२३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१७२००६०९१६०२३६२२
४०६७	६	टिका कुमारी अर्जेल	२००१०८०७००८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८२००१०८०७००८१४२
४०६८	६	सुनमति राना	२००१०२०१०२६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०२००१०२०१०२६७५२
४०६९	६	दुर्गा देवि पुन	२००५०३१०००७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६२००५०३१०००७९४२
४०७०	६	हरि कुमारी श्रीस	२००५०४२०००२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०२००५०४२०००२५४२
४०७१	६	भवि पुन	२००६०३२६००३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२००६०३२६००३७६२
४०७२	६	गणेश वि.क.	२००६०४२७०००८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७२००६०४२७०००८३२
४०७३	६	बिद्या बि.क.	२०७७०२११०२०४४	दलित बालबालिका	४२९२०२००८३१५३९१७
४०७४	६	डिल बहादुर बुढाथोकी	२००७०१२४००९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२००७१२४००९४४२
४०७५	६	सुजल नेपाली	२०७६०८१८०३६९२	दलित बालबालिका	३२५५२०७६०८१८०३६९२२
४०७६	६	धन कुमारी पाठक	२००६०७१४०२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५७२००६०७१४०२१२२२
४०७७	६	गंगादेवी साहनी	२००३१२०४०२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२००३१२०४०२०१३२
४०७८	६	नन्द प्रसाद श्रीस	२००४०१२४००५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०२००४०१२४००५७८२
४०७९	६	धन बहादुर बुढाथोकी	२००६०२०३०३६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२००७७१२२०३६५
४०८०	६	टेक बहादुर कामी	१९८८०५१५००७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७१९८८०५१५००७४७२
४०८१	६	भरस्ती कला वि.के.	१९९११००७००२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४१९९११००७००२०१२
४०८२	६	मनि श्रीस	१९९८०८२५००४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२१९९८०८२५००४६७२
४०८३	६	अंगते सार्की	१९९५०२१६००४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७१९९५०२१६००४९९२
४०८४	६	दिलमया वि. के.	२००१०२१५०२७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७२००१०२१५०२७९३२
४०८५	६	मन कुमारी वि.क.	२००५०७०८००४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९२००५०७०८००४१९२
४०८६	६	रमा कुमारी पन्त	२००५०८१८००३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११२००५०८१८००३६६२
४०८७	६	हरि कला सार्की	२०२००६०५०३५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२२२०२४०२१३१४२८५६
४०८८	६	दिल कुमारी पुन	२०१२०९०३०३०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२४०१२९११०७३४
४०८९	६	मैन कुमारी सार्की थापा	२००४०८०८००१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५२००४०८०८००१२१२
४०९०	६	भवि कुमारी पाण्डे	२००००३१४००९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२००००३१४००९३८२

४०९१	६	पुर्ण कुमारी सार्की	२००५०३०९००२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९२००५०३०९००२१८२
४०९२	६	पुरन बहादुर वि.क.	२०२१०११२०२५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२०२०२४०५०९१४१२२२
४०९३	६	श्रीयानी नेपाली	२०८००६०२०३२४७	दलित बालबालिका	९२६२०२३१०१६१३५४४५
४०९४	६	माया देवी बि.क.	२०१५१०१६००८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१६२०१५१०१६००८०३
४०९५	६	डिल बहादुर सार्की	२०१४१०१३००७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१७२०१४१०१३००७५३
४०९६	६	लाल कुमारी बस्नेत	२०२३०६१५००३७७	विधवा	१८३२०२३०६१५००३७७२
४०९७	६	देवी बुढाथोकी श्रीस	२०२५०५१३०००८२	विधवा	१२५२०२५०५१३०००८२२
४०९८	६	मोती कुमारी बस्नेत	१९९९१२१८००५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०१९९९१२१८००५०४२
४०९९	६	सुन्तलि नेपाली सार्की	२००२११०९००४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२००२११०९००४४३२
४१००	६	पुर्ण बहादुर बि क	२००४०३२१००२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१६३२००४०३२१००२७३२
४१०१	६	दल ब. वि. के. सुनार	२००३०१०१०३७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००२००३०१०३७०५२
४१०२	६	खगे बहादुर वि क	२००५०११५०१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६२००५०११५०१५५५२
४१०३	६	मोहन प्रसाद वि.क.	२०१४०६१७००८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२०६२०१४०६१७००८३६
४१०४	६	तिला कुमारी थापा	२००७०८१८००१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४२००७०८१८००१७२२
४१०५	६	चित्र कुमारी बि क	२०३००७१५००२८९	विधवा	१५९२०३००७१५००२८९२
४१०६	६	सुसिला पाण्डे	२०२४१२२७०००८९	विधवा	१०९२०२४१२२७०००८९२
४१०७	६	निरज परियार	२०७६०९११०३९६८	दलित बालबालिका	६२९२०२००७६०९११०३९४
४१०८	६	बुद्धिमान श्रिस	२००६१०१२०३८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२००७१०१२०३८०२
४१०९	६	मनरुपा साहानी	२००६०२२२०१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२००७१०१९९५१
४११०	६	ऋतिष्मा वि.क.	२०७६१००८०२८६५	दलित बालबालिका	३२४५२०७६१००८०२८६५
४१११	६	प्रभाव बि.क.	२०७७०१२१०११९८	दलित बालबालिका	९२३२०२००८०४१५३००७
४११२	६	गंगा कुमारी रेग्मी	२०१२०८२५००२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२०१२०८२५००२०१२
४११३	६	श्रीमाया पुन	२०१६०२०५०४९१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२२०२११२२४११५९३९
४११४	६	समिक्षा बि क	२०७८०६३१०९४६४	दलित बालबालिका	३२५२०२११२२४११५९१००
४११५	६	पार्वती गैरे	२००३१०२८०१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०६२००३१०२८०१३३१
४११६	६	कुल बहादुर सुनार	२०१७०१२५०११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२८२०२००७१०११७९६
४११७	६	गौमती कुमारी बि.क.	२०१६१२०९००५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२०२०२००८३११२३७०३
४११८	६	मन मार्याँ सार्की	२०१६१२०७००७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२०२०२००७१२०७०७९८
४११९	६	यम कुमारी राना	२०१७०५०५०१५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२९२०२००८३११५४६५५
४१२०	६	अण दत्त गौतम	२००६०९२७००९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२००८०९१४४२२५
४१२१	६	सुप्रिम विश्वकर्मा	२०७६११२९००३३५	दलित बालबालिका	३२१८२०७६११२९००३३५
४१२२	६	उमा कुमारी खत्री	२०११०५१०११०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२०९०७१४०९३६
४१२३	६	देवकी कुमारी बुढा	२०१००९०२०२४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२२०८१११२५००७
४१२४	६	अमृत कुमारी बुढाथोकी	२००५०५१३०१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७०२००५०५१३०१७१८
४१२५	६	तिल कुमारी खत्री	२०१००४१५१००६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२२०८१११२३६३६
४१२६	६	कृष्टिना नेपाली	२०७९०६१४०२८३२	दलित बालबालिका	९२३२०२२१०२३१३०८४४
४१२७	६	चन्द्र कली बस्नेत	२००१०९०९००४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०२०१०९०९००४२३२
४१२८	६	दिल कुमारी रेग्मी	२००११००७००५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४२००११००७००५९६२
४१२९	६	धन बहादुर श्रीस	२०१००४१५१०६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२२०८१५१७००१७
४१३०	६	हिरा वहादुर बस्नेत	१९९३०३१३००३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८१९९३०३१३००३६६२
४१३१	६	पदम देवि कमिनि	२०००२०३०११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२००००३०११६२२
४१३२	६	चित्रकलि गौतम	१९९९०६१००७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०११९९९०६१००७२७२
४१३३	६	सान्त कुमारी खत्री	२००८०११६०११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२००२००८०११६०११०२
४१३४	६	खड्क कुमारी राना	२०१००२१५१२७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२०८१४१३२१५६
४१३५	६	डम्मर कुमारी श्रीस	२०१००४१५१०३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२२०८१४१२३०४४

४१३६	६	रूप कुमारी बुढाथोकी	२००९०९०१०२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२२०८११११५७३४
४१३७	६	लाल माया कामी	२००५०११२००४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१२००५०११२००४९७२
४१३८	६	सरस्वती खत्री	२०५१०८०४०००८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७१२०५१०८०४०००८९२
४१३९	६	चन्द्र बहादुर बुढाथोकी	२००१०८०७००८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०२००१०८०७००८४८२
४१४०	६	मोहन प्रसाद श्रीस पुन	२००११२०१०१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७२००११२०१०१५१२२
४१४१	६	छम बहादुर खत्री	२००११११४००७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२२००११११४००७४९२
४१४२	६	प्रेमनाथ गौतम	२००२०२१००१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५२००२०२१००१४९४२
४१४३	६	लक्षिमा कुमारी श्रीस थापा	२००३०५०६००५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५२००३०५०६००५०३२
४१४४	६	जुनमाया घर्ती मगर	२००३०५३०००११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२००३०५३०००११५२
४१४५	६	खै कुमारी भन्ने भाइथी क्षेत्री	१९९९०११५०१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८१९९९०११५०१८१६२
४१४६	६	डिल कुमारी थापा	२०२००८०४०१९७५	विधवा	५२०२०२३०२२२३०९१७
४१४७	६	गंगा नेपाली	२०७८०८२३०५४१२	दलित बालबालिका	९२७२०२२०४०११५४८५७
४१४८	६	पेउली धनमाया श्रिस	२०१८०११४००९७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२२४४६५८०२०२००५२८
४१४९	६	सम्यंक वि के	२०७८०९२४०६२९१	दलित बालबालिका	२२७२०२२०२०१५५२४२
४१५०	६	विभान नेपाली	२०७८११३०५०८७	दलित बालबालिका	८२८२०२२०४०११५४३५८
४१५१	६	अम्बि कुमारी बस्नेत	२००९०९१६०२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२२०८१११२०६५६
४१५२	६	रमा कुमारी गौतम	२००६०११२०५०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२००७१४३०४३७
४१५३	६	प्रेम बहादुर बस्नेत	२०२७०४११००४७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२४२०२००८०७१२१५४३
४१५४	६	मन कुमारी बस्नेत	२०२००७१४००६९७	विधवा	५२०२०२००९०४०९५९०७
४१५५	६	चन्द्रकली रेग्मी	२०१९०५१६००६३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२३२०२००९०६१११९१९
४१५६	६	गुमा कुमारी खत्री	२०११०६१२०२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२२०९२४१३१५००
४१५७	७	मन बहादुर गुरुङ	२००१०११७०१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१३२००१०११७०१३७८
४१५८	७	भुवेन्द्र बहादुर थापा	२००७०७०७०५९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२१०२११३३००७
४१५९	७	टेक बहादुर खड्का	२००७१००५०७७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२१०२११३३०१५
४१६०	७	भीम बहादुर दमाई	२०१७१००५०४११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२२०२१०७२६१४४४४६
४१६१	७	दल बहादुर खड्का	२००८०३२६००८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२१०७८१३०८१६
४१६२	७	मन कुमारी दमाई	२०१८०२१४०१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२८२०२१०७२६१४३९१५
४१६३	७	यम बहादुर खड्का	१९९४०९२०००६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२१०२११०३६४८
४१६४	७	सहिन परियार	२०७८०३०५०२७१४	दलित बालबालिका	४२९२०२१०७२७१४१००८
४१६५	७	दुर्गा बहादुर दर्जी	२०१९१२१८०१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२०२३०४११३००४३
४१६६	७	दुर्गा बहादुर थापा	२००१०५०४०१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००२००१०५०४०१७२४२
४१६७	७	लक्ष्मी चोखाल	२०४४०७२९०२१८८	विधवा	७२१२०२३०४११३०९०४
४१६८	७	प्रेम बहादुर कामी	२०१९१११००२९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२९२०२३०३१३१२१०४
४१६९	७	खडक कुमारी साहनी	२०११०६११०१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२२०९२७१४५६०८
४१७०	७	टोज बहादुर मरासिनी	२०१३०४१५०५३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२६२०२१०२११३३६५२
४१७१	७	मन कुमारी थापा	२००१०५०४१५७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२१०२११४४११७
४१७२	७	गुमा कुमारी थापा	२००६०६१५१०२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२१०२११३३२८३६
४१७३	७	भीम बहादुर बिश्वकर्मा	२०१६०९०५०१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२३२०२१०७२६१४३५१५
४१७४	७	संयोग परियार	२०७८०२३००४२१५	दलित बालबालिका	७२६२०२१०७२०१४३०४५
४१७५	७	लली कुमारी मरासिनी	२०१७०४२५००९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२१२०२१०२११३३४२५
४१७६	७	पूर्ण कली थापा	२०१९०१०५०४१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२२२०२१०७२७१४१३३९
४१७७	७	पदम कुमारी दमाई	२०१९०१०५०४११४	विधवा	९२२२०२१०७१८१३११५५
४१७८	७	तिला कुमारी थापा	१९९७०२०१०३१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२०२०२१०६०११४२६५८
४१७९	७	शान्ति लुंगेली थापा	२०३८१०२६००८४६	विधवा	२२९२०२११२४१२१६२९
४१८०	७	झरि कला के.सि	१९९००६१६००२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८१९९००६१६००२५१२

४१८१	७	दल बहादुर बस्नेत	२०१२०३०२०६२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२३०७१३१३६०३
४१८२	७	मन कुमारी कामी	२०१७०९१७०११३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२०२०२१०३२१०३६१९
४१८३	७	जुना कुमारी चोखाल	२०१००५०४०७०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२४२०२२०८०७१३१६३५
४१८४	७	दल बहादुर थापा	२०१०११२८०२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२०८०७१३०८२७
४१८५	७	आयुष परियार	२०७७१२२८०७०२३	दलित बालबालिका	१२०२०२२०३१४१३२९२५
४१८६	७	सेती दमिनी	१९९७०५०४००८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९१९९७०५०४००८३३२
४१८७	७	डिल बहादुर खड्का	२०१११२०२०३५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२३०४११२३७३९
४१८८	७	अबिराम सोनार	२००१०३१७०३४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२१०३१०१३२७०८
४१८९	७	खैसरा थापा	२०१३०३०५०३५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२१०३१२१०३८१६
४१९०	७	रत्न कुमारी थापा	२०१००७१४००८९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२९२०२१०३१०१२०५४५
४१९१	७	पवित्रा देबि थापा	२००८११२९००७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००८११२९००७५९२
४१९२	७	नन्द्र कुमारी खड्का क्षेत्री	२००९०५०४०८३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२२०८०७१२५९२७
४१९३	७	भिम बहादुर चोखाल	२०१००३२००३५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२२०८०७१४३४३९
४१९४	७	लक्ष्मीमा देवी थापा	२०१२१२१६००९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२१०३१२१०९१४७
४१९५	७	खिम बहादुर थापा	२००८०४१४०२२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२१०९०११५०५३४
४१९६	७	रत्न कुमारी थापा	२०२०२१६००९७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८२४२०२२०८२९१५३३०४
४१९७	७	भूमा कामी	२०१७०८१२००१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७९२०१७०८१२००१३३२
४१९८	७	सुलक्खा वि०क०	२०७९०५१४०८८२३	दलित बालबालिका	६२७२०२३०२१०११५५२८
४१९९	७	सांफिया सुनार	२०७९०६१६०७७५२	दलित बालबालिका	५२२०२३०२१०११४६३२
४२००	७	सान्वि परियार	२०८०१०१५०५३०३	दलित बालबालिका	५२०२०२४०३१३३३२४२०
४२०१	७	गोविन्द्र बहादुर साहनी	२०१०१२१५०९१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२२०८२९१५२७१९
४२०२	७	मन बहादुर थापा	२०११०१०१४५४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२२०९०९१०५४३७
४२०३	७	मन कुमारी थापा	२०१२०१०३०६१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२३०५२१४१८३१
४२०४	७	पवित्रा कुमारी खड्का	२०११०८१६०१००१	विधवा	२२१२०२३०२१०११३६२२
४२०५	७	लोक बहादुर दमाई	२०१८१००५०५६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२५२०२२०३०४१५०५५९
४२०६	७	आयुश्री परियार	२०७७१०१८०८९३५	दलित बालबालिका	९२५२०२११२२८१०३५३७
४२०७	७	डम्पर बहादुर विक	२०७८०८१०१०२११	दलित बालबालिका	५२६२०२२०३३१६०९१२
४२०८	७	तुल्सी गुरुड	२००९०९१५०५६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२२०८०७१४१४२२
४२०९	७	डिल बहादुर थापा	२०१११०१६०३२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२३०४११२५१३४
४२१०	७	गजिन्द्र बहादुर क्षेत्री	२००२१००५०११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५२०२१००५०११६६२
४२११	७	पूर्ण भद्र गौतम	२०११०२१००८६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२२०८१४१६०९५६
४२१२	७	भुमा कुमारी थापा	२०४४०५१८०३०६८	विधवा	७२२०२३०४१३१६०२५७
४२१३	७	दल बहादुर दमाई	२०१९१२१९०१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२३२०२३०४११२५५१२
४२१४	७	तुला कुमारी थापा	२०१७०१०५००७०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६७२०१७०१०५००७०२२
४२१५	७	पम्फा देवि बस्नेत	२०३६०९१७००९७३	विधवा	५२३६२०३६०९१७००९७३
४२१६	७	आरोही परियार	२०७६०८१५१६०३९	दलित बालबालिका	६२३२०२२०३०४१५१०३३
४२१७	७	गगन सिंह थापा	२००८१२११०२६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२२०६०६१५५२२८
४२१८	७	भीम बहादुर थापा	१९९७०५१००१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७१९९७०५१००१३५८२
४२१९	७	यम बहादुर खत्री	२००००१०१११९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२००००१०१११९९३२
४२२०	७	नन्दकली के सी	१९९१०४१८००२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८९१९९१०४१८००२१९२
४२२१	७	कमला खत्री	२०३४१२०५०२४२९	विधवा	४२१२०२३०४११३३१५३७
४२२२	७	मनिकला कामी	२०१९०२१५०४८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२६२०२२०८०९११३७००
४२२३	७	हरि कला गौतम	२०१९०७१४००१०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५०२०१९०७१४००१०३२
४२२४	७	हरिकला थापा	२०२२०९२२००२३९	विधवा	१७६२०२२०९२२००२३९२
४२२५	७	खिमा थापा	२०३८०४२९००२६४	विधवा	१५९२०३८०४२९००२६४२

४२२६	७	मीना कुमारी कार्की खत्री	२०२७०४२००१०१७	विधवा	९२७२०२१०३१०१२०७१९
४२२७	७	आर्य परिवार	२०७७०२१२०८७९४	दलित बालबालिका	९२०२०२२०६१३१२३०३२
४२२८	७	संगम परिवार	२०७८०८०४११६०४	दलित बालबालिका	६२२०२२०९१२१४४४३५
४२२९	७	दल कुमारी थापा	२०२८०९०९००५५५	विधवा	९२२०२१०३१०१२२०११
४२३०	७	राज कुमारी थापा	२०२००७१६००५५१	विधवा	९२६२०२१०३१०१२३३४०
४२३१	७	मन बहादुर थापा	२००९०५०४०८३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२२०८०७१४१८४५
४२३२	७	रत्नी खडका	२०१११०१६०२५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२३०२१०१०४७४४
४२३३	७	खिम कुमारी चोखाल	२००५०११०१३७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४८२००५०११०१३७२६
४२३४	७	सीमा सुनार	२०३५१२२८०१०६५	विधवा	४२६२०२१०३१०१२०९५०
४२३५	७	बसना कुमारी खड्का क्षेत्री	२०२१०५३१००३६२	विधवा	३२५२०२१०३१०१२१५२८
४२३६	७	दुर्गा देवी के सी थापा	२०२७०२२९००६५९	विधवा	७२१२०२१०३१०१२१७३४
४२३७	७	सुशिल विक	२०७६०९२५१२९२८	दलित बालबालिका	४२३२०२२०३०४१५०५१०
४२३८	७	गुमा कलि थापा	२०१७०८०५०१२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२२३२०१७०८०५०१२३४
४२३९	७	भवि दर्जि	२०१८०५१४००८१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२२३२०१८०५१४००८१३
४२४०	७	पुर्ण कली खड्का	२००८०३१००३९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२१०३१०१२५०४
४२४१	७	कुम कलि चोखाल	२०१००३०४०४१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७२०२१०३१२१०२२१९
४२४२	७	हरि कला भन्ने सावित्रा देवी क्षेत्री	२००७०२१००८५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२१०२११३२६३७
४२४३	७	बिष्णु माया दमाई	२०१००१०१३६६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२१०२१११३३२९
४२४४	७	धन कुमारी थापा	२०१२०५०४०२४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२१०३१२१०१४०१
४२४५	७	खिम कुमारी थापा	२०१६०५०४०२९९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२०२०२१०३१२१०१६२६
४२४६	७	छम बहादुर विश्वकर्मा	२०१११२०५०२४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२६२०२३०४११२४५५७
४२४७	७	सुरज बस्नेत	२०४८०६२८००१४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२४२०४८०६२८००१४६२
४२४८	७	चन्द्र कली थापा	२००७०५०४०६३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२१०२११३२१३०
४२४९	७	भद्र कली भण्डारी	२००८०४०८०२६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२१०९०११७३६०५
४२५०	७	कमला थापा	२०३४१०१२०२००७	विधवा	२२०२०२१०९०११७२९४७
४२५१	७	बसन्धरी घर्ती	२०३३०७०३००९१७	विधवा	८२५२०२२०८१४१६१९३६
४२५२	७	माया देवि दर्जि दमाई	२०१८०४१०१७७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२९२०२२०३१४१३३२२६
४२५३	७	रविलाल दर्जि	२००३०१०४०१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७२००३०१०४०१०१८२
४२५४	७	देव बहादुर क्षेत्री	२०४२१२१२०००९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१०९२०४२१२२०००९१२
४२५५	७	राजन भण्डारी	२०४८०७१६०१९१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२३२०२१०९०११७३३४९
४२५६	७	रुपाकलि खड्का	२०१७०४०५०४१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२६२०२१०९०११७२७१६
४२५७	७	तुलसी देवी थपिनी	१९९५०५०९००५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९१९९५०५०९००५६२२
४२५८	७	छम बहादुर थापा	१९९५०३२६००२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२१९९५०३२६००२५६२
४२५९	७	सेमकली दर्जि	१९९६०९०१००२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७१९९६०९०१००२४७२
४२६०	७	पवित्रा दमाई	२००००६२८००१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१२००००६२८००१९६२
४२६१	७	काली सुनार	२००००७१४००५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५२००००७१४००५७४२
४२६२	७	कौशिला कामीनी	२००१०५२२००३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००१०५२२००३१४२
४२६३	७	राजेश वि.क.	२०७३०८१८०९१५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२२०२४०६१३१६५४४३
४२६४	७	नगेन्द्र बहादुर साहनी	२०१३०११०१३१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२४०५१३११४५०६
४२६५	७	सिर्जना साहनी	२०५६०४२२०२७६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५२३२०२२०३०४१४४५४५
४२६६	७	शेर बहादुर थापा	२०१२०३२६०१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८२०२३०७३११४४४२
४२६७	७	बल कुमारी थापा	२०१००९०५०४३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२२०८०७१३४७३२
४२६८	७	भक्त बहादुर घर्ती	२०११०४१२०३३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२२०८०७१४०२५६
४२६९	७	खै कुमारी क्षेत्री	२००८०९२५०३००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२२०३०४१४५९११
४२७०	७	रुद्र बहादुर खड्का	२०१००७१५०६२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२२०८०७१३२५०५

४२७१	७	हिरा कुमारी थापा	२००६०८१०००९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१२००६०८१०००९१६२
४२७२	७	मुशान्त परियार	२०७९१२२९०७५२२	दलित बालबालिका	२२२०२४०२२९१३५८१४
४२७३	७	प्रज्ञान बि.क.	२०८००९२८०१९५४	दलित बालबालिका	९२७२०२४०३१९१३०२०३
४२७४	७	चन्द्र कुमारी थापा	२०१६०३१५०७७५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२२०२३०५१४१६४७४५
४२७५	७	खम बहादुर मरासिनी	२००९०७२५००१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३२००९०७२५००१६७२
४२७६	७	पतिराम दर्जी	२००१०२०३०२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१२००१०२०३०२१३५२
४२७७	७	कर्णो कामी	१९९७०७२५००३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७८१९९७०७२५००३९६२
४२७८	७	धन बहादुर थापा	१९८८१२२८००११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५१९८८१२२८००११८२
४२७९	७	सोनिया बि क	२०७९०५१९०८०१२	दलित बालबालिका	६२१२०२२१२३१४५५५७
४२८०	७	पार्वती दर्जी	२०००१२०५००९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८८२०००१२०५००९४५२
४२८१	७	रत्न कुमारी खड्का क्षेत्री	२००३१२१२००२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२२००३१२१२००२१८२
४२८२	७	जमुना थापा	२००५१००२००३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६२००५१००२००३६६२
४२८३	७	नरिदेवि दमाई	२००६०२२५००२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९२००६०२२५००२९७२
४२८४	७	लछी दमाई	२००१०२१९००४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६२००१०२१९००४६५२
४२८५	७	मन कुमारी चोखाल	२००५०५१००१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१२००५०५१००१२५१२
४२८६	७	खैसरा थापा	१९९७०५०४००८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०१९९७०५०४००८१७२
४२८७	७	कमला क्षेत्री थापा	२०२५०४०८०१३३३	विधवा	९२१२०२२०३०४१४५३०९
४२८८	७	निल विक	२०७८०८०२०८४५१	दलित बालबालिका	५२१२०२२०३०४१५०७३६
४२८९	७	दल बहादुर दर्जी (दल)	२०११०४१५०१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८८२०११०४१५०१४८२२
४२९०	७	मने बहादुर दमाइ	२०१४०८१५०१६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३४२०१४०८१५०१६६९२
४२९१	७	विर बहादुर दमाइ	२०१४०१२०००७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११४२०१४०१२०००७३२२
४२९२	७	भक्त बहादुर दर्जी	२०१३०७१४००५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५९२०१३०७१४००५८५२
४२९३	७	शानिसा परियार	२०७८१११७०६११९	दलित बालबालिका	८२०२०२२०६०६१४०५००
४२९४	७	अनुप परियार	२०८००४२९०७९६४	दलित बालबालिका	३२९२०२३१२२११५७०४
४२९५	७	लिला कुमारी थापा	२०१७०६१५०४७७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२७२०२३११०६११०६४४
४२९६	७	दिब्या परियार	२०७८०६०५०७६९४	दलित बालबालिका	२२२२०२११२२८१०४०२१
४२९७	७	उमा कुमारी साहानी	२००३०३०५०१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२००३०३०५०१०५२२
४२९८	७	जमुना दमाई	२०१४०६१६००७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२९२०१४०६१६००७८८
४२९९	७	रुद्र बहादुर थापा	२०११०२१६०२८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२२०८०७१३५६३१
४३००	७	बिष्णु कुमारी थापा	२०२१०३२८००६११	विधवा	३२२०२२०६०६१३५७३७
४३०१	७	मनिसा थापा	२०५३०६२४०००६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१३९२०५३०६२४०००६१२
४३०२	७	खिम बहादुर थापा	२०५९०४२३००२०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१२३२०५९०४२३००२०६२
४३०३	७	मनरुपा दर्जी	२००७०२११००२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१२००७०२११००२२२२
४३०४	७	लक्ष्मी कुमारी थापा	२००८०६३००४८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२११२२८११४३५०
४३०५	७	उमा दमाई	२००००८१५०१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९०२००००८१५०१७९१२
४३०६	७	अस्मिता के सी	२०६७०४११००५७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१६५२०६७०४११००५७६२
४३०७	७	टिका बहादुर थापा	२०१२०५१०१९४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२४०११०१३१०५७
४३०८	७	रोहन परियार	२०८००१२७०६९६६	दलित बालबालिका	६२९२०२३११२२११४९२१
४३०९	७	याम बहादुर कार्की क्षेत्री	२०१२०९०५०४१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२४०११०१२५५०८
४३१०	७	दल बहादुर थापा	२०१००६१६०२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२२०८०७१३३३४६
४३११	७	ललित बहादुर बस्नेत	२०१०१०१४०३३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२२०८०७१२४३५६
४३१२	७	बसमाया घर्ती	२०१०१०१६०२५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८२०२२०८०७१३३२०४२
४३१३	७	डिल कुमारी थापा	२०१००४१००८९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२०२०२२०८०७१३३३०८
४३१४	७	मन कुमारी थापा	२०११०११५०५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०२०२२०८०७१३५१४९
४३१५	७	सौरभ परियार	२०७७१२२४०६८७५	दलित बालबालिका	१२०२०२११२२८१०३८०९

४३१६	७	हिरा बहादुर कार्की	२००८०९११०३३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६२०२२१२१५३७२०
४३१७	७	प्रभा थापा	२०६२०६१८००३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१०८२०६२०६१८००३१२
४३१८	७	बिन्दु थापा	२०६२१०२५०००८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५९२०६२१०२५०००८७२
४३१९	७	कृष्ण बहादुर थापा	२०१२१२२५०२६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२४०४०७१३३४२९
४३२०	७	श्रीसा परियार	२०७९०४२१०७७०८	दलित बालबालिका	१२९२०२२१२१५३५०६
४३२१	७	डम्मर बहादुर थापा	२०००१००५०१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४२०००१००५०१६५७२
४३२२	७	पदमा कुमारी थापा	१९९७०५०४००८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५१९९७०५०४००८५८२
४३२३	७	प कुमारी खत्री	१९९५०६०५००६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३१९९५०६०५००६६७२
४३२४	७	पूर्ण बहादुर साहानी	१९९००२०७००४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०१९९००२०७००४८१२
४३२५	७	बेल कुमारी खड्का	२०११०६२८०१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२२११०६१२३०१५
४३२६	७	धनु कुमारी थापा	२०१००८१००९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२२०९२७१४४९१७
४३२७	७	जैसरा देवि खड्का	२०११०४२२०१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२२०८०९११४५४९
४३२८	७	सुरज थापा	२०६२०५०१०००६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५५२०६२०५०१०००६२२
४३२९	७	निरज थापा	२०५९०१२१०००७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३५२०५९०१२१०००७३२
४३३०	७	पवि साहानी	१९९७०३०३००५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५१९९७०३०३००५२५२
४३३१	७	भविकला चोखाल	२००००५२२००३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६२००००५२२००३६५२
४३३२	७	खगी सुनार	२०१००६१५०३०१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२७२०२२०६१७१३३८१४
४३३३	७	लाल बहादुर क्षेत्री	२००१०५०४०१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६२००१०५०४०१७४३२
४३३४	७	टीका कुमारी थापा	२०११०७१२०१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२२१०३१५५५१६
४३३५	७	यम कुमारी थापा	२०१००२२८००१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६२०१००२२८००१७८२
४३३६	७	आरुष परियार	२०७९०९०२०८५५६	दलित बालबालिका	८२२०२३०४११३२२१४
४३३७	७	धन बहादुर खत्री	२००१०८०२००८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८२००१०८०२००८८३२
४३३८	७	सुसान्त बि क	२०७७०३१३१०१८४	दलित बालबालिका	४२२०२२०६०९१६०४३३
४३३९	७	छम बहादुर कार्की	२०१००७०५०५१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२२०८२९१५२०५९
४३४०	७	खडग बहादुर बस्नेत	२००५०१०५०९८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२२००५०१०५०९८७२
४३४१	७	पुर्ण कली थापा	२००५०२०६०२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३७२००५०२०६०२०३२
४३४२	७	भविन्द्र बहादुर कार्की	२००५०५०३०१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२७२००५०५०३०१९३३
४३४३	७	जुना दमाई	२०२५०११०००३५८	विधवा	१४७२०२५०११०००३५८२
४३४४	७	गौमती थापा भन्ने वाटुली देवी क्षेत्री	२०१००७०२००२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२०१००७०२००२५५२
४३४५	७	यम कुमारी बस्नेत	२०३७०९२७०००८७	विधवा	१८६२०३७०९२७०००८७२
४३४६	७	टिक बहादुर दमाई	२०१२१०२८००७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७८२०१२१०२८००७३३
४३४७	७	लीला देवी दर्जी	२०१४०११५०५८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२०२०१४०११५०५८५५
४३४८	७	नन्दकलि थापा	१९९८०५०४००९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२१९९८०५०४००९६३२
४३४९	७	नन्दकली खत्री	१९९००५०४००९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२१९९००५०४००९११२
४३५०	७	चम्फा देवी थापा	१९९६०८०६००२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७१९९६००६००२४८२
४३५१	७	नन्द कुमारी चाेखाल	२००४०२०३०१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९२००४०२०३०१८३४२
४३५२	७	टोप बहादुर कार्की क्षेत्री	२००४१२१६०१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५७२००४१२१६०१८०१
४३५३	७	कर्ण बहादुर चोखाल	२००४१०१५०७३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९५२००४१०१५०७३८२
४३५४	७	झम बहादुर थापा	२००६०५१४०१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२२००६०५१४०१५३२
४३५५	७	दुर्गा बहादुर थापा	२००४०५१८०२५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१८२००४०५१८०२५१३
४३५६	७	विष्णु कुमारी थापा क्षेत्री	२००४०११५०२३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५२००४०११५०२३७४२
४३५७	७	दुर्गा बहादुर दमाई	२०११०९०८००१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६२०११०९०८००१३२२
४३५८	७	भिम कुमारी दमाइ	२०१३०४०८००३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०७२०१३०४०८००३४५२
४३५९	७	धन बहादुर दमाई	२००८०५१८००२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२००८०५१८००२३४२
४३६०	७	नन्दकली दमाई	२००९०५०४००६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६२००९०५०४००६८७२

४३६१	७	अमर बहादुर विक	२०१६०९२००१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२१२०२१०९२४१०२९००
४३६२	७	चित्र बहादुर थापा	२००८०६०१०१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२१०९२४१०२७०४
४३६३	७	गंगा बहादुर कामी	२०१३०४२७०००९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१६५२०१३०४२७०००९७२
४३६४	७	इन्द्र कुमारी दमाई	२०१२०५०५००५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२०१२०५०५००५५२
४३६५	७	धन बहादुर दमाइ	२०१००००५०००१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५२०१००००५०००१४२
४३६६	७	डिल बहादुर बिश्वकर्मा	२०१०१११०००५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१२०१०१११०००५९९२
४३६७	७	सम्मर बहादुर थापा	२००८०१०५०८४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२१०६०११२५५२९
४३६८	७	धन बहादुर परियार	२०११०६१९००६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२१०४०९१३०२१४
४३६९	७	दधिराम दमाइ	२०१७१०१५०४४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२१२०२१०४०६१४२९०६
४३७०	७	ओमकली खड्का	२०१८११०५०१८७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२०२०२१०४०९१२१४५३
४३७१	७	गौमती कामी	२०२१०४०१०३४७९	विधवा	७२२०२१०९२४१०२५२५
४३७२	७	पुतली दर्जि	२००९०४१५००९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१२००९०४१५००९६७२
४३७३	७	सरस्वति गुरुङ	२०१५०५१५०३३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४०२०१५०५१५०३३२२२
४३७४	७	रियाज परियार	२०७८०६२६०५७५७	दलित बालबालिका	५२१२०२११२२८१०३००९
४३७५	७	पार्वती के सी क्षेत्री	२०२५०९२७००८२७	विधवा	९२९२०२११२२८११४१५८
४३७६	७	गुमा कुमारी गुरुङ	२०२००११६०१२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२०२०२०१२१०१०५३४८
४३७७	७	रतन बहादुर मल्ल	१९९६१२१४०११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२१०११२१४२४०२
४३७८	७	दुर्गा बहादुर थापा	२०५००७१०००१०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१४३२०५००७१०००१०६२
४३७९	७	रत्न बहादुर मल्ल	२०१२०१२२०३७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२३१०१३१४४६०७
४३८०	७	शिव कुमारी बिश्वकर्मा	२०१११११५०९५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२३१०३१७०३४०
४३८१	७	भवि थापा	२०१२०५०४०६२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२३१०३१४०१३७
४३८२	७	शिवलाल मल्ल	२०२००११५१४८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२९२०२३१०३१४०७०४
४३८३	७	कर्ण कुमारी खड्का	२०१५१००७००७११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०५२०१५१००७००७११२
४३८४	७	मन कुमारी खड्का	२००७०७०५०२४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२०१२१०१०३९५१
४३८५	७	डिल बहादुर थापा	१९९४०९२०००२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४११९९४०९२०००२२६२
४३८६	७	शोभा कुमारी खत्री	२००६१२०२०२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२००९१३०९४५३०
४३८७	७	मन कुमारी थापा	२०१२०३१००७५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२३०७१३११५१३
४३८८	७	हरिकला खत्री	१९९८०९१७००४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५१९९८०९१७००४६२२
४३८९	७	टिका बहादुर खड्का	२००००१११००९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२००००१११००९५३२
४३९०	७	दिन कुमारी बस्नेत	१९९५०५०४००७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३१९९५०५०४००७९५२
४३९१	७	भद्र बहादुर थापा	२००५०६०६००८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४५२००५०६०६००८८६
४३९२	७	कुल बहादुर थापा	२००४०४०११४२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०१२००४०४०११४२३३
४३९३	७	टेक बहादुर दमाई	२०१११००५०३४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२०१२१०१०४६०९
४३९४	७	डिल बहादुर थापा	२००७०३१००६३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२००९१३०९४७४९
४३९५	७	पार्वति बि.क	२०१५०५३००११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२८२०२००९१३०९५०१२
४३९६	७	इभान्शी परियार	२०७९०७०८०९५७१	दलित बालबालिका	३२६२०२३०८१३१२३४४३
४३९७	७	प्रिन्स परियार	२०७९०८१६११२२२	दलित बालबालिका	४२९२०२३०८१३१३१३३०
४३९८	७	कौशिला दमाई	२०२००४१५०६८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२२०२३०८१३१३२२२४
४३९९	७	विना थापा	२०२८१२०१०२१३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२१२०२२०८२९१५३८०२
४४००	७	लिला कुमारी थापा	२००२०५०४०१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४२०२०५०४०१०५२२
४४०१	७	विष्णु कुमारी खड्का	२००१०११८०१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९२००१०११८०१३२७२
४४०२	७	यम बहादुर थापा	१९९२०५०१०२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२१०५३०११२१५३
४४०३	७	बसन्ता कुमारी मल्ल	२०१७०२२००१९८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४२०२०२१०४०६१४०८५८
४४०४	७	रत्न कुमारी साहानी	२०१३१०२७००६४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२९२०२१०४०६१४१०४८
४४०५	७	मान कुमारी थापा	१९९४०५१४००२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६१९९४०५१४००२७६२

४४०६	७	तिर्थ कुमारी मल्ल	२००४१०१५०५८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१८२००४१०१५०५८१६
४४०७	७	चन्द्र कुमारी थापा	२०१६०४२१०१३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२९२०२१०४०६१४१४०७
४४०८	७	चन्द्र बहादुर खत्री	२००७०६१५०६१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२१०४०६१४२४१८
४४०९	७	रलिनस विक	२०७७०५१५०९९७४	दलित बालबालिका	३२४२०२१०४०६१४३३४८
४४१०	७	चन्द्रकली थापा	२००९०५०४०६२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२१०४०६१३५२१७
४४११	७	धन कुमारी भन्ने मन कुमारी के सी खत्री	२०११०७०५०२१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२१०४०६१४०५५७
४४१२	७	बसना थापा	२०३६०२१००३११८	विधवा	७२४२०२१०४०६१४१९४१
४४१३	७	वल बहादुर थापा	२००७०६१७०१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२१०४०४१२३७५७
४४१४	७	लोक बहादुर थापा	२००७१२०८०१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२१०४०६१३१५५१
४४१५	७	चन्द्रकली भन्ने चन्द्रकली देवी खड्का	२०११०७१५०३३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२१०४०६१३४९४८
४४१६	७	दुर्गा बहादुर थापा	२०१५०८२८००७११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२८२०२१०४०९१०५८३०
४४१७	७	थमन बहादुर मल्ल	२०११०५१४०२७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२९२०२२०९०९११००२
४४१८	७	किस्ना थापा	२०११०६११०२५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२२१११०१११०१२
४४१९	७	कृष्ण बहादुर के सी	२०११०५०४०४९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२२०८२९१५११११
४४२०	७	प्रतिमा थापा	२०४२०४२८०१४२३	विधवा	४२०२०२१०७७७१४०८०५
४४२१	७	खिम कुमारी परियार	२०७९०४१४०७३४९	दलित बालबालिका	२२८२०२२११०९१३२००८
४४२२	७	उमा देवि साहनी	२०११०५०४०४५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२२०२२०८२४१२२४१२
४४२३	७	सुदिन मरासिनी	२०७९०९०७०६६२५	दलित बालबालिका	१२२२०२३०२२११७००३९
४४२४	७	झरी दर्जी	२०११०६१५०४१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२६२०२२११२८१३२९५३
४४२५	७	पदम कुमारी थापा	१९९९०१०९०१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२०२१०४०६१४२१५७
४४२६	७	नर बहादुर साहानी	२००७०६१५०६१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२१०४०९१३०४१०
४४२७	७	मन कुमारी थापा	२०२१०५०७००३५४	विधवा	११५२०२१०५०७००३५४२
४४२८	७	अम्बि देवी थापा	२००१०५०४०१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६२००१०५०४०१७३२२
४४२९	७	गंगा कुमारी थापा	२०२९१११२००११६	विधवा	१११२०२९१११२००११६२
४४३०	७	रबि लाल थापा	२००००३१००१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४२०००३१००१५१२२
४४३१	७	हरिकला देवी खत्री	२००१११२२००५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१२००१११२२००५३६२
४४३२	७	यम कुमारी थापा	२००६०५०४०८८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२००७७१४२३३९
४४३३	७	पूर्णकली के.सी.	२००६१००७०२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२००७७१३३८२६
४४३४	७	दुर्गा बहादुर खत्री	२००६०६०४०२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२००७७१३३३२०
४४३५	७	मन कुमारी दमाई	२०१६०५१५००६०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२६२०१६०५१५००६०५२
४४३६	७	गंगे दमाई	२०२००३०५०७२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२०२४०३११३०५३८
४४३७	७	कौशल परियार	२०७९०९०६१००५८	दलित बालबालिका	७२६२०२४०११०१३०१४६
४४३८	७	हुम बहादुर थापा	२०१२०४१३०३९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२४०३१३१६१८२७
४४३९	७	टिका कुमारी थापा	२००६०५०४०८८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२००७७१४२१०३
४४४०	७	लिला कुमारी थापा	२०१३०१०५१३५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२४०४२८१५३२१२
४४४१	७	आयुष्मान नेपाली	२०८०१२१३०२८३४	दलित बालबालिका	७२०२०२४०४२९१११८५७
४४४२	७	उमा कली खड्का	२०१२०८२५०३७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२०२४०११०१३०४४६
४४४३	७	गंगा देवी थापा	२००६०५१२००३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४२००६०५१२००३८९२
४४४४	७	मानवी सुनार	२०७९११२७०८८०७	दलित बालबालिका	२२२२०२४०५१५१३५०३०
४४४५	७	आयुष्मा परियार	२०८००४२२१००८८	दलित बालबालिका	८२७२०२४०३१३३२११९
४४४६	७	ईन्द्र बहादुर थापा क्षेत्री	२०१२०११९०३४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२४०३१३३१३६३२
४४४७	७	कृष्ण कुमारी खत्री	२०११०५१००८१०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२०२०२४०११०१२५९३७
४४४८	७	सुन्तली सुनार	२०३१०८०१००१०३	विधवा	१९३२०३१०८०१००१०३२
४४४९	७	देवी कुमारी दमाई	२०२४०४१५००४५३	विधवा	१८७२०२४०४१५००४५३२
४४५०	७	सावित्रा थापा	२०२५०५१०००६९८	विधवा	१४१२०२५०५१०००६९८२

४४५१	७	मन कुमारी चोखाल	२०१५१११०००३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२७२०१५११०००३३३२
४४५२	७	पवि कुमारी खत्री	२०१६११०३००१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३५२०१६११०३००१४६२
४४५३	७	हिरा कुमारी बस्नेत	२०४४१२०२००११४	विधवा	१७७२०४४१२०२००११४२
४४५४	७	तिल कुमारी थापा	२०१२०४०८००२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४२०१२०४०८००२९७२
४४५५	७	हरिकला मरासिनी	२०१५०७२८०००३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५१२०१५०७२८०००३६२
४४५६	७	चन्द्रकली साहनी	२००००१०५०४३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००२००००१०५०४३२२२
४४५७	७	चन्द्र कुमारी थापा	२००६०३०६००२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६२००६०३०६००२९५२
४४५८	७	सान्ती गुरुड	२०१६०८१०००३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११५२०१६०८१०००३२९२
४४५९	७	टिका कुमारी के.सी	२०२००२१२००१७१	विधवा	१३६२०२००२१२००१७१२
४४६०	७	शान्ति दमाई	२०१८०३१२००३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१२०१८०३१२००३३३२
४४६१	७	नील कुमारी साहनी	२०१९०१०५००६५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९७२०१९०१०५००६५८२
४४६२	७	मन कुमारी थापा	२०२१०५०७००३४७	विधवा	१४१२०२१०५०७००३४७२
४४६३	७	कृष्ण कुमारी कामी	२०२२०८१०००४७५	विधवा	१२६२०२२०८१०००४७५२
४४६४	७	दुर्गा मरासिनी	२०२४०२०२००१६६	विधवा	१९८२०२४०२०२००१६६२
४४६५	७	कुमारी दमाई	२०२००६१५००६६२	विधवा	१८१२०२००६१५००६६२२
४४६६	७	धन कुमारी थापा	२०१११२१५००५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५२०१११२१५००५२९२
४४६७	७	केशर बहादुर खड्का	२००२०२१००२६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५२००२०२१००२६४१२
४४६८	७	चन्द्र बहादुर थापा	१९९८१२०८००५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२१९९८१२०८००५८५२
४४६९	७	अमि के.सी क्षेत्री	१९९८१००९००३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३१९९८१००९००३६८२
४४७०	७	छुमा कली खत्री	१९९६०११३००४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६१९९६०११३००४८८२
४४७१	७	दुर्गा बहादुर बि.के	२०१६०११४०१३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२६२०२०१६०११४०१३९९२
४४७२	७	कृष्ण बहादुर के सी	२००८०४२८०२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२००८०४२८०२०५९०
४४७३	७	बाल कुमारी बस्नेत	२००९०४२२०१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२००९०४२२०१३६७०
४४७४	७	सेती दमिनी	२००५०२११०२७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२००५०२११०२७७४९
४४७५	७	हुमा कुमारी खड्का	२००६०४०४०२३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२००६०४०४०२३१३५
४४७६	७	गीता कुमारी थापा	२००३०५०४०२६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०२००३०५०४०२६६३२
४४७७	७	चन्द्रकली साहानी	१९९६०४०५०११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०१९९६०४०५०११९७२
४४७८	७	कर्ण बहादुर खड्का	२०००१२०८००९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३२०००१२०८००९५६२
४४७९	७	जुक्त बहादुर खड्का	२००४०३१८००९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६२००४०३१८००९८४२
४४८०	७	कर्ण बहादुर चाैथाल	२००००९१४००८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०२००००९१४००८६९२
४४८१	७	डिल बहादुर दर्जी	२०७६०८२३०३५३६	दलित बालबालिका	१२४०२०७६०८२३०३५३६
४४८२	७	रेखा थापा	२०६३०५२७०००२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६५२००६३०५२७०००२४२
४४८३	७	सुहाना बि.क	२०७६१११३०२३४३	दलित बालबालिका	६२४२०२००७६११३३४३९
४४८४	७	सुजाता बि.क	२०७६०७०८०५३९३	दलित बालबालिका	७२५२०२००७६०७०८०५३९३७
४४८५	७	मन बहादुर दर्जी	२०२६०७१२००८९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२६२०२००७१२००८९६०९
४४८६	७	छम बहादुर खत्री	२००६०८१२०३४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२००६०८१२०३४७८
४४८७	७	सुप्रिम बि.क	२०७६१०२७०२८५७	दलित बालबालिका	९२५२०२००७६१०२७०२८५७१
४४८८	७	प्रिम्सा मरासिनी	२०७६०८१००४९५२	दलित बालबालिका	६२९२०२००७६०८१००४९५२९
४४८९	७	बाबरी कार्की	२०१११०१५०९६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२३०२१०१०४०२९
४४९०	७	पार्वती थापा	२०१८१२१२०३३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२६२०२३०७१२१२०३३१९
४४९१	७	कृष्ण बहादुर थापा	२००९०४२९०१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२००९०४२९०१०२४
४४९२	७	श्रीमाया दमिनी	२०१९०४१००४४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२०२०२१९१९०४४४९०२
४४९३	७	विर बहादुर के.सी	२०११०५१२०४३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२०११०५१२०४३४०
४४९४	७	रत्न कुमारी थापा	२००२०७०२००७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६२००२०७०२००७०८२
४४९५	७	बल्लवी थापा	१९९३०५०४००६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२१९९३०५०४००६४२२

४४९६	७	इशान परियार	२०७७०३११०१६०९	दलित बालबालिका	३२९२०२००८०४१३२९५०
४४९७	७	मनु दर्जी	२०३००३०५०२९४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२०२०२२०३०४१४४९०७
४४९८	७	टिका कुमारी घिमिरे	२०१२०११९०२३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२३०५१२१४०४०४
४४९९	७	तुलसा कुमारी घर्ती पुन थापा	२०२४०११७०१३९६	विधवा	९२९२०२२०६०७१३४१३२
४५००	७	रत्नकली खत्री	१९९१०१२२००७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२२०८२४१२११३४
४५०१	७	जमुना थापा	२०३३०२२३०००८३	विधवा	१३२२०३३०२२३०००८३२
४५०२	७	चन्द्र बहादुर क्षेत्री	२००३०५०४०२६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२००३०५०४०२६५२२
४५०३	७	चन्द्र कुमारी खत्री	२०११०२१५०५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२२०८०७१४३०१४
४५०४	७	तुलाराम खड्का	२००९०४०९०२३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२२०८०७१३३८१३
४५०५	७	देउ कुमारी राना	२००९०४१५०७६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२२०८०७१२२९५६
४५०६	७	छली कुमारी थापा	२०३५०२२३००४८१	विधवा	३२७२०२२०६०६१४००३४
४५०७	७	अन बहादुर खत्री	१९९६०१०८०३३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३१९९६०१०८००३३९७२
४५०८	७	भक्ती राम गौतम	२०२४०८१२००२१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६३२०२४०८१२००२१२२
४५०९	७	तिल कुमारी खड्का	२०१५०५०४०३२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२७२०२२०६०७१३५०५०
४५१०	८	शान्त कुमारी क्षेत्री	२००७०२०२०३६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२१०६२००९५७०१
४५११	८	सृष्टी बि क	२०७७११२२०४२२३	दलित बालबालिका	५२०२०२१०७२०१२२२५४
४५१२	८	गौमती क्षेत्री	२०२५१००४०४१५६	विधवा	६२५२०२११२१३३३१०९
४५१३	८	खैसरा कामी	२०१८०८०७०१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२०२०२११२१३३३३१७
४५१४	८	शिवलाल उपाध्याय	२०१११२१०१३८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२२०२३०४०९१३०५२५
४५१५	८	यमलाल उपाध्याय	२०३८०६१६०१४०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४२४२०२१०९१६१४०१२४
४५१६	८	पार्वती चालिसे	२०३२१२०५०१६४९	विधवा	१२६२०२१०७२०१२५४४३
४५१७	८	टीका कमारी क्षेत्री	२०२८०४१५०३६४९	विधवा	७२४२०२१०६२०१००४१७
४५१८	८	किरण पुन	२०६७०६१९०२३३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१२६२०२११२१३३३२४६
४५१९	८	महेश्वर चालिसे	२००८०७०९०२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२११२१३३३१७११
४५२०	८	आयन सुनार	२०७८०५३०११३८७	दलित बालबालिका	८२७२०२११२१३३३२१०९
४५२१	८	बम बहादुर गलामी मगर	२०११०११०१५०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२२०८१६१०५२४८
४५२२	८	चुरा बहादुर मगर	२००००४१५०२३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९२०००४१५०२३३५२
४५२३	८	भीम बहादुर बुढाथोकी	२००१०७१२००६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२००१०७१२००६०२२
४५२४	८	जिवलाल क्षेत्री	२००५०२१९०१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४४२००५०२१९०१७०४
४५२५	८	रुक्मिणा शर्मा	२००८०५०६००३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८२००८०५०६००३८७२
४५२६	८	तुलसीराम उपाध्याय	२००९१२१५०४२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२०२२०७२२१२०९३८
४५२७	८	पूर्णकली सुनार	२०१६०४१००३०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२०२०२००७१५१०२०४३
४५२८	८	नन्दकली पाध्याय	१९९८०३२५००४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०१९९८०३२५००४३५२
४५२९	८	प्रविन बि क	२०७६१०२२०६५०३	दलित बालबालिका	७२७२०२१०३१०१३१२२४
४५३०	८	सनम वि. क	२०७७०८२७०४९३९	दलित बालबालिका	८२८२०२१०३१०१३४१४५
४५३१	८	लालमाया पुन बुढाथोकी	२०४३०७२९०००८५	विधवा	१७३२०४३०७२९०००८५२
४५३२	८	शोभाकली थापा	२००८०८०९००४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२००८०८०९००४२७२
४५३३	८	ओसिका वि.क	२०७७०८१५१७६९६	दलित बालबालिका	३२१२०२२०७२२१२०४१७
४५३४	८	पुतली शर्मा	२००८०५०६०३८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२१२०२१०९१४१३५६१२
४५३५	८	कुल बहादुर दै	२०१००३१२०३३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२२०७२२१२३३६६
४५३६	८	धनकली कामी	२००४०८२७०००७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५२००४०८२७०००७१२
४५३७	८	सत्य कला उपाध्याय	१९९५०४१९००२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६१९९५०४१९००२४२२
४५३८	८	धनपति उपाध्याय	२०१११००७०२३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२३०१७१४३५३४
४५३९	८	डण्डपाणी क्षेत्री	२००१०५१४००६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४२००१०५१४००६९१२
४५४०	८	भूम कुमारी सुनार	२०१७१००७०११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२०२०२१०३१०१२४००४

४५४१	८	तारा कुमारी बुढाथोकी	२०१८०५१००७३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२०२०२१०९१४१४०११६
४५४२	८	चन्द्र कुमारी कामी	२०१४०२०२०१६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२२३२०१४०२०२०१६०३
४५४३	८	काली गलामी	२०१२०६०१००४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४२०१२०६०१००४२२२
४५४४	८	चन्द्र बहादुर सलामी	२००५०३११०१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८०२००५०३११०१७९३
४५४५	८	सोविता सापकोटा कँडेल	२०४९०११६०१९१६	विधवा	१२२०२१०९१६१२२४४४
४५४६	८	सावित्रा खत्री	१९९८०४१५०१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१९९८०४१५०१३८२२
४५४७	८	बसुन्धरा उपाध्याय	२००२०२१००१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२००२०२१००१४५२२
४५४८	८	बामदेव गौतम	१९९७०७०७००५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३१९७०७०७००५१९२
४५४९	८	छविलाल पाध्याय	२०१००४०८०२८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२२०७२४१४२०१४
४५५०	८	टेक बहादुर दर्लामी	२०१००३१३०१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२२०२२०७२१२२२५८
४५५१	८	मन बहादुर क्षेत्री	२०१०१००५०९३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०२२०८०४१४४१०७
४५५२	८	निल सुनार	२०७७०३०४११२९८	दलित बालबालिका	१२०२०२३०१०८११०९४१
४५५३	८	धनकलि कामि	२०१७१११५०१४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२४१२०१७११५०१४०१
४५५४	८	भवदत्त कंडेल	१९९७१२०५००४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४१९९७१२०५००४८९२
४५५५	८	सागर वि.क	२०७९१२०७०१६९५	दलित बालबालिका	२२०२०२३०४०९१३०९०३
४५५६	८	मन बहादुर थापा मगर	२००५१०१४०१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४३२००५१०१४०१८०७
४५५७	८	तिल कुमारी दर्लामी	२०११०८०३०२८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२२०२२१२५१४१५३०
४५५८	८	दिल बहादुर गलामी	२०११०५०७११२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१२०२२०८२५१२३५५८
४५५९	८	यमकला क्षेत्री	२००१०८१००१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०२००१०८१००१६२६२
४५६०	८	कुमारी कामी	२०३००३२०००२२१	विधवा	१०५२०३००३२०००२२१२
४५६१	८	राम कुमारी उपाध्या	२००९०७०४०२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२४२०२२०८०७११५७४१
४५६२	८	जुन बहादुर थापा	२००५०४०९०२८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१९२००५०४०९०२८४४
४५६३	८	अमर बहादुर छन्तेल	२०१००१०६०४९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२२०९०६११५१४६
४५६४	८	चन्द्रकली कंडेल	२०३२०२१२००७१३	विधवा	४२३३२०३२०२१२००७१३
४५६५	८	अमिश वि.क	२०७९११०९०१६५१	दलित बालबालिका	२२४२०२३०३२१५३४१५
४५६६	८	खगिसरा कामी	२०३६०८१००१८९५	विधवा	५२०७२०३६०८१००१८९५
४५६७	८	टुल्की उपाध्याय	२००११०२८००३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५२००११०२८००३७८२
४५६८	८	मन कुमारी पाध्याय	२०१८०३१४००३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०१२०१८०३१४००३०२२
४५६९	८	गोम बहादुर बुढाथोकी	२०४४०७०२०००९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२०२०४४०७०२०००९८२
४५७०	८	मन बहादुर विश्वकर्मा	२०२२०६१३०००८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९१२०२२०६१३०००८५२
४५७१	८	मञ्जु सलामी	२०४५०७२४०००५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७७२०४५०७२४०००५७२
४५७२	८	मिना दर्जि	२०४३०१०७०२२४७	विधवा	१२२०४३०१०७०२२४७
४५७३	८	सोम बहादुर थापा	२००८०९१००७६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२२०३१४१२३४२८
४५७४	८	सुशिल कँडेल	२०५९०५०९०००६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८३२०५९०५०९०००६१२
४५७५	८	अन्जना चालिसे	२०५४०७१३०००९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८३२०५४०७१३०००९४२
४५७६	८	रेशम कँडेल	२०६६०१२५००२१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३९२०६६०१२५००२१२२
४५७७	८	दिवानी वि.क	२०७७०२१०१०४५५	दलित बालबालिका	९२९२०२१०९१४१३५८४२
४५७८	८	लाले कामी	२०१८०२२४०१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२२०२२०३१४१२४४२५
४५७९	८	कालीराम पुन	१९९१०५०१००४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८१९९१०५०१००४०२२
४५८०	८	बेल कुमारी गौतम	२००५०१०१४८१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२५२००५०१०१४८१४३
४५८१	८	रम्मा कामी	२००५०३१७००३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४२००५०३१७००३५१२
४५८२	८	आराध्या सुनार	२०८१०११९००७९४	दलित बालबालिका	८२२०२४०५१५१७११३४
४५८३	८	स्यानी खत्री	२०१९०५२१०११९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२४२०२३१२१४१४२०८
४५८४	८	भिमलाल कंडेल	२०१००३१७०४६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२२११०८१३३११४
४५८५	८	रन्जिता वि.क	२०७७१००६१३२७८	दलित बालबालिका	१२५२०२३०५२८१११६५८

४५८६	८	मनकुमारी बुढाथोकी	१९९६०५१४००३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२१९९६०५१४००३९६२
४५८७	८	मनरुपा छन्तेल भन्ने मनरुपा थापा	१९९८१०२२००३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३१९९८१०२२००३५३२
४५८८	८	लक्ष्मी दर्लामी	२००११००५१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३२००११००५१९६२२
४५८९	८	हरिकला कंडेल	२००००५१५०२१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१२००००५१५०२१७५२
४५९०	८	धनमाया गुरुड	२००११२२२००६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२२००११२२२००६३३२
४५९१	८	ईशान सुनार	२०८०१२१२०३३३५	दलित बालबालिका	४२७२०२४०४२५१२४५२०
४५९२	८	रुकमनी कडेल	२०१२१२१९०३८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२४०४१५१४१२५९
४५९३	८	भीम बहादुर बुढाथोकी	२००८१२२०११९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२२०६०८१६०२४२
४५९४	८	कृष्णकली खत्री	२००९०६१००३०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२२०७२२१३४८२९
४५९५	८	मन कुमारी बुढाथोकी	२०११०३१४०२५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२६२०२२०७२२१३५१२५
४५९६	८	जंगे कामी	२००७०२२२००१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२००७०२२२००१५१२
४५९७	८	मन बहादुर सुनार	२०११०५१५०१९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३२०११०५१५०१९९२२
४५९८	८	नन्दकली दमाई	२००३०५०९००३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२२००३०५०९००३१७२
४५९९	८	मनरुपा शर्मा	१९९६०७१५००९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१९९६०७१५००९६९२
४६००	८	लिला देवि कडेल	२००६०३१८००९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२२००६०३१८००९४४२
४६०१	८	लाले कामी	१९९६०१०३००८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५९९६०१०३००८४५२
४६०२	८	रुपाकली दमाई	२००६०१०२००९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६२००६०१०२००९२६२
४६०३	८	हरिकला खत्री	२००६०६०१००२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७२००६०६०१००२७३२
४६०४	८	तिल कुमारी शर्मा	१९९६१११०००६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८१९९६१११०००६७३२
४६०५	८	तिलचना दर्लामी	२००२१११५०१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८२००२११५०१७४२२
४६०६	८	हरिकला सलामी	१९९६०३०२००८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९०१९९६०३०२००८२६२
४६०७	८	पविकला सापकोटा	२००११२१९००६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७२००११२१९००६३९२
४६०८	८	पवि देवी उपाध्याय	२००४०६१६००२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४२००४०६१६००२४३२
४६०९	८	तिलमाया बुढाथोकी	२००५०५१९००१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९२००५०५१९००१५४२
४६१०	८	दालमती गौतम	२००१०४२१००३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६२००१०४२१००३९२२
४६११	८	फुलकुमारी दर्जी	१९९३०८०४००३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७८१९९३०८०४००३०७२
४६१२	८	काशिला कामी	१९९५०५०५०१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९१९९५०५०५०१०८९२
४६१३	८	चेत बहादुर दर्लामी	१९९८१११९००३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५९९९८१११९००३२४२
४६१४	८	पुनि कला दर्लामी	२००४०४१८००१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६२००४०४१८००१८६२
४६१५	८	मन कुमारी कामी	२०११०५०२००५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२२०११०५०२००५४७२
४६१६	८	गोफले सुनार	२०१४०११२०२१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२३८२०१४०११२०२१३१
४६१७	८	धन कुमारी सुनार	२०१२१११७००८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४५२०१२१११७००८२२२
४६१८	८	रिया वि.क	२०८०१०२०००३४६	दलित बालबालिका	२२३२०२४०२१२१३३०४८
४६१९	८	तोयनाथ उपाध्याय	२०११०१०८०२९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२२०८०७१४२७४१
४६२०	८	रिमकला सलामी	२००८०९१९०२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२२०३१४२३३०९
४६२१	८	आरुष सुनार	२०७८०८२००८६८५	दलित बालबालिका	५२०२०२२०३१४२३३५३
४६२२	८	जमुना गलामी	२०१६०४१९००३७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४२२१२०१६०४१९००३७८
४६२३	८	तुलसीराम उपाध्याय	२०११०४२३००७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२२०८०८१२१३२४
४६२४	८	चनमती दमै	२०१५१०१५०४०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२२३२०१५०१५०४०८८
४६२५	८	चित्रकला कंडेल	२०१३०९१००२३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२४२०२१०१०११२२६३८
४६२६	८	रेवति गौतम	२०२७०४२६००५०३	विधवा	६२१२०२२०३१४१२३१११
४६२७	८	माया कुमारी कडेल	२०१००५०७०५१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२२०७२२१२२०१७
४६२८	८	चिन्तामणी कंडेल	२०११०४१३०१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२४२०२२०८०४१४३३११
४६२९	८	किस्मत वि.क	२०७६०५२६०४४०३	दलित बालबालिका	८२००२०७६०५२६०४४०३
४६३०	८	प्रिन्स वि.क	२०८००५०६०३०७५	दलित बालबालिका	३२८२०२३०९१५१०४२४१

४६३१	८	यमुना वि.क	२०८००८२४०३२२१	दलित बालबालिका	७२७२०२४०१०४१२४३३५
४६३२	८	अप्सरा सुनार	२०७९०७२४०५८७३	दलित बालबालिका	९२३२०२२१२५१४३९००
४६३३	८	बिमला शेरचन	२०११०११२०४५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२२०८०४१४४५५३
४६३४	८	पार्वती क्षेत्री	२०३१०६०८००९४६	विधवा	९२६२०२३०३१४१०४९३९
४६३५	८	भिम बहादुर बुढाथोकी	२०१००५०४०५२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२९२०२२०७२१२२५१४
४६३६	८	छम बहादुर थापा	२०१००१०२०८३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२२०७२१२४९५७
४६३७	८	शेर बहादुर कंडेल	२०१००७१००४३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२७२०२२०७२१२५३३९
४६३८	८	दल बहादुर कामी	२०१०४०२००१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२३६२०१४०४२००१२६२
४६३९	८	लोक बहादुर बुढाथोकी	१९९७०५०१००६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२१९९७०५०१००६९८२
४६४०	८	तारा बहादुर खत्री	२००१०५१००२६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०२००१०५१००२६२२
४६४१	८	भिमा बुढाथोकी	२०१००५१६००३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४२०१००५१६००३०९२
४६४२	८	गने कामी	२०१२०४१५००८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५२०१२०४१५००८६२२
४६४३	८	क्यार सिंह सुनार	२०१४०४१९००३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४५२०१४०४१९००३५७२
४६४४	८	जगे कामी	२०१४०९०३००४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७५२०१४०९०३००४५९२
४६४५	८	मन बहादुर खत्री	१९९५१००४०५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७१९९५१००४०५८९२
४६४६	८	रामलाल शर्मा	२००२१२१६००५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६२००२१२१६००५५९२
४६४७	८	लोक नाथ उपाध्याय	२०१२०३०५०८४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२३०७१६१०४८५१
४६४८	८	गोविन्द कंडेल	२०११०४१५०९०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२२०८१०११२९४६
४६४९	८	कृष्णकली उपाध्याय	२०१२०५०३००३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०१२०५०३००३८६२
४६५०	८	छबिलाल गौतम	२००६०१०५०५७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८५२००६०१०५०५७६१
४६५१	८	प्रेमकला कंडेल	२०१३०११५०१०३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८१२०१३०११५०१०३९२
४६५२	८	भिमकला कंडेल	२०१९०४०१०२०८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११७२०१९०४०१०२०८७२
४६५३	८	मनकुमारी उपाध्याय	२०१००४१५०१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४२०१००४१५०१०२१२
४६५४	८	लिला सुनार	२०१४०२१४००५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१२०१४०२१४००५२७२
४६५५	८	गंगा बहादुर दर्जि	२०१४०३०४०१४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७३२०१४०३०४०१४१७२
४६५६	८	चन्द्रे दमाई	१९९७१२३२२२३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२७२०२०१२०१४४५१६
४६५७	८	मन बहादुर दर्लामी	२००२१०२०००९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६२००२१०२०००९०२२
४६५८	८	रुद्रमणी कंडेल	२००१०९२५००६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८२००१०९२५००६१६२
४६५९	८	मन बहादुर पुन	१९९७०३०३००५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९१९९७०३०३००५३३२
४६६०	८	तुल बहादुर दर्लामी	२००१०५१००२६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२२००१०५१००२६३८२
४६६१	८	मनकुमारी बुढाथोकी	१९९३०५१५००९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०११९९३०५१५००९०३२
४६६२	८	मणिकर्णा सुनार	२०१५१११०००३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३४२०१५१११०००३४१२
४६६३	८	पविता उपाध्या	२०१४१२०१००२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५८२०१४१२०१००२५९२
४६६४	८	पवित्रा बुढाथोकी	२०२३०११५००५३५	विधवा	१२४२०२३०११५००५३५२
४६६५	८	पार्वती उपाध्याय	२०१३०९१९००१४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६६२०१३०९१९००१४३२
४६६६	८	प्रेमकली उपाध्याय	२०२००४०१०१५०२	विधवा	१८९२०२००४०१०१५०२२
४६६७	८	गौमती सलामी	२०१२०३०४००५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६२०१२०३०४००५९५२
४६६८	८	पाेमकला कंडेल	२०१२०२०४०११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०२०१२०२०४०११३२२
४६६९	८	सिता क्षेत्री	२०१४०५०१०२०१२	विधवा	१८६२०१४०५०१०२०१२२
४६७०	८	सुनकली कडेल	२०११०१२४००१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३२०११०१२४००१५१२
४६७१	८	अमृता कुमारी दमाई	२०२००३१२०२७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२७२०२३०३१२०२७४६३०
४६७२	८	चन्द्री दमाई	२००७०७१४००२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३२००७०७१४००२६४२
४६७३	८	तुलसी विक	२०१००११००१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१२०१००११००१४०८२
४६७४	८	तुलसी खत्री	२०२००४१५०३९९२	विधवा	४२०२०२१०९२४११३८२७
४६७५	८	धनीदेवी थापा	१९९८०७०५००६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४१९९८०७०५००६२८२

४६७६	८	तुलसीराम कडेल	१९९९१११६००५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९११९९१११६००५९१२
४६७७	८	डिल बहादुर विटालु	२०१०१०१००१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७२०१०१०१०१९४६२
४६७८	८	अमृता कामि	२००७१०१३००७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४२००७१०१३००७४३२
४६७९	८	टिकाराम पाध्या	२००६०२२२००८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१५२००६०२२२००८६४
४६८०	८	बल बहादुर दर्लामी	२०१००५०१०४३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२२०७२२१३४५२७
४६८१	८	आयंका सुनार	२०७८१०२९०६५७९	दलित बालबालिका	४२२०२२०६०९१५२८३६
४६८२	८	उमकली कंडेल	२०११०२२५०१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७२०२२०७२२१२५७०१
४६८३	८	रियान्स सुनार	२०७७०६२९०२६३६	दलित बालबालिका	२२४२०२०१२०१४५९४५
४६८४	८	सुभिना विक	२०७७०७२५०१९८४	दलित बालबालिका	४२४२०२०१२०१५०३३९
४६८५	८	मेन्सन दर्जि	२०७७१०१०००८४८	दलित बालबालिका	८२२०२१०२०८१५०८५०
४६८६	८	आयूसी के.सी	२०७००३२१०६२१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२६२०२३१००९१२४३४१
४६८७	८	देओ कुमारी थापा	२००२०९१८००८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२२०२०९१८००८०९२
४६८८	८	बल बहादुर क्षेत्रि	१९९४०७०७००१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५१९९४०७०७००१५१२
४६८९	८	नरिश्चर जैसी	२०२७१०१९००४०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२२३३२०२७१०१९००४०६
४६९०	८	डिल कुमारी दर्जि	२०२००५१०१००२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२८२०२३०८२८१५२५१५
४६९१	८	तारा बहादुर क्षेत्री	१९९१०७०१००९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२१०१०११२१७२८
४६९२	८	छमि कुमारी गलामी	२०१२०५१०१२७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२३०८२८१५१८२१
४६९३	८	कृष्ण बहादुर कामी	२०१९०९१५०३१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२२२०२३०१०८११००४६
४६९४	८	घनश्याम उपाध्याय	२००६०६१२०१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२००६०६१२०१९४८
४६९५	८	बसन्धरा कामी	२०१५१२१५०२०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२०७२०१५१२१५०२०८८
४६९६	८	चन्द्रकला गौतम	२००८०९१२००३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२००८०९१२००३५३२
४६९७	८	नरमती दमै	१९९८०१०१०६४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९१९९८०१०१०६४९४२
४६९८	८	गुणाखर कडेल	२००७०५०४०४८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२००९८१२३७२७
४६९९	८	अम्बी विक	२०१७०४१७०१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२४२०२००९८१२३४२२
४७००	८	तोयनारायण कडेल	१९९९१११२००४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५१९९९१११२००४१८२
४७०१	८	भविकला क्षेत्रि	१९९१०८०६००२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०१९९१०८०६००२०७२
४७०२	८	भुमिकला उपाध्याय	१९९२१००८००२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५१९९२१००८००२९८२
४७०३	८	तुलकुमारी पुन	१९९००११८००२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५१९९००११८००२३३२
४७०४	८	ओसियन वि.क	२०८००३०५०३७८३	दलित बालबालिका	३२५२०२३०७२०१३११२६
४७०५	८	नारद पाध्या	१९९६०५१००१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६१९९६०५१००१५६६२
४७०६	८	खिम बहादुर दर्जि	२०१७०७१००१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२४२०२०११०५१४३४५३
४७०७	८	टिका बहादुर बुढा	२००३१२१९००२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२००३१२१९००२५४२
४७०८	८	चन्द्रकला सलामी	२००१०८१३००५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८९२००१०८१३००५७२२
४७०९	८	खडानन्द कडेल	२००५०१०५०९९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२१३२००५०१०५०९९६३
४७१०	८	शिशिर सुनार	२०८००४१००२२८८	दलित बालबालिका	४२२०२३०८१११३४३१३
४७११	८	साहिल सुनार	२०८००१०१०१९७१	दलित बालबालिका	५२३२०२३०८१११३३८०९
४७१२	८	छम बहादुर कामी	२०२००४१२०२४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२२०२३०८१०१३४२२३
४७१३	८	टेक बहादुर बुढाथोकी	२०१२०२२९०३०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२३०८१०१३४७२८
४७१४	८	पदम बहादुर दमाई	२०२००४२५०१७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२६२०२३०८१०१३४७२७
४७१५	८	शशिधर पाध्या गौतम	१९९८०११७००५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९०१९९८०११७००५७६२
४७१६	८	लिला दर्जि	२०१७०६२६००२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२७२०२०१०१९१२१९५३
४७१७	८	गुरुदत्त जैसी	१९९१०४१५००७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५११९९१०४१५००७४४२
४७१८	८	चन्द्र बहादुर क्षेत्री	१९९३१२०८००४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७६१९९३१२०८००४६६२
४७१९	८	पुर्ण बहादुर सुनार	२०१४०६१२०१४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२४२०१४०६१२०१४१३
४७२०	८	खिम बहादुर कडेल	२०१११००१०३८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२३०१२७१४४०४७

४७२१	८	कर्ण बहादुर थापा	१९९८१०२१००२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३१९९८१०२१००२६४२
४७२२	८	काशीराम कँडेल	२००३११३०००३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९२००३११३०००३९४२
४७२३	८	भुमकली कडेल	२००४०७०४०१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१३२००४०७०४०१८६४
४७२४	८	टीकाराम दर्लामी	२००४०५०७०५७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१३२००४०५०७०५७४८
४७२५	८	सलिन वि.क	२०८००४१००६२९७	दलित बालबालिका	१२७२०२३०८२८१५०७२६
४७२६	८	मन बहादुर क्षेत्री	२००७०९२८०१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२१०१२४१२४०१८
४७२७	८	गोमा दर्लामी	२०३८०९२८०१८७५	विधवा	९२३२०२३०८२९१४३३०८
४७२८	८	मुक्तिराम कँडेल	२०१२०४१४०३००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५२०२३०८१०१३५०४३
४७२९	८	वल बहादुर दर्लामी	२०१२०१०४०९२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२३०८१०१५१७४८
४७३०	८	गुमा देवि कामी	२००४०७१५००६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२००४०७१५००६७२२
४७३१	८	हरिलाल कँडेल	१९९७१०२७००३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९१९७७१०२७००३८८२
४७३२	८	हरि प्रसाद उपाध्याय	२००१११०१००८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०२००१११०००८५२२
४७३३	८	हरिलाल कँडेल	२००७१२२९०५३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२०२१०४०६१५०३५६
४७३४	८	अग्निधर गौतम	१९९६०८१८००३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७८१९९६०८१८००३५९२
४७३५	८	टोपकलि कँडेल	२००४०३०६०१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५२००४०३०६०१२७२२
४७३६	८	डिलबहादुर सलामी	१९९२०५१९००१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४११९९२०५१९००१२१२
४७३७	८	हरिकला उपाध्याय	१९९१०४०५००६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७१९९१०४०५००६४६२
४७३८	८	हर्क बहादुर दर्लामी	२००३०११७००५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५२००३०११७००५२५२
४७३९	८	लिला कुमारी उपाध्याय	२००४०३०१०११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७२००४०३०१०११२५२
४७४०	८	टेक बहादुर थापा	१९९८१२१६००२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३१९९८१२१६००२७८२
४७४१	८	दुर्गादत्त जैसी	२००५०१२००४२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०३२००५०१२००४२२९
४७४२	८	पिता कुमारी क्षेत्री	२००१०५०६०५९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२१०४०८१११०५८
४७४३	८	खेम कुमारी दर्लामी	२०३५०३१२०१३८१	विधवा	९२६२०२१०४०६१५२००३
४७४४	८	कर्ण बहादुर क्षेत्री	२००१०१०८०३९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२१०९२४११४०१८
४७४५	८	रत्न कुमारी पाण्डे क्षेत्री	२०३३१०२६०००६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	११२२०३३१०२६०००६२२
४७४६	८	खगेश्वर उपाध्याय	२०१११००४०२९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२३०७१७१४४७३९
४७४७	८	उदय दर्जी	२००७१०२५००२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३२००७१०२५००२५६२
४७४८	८	एम बहादुर दर्लामी	२००७०७२७००७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२०१२१०१४५०२०
४७४९	८	भिमकली उपाध्याय	२०१२०४०५०६४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२३०७२४१०५८४७
४७५०	८	जयलाल कँडेल	१९८५०३०३००१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२१९८५०३०३००१९९२
४७५१	८	तुलसी बिटालु	२०२५०३१८००१७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८३२०२५०३१८००१७५२
४७५२	८	विर बहादुर पुन मगर	२०१२०३०५०८६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६२०२३०७२०१३०६१३
४७५३	८	मान बहादुर क्षेत्री	२०११०७१२०२५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२२११०९११२९५६
४७५४	८	नरमाया बुढाथोकी	२००८०२१९००७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२१३२००८०२१९००७४२
४७५५	८	तिल बहादुर दर्लामी	२००३१२१३०२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२१२०२०१२१०१५०६०८
४७५६	८	विष्णु देवी पाध्या	२००७०४०७०१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२००७०४०७०१०८१२
४७५७	८	अग्नीधर सापकोटा जैसी	१९९८१०१५०१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०१९९८१०१५०१३४८२
४७५८	८	गुमाकली उपाध्याय	२००९०११००५५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२००८२८१०३२१९
४७५९	८	मन कुमारी बुढा	२००६०४२५०१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२००७१५१०२३०
४७६०	८	रत्न बहादुर सुनार	२०२००९०९०११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२५२०२४०१०८१३०८२४
४७६१	८	देव कली पाध्या	२००६०४१००९६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२४२००६०४१००९६५३
४७६२	८	युनिसा सुनार	२०७७०१२९०१९८५	दलित बालबालिका	८२१२०२००८२८१०१५१८
४७६३	८	हरी लाल कामी	२०१७०१०२०२५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२७२०२००८२७१४५००३
४७६४	८	धनमाया पुन	२०१६०३२४००३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२७२०१६०३२४००३०५२
४७६५	८	झम कुमारी शेरचन	२००६०१०१४५२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५९२००६०१०१४५२८७

४७६६	८	राधिका दर्लामी	२०१२०८१५०८३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२६२०२३१२१०११२३१३
४७६७	८	लतरी सुनार	२०२०११०१०२०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२१२०२४०३२१५५३१८
४७६८	८	पविता वि.क. गौतम	२०४३०६०२०३२०३	विधवा	१२१२०२४०६०९१६१४०१
४७६९	८	शिशिर वि.क	२०८००२२६०४११३	दलित बालबालिका	२२३२०२४०१०३१२४१५६
४७७०	८	तुल बहादुर दमै	२०१४१००३००९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२३२०१४१००३००९२९
४७७१	८	सावित्री गौतम	२०१८०७०५००२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५८२०१८०७०५००२१२२
४७७२	८	खिमकली खत्री	२०१८०९२५००१५६	विधवा	१९५२०१८०९२५००१५६२
४७७३	८	बेल सरी भन्ने गंगा गौचन	२०१४०६१००१९३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२२३२०१४०६१००१९३८
४७७४	८	जिते कामी	२०१५०४०५०२३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२२३२०१५०४०५०२३२६
४७७५	८	अमिसा गुरुड	२०३३०८१०००३४३	विधवा	१७५२०३३०८१०००३४३२
४७७६	८	सावित्री क्षेत्री	२००८०४०२००४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२२००८०४०२००४६२२
४७७७	८	केशरी कुमारी क्षेत्री	२०३२०४१५००३१६	विधवा	१०५२०३२०४१५००३१६२
४७७८	८	लेखनाथ कंडेल	२०३९०४१०००१६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१०९२०३९०४१०००१६३२
४७७९	८	हरिमाया दमाइ	२०१७०४१२०१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२७२०२००८२७१४३५०२
४७८०	८	नर बहादुर सलामी	२००६१२१५०४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२००७१५१२२९५४
४७८१	८	तिला कुमारी गौतम	२०१००५११०२४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३२०२२०७२२१२४१४६
४७८२	८	मन बहादुर क्षेत्री	२००९०५१७०१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४२०२२०७२२१३५४१७
४७८३	८	कुले सार्की	२०१८०४२६००५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२६२०२११२१३१३३४४७
४७८४	८	देवे कामी	२०१५०८०२०१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२९२०२००७१५१०३३४७
४७८५	८	थोम बहादुर सुनार	२०१६०९१४००९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२२०२००८२७१४१७२६
४७८६	८	दिप्सना विक	२०७६११२१०२५६९	दलित बालबालिका	९२९२०२००८२८१०१९२३
४७८७	८	डिलमाया सुनार	२०१६१११४००८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२८२०२००७१५१११७३९
४७८८	८	झिमकला शर्मा	२००७०११२०३१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२००७१५१२५०२३
४७८९	८	पार्वती पुन	२०४६०५२७०१६७३	विधवा	४२७२०२११२१३१३२८१४
४७९०	८	धन कुमारी दमै सार्की	२०१८०३१६०१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२२०२११२२३१४२८२७
४७९१	८	मङ्गली दर्लामी	२००८०७१२०२३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०२०२११२१३१३१९०७
४७९२	८	मिन कुमारी गौतम	२००७०३२२००९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२००७१५१०१७०३
४७९३	८	विज्ञान सुनार	२०७७०२०८०१६८४	दलित बालबालिका	६२७२०२००८२८१०११५६
४७९४	८	नन्दकला कंडेल	२००६०७०५०३८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२००७१५१०२५४९
४७९५	८	सरस्वती खत्री	२०११०९२६०२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५२०२३०१२७१४३८१८
४७९६	८	अंशु वि क	२०७९०३२६०६७२७	दलित बालबालिका	३२२२०२२१०२०१५०७४७
४७९७	८	कर्ण बहादुर घर्ति	२०१००९१००४३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६२०२२०७२२१२३७२७
४७९८	८	उमादेवी दर्लामी	२०११०१०४०४६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२२०७२४१४०७५५
४७९९	८	प्रिन्स वि.क	२०७८०८२२१२५५४	दलित बालबालिका	१२२०२३०७२४१०५४२०
४८००	८	रिहान्श वि.क	२०८००२०१००६४३	दलित बालबालिका	९२८२०२३०६१५१२३६२६
४८०१	८	आयन सुनार	२०७९०५२५१०६२७	दलित बालबालिका	५२५२०२३०४०९१३१३३५
४८०२	८	भक्ति राम शर्मा	२००२०५१२००६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७२०२०२०५१२००६५१२
४८०३	८	धनी शेरचन	२०१०१२०५०३६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२२०७२२१२४४२९
४८०४	८	खगिसरा सलामी	२०११११०५०६१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२३०४०९१३०२३१
४८०५	८	यम बहादुर कामी	२०१६०८१५०२२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२१२०१६०८१५०२२७४
४८०६	८	चन्द्रकली सलामी	२००८१०२७००१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२२००८१०२७००१४४२
४८०७	८	मिना कुमारी कंडेल	२०१५०९२५००१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५९२०१५०९२५००१३७२
४८०८	८	अमृता कंडेल	२००६०७०८०३६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३५२००६०७०८०३६२७
४८०९	८	लोक बहादुर चुदारो	२०३४०६०५०२०४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२०२०२२१०८१३४२३७
४८१०	८	मनिकला कंडेल	१९९८०२०४०११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२१९९८०२०४०११०९२

४८११	८	सबिता दर्लामी	२०३९०७०१०१५१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७२१२०२२०६०९१५२४०२
४८१२	८	मन बहादुर सुनार	२०१११११५००७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७२०१११११५००७०३२
४८१३	८	राधिका कंडेल	२०२१०५२५००२०८	विधवा	१४६२०२१०५२५००२०८२
४८१४	८	माया कंडेल	२०१३०४०६००२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५७२०१३०४०६००२०८२
४८१५	८	यामकली क्षेत्री	२०३६०१२९०००८२	विधवा	१७४२०३६०१२९०००८२२
४८१६	८	थुमकली कंडेल	२०२१०९११००२७५	विधवा	१०७२०२१०९११००२७५२
४८१७	८	जुनु गलामी	२०१००८०७०३६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२८२०२२०८१०१५३८३५
४८१८	८	पुर्ण बहादुर सुनार	२०११०३०८०१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२५२०२२११०११५११४४
४८१९	८	कुले सुनार	१९९४०८१२००५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९१९९४०८१२००५०६२
४८२०	८	हरिकला दर्लामी	२०१०१०१५०८९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२६२०२२०७२२१३०१०१
४८२१	८	सुयोग वि.क	२०७९०६१५०५५३५	दलित बालबालिका	९२९२०२२११०१४४००५
४८२२	८	मन्जिल सुनार	२०७९०८०६०३४४४	दलित बालबालिका	१२२२०२२११५१४१९१७
४८२३	८	गगन सुनार	२०७७०३०७०९६४२	दलित बालबालिका	७२०२०२३०१०८११०४४१
४८२४	८	हरिमाया कंडेल	२०१०१११३०१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२००७२७१४४२२६
४८२५	८	मनरुपा कामी	२०१६०२०१०२३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१२०२००७७५१०४८५०
४८२६	९	प्रताप सिंह राना	२००५०४२२००७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९९००५०४२२००७५५
४८२७	९	गंगा कामी	२०४४०७०६०१३०३	विधवा	५२०२०२१०७२०११०९५३
४८२८	९	तिला बिश्वकर्मा	२०२५११०५०१६२९	विधवा	१२९२०२१०७२०११०५४३
४८२९	९	खैसरा सापकोटा	२०१९०४२५००७८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९२०२०२१०७२०१११८०९
४८३०	९	तिलमाया बि क	२०३९०१२००१९०१	विधवा	६२१२०२१०७२०१११२२८
४८३१	९	दिला राम पाध्या	२००५०३२५०२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५१२००५०३२५०२०६१
४८३२	९	मसुरी दमाई	२०२३०११५०५०४७	विधवा	६२४२०२१०७२०१०३९४४
४८३३	९	ठानेसोर गौतम	२००३०७०७०१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२१०७२०१२२५३१
४८३४	९	मन कुमारी मल्ल	२००८०२१७०१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२१०६०३१८०९१९
४८३५	९	प्रेम बहादुर क्षेत्री	२००७०५२५०२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२९२०२१०२०८१५२८२३
४८३६	९	तुलसी खरेल	२००८०३१००६७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२१०७२०११२१२२
४८३७	९	तोपकला गौतम	२०११०५०६०५२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२०९०७११०८२६
४८३८	९	तुलसी राम गौतम	२०१११११५०४८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४२०२३०२७११४४०७
४८३९	९	देवि कुमारी सापकोटा	२०३००५२८०००२१	विधवा	१२०२०३००५२८०००२१२
४८४०	९	कुन्ती खरेल	२००२०३१५०२८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४२००२०३१५०२८२३२
४८४१	९	हरिप्रिया खरेल	२००११११५०१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३२००११११५०१९४२२
४८४२	९	दधिराम सापकोटा	१९९३१००५००७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१९९३१००५००७२२२
४८४३	९	ठानेश्वर गौतम	२०१११००८०१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२०२३०१२६१०४१५८
४८४४	९	मन सरा देवी दमाई	२०१८१०२२०१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९२१२०२२०३१४१४३५३९
४८४५	९	घनश्याम सापकोटा	२०१०११२००३४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२०८०३१३५९०८
४८४६	९	आयुसका परियार	२०७९०११८०३०१४	दलित बालबालिका	७२२०२२०६१७१२०९४३
४८४७	९	कमलापति ढकाल	२००९०७२१०१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२२०८०२१५३९४७
४८४८	९	यम बहादुर क्षेत्री	२०४७०२०६०००९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९८२०४७०२०६०००९३२
४८४९	९	एलियना परियार	२०७७०३०९११३४७	दलित बालबालिका	१२३२०२३०१२६१०४६०५
४८५०	९	आयुष परियार	२०७७०४०६०६७०५	दलित बालबालिका	७२५२०२१०३१०१२२९२३
४८५१	९	टोपली भण्डारी मगर	२०११०४१३००८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२३०२११०४१३००८८८
४८५२	९	सुहान दर्जी	२०७८१०११०७८२३	दलित बालबालिका	२२६२०२२०६१७१२०१२२
४८५३	९	बिनिसा विश्वकर्मा	२०७९०८२४०१८६२	दलित बालबालिका	८२२२०२२१२६११४७५५
४८५४	९	जगन्नाथ गौतम	२००८११२००३९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२२०६०९१६३८२१
४८५५	९	लालुराम गौतम	२०१११०२८०२६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२३०२२७११०४२१

४८५६	९	टिकाराम सापकोटा	२०११०३१५१०२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२४२०२२०८०३१३०३३१
४८५७	९	गोविन्द शर्मा	२००९१०२००३९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२२०२२०८०२१४५९३६
४८५८	९	उमा गौतम	२०३१०४०५०२९४३	विधवा	३२३२०२२०६१७१३००४२
४८५९	९	सती विश्वकर्मा	२०१३०७१४००२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५९२०१३०७१४००२६२२
४८६०	९	धन कुमारी विश्वकर्मा	२०२९०३२१००५६	विधवा	१८७२०२९०३२१००५६२
४८६१	९	भुमा कुमारी सापकोटा	२०१२०८१००९४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२४००८१५४५११
४८६२	९	हुमकला सापकोटा	२०१२०५०३०६७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२१२०२४०५०३१०३५३४
४८६३	९	मैती सुनार	२०२५०५०४०२४७३	विधवा	७२६२०२२०६०९१६३६४६
४८६४	९	अमृता गौतम	२०१००५१३०३२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२२०८०३१३२५३७
४८६५	९	गुनाखर सापकोटा	२००८०४०२०४४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२५२०२१०९०११४५५०५
४८६६	९	सस्कृति विक	२०७७०९१७१०२५७	दलित बालबालिका	९२५२०२१०९०११५००४६
४८६७	९	भुवानन्द सापकोटा	२०००११०८०५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६२०००११०८०५२९२
४८६८	९	पुजा वि.क	२०५६०५१८००१२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११८२०५६०५१८००१२६२
४८६९	९	हरिकला गौतम	२०२००४०५००४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७३४१२१२४६२५७२३
४८७०	९	ऋषिराम गौतम	२०१३०७१३०१०६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४२४१२०१३०७१३०१०६४
४८७१	९	नन्दकली सापकोटा	२०१०१२०९०२३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२१२०२२०८०२१५२२०६
४८७२	९	कालिन्द्र कुमारी गौतम के सी	२०१४१०१८००११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८८२०१४१०१८००११७२
४८७३	९	बसीकला गौतम	२०११०३१०००६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१२०११०३१०००६९३२
४८७४	९	चुडा बहादुर मगर	२००८०२२८०३१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२२०६१७११४५३५
४८७५	९	कुमानन्द सापकोटा	२००८१०१७०३१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२२०३४१४३९२७
४८७६	९	प्रिन्जा सुनार	२०७८०८२३०७२३६	दलित बालबालिका	८२५२०२२०८०२१६००३५
४८७७	९	हिरा बहादुर कामी	२०१९१०१५०४८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२२२०२३०१२९१२२३७
४८७८	९	कुल बहादुर खत्री	२०११०११०१०६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२२०८०३१३१२५२
४८७९	९	सान्त कुमारी सापकोटा खत्री	२०२३०४०५०२८२५	विधवा	६२५५२०२३०४०५०२८२५
४८८०	९	लक्ष्मीकान्त खरेल	२००३०९१००२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४२००३०९१००२०६५२
४८८१	९	कर्ण बहादुर गौतम	२००३०५०६०४०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४६२००३०५०६०४०१८
४८८२	९	डिल कुमारी कामी	२०३६०६१६००५०२	विधवा	१३४२०३६०६१६००५०२२
४८८३	९	कुल बहादुर विश्वकर्मा	२०१९०९१४०१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२७२०२३०१०१२४४३५०
४८८४	९	पुनाराम गौतम	२००९१२१७०२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२२०८०३१४०४५३
४८८५	९	प्रविशा सुनार	२०७९११२६०१९९४	दलित बालबालिका	१२०२०२३०३२८१४०४४९
४८८६	९	ठग कुमारी शर्मा	२०२६०५१०००६३९	विधवा	१४२२०२६०५१०००६३९२
४८८७	९	नन्द कुमारी गौतम	२०१७०४०५००४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३७१७१२१२४६२५७२३
४८८८	९	नन्दराम पाध्याय	१९८८०१०२००६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८९९८८०१०२००६४५२
४८८९	९	मन बुजा कामी	२०१६१००१०२०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२१२०२१०३१०१२३३५२
४८९०	९	लालु पाध्याय	२००९०८१४०१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२३२०२२०८०२१४५३४०
४८९१	९	प्रिन्शी सुनार	२०७९०३०७०५४०६	दलित बालबालिका	६२३२०२२०८१५१४१५०४
४८९२	९	थम कुमारी गौतम	२०१९१२१०००२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११९२०१९१२१०००२४२२
४८९३	९	मिना वि.क.	२०४२०२२९००४१९	विधवा	१६०२०४२०२२९००४१९२
४८९४	९	नन्दकली पुन	१९९७०२१८००३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३१९९७०२१८००३७६२
४८९५	९	नर बहादुर गौतम	२००००६११००२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२००००६११००२८३२
४८९६	९	धन बहादुर क्षेत्री	२००००४०९०२४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९२०२१०२१५०९४५५६
४८९७	९	पुरुषोत्तम सापकोटा	२००८०९२२०१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२८२०२२०३१४१४४६०१
४८९८	९	बर्षा बुढाथोकी	२०६४०४०४००१०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९४२०६४०४०४००१०७२
४८९९	९	टेक बहादुर केसी	२००८०४२१०१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२५२०२१०९०११४५६५९
४९००	९	भिम बहादुर विक	२०१८०११७०२०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२१२०२१०९०११२२२५५

४९०१	९	विल बहादुर कामी	२०१८०४२८००६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२२२०२१०९१६१२१४२५
४९०२	९	छमि लाल गौतम	२०१००८१३०२५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१३१३१२४६२५७१७
४९०३	९	टिका कुमारी मल्ल	२०१२०३१००९८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२३११२११४१२९
४९०४	९	आविष्कार खरेल	२०५११०२१००४१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७३२०५११०२१००४१२२
४९०५	९	गंगा कुमारी गौतम	२०१४१११०००२५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	११६२०१४१११०००२५२२
४९०६	९	दुर्गा बहादुर कामी	२०३७०१०१००९२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५७२०३७०१००९२३२
४९०७	९	प्रकृति सुनार	२०७६०६२७०४५४७	दलित बालबालिका	७२१९२०७६०६२७०४५४७
४९०८	९	वासुदेव सापकोटा	२००८०४१९०११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२८२०२१०९०११४५३१७
४९०९	९	रोनिसा विक	२०७७०४१३०९८५३	दलित बालबालिका	१२१२०२१०९०११५०२३४
४९१०	९	भावना विक	२०७७१२२१०४९७५	दलित बालबालिका	८२०२०२१०९०११४५८४६
४९११	९	रतन कुमारी मल्ल	२००५१००६०२३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९२०२१०९१४०९५२१०
४९१२	९	तिले कामी	२०१८०५१००७३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२६२०२१०९१४०९५२८
४९१३	९	पार्वती मल्ल	२०७६०५२३०००१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१०४२०७६०५२३०००१७२
४९१४	९	पार्वती वि.क	२००००७१०००८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४२००००७१०००८७९२
४९१५	९	बल बहादुर विश्वकर्मा	१९९९१२०६००४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०१९९९१२०६००४६७२
४९१६	९	धन बहादुर वि.क	२००००१०५०४३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८२००००१०५०४३३८२
४९१७	९	कौशिला कामी	१९९९०५१४००२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२१९९९०५१४००२७५२
४९१८	९	पवित्रा कामी	२०२०१०१०३२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२२२०२४०१२१२४३०५
४९१९	९	प्रेमलाल जैसी	२०१२०९२१०१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२४०१०७१२०५५७
४९२०	९	गोविन्द पाध्याय	२०१२०८१००९२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२४०१२१२४५१
४९२१	९	डिल कुमारी सापकोटा	२०१८१००८०२३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२६२०२४०११४१५०८०५
४९२२	९	विरजल वि. क.	२०८१०१२४०१९२१	दलित बालबालिका	३२५२०२४०५३०१४२७५२
४९२३	९	मन कुमारी घर्ती	२०११०४१००५८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२०२०२२०८०२१५५४३३
४९२४	९	शशीकला क्षेत्री	२००८१२१०४८३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२७२०२२०८०२१६२७३४
४९२५	९	धनपति सापकोटा	२०११०८२००३६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४२०११२४६२५०९७२५
४९२६	९	हिरा कुमारी विश्वकर्मा	२००००६०८००५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६२००००६०८००५११२
४९२७	९	रन कुमारी मल्ल	२००४०७१००३२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४३१२१२४६२५७२३
४९२८	९	बेल कुमारी मल्ल	२००६०४१५००९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६२००६०४१५००९३३२
४९२९	९	कौशिला सापकोटा	२००११००५०१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३२००११००५०१९५२२
४९३०	९	कौशिला सापकोटा	२००६०५०४००५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९२००६०५०४००५२७२
४९३१	९	मनूषा घर्ती	२०५९०१०७००६२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१४३२०५९०१०७००६२७२
४९३२	९	मान कुमारी सापकोटा	२०१९११२००१९१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२२०२४०१२४१२५४५२
४९३३	९	मसिना विश्वकर्मा	२०२००८२००८६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२५२०२४०२०२११४०१७
४९३४	९	कोहिनुर सुनार	२०८००९२५०३८८७	दलित बालबालिका	९२५२०२४०२०६१२१५२०
४९३५	९	डिल कुमारी राना	२०३२०४१२०२१८६	विधवा	२२०२०२३०३२८१५३१४१
४९३६	९	ददे कामी	२००६०६०५००२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७२००६०६०५००२७४२
४९३७	९	द्रुपती विश्वकर्मा	२००१०१०७०१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८२००१०१०७०१५३६२
४९३८	९	नन्दे विश्वकर्मा	२००३०६१७००२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३२००३०६१७००२१९२
४९३९	९	कौशिला कामी	२००६०५०४००५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३२००६०५०४००५१९२
४९४०	९	तुले कामी	२००४०७१४००२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७२००४०७१४००२०४२
४९४१	९	कौशिला विश्वकर्मा	१९८६१२१०००२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२१९८६१२१०००२३५२
४९४२	९	खगी विश्वकर्मा	२००६०१०५०१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७२००६०१०५०१०७५२
४९४३	९	छविलाल गौतम	२००८०७०३०२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९०१३१२४६२५७१७
४९४४	९	ज्ञानी मल्ल	२००८०६२८०१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१२०२११२२८१२१७१५
४९४५	९	हरिकला दमाई	१९९००४१४००२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९१९९००४१४००२५१२

४९४६	९	मन बहादुर दमाई	२००१११२२००५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७२००१११२२००५५१२
४९४७	९	इन्द्र कुमारी शर्मा	२००६०५०४००५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५२००६०५०४००५०१२
४९४८	९	मान बहादुर कामि	२००००९११००५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२००००९११००५६८२
४९४९	९	जानकी गौतम	२००३०४१०००६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७२००३०४१०००६८३२
४९५०	९	टुलकी थापा	२००००७१०००८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२२१११२४६२५०९७२५
४९५१	९	लक्ष्मी कुमारी राना	२००३०५०४००६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७२००३०५०४००६०७२
४९५२	९	नन्दकली घर्ती	२००५०४१५०१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५२००५०४१५०१००५२
४९५३	९	पारवती शर्मा	२००१०७२५००४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३२००१०७२५००४३८२
४९५४	९	विने विश्वकर्मा	२०१५०३०१०१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२५३२०१५०३०१०१२२२
४९५५	९	कृष्ण बहादुर मल्ल	२०१२१२०५०५९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२२२०२४००९११०२५३
४९५६	९	मीना ज्ञवाली सापकोटा	२०४६०९२००४०२८	विधवा	४२२०२४०१०८१०५०२४
४९५७	९	प्रेमलाल खरेल	२०१३०१११०२८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२४०४२५१११८४२
४९५८	९	रियान्स वि.क	२०८००७१९०६४७३	दलित बालबालिका	२२८२०२४००९१५२७१३
४९५९	९	बिन्धु परिवार	२०७८०७०२०६०५१	दलित बालबालिका	२२८२०२११२२८१२३९४०
४९६०	९	पार्वति वि.क.	२०१५०३०५०२८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२९१२०१५०३०५०२८२३
४९६१	९	गम माया वि.क.	२०१५०३०९००९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२६०२०१५०३०९००९१३
४९६२	९	जंग बहादुर विश्वकर्मा	२०१५०३१५०५६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२४४२०१५०३१५०५६४३
४९६३	९	भिम कुमारी वि क	२०१५१२१४०११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२२०२११२२८१२१५३६
४९६४	९	विष्णु कुमारी बलामी	२०३३०७१६००७५	विधवा	११०२०३३०७१६००७५२
४९६५	९	बिबिका परियार	२०७८०७०२०६०४४	दलित बालबालिका	९२२०२११२२८१२३७३८
४९६६	९	डिलकली वि.क.	२०१५०८०५०११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२२८२०१५०८०५०११८८
४९६७	९	शुमिम परियार	२०७९०१३१३३६६९	दलित बालबालिका	८२२२०२३११२१११२३१४
४९६८	९	कमला जैसी	२०१२०५०८०५०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२११८१६१२४६२५०९७२५
४९६९	९	दिल कुमारी राना	२०१२०११०१५६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५२०२३११०११४०१४५
४९७०	९	रियासा बि क	२०७८०८०९०७८८८	दलित बालबालिका	५२७२०२२०३१४१४४३५३
४९७१	९	जेनिश बि सी	२०७८११०६०७०५२	दलित बालबालिका	६२९२०२२०६१०१२२०४०
४९७२	९	नन्द कली विश्वकर्मा	२००५०१०१०३२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०२००५०१०३२३९२
४९७३	९	पुर्ण बहादुर दमाई	२०७८१२०४०६५११	दलित बालबालिका	८२०२०२२०८०२१५४६२५
४९७४	९	धन कुमारी के सी	२००९०८१५०६८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२२०८०२१६३९१४
४९७५	९	दान बहादुर कामी	२००९०९२५००१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४२००९०९२५००१९७२
४९७६	९	कर्ण बहादुर थापा	२००९०१०१३६९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२३२०२२०६१७११५७३२
४९७७	९	तुलसा खरेल	२००९०२०२०३८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२०२२०६१७११४७११
४९७८	९	गंगा कुमारी राना	२०३००५१५१००५१	विधवा	६२०२०२४०४१८१६५४१५
४९७९	९	विवा कामी	२०२००९१५०४८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२५२०२४०२११४०६२०
४९८०	९	मान बहादुर सापकोटा	१९९९०६१०००७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८८१९९९०६१०००७१९२
४९८१	९	बल्लभी रोका	१९९९१०१०००९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२१९९९१०१०००९२७२
४९८२	९	वेदीलाल खरेल	१९९६०१०८००३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३१९९६०१०८००३८९२
४९८३	९	शिन्दु वि.क.	२०७७०९१६१३३५२	दलित बालबालिका	६२२२०२३०२१२३५११०
४९८४	९	दधि राम सापकोटा	२०११०७०५०४१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४२०२२११४११३१५९
४९८५	९	पुतली कामी	२०१५०६१७०००९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६०२०१५०६१७०००९८२
४९८६	९	प्रतिज्ञा राना	२०३८०८१५००२७२	विधवा	१४२२०३८०८१५००२७२२
४९८७	९	दुर्गा सापकोटा	२०३३१०१०००२९६	विधवा	१९१२०३३३१०१०००२९६२
४९८८	९	मन कुमारी मल्ल	२००७०६२५०१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२७२०२०१२१०१०५७४८
४९८९	९	मनरुपा खराल	२००१०८१५०२५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९२००१०८१५०२५०८२
४९९०	९	सालिक राम सापकाेटा	२००४०१०४०१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९२००४०१०४०१०७३२

४९९१	९	पुनकली देवी मल्ल	२०११०४२०००३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३२०११०४२०००३२८२
४९९२	९	उजेली मल्ल	२०३९०४२१००१४५	विधवा	१७२२०३९०४२१००१४५२
४९९३	९	पूर्णकली सापकोटा	२०१५०४१५००६१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४९२०१५०४१५००६१८२
४९९४	९	ललि कुमारी विश्वकर्मा	२०१८०८१२००२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११९२०१८०८१२००२५५२
४९९५	९	टोप कुमारी मल्ल	२००७०१०८००३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३२००७०१०८००३४३२
४९९६	९	नन्दकली सापकोटा	२०१११११४००३३४	विधवा	११७२०१११११४००३३४२
४९९७	९	सेती विश्वकर्मा	२०१४०४१८००१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३४२०१४०४१८००१५१२
४९९८	९	कोपिल्ला कुमारी मल्ल	२०१४१२०५००२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७७२०१४१२०५००२०१२
४९९९	९	मिना कुमारी राना	२०२३०८१०००२७५	विधवा	१२७२०२३०८१०००२७५२
५०००	९	भद्रकला सापकोटा	१९९८११२०००३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९१९९८११२०००३१४२
५००१	९	भिम बहादुर क्षेत्री	१९९८१००५०१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३१९९८१००५०१११७२
५००२	९	भागीरथी सापकोटा	२००३०१०४०२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६२००३०१०४०२०४३२
५००३	९	जमुना गौतम	२०१०१२२३०१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३११११२२३०१५३१२
५००४	९	धनपति खरेल	२००९०४०४०१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२६२०२००९०४०१७८७२
५००५	९	डिल कुमारी वि.क	२००६०६१०००६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५२००६०६१०००६१३२
५००६	९	थममाया घर्ती राना	२०२८११२००००७९	विधवा	१२६२०२८११२००००७९२
५००७	९	मायादेवी खत्री	२००९०६१५००७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८२००९०६१५००७२३२
५००८	९	सुमित्रा वि.क	२०१४०७०३००८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२६२०१४०७०३००८०३२
५००९	९	कुल बहादुर सार्की	२०१४०७०७००७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२०७२०१४०७०७००७५१२
५०१०	९	खिम कली सापकोटा	२०११०११९००११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९२०११०११९००११२२
५०११	९	खिमा कुमारी मल्ल	२०१८११०८०००८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८२२०१८११०८०००८३२
५०१२	९	डल्ली दर्जी	२०१५०५०४००२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१६७२०१५०५०४००२३९२
५०१३	९	मन कुमारी विक	२०१७१२०५००१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४९२०१७१२०५००१९६२
५०१४	९	खिमलाल पाध्य	२००५१११४०१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२३२००५१११४०१४७४२
५०१५	९	पर्स बहादुर राना	२००५१००५०५२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४४२००५१००५०५२५१२
५०१६	९	तिला देवी सुनार	२०१६०२१५००५८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२१२०१६०२१५००५८६२
५०१७	९	तुलसा कुमारी पुन	२०१००२१५०११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०२०१००२१५०११५७२
५०१८	९	विष्णु कुमारी वि.क	२०१५०११०००६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०७२०१५०११०००६३१२
५०१९	९	सुकमती सापकोटा खत्री	२०१४०५०४००१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२५२०१४०५०४००१७४२
५०२०	९	सुनकली दर्लामी	२०२८०४१५००३७१	विधवा	१२४२०२८०४१५००३७१२
५०२१	९	भगवति मल्ल	२०३६१०११००१२३	विधवा	१९४२०३६१०११००१२३२
५०२२	९	भविकला गौतम	२०१६०४०४००१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९३२०१६०४०४००१२३२
५०२३	९	मन कुमारी मल्ल	२०१४०४२५००१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८०२०१४०४२५००१५६२
५०२४	९	काले कामी	२०१००५१५०१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४२०१००५१५०१९४५२
५०२५	९	पते दमाइ	२०११०३०५०११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८२०११०३०५०११२१२
५०२६	९	पुतली विक	२०११०३०७००३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६२०११०३०७००३५२२
५०२७	९	गौमती कुमारी दर्जी	२०११०५०४००५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७२०११०५०४००५३५२
५०२८	९	खगिसरा सापकोटा	२००८०४१५०८४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२३२०२१०९२८१०२७४३
५०२९	९	भुमिराज पुन	२००२१२१००३७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४०२००२१२१००३७४७२
५०३०	९	मनिरत्न सापकोटा	२००५०६२४००५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१६२००५०६२४००५५८२
५०३१	९	मनरुपा कामी	२०१००८१००१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००२०१००८१००१२२१२
५०३२	९	दल बहादुर कामी	२०१००५०४००८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०१००५०४००८४२२
५०३३	९	सुन्तली कामी	२०१२०२१२००५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५२०१२०२१२००५८२२
५०३४	९	धनकला विश्वकर्मा	२००८०९१०००४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५२००८०९१०००४८३२
५०३५	९	चन्द्र बहादुर कामी	२००८०७०५०१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८२००८०७०५०१२१९२

५०३६	९	मटुनी कामी	२०१३०२२२००१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३२०१३०२२००१३४२
५०३७	९	शिवलाल दमाई	२०१४०५२५०११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२४६२०१४०५२५०११२८
५०३८	९	मालारानी शर्मा सापकोटा	२०१००२१५०४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७२०२२०८०३१३५१२७
५०३९	९	सरस्वती गौतम	२०४६०७२५०२७९३	विधवा	५२७२०२२०८०३१५१५१०
५०४०	९	दुर्गा खरेल	२०७२०९०६०७६१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३२४२०२२०४०३१३४३२५
५०४१	९	टुल्की सापकोटा	२००८१२२७०३१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२७२०२२०६१७११४३३४
५०४२	९	नन्दीकला सुनार	२०१२०७२०००८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३६१२१२४६२५७२३
५०४३	९	टिका कुमारी खत्री	२०१२०५१५०९७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८२०२३०९०७११५५१३
५०४४	९	रामचन्द्र सापकोटा	२०११०५१०००९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१२०११०५१०००९९५२
५०४५	९	सन्जय विश्वकर्मा	२०८००३२१०६१९७	दलित बालबालिका	४२८२०२३०८१६१६०१०५
५०४६	९	गिर्भान वि.क	२०७७०१२९०९४३४	दलित बालबालिका	१२८२०२३०९१५११०५२७
५०४७	९	हरिकला गौतम	२००११११००४९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२९२०२०१२०४११५३०२
५०४८	९	कौशिला राना	२००८०३०५००५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८२००८०३०५००५५८२
५०४९	९	विनर बहादुर वि क	२०७७०६१५१८५५७	दलित बालबालिका	२२८२०२३०१२६१०५०२०
५०५०	९	ओमदत्त सापकोटा	२००४०१२८०१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५५२००४०१२८०१६४३
५०५१	९	दरिक्ला गौतम	२००८०५१५१११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२३२०२११२८१२१८४३
५०५२	९	तुल्सी गौतम	२०२४०४२०००१४९	विधवा	१९२२०२४०४२०००१४९२
५०५३	९	भुमकली सापकोटा	२००४०२१५०८३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२२०२०१२०१११००४६
५०५४	९	आयन विश्वकर्मा	२०७७०९१५००५८३	दलित बालबालिका	१२९२०२१०११२१३५७९३
५०५५	९	बिष्णु कुमारी बि क	२०१९०११९००९६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२८२०२१०२०८१४५५३१
५०५६	९	खगी देवी के सी	२००७०५०९०३३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२६२०२१०११२१३५००२
५०५७	९	चन्द्र कुमारी केसी	२०२१०९०५००९१३	विधवा	४२३२०२१०११२१३४४२५
५०५८	९	सन्दीप खरेल	२०६५०८२३००१४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१०२२०६५०८२३००१४७२
५०५९	९	लालु खरेल	२००३०९१८००३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२२००३०९१८००३७७२
५०६०	९	सरीता विश्वकर्मा	२०७७०७११०२८२२	दलित बालबालिका	६२३२०२१०११२१३१२१७
५०६१	९	खुसी बि क	२०७७०८२३०२३३८	दलित बालबालिका	१२७२०२१०११२१३२०९
५०६२	९	प्रिन्सा सुनार	२०८००१२४०५४९४	दलित बालबालिका	१२७२०२३०८१५१३४१९
५०६३	९	लिलाधर गौतम	२००००५१६००६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८२०००५१६००६८२२
५०६४	९	लक्ष्मीधर गौतम	१९९७०५१५०११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३१९९७०५१५०११९१२
५०६५	९	रुपा थापा	२०१११००५०३४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५२०२१०११२१४४४३७
५०६६	९	तारा कुमारी गौतम	२००१०५०३०१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१२००१०५०३०१४९४२
५०६७	९	दधिराम पाध्या	१९९९११०६००३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६१९९८११०६००३९६२
५०६८	९	दिर्गा कुमारी गौतम	१९९९०५०४०११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६१९९९०५०४०११९१२
५०६९	९	बलीभद्र सापकोटा	१९९९०५२९००३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३१९९९०५२९००३२३२
५०७०	९	बसन्धरा राना	१९९००१०५०१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७१९९००१०५०१६३४२
५०७१	९	प्रिङ्का बि.क.	२०७७०५०३०१९०८	दलित बालबालिका	१२३२०२०१०५०३०१९७४१
५०७२	९	डिल कुमारी सापकोटा	२००६१२१२०३७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०२०२०१००५१५०८०३
५०७३	९	गोबिन्द बहादुर दमाई	२०१७०१२६००४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२२०२०१००५१४३९५५
५०७४	९	मनबिर कामी	२०१६०३२५०१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३२१२०२०१००५१४४३१९
५०७५	९	सेलिना रसाइली	२०७६१२०८०२२९१	दलित बालबालिका	५२९२०२०१००५१५१२३९
५०७६	९	विष्णु दमाइ	२०३००२१५०३२३५	विधवा	५२९२०२०१००५१५३३०४
५०७७	९	नर कुमारी राना	२००१०६१५०६३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२८२०२०१००५१५२५३५
५०७८	९	खगी बि.क.	२०१७०५१६००८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२०२०२०१००५१५२०५५
५०७९	९	सेती कुमारी राना	२००१०७२८००४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६२००१०७२८००४४३२
५०८०	९	बसना कुमारी मल्ल	२००००११५१८३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२३२०२१०२०८१५२३१७

५०८१	९	वेदी लाल सापकोटा	२०१२०५१५०९४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२५२०२३०९०५११५२३९
५०८२	९	केशरी सापकोटा	२०१२०५१५०८३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२०२०२३०९०३१११००८
५०८३	९	हरिकला विश्वकर्मा	१९९५०९१००२८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२९२०२१०२१०१४२४३७
५०८४	९	भक्तिराम पाध्या	२००६०२२९००७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१०२००६०२२९००७६३
५०८५	९	अमृता थापा मल्ल	२०४००९०४००८८२	विधवा	२२२०२१०४०६१२५९४८
५०८६	९	यमकली सापकोटा	२०१२०३०४०४५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५२०२१०४०६१२४७४१
५०८७	९	टेक बहादुर विश्वकर्मा	२०१५०५०१०२५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२३२०२१५०५०१०२५४६
५०८८	९	खकी कुमारी राना	२००७०५२१०१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२१०५३०११०८३२
५०८९	९	गीता कुमारी मल्ल	२०१२०५०५०२७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२२०२१०५३०११०४४४
५०९०	९	हर्क बहादुर सार्की	२००७०४२८०१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२९२०२१०४०६१२३९४९
५०९१	९	आभास विक	२०७६१००५११७७१	दलित बालबालिका	९२५२०२१०४०९१०५५०६
५०९२	९	सुष्मा विक	२०७७०५०८०७३१८	दलित बालबालिका	४२९२०२१०४०८१११९५०
५०९३	९	गणेश विक	२०७७१०२९०३२२२	दलित बालबालिका	९२६२०२१०४०६१२०३०५
५०९४	९	धन कुमारी विश्वकर्मा	२०१९०५१५०३२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२०२०२१०४०६१२५३०१
५०९५	९	हरिकला गौतम	२०११०२१९०२४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९२०२२०८१५१४५०३६
५०९६	९	खिम लाल सापकोटा	२०१११००९०३४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२४२०२३०३२११०४७३२
५०९७	९	खिमलाल सापकोटा	२०११०७१५०६६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७४११२१२४६२५७२४
५०९८	९	रामबहादुर मल्ल	२००२०२१००४७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२२०२०२१००४७४६२
५०९९	९	रण बहादुर घर्ती मगर	२००३१००१००६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३२००३१००१००६४५२
५१००	९	भवी कामी	२००२०३१७००६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४०५१६१२४६२५७१७
५१०१	९	विप्लव वि.क	२०७७०२२८०५७३९	दलित बालबालिका	४२२२०२१०४०६१२१६३९
५१०२	९	सावित्रा सापकोटा	२०११०८२२००५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२३२०११०८२२००५१५
५१०३	९	बिष्णु कुमारी मगर	२०११०५०३०५८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२०२२०९०७११२००७
५१०४	९	हरिकला सापकोटा	१९९२०१०५००९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११११९९२०१०५००९४७२
५१०५	९	याम लाल सापकोटा शर्मा	१९९९०३१९००१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२१९९९०३१९००१७५२
५१०६	९	आत्म राम गौतम	१९८४०२१३०००७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१९८४०२१३०००७८२
५१०७	९	भगवानदासी गौतम	१९९३०७१०००५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७७१९९३०७१०००५९५२
५१०८	९	हरिकला गौतम	२००११२१००१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९२००११२१००१३८८२
५१०९	९	हिरालाल सापकोटा	१९९५०३१५०२४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९११९९५०३१५०२४८७२
५११०	९	मन माया विश्वकर्मा	२०१६०९०३००८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२०२०२१०६०९०३००८३५
५१११	९	यम लाल गौतम	२००६०२०६०२५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१६१११२४६२५०९७२५
५११२	९	बल बहादुर विश्वकर्मा	२०२००८१२०२७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२४२०२४०२०२११४६०६
५११३	९	एन्जोलिना परियार	२०८००८१८०५९७४	दलित बालबालिका	५२६२०२४०१०९१५३१४५
५११४	९	आरोश सुनार	२०८०१०१६०५६८१	दलित बालबालिका	८२४२०२४०३२८१५१०५८
५११५	९	मेघ नाथ गौतम	२०१३०१०८०३०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२२०२४०४२५११२४८
५११६	९	प्रजापति कामी	२०१३०५१५०५४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२४१०२१३०५१५०५४०३
५११७	९	लिला कुमारी गौतम	२०१२१२०९०२७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२०२४०३२९१२५१४०
५११८	९	तिल बहादुर गुरुङ	२०१२११०५०४५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२८२०२४०२२६११५१४२
५११९	९	देउरुपा खरेल	२०१२०८१७०१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२०२३११३०१४१०५९
५१२०	९	उमे विश्वकर्मा	२०२०११०४०२१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७२२०२४०४२५१२६४६
५१२१	९	मन कुमारी गौतम	२०१५०२१५०८६२३	विधवा	५२३२०२४०२२९११५९४५
५१२२	९	नन्दकली दमाई	२०१४११०५०१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२६९२०१४११०५०१२८४
५१२३	९	यम कुमारी सापकोटा	२०१५०५०४०१९१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२४५२०१५०५०४०१९१४
५१२४	९	चन्द्रमणी सापकोटा	२००००३१००२२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५२००००३१००२२६२
५१२५	९	टुल्की देवी गौतम	२००१०२१७००९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३२००१०२१७००९०७२

५१२६	९	टुल्की सापकोटा	१९८९०५०४००३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९१९८९०५०४००३३५२
५१२७	९	दुर्गा बहादुर मल्ल	२००२०९०१००३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९२००२०९०१००३५९२
५१२८	९	गगन बहादुर खत्री	२००२०२०५०३२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२२००२०२०५०३२७६२
५१२९	९	दिल कुमारी राना	१९८१०५०५०००६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७१९८१०५०५०००६५२
५१३०	९	तिलक बहादुर केसी	२००४०१२१००२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३२००४०१२१००२९३२
५१३१	९	बल बहादुर घर्ती	२००१०३१२०१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२२००१०३१२०१०३७२
५१३२	९	छम बहादुर वि.क	२०७६०९२५०४४६१	दलित बालबालिका	८२४२०२००८०४१४०५४
५१३३	९	हरिलाल सापकोटा	२००६०७२६००८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२५२०२००८२७१३०५३७
५१३४	९	शुसिल बि क	२०७८०५२५०९४२	दलित बालबालिका	८२७२०२२०६१७१२०७५६
५१३५	९	भद्रकला दमाई	१९९७०२०४०१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८१९९७०२०४०१००२२
५१३६	९	रीया बि.क.	२०७६०५२१०४६४१	दलित बालबालिका	५२८२०२००८०४१४४७१६
५१३७	९	दुर्गा बहादुर मगर	१९९७०३१२००६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६१९९७०३१२००६७४२
५१३८	९	चन्द्रकला गौतम	२००३०९०५००२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२२१६१२४६२५०९७२५
५१३९	९	गोविन्द गौतम	१९९७०२१७००५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७१९९७०२१७००५४३२
५१४०	९	एक प्रसाद खरेल	१९९९०७०८००४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५१९९९०७०८००४१४२
५१४१	९	कर्ण बहादुर गौतम	१९९९०४१६००३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६१९९९०४१६००३६४२
५१४२	९	तुल्सी राम सापकोटा	१९९८१२१२००७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६१९९८१२१२००७३१२
५१४३	९	पदमपानी सापकोटा	१९९८०५०७००७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६१९९८०५०७००७३५२
५१४४	९	पूर्णकली खरेल	१९९९०५०६००५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६१९९९०५०६००५९२२
५१४५	९	झविकला खरेल	२०५९०६०६०००४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६३२०५९०६०६०००४३२
५१४६	९	समृक्षा विश्वकर्मा	२०७७०५१७०००५८	दलित बालबालिका	७२१२०२००९०८११५६५७
५१४७	९	जीत बहादुर वि.क	२०१७०७१६००९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२८२०२११२२८१२१२४७
५१४८	९	टिका कुमारी के.सी	२००८०५२७०२०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२१२०२२०८०२१५३५३९
५१४९	९	पवित्रा सापकोटा	२००९०५०७०४८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२२२०२२०८०३१३३४४२
५१५०	९	दुर्पती विक	२०१६०९१३००६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४२२५२०१६०९१३००६०२
५१५१	९	धन बहादुर घर्ती	२००६०२११०२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६०८१६१२४६२५७१७
५१५२	९	पुन कली खरेल	२००६१११५०४२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२४४२००६११५०४२१८
५१५३	९	हरिकला कामी	२०१७०९१५०३८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२४२०२२०६१७१२११३५
५१५४	९	भिम कुमारी घर्ती	२०३७०३०४०१८७१	विधवा	७२९२०२२११२४११२४३८
५१५५	९	हरिकला सापकोटा	२००१०३०५०२६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७७२००१०३०५०२६७४२
५१५६	९	हरि लाल दमाई	२०१७०७०५०२३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२१२०२३०२२८११०६०४
५१५७	९	नन्दकली शर्मा	१९९६०८०१००३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०१९९६०८०१००३९७२
५१५८	९	प्रिन्सी बि क	२०७८१२०५०६०८८	दलित बालबालिका	४२२२०२२०६१७१२०३२५
५१५९	९	हेमकली गौतम	२००८१०१५०९९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२२२०२२०३१४१४३७३२
५१६०	९	कृष्ण प्रसाद गौतम	२००१०७०५०११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७२००१०७०५०११२३२
५१६१	९	कर्ण बहादुर राना	२०१००४०९०२४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२७२०२२०८०३१५०१३५
५१६२	९	दधिराम जैसी	२००२०३१७००६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६२००२०३१७००६२२२
५१६३	९	खगीसरा सापकोटा	१९८००२१०००१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८१९८००२१०००१४८२
५१६४	९	शिव बि.क.	२०७६०८२८०४१११	दलित बालबालिका	१२२२०२००८०४१४५७५८